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Lot Title

1 Vintage Blue Star 12 Gallon Crock, Hairline
Crack - Overall In Great Condition, No Chips,
Natural Salt Glaze Exterior and Brown Interior,
Marked With Blue Ink, 5-Point Star With 12
Inside, 17"W x 20"H

10 (2) Military Grade and Issued Plastic Water
Canteens In Good Condition, 8"H

100 The Danbury Mint 1934 Packard V12 LeBaron
Speedster Red Diecast Collectible Car, Very
Good Condition, 9"L x 4""W x 3"H

1000 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1908 Double Eagle $20. Gold Coin St. Gaudens
No Motto, VF Or Better, Nice Coin, Coin
Holder, Good Condition <B>*SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION-LOCATED IN
1BID.US OFFICE***

1001 New Size 7 Garnet Ring, Stones Set in Smokey
Toned Metal, Larger Stone is Approx. 8CM x
6CM, Smaller Garnets On Both Sides of Center
Stone

1002 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
1889 CC Morgan Dollar, Sought After Super
Key Date, Scarcest of All Carson City Morgan
Dollars, Less Survived From It's 350,000
Mintage, Fine Condition <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

1003 New Amethyst Size 7 Ring, Very Delicate
Look, Main Stone Has Two Smaller Clear
Stones On Both SIdes, Amethyst is Heart Shape

1004 1887 P Morgan Silver Dollar, BU Coin,
Gorgeous Collectible

1005 New Size 9 Ring, Black With White Fire Opal,
Simulated Amethyst, Beautiful

1006 1917 Half Dollar, 103 Years Old With Great
Details For Age

1007 New Size 6 Ring, Fire Opal and Simulated
Amethyst, Beautiful

1008 1913 Barber Silver Dime

Lot Title

1009 Size 9 Lind White Spinel And Blue Topaz
Ring, 14K HGE, New in Box, Would Be Nice
Gift, Great Condition

101 Two Antique Hardcover Pipe Reference and
Fitting Manuals, 1928 and 1930, Both in Very
Good Condition For Age

1010 1898 P Morgan Silver Dollar BU Condition

1011 Ring Size 8 Lind CZ CFG, Emerald Cut With
Baguettes, Three On Each Side of Center Stone,
Beautiful Sparkle, Gift Box, 14K HGE, Very
Good Condition

1012 1935 S Early Washington Quarter, Scarce Date,
Very Fine, San Francisco Mint

1013 Gorgeous CZ Stone Ring Size 10 With Lots of
Facets To Show It's Sparkle! Marked 925 PA,
Very Good Condition

1014 1900 P Morgan Silver Dollar, Great Overall
Condition

1015 Beautiful Silvertone Rainbow Rhinestone 1/2
Hoop Pierced Earrings, One Small Stone is
Missing, Not Noticeable, Easy Fix, 1"Diam
Very Good Condition

1016 1891 Morgan Silver Dollar, AU 50 Condition

1017 Very Unique "Diamond Head" Snake Ring
With Cloisonne Tail End, Stoneon Head is
Gorgeous Crystal Blue/Grey, Can Be Adjusted
Up or Down, Currently Size 9, Very Good
Condition

1018 1875 3 Pence .925 Silver, Great Older
Collectible Coin

1019 Petoskey Stone Ring, The State Stone of
Michigan, Set in Heavy Silvertone Plated
Setting, Very Nice Can Adjust to Your Finger,
Currently At Size 8, Very Good Condition

102 Three Older Large Size Wrenches, Craftsman
Vanadium Steel 1" to 15/16", William No. 37
11"L, Armstrong No. 39 12 1/2"L, Channel
Locks No. 420 Champion Pliers, All Good
Condition
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1020 2015 Commemorative Canada Coin, Great
Condition

1021 Vintage Metal Daisy Pin And Earring Set,
Bright Blue, Yellow, Green Color Clip
Earrings, Very Good Condition, Retro Spring
Look, 1/2"D

1022 1936 D Early Washington Quarter, Scarce Key
Date, From Denver Mint

1023 Vintage Eisenberg Ice Bracelet With Tight
Clasp and Safety Chain, Loads of Sparkle, Very
Good Condition, This is Show Stopper, 7"L

1024 1967 Large Penny Very Nice Collectible
Condition, 1 1/4"D

1025 Vintage Westclox Scotty Pocket Watch With
Box, Very Good Condition, Some Dents on
Back, Wound And Tested, 2"Diam Face

1026 1904 O Morgan Silver Dollar, BU Condition,
Beautiful Coin

1027 CZ Solitaire Ring With Side Tiny Accent
Stones, Silvertone In Very Good Condition,
Real Knockout! Fool Them With This Real
Diamond Look Ring Size 10

1028 Three Indian Head Pennies, 1907, 1900, 1886,
Excellent Condition

1029 Fancy Silvertone Cuff Watch, Sophie Brand,
Fits 7" to 8" Wrist, Needs Battery, Good
Condition

103 Primitive Cow/Sheep/Goat Cast Iron Bell With
Leather Strap, Incredible Patina, Very Good
Condition For Display, 13"L x 3"W

1030 1916 Half Dollar First Year Key Date But Well
Worn

1031 1940's to 50's Vintage Pin and Earring Set,
Screw Backs, Pink and Clear Stones, Unfoiled
Crystal, Goldtone , Large Leaves, Fleur De Lis
Accents, Spokes, Pin 1 3/4", Earrings 1" Great
Condition

1032 1922 Peace 90% Silver Dollar, AU 58 Condition

1033 Silvertone Vintage Brilliant Blue Coro
Rhinestone Earrings, Clip Style, Very Good
Condition For Age, 1"L

1034 1941 Walking Liberty Half Dollar in Excellent
Condition, Would Look Good in Any Collection

1035 13.9 Gram Sterling Silver Brooch, 1970's Can
Also Put on Chain With Loop on Back, Marked
TL-76, 925 Mexico, Tested, 925, Minor
Scratches, Very Good Condition, 1 1/2" x 2 1/2"

1036 1883 O Morgan Silver Dollar, BU Condition,
Great Luster

Lot Title

1037 Vintage Beautiful Green Stone Sterling Ring,
Size 6 1/2, Unmarked From Being Resized,
Very Good Condition

1038 1885 P Morgan Silver Dollar, Absolutely
Beautiful, BU Coin

1039 Vintage Turn of Century Cameo Pin, Great
Detail, Mounted in Brass, Very Historic Piece
of Jewelry, Well Over 100 Years Old, 1" Good
Condition For Age

104 Vintage Stanley Bailey No. 4 Smooth Plane
Antique Hand Tool in Good Condition, 2
1/2"W x 9 1/2"L

1040 1944 Walking Liberty Half AU, About
Uncirculated, 90% Silver

1041 Very Cool Coin Lovers Pendant, Cut Out Of
1964 Kennedy Half Dollar, Very Well Done,
Gold Around Rim of Coin and Coin Holder,
Excellent Condition, 1 1/2"Diam

1042 Three 1943 Pennies, 1943 D and 1943 S, 1943,
Excellent Condition

1043 Max & Zoe Set of Three Pairs Pierced Earrings,
New With Original Box, Up to 1/4"D

1044 1943 Walking Liberty Half Dollar, Beautiful
Coin Checkout The Luster

1045 Grey Silicone Ring Size 7, New In Package

1046 1910 D Barber Dime, VF Condition

1047 Four Silicone Rings, Men's Size 11

1048 1922 Peace 90% Silver One Dollar Coin, AU
Condition, Nice Coin

1049 (13) Tibetan Silvertone Metal Rings, Antique
Finish, Various Sizes 6-9 Toe, Knuckle, Other
Fingers, NEW

105 Vintage Galvanized Metal Cream Separator
Spout 13"L x 6"Diam, Good Condition

1050 1946 S Walking Liberty Half Extra Fine, San
Francisco Mint

1051 Gratitude and Grace Daughter Expandable
Bracelet, Stainless Steel With Silver Plate
Charms, New in Box, 3"Diam But Adjusts,
MSRP 60.00

1052 Two 90% Walking Liberty, Very Nice Half
Dollars, 1939 and 1939 D, Along With 1951 D
Ben Franklin, Half Dollar in Superb Shape,
Three 90% Silver Coins

1053 Max & Zoe Set of Three Pairs Pierced Earrings,
Gold Tone- Green Stones, New With Original
Box, Up to 1/4"D

1054 1881 S Morgan Dollar, San Francisco Mint
90% Silver
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1055 Vintage Sterling Silver Spoon Ring, Currently
Size 7, Can Easily Be Made Larger or Smaller,
Lion Hallmark Also Marked Sterling, Nice
Pattern, Good Condition For Age

1056 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Liberty Walking Silver Half Dollar Collection,
#2 1941 to 1947 Inclusive Whitman Copyright
1960, 20 Coin Set, Good Condition, 9" x 7" x
1/4" <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1057 Gorgeous Costume Jewelry Set, Includes One
Goldtone Necklace With Jewel Pendant And
One Goldtone Pair of Pierced Earrings, Both in
Brand New Condition, 17 1/2"L, Earrings 1
1/2"D

1058 1883 Morgan Dollar, Nice AU About
Uncirculated 90% Silver Coin

1059 Hildie & Jo Ornamented Pendant 1 1/2"D Ivory
Colored Rose With Pearls, Black Antique Metal
Finish, New Really Pretty, Would Also Make A
Nice Pin

106 Great Lot of Five Bushel Baskets in Good
Condition, 9"Diam x 7'H to 14"Diam x 10"H

1060 1937 And 1938 Walking Liberty Halves, Nice
Details on Both Coins

1061 Titanium Men's Size 11, With Gold Plated
Band Ring, NEW

1062 2020 American Silver Eagle BU From Fresh
US Mint Coin Tube

1063 Sterling Rings, Tests As Glass, Green Missing
One Side Stone, Not Noticeable, Until You
Really Look For It, Garnet Tested, Sterling
ESPO? Size 6, Fair to Good Condition For Age

1064 1897 S Morgan Dollar, Better Date, Very Good,
San Francisco Mint

1065 Gorgeous Stayer Actual Amethyst Stone
Necklace and Pierced Earring Set, No Two
Stones Are The Same, Very Good Condition,
21"L Earrings 1 3/4", Very Good Condition

1066 Six Canadian Silver Quarters, Three 92.5 %
Silver, Two 80% Silver, One 50% Silver

1067 Attractive Sterling Silver Contemporary Ring,
Size 6 1/2, Marked 925 in Very Good Condition

1068 1886 P Morgan Silver Dollar, MS 63 NGC,
Blazing White, Absolutely Beautiful Coin

1069 New Silvertone Women's Wedding Ring Set
Size 6, Unmarked, Very Pretty

107 Three Miller Lite Beer Pictures, Great For Man
Caves, 16"W x 20"H, Holes For Mounting, All
Plastic Frames, Have Damage From Screw
Holes, Good Condition Otherwise

Lot Title

1070 .999 Fine Silver Lot, 1/10th Oz. .999 Fine
Silver, 1 Gram Fine Silver

1071 New Silvertone Wedding Set Size 7, Stamped
But Can't Make it Out

1072 1926 Peace Dollar Nice Shape, 90% Silver

1073 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
10KT Gold and Diamonds Bracelet Unisex Real
Solid Gold And Real Diamonds Marked And
Jeweler Tested, $450. Scrap Value, 20.6 Grams,
8 1/2"L x 1/2"W, With Safety Catch, Very
Good Condition, 81 /2" x 1 3/4" x 1"
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

1074 Vintage 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Art Bar,
Sharps Pixley & Co. Ltd London, Rare

1075 General Motors GM (1/10th 10KGF Stamped
On Bracelet) Ten Year Service Reward Charm
Bracelet, Three Red Stones, New Old Stock,
Original Box, His 7 1/4"L With Spring Ring
Clasp, Collect All of Them

1076 Three 2009 P Lincoln Cents, Birth and
Childhood, Formative Years, Professional Life
Certified MS 66 By NGC

1077 New in Box Liz Palacios Antique Brass,
Swarovski Crystals, Flower With Pearl Center
Pierced Earrings, 1/2"D

1078 1934 D Walking Liberty Half 90% Silver, 1968
D 40% JFK, Half Nice Looking Coins

1079 Max & Zoe Set of Three Pairs Pierced Earrings,
Gold Tone- Pearl, New in Box, Up to 1/4"

108 Vintage Coleman Lamp 200A C30 Very
Collectible High End Lantern, Save $ Enamel is
Chipped, Good Condition For Age, 12 1/2"H

1080 1993 American Silver Eagle, One Of The More
Desirable Years For Collectors

1081 Stone Beaded Necklace, 22"L, With Gold Tone
Spacers, Good Condition

1082 1 Troy Oz. .999 Fine Silver Happy Birthday Art
Bar, Vintage Silver Collectible

1083 7" Bracelet Made From Canadian Pennies That
Have Been Pushed Into Domes, Dates 1918,
1919, Three 1940, Two 1941, Two 1942, Great
Patina, Very Good Condition

1084 (7) Older Liberty V Nickels, 1897, 1898, Two
1899, 1906, 1911, 1912

1085 Vintage Harry Iskin Pin and Pendant, 1/20th
10KGF Flower on Stone, Green Rhinestones,
Great Condition, 3"L

1086 Seven Great Britain One Penny Coins, Various
Years 1920- 1937
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1087 24" Gold Tone Puffy Heart Pendant Necklace,
Sweater Necklace, Very Nice, Excellent Shape

1088 1936 And 1936 S Half Dollars, Very Nice
Coins, To Add To Your Collection

1089 Silver Tone 3/4" Locket, Silvertone With 19"
Chain, Good Condition

109 Three Antique 1/2 Pint Fruit Jars, Clear 1/2 Pint
Ball Perfect Mason Clear Glass Top Ball Ideal
1/2 Pint, Blue 1/2 Pint Homestead, Very Good
Condition, 4"H

1090 2019 American Silver Eagle BU From Fresh
US Mint Tube

1091 New With Tags Betsey Johnson, Approx. 30"
Beautiful Dolphin Pendant Necklace, 2 1/2"
Dolphin With Blue and Rainbow Stones, Gold
Tone, Super Cute!

1092 1909 S VDB Lincoln Commemorative Coin, 1
Oz. .999 Fine Silver 1 1/2"Diam

1093 Palm Tree 1 1/2"L Pendant, With 22 1/2" Gold
tone Chain, Stamped Hong Kong, Good
Condition

1094 Two Pittsburgh Pirate Centennial Season Coins
From 1987, Two Metal Willie Stargell, Danny
Murtaugh, Stored in Protective Covers, Fronts
Are Very Good, Plating is Thinning, On Back
of Stargell, 1 1/2"Diam, Great For Any Pirate
Fan

1095 Lia Sophia Necklace, Silver Tone 18" Chain,
With 2"L Pendant With Rose, Very Good
Condition

1096 1935 S Peace Dollar, Very Fine, 90% Silver,
San Francisco Mint

1097 18" Snake SS Chain With 1/2"D Purple Puff
Heart Pendant, New And Very Pretty

1098 1889 P Morgan Silver Dollar, BU Condition,
Beautiful Coin

1099 Three Pearl Necklaces, Two With Matching
Pierced Earrings, Two Silver Tone, Goldtone
Avon, Each 9"L Good Condition For Age

11 (3) Bushel Baskets With Wear But Still Should
Work For Many Purposes, 18"Diam x 12"H

110 Fantastic Vintage Hardcover Augsburg's
Drawing Book III, Looks in Very Good
Condition For Age

1100 Mostly 1950's Lot Of Old Men's Magazines,
Most Look Fine Considering The Age With
Normal Usage And Aging Such As Wear On
The Edges, Small Rips, Creases, Please See The
Photographs, They Are In Good Condition For
The Age

Lot Title

1101 Vintage Chrome Fleetwing Fishing Reel, No.
2475, In Good Condition, 4"W

1102 Three Reminisce Magazines, One April/May
2008 Reminisce, One Reminisce Extra May
2008, And One Reminisce Extra July 2008, In
Good Condition

1103 New! Checkered Flag For Your Car Or Truck
Antenna, Let's Go Racing!! 9"W x 6"H

1104 New! Active Sole Luji Cushion Arch Support,
10"L Box

1105 New! Men's Degree Clinical Protection Clean
Scent 1.7-Oz. Anti-Perspirant And Duke
Cannon Cold Shower Face And Body Wipes,
(15) Towels, Warmer Days Are Coming! Stay
Fresh And Clean

1106 New! Philips Norelco Shaver 2100, 35 Minute
Full Charge, In Store Damaged Box, 9 3/4"H
Box

1107 Pro Spirit 3-Lb. Rubber Coated Barbell
Handset, 2 1/2"Dia. x 6"L

1108 Boys Under Armour Cleats, Size 1.5, In Good
Condition

1109 New! Doggy Scarf, Wagging Tongue, Super
Cute! 18"W x 9"D

111 Hubley Metal Kit No. 4361 Model A Couple
Plastic Acc. in Sealed Bag, Custom Decals,
Five Real Rubber Tires, Body is Metal,
Partially Painted From 1970's, Original Box,
Made in USA, Litho 1:20 Seale, 7"W x 10"L,
One Part of Car is Painted, Still Very Good
Condition

1110 New! Knife And Scissors Sharpener, 8 1/2"L

1111 New! Rubber Dog Or Cat Brushes, Two In The
Package, 5"L

1112 New In Package! Sports Sleeves, Size S/M

1113 New In Packages! Lot Of Seven Sportlead
Brand Armbands And Accessory Bags For
Sports Phone Safety, The Armbands Are Neon
Green Color, 10"L Package

1114 Two Child's Cornhole Boards, Bean Bags Not
Included, 10 1/2"W x 20"L

1115 New In Package! Fur Wizard, Pet Fur And Lint
Remover, 9"W x 10"H Package

1116 Beautiful Blues And Greens In This Vintage
Hardcover book Lot, These Would Make For
Wonderful Decor Or Projects, Living Books Of
Moses, The Bottom Of The Well, And More,
Some Wear, Please See The Photographs, In
Good Condition Overall

4/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

1117 An Electronics Lot Including: Two DVD
Players, One VCR Player, One Digital Clock,
One Digital Picture Frame, And Other Misc.
Electronics, Sold As Is, They Need Cleaning
From Storage, 7" To 13 1/2"W

1118 Box Filled With Book Sleeves, A Great Way
To Keep Those Magazines And Books
Organized Or For Your Use, 2 1/4"W x 10"D x
11 3/4"H

1119 Art And Crafts Glass Jars With Lids, Over (40),
Great For Storage Or Projects, Beech-Nut
Brand, In Great Condition, 3 1/4"H

112 Antique Scale Base Metal, Rusty, 11"L x 4
1/4"W x 4 3/4"H, Not Working

1120 A Bucket Full Of Chains, Various Sizes, Styles,
And Lengths, They Need Cleaning From
Storage, Fair To Good Condition, 42"L, 1/2"
Link Chain To 75"L x 1 1/2" Link

1121 Three Shoeboxes Of 6,800 All Sports Cards,
Over (2,000) Cards At $1 Each, Hall Of Fame
Stars, Gretzky, Ryan, Bonds, Ripken, Average
13"L Boxes

1122 Awesome Assortment Of Nine Michigan
Themed Paperback Books, All Are In Good
Condition To Very Good Condition, Beautiful
Michigan, Great Lakes Seaway Review, And
More!

1123 Security Cable, Lock Integrated Self-Locking
Midweight Cable With Lock Instructions,
5/16"D x 6'L

1124 New In Box! 2000 Target Brand Three-Piece
Multi Tool Set, Sport Camping, Metal And
Plastic Materials, 5 1/2" To 8"L

1125 Brand New Humidor, It Keeps Cigars Moist
For Cigars Or Tobacco, Three Shelves With
Lock And Key, Moisten Sponge, 6"W x 12"H

1126 Nice Pair Of Men's SNS Profile EZ Cross
Country Ski Shoes, Size 12

1127 New GoodFellow And Co. Brand Size M 32/34
Boxer Briefs, Tag-Free, Summer Fun Design

1128 New And Unused! No-Slip Canvas Gloves,
They Seem To Be A Size L

1129 New In Package! Slipper Socks For 12-18
Month Old, Blue And Grey Colors

113 Antique Spool of Thread, Seminole Brand
Finish Glaze, Original Length 6000 Yards
Remaining Length Unknown, Original Label
Included, Efird Mills American Co. Real Good
Condition, 6"H

1130 New In Package! Ladies' Sports Sleeves,
Volleyball And More

Lot Title

1131 New! Magnetic Trimmable Shoe Insoles,
Sealed, 10 1/2"L

1132 New! Inflatable Water Play Mat, 8"W x 8 1/2"L
Package

1133 New! Pack Of (500) Clear Plastic Bags, 2"W x
3"L

1134 HJC Motorcycle Helmet, CL-21 Half Helmet,
Black Color, It Comes With A Sun Shield,
Funny Stickers On The Helmet, In Good
Condition, Size XL, 7 5/8-7 3/4, 62CM

1135 (14) Old Used Treasure Hunting Magazines,
Metal Detecting Paperback, In Good Condition

1136 New! Men's T-Shirt, Size XL, Wolf And Flag
Design, Cool!

1137 New! Slipper Socks, Grey And Blue Colors, 12-
18 Months

1138 New With Tags! Girl's Champion Brand Size
XL Sports Bra, Blue Color

1139 New In Box! Travel Selection Set Including:
Neck Pillow, Eyeshade, And Earplugs, 6 1/2"L

114 Very Nice Vintage Coleman Lantern With
Pyrex Glass, Nice Old Piece, Very Collectible,
15 1/2"H

1140 New In Package! Snore Aid With Instructions,
4 1/2"L Package

1141 New! Child's Foldable Airplane Travel Tray,
Many Uses To Keep Toys In One Spot, 10"L
With Bag

1142 Two Bottles Of Zeaxanthin With Lutein
Antioxidant Eye Support, 10MG, (30) Caps,
Each Best By 4/22

1143 New! Cat It, Cat Self Groomer With Catnip,
The Box Measures 5"W x 2"D x 3 1/2"H

1144 New To Good Condition On The Items In This
Lot Including: (11) Packs Of Various Swim
Bait Lures, Berkley Rubber, Two Spools Of
New 12-Lb. Line With Soft Camo Bag, 10"W x
7"D x 8"H Bag

1145 Men's Size 8 1/2 Harley Davidson Leather
Boots, Lightly Used And In Good Condition

1146 New! Six Pairs Of Yellow Winter Beanie Hats
For Men And Women, Warm And Soft! They
Feature A Shrek Logo

1147 Topps 1994 Baseball Cards, One Complete Set
From 1994, Series I And II, Factory Sealed And
Never Opened, In Excellent Condition, They
Have Been Stored On A Shelf In A Garage,
13"W x 4"D x 3"H Box

1148 University Of Michigan Chip And Dip Serving
Plate, Plastic Material, In Good Condition, 12
3/4"Dia.
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1149 New!! Doctor Who Necktie, Blue Color, 54"L

115 Betsy Cameron Bruce McGaw Graphics Print,
Two Children on Beach, 1987 9th Printing
1992, Metal Framed With Wire Hanger, Behind
Glass, 24 1/4" x 18 1/4" Landscape, Good
Condition

1150 One Pair Of Snowshoes, Yukon Charlie Brand,
Never Used, 8"W x 21"L

1151 Like New! Miracle Bamboo Seat Cushion,
Lightly Used, In Very Good Condition, 18"W x
3"D x 14 1/2"H Box

1152 Fantastic Poker Chip Set, Wooden Chip And
Card Organizer With A Pack Of Cards And
Plastic Chips, Looks In Good Condition For
Poker Night! 9"Dia. x 5"H

1153 Three Nice Aviation Hardcover Books, Titles
Include: Golden Wings, Winged Wonders, And
Clash Of Wings, In Good Condition To Very
Good Condition

1154 Come Heller High Water By Andrew Heller,
From Flint, Michigan, Paperback Edition, In
Good Condition

1155 New! Men's Or Woman's Figure 8 Posture
Corrector, 9"H Package

1156 (13) Lawn Mower Wheels, Plastic With Solid
Tires, They Look To Be In Good Condition To
Very Good Condition, Three Are 14", Four Are
7", Two Are 8", Two Are 6", And Two Are 10",
They Come In A Box That Measures 18"W x
13"D x 11"H

1157 New To Good Condition On The Items In This
Large Tote Of Assorted Craft Items Including:
Yarn, Beads, Pins, And More, The Plastic Bin
Is Full, 7 1/2" To 14"L

1158 Two Dish Satellite Receivers, Model 2700,
Comes With Both Cards, Remotes, User's
Guide And Dish, The Were Working And In
Good Condition When Removed For An
Upgrade Three Years Ago, 17" Box To 18"L
Antenna

1159 Five Bundles Of Rope, Ski Rope, Rope With
Pulleys, And Three Rope Style Baskets? Not
Sure, In Good Condition To Very Good
Condition, Approx. 36"L To 20'L

116 Four Assorted Man Cave Tins, Good Condition,
Three 12 1/2"W x 16"H, Other 11"Sq.

1160 New! Letter Throw Pillow Covers, V, G, J, S,
Soft Material, Very Nice, With Zippers, Four
Covers In All, 18"Sq.

Lot Title

1161 New To Very Good Condition On The Items In
This Yellow Quilted Zip Bag With Over (100)
Iron On Patches, Mickey Mouse, Flowers,
Fruits, And Animals, And More, Great For
Crafts, Jeans, T-Shirts, Etc., 1" To 11"L

1162 Precious Moments #52064 "Puppy Love", In
Good Condition With Box, 1 3/4"D x 2 1/2"H

1163 Lot Of Assorted Collector's Pieces Including:
Blendo Pitcher With Nice Gold Trim, In Good
Condition, 9"H; Red Color Blendo Glass; Fire
King Bowl In Nice Bright Yellow Color, Good
Condition; Blue Vase With No Markings At
8"H; Pyrex Plate With Turquoise Ring, 10"Dia.,
There Is Wear On The Gold Trim, No Chips;
All Are In Good Condition To Very Good
Condition

1164 Very Nice Faux Orchid In A Woven Wicker
Planter, Looks In Very Good Condition,
Measures 9"W x 7"D x 26"H

1165 Glass Cake Plate And Dome Lid Featuring
Hand-Painted Flowers, No Damage, In Very
Good Condition, The Base Is Approx. 9 1/2"W
And It Stands 3"H

1166 Antique 1896-1920's Limoges France Bawo
Vincennes Elite Works Porcelain Covered
Vegetable Dish, Floral And Gold Trim, Some
Wear To The Trim, No Breaks Or Cracks,
Crazing Is Normal Considering The Age,
Overall Exceptionally Good Condition, 11"
Handle To Handle, 6 1/2"W x 4"H

1167 Fire King Plates Set With Flower Pattern, In
Good Condition, Each Is 9"Dia.

1168 Precious Moments 1993 "Wishing You The
Sweetest Christmas" Porcelain Ornament On A
Stand, In Good Condition But Taped, Measures
Approx. 2 1/4"D x 4 1/2"H

1169 Wristlet "Vera Bradley" Phone Case, Wallet
Organizer, Pretty Spring Floral Pattern! Clean
And In Very Good Condition, Out Of A Smoke-
Free Home, 3"W x 5 1/2"L

117 Picture of Three Girls Having Tea Party And
Reading To Each Other, 11 1/4" x 19 1/2" Some
Wear on Wood Frame

1170 Gorgeous Set Of Depression Glass Plates, In
The Miss America Pattern, In Excellent
Condition, 10 1/2"W x 6 1/2"D And 12"W x
9"D

1171 New! Fashion Over The Elbow Sleeves, Dark
Purple Color, 16"L Package

1172 Watermelon Ceramic Piggy Bank, In Good
Condition, Measures 4"W x 8"L x 5"H
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1173 (12) Floral Themed Bowls, Beautiful Colors
That Would Go Well With Any Decor, In Very
Good Condition, 7 1/2"Dia. x 1 1/2"H

1174 Bird Cage Decoration, Vineyard/Wine Themed,
In Great Condition, The Top Opens, 9"Dia. x
16"H

1175 Beautiful R.R.P. Co. Robinson Ransbottom
Pottery Out Of Roseville, Ohio, Pink Rectangle
Planter In An Art Deco Design, This Is A
Difficult To Find Piece! No Chips, Nicks,
Cracks, Or Signs Of Use, In Very Good
Condition, It Measures 4 3/4"W x 9"L x 3 1/4"H

1176 Four Vintage Clutch Purses, One Brand IN'S
White With Dark Metal Magnetic Clasp, Red
Banana Republic Brand With Magnetic Clasp,
In Great Condition, Mariell Brand Tan All
Beaded Evening Bag With Satin Inside, And
Magnetic Clasp! Small Black And Gold Purse,
Very Old But In Great Condition! 4" To 11"
Long/Wide

1177 Glass Snowman Cutting Board, In Good
Condition, 12"D x 16"W

1178 Beautiful Depression Glass Candy Dish,
Perfect, Frosted With Wicker Weaver Pattern,
In Very Good Condition, Measures 7" Front To
Back, 9" Side To Side Across The Handles

1179 Precious Moments #C009 "Always Room For
One More", In Good Condition, Measures
Approx. 1 1/2"W x 3 1/4"L x 4"H

118 The True Story of Abraham Lincoln, Illustrated
Hardcover Book, Good Condition For Age

1180 Three Brand New NYX Candy Slick Glossy
Lip Color, Professional Makeup, Full Size,
Colors Include: S'More Please And Cream Bee,
All Are Sealed, In Excellent Condition, 4 1/2"L

1181 New With Tags! Magenta Hot Pink
Hummingbird Ornament, Great For Easter And
Spring Decor, Clip-On Style, 6"L

1182 Pretty Pink Franco Sarto Purse With Zippered
Side Pocket On The Inside, A Great Spring
Look! 16"H From The Top Of The Handles To
The Bottom x 14"W

1183 Beautiful Faux Flower Arrangement In A Small
Bucket, In Very Good Condition, The Bucket
Measures 6"Dia. x 5"H, With The Flowers It Is
10"H Overall

1184 New! Four New Glass Blocks, Three Green,
And One Blue, Made In Germany, 7 3/4"W x 7
3/4"L x 3" Thick

1185 Two Fancy Candy Dishes, They Are In Good
Condition And They Measure 6 1/2"Dia. x 2"H

Lot Title

1186 New!! Passport Holder Cover For Women, Pink
Color, RFID Blocking Case, Button Closure, 5
3/4"L x 4 3/4"W

1187 Great Lakes Romance Paperback Titled
Mackinac By Donna Winters, In Good
Condition

1188 New! Intimate Baby Doll Pajamas, Purple
Color, Size S

1189 New In Package! Laundry Bag With Bag That
Holds It, 11"L Package

119 Vintage Wood Crate, Great Display Piece,
Missing One Board, Very Weathered, 18"L x
15"W x 12"H

1190 Sherry/Wine Container With Four Stemmed
Glasses, With Grapes, Complete, Made In
France, Very Pretty! No P, In Great Condition,
The Glasses Are 1 1/2"Dia. x 2 3/4"H And The
Bottle Is 8"H

1191 Painted Wood Bread Box, Clean And Use, In
Good Condition, Measures 14 1/2"W x 9 1/2"D
x 9 1/2"H

1192 Brand New In Original Package! Full Size
Sheet Set, Truly Soft Brand, 100% Polyester,
White Sheets With Red, Pink, And Yellow
Floral Design, Includes: One Fitted Sheet At
75"W x 81"L x 12" Thick, One Flat Sheet At
81"W x 96"L, And Two Standard Size
Pillowcases At 30"W x 20"D

1193 (35+) Pieces Of Old Crocheting, Napkin Rings,
Flower Pot Holders, Flowers, Lace,They Would
Be Great For Embellishing Also, Some Have
Yellowing With Age, Overall Good Condition,
Items Range In Size From 2" To 7"Dia.

1194 New With Tags! Three Ladies' Wallets, One
Montana West Grey Color, One Bright Pink,
And One Purple, Also A Gold Manicure Set,
Items Range In Size From 4 1/2" To 7 1/2"W

1195 Four Pink Hex Optic Footed Tumblers,
Depression Glass, No Chips Or Cracks And In
Very Good Condition, 7-Oz. Size, 4 3/4"H

1196 Decorative Faux Flower Baskets, Very
Beautiful! With Tulip And Iris Flowers, In
Good Condition To Very Good Condition, They
Measure 4"W x 4"D x 13"H And 11"Dia. x
20"H

1197 Three Alabaster Or Marble Apples With A
Basket, Red, Yellow, And Teal Colors, In Very
Good Condition, Each Measures 2 1/2"Dia. x
3"H

1198 New With Tags! Two Purple Hummingbird
Clip-On Ornaments, Great For Easter Or Spring
Decor, 6"L
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1199 Vintage 1947 "Roseville" Art Pottery Flared
Vase, Done In The Beautiful Snowberry
Pattern! Marked "Roseville USA IV2-9" On
The Bottom, Perfect For Spring Flowers!
Mother's Day! Clean Inside And Outside, No
Chips, Nicks, Or Cracks, In Very Good
Condition, 9 1/4"H

12 Unique Wall Hanging Wood Mini Shelf, Very
Sturdy and Many Uses, 12 1/2"W x 4 1/2"D x
5"H

120 Three Cigar Boxes, Full of Machine Shop Used
Drill Bits of Various Sorts, Most Look Good,
Each Box 7"L x 6"W x 2"H

1200 Disney "Mickey/Minnie Thomas Kinkade
Statue, "Hope Blooms With Love", #5710,
Resin Material, In Very Good Condition,
Measures 3"W x 4"D x 4"H

1201 Two New Old Stock Recollection Brand
Scrapbook Albums, Each Has Ten 12"Sq. Pages

1202 Box Of Electronics, CD Player, MP3 Player,
Video Game Controllers, Radio, Etc., All Have
Wear, Untested, Sold As Is, Fair To Good
Condition, 3" To 14"W

1203 Kitchen Box Lot Including: Five Mini Bread
Pans, Four Glass Pie Pans, Cookie Press, Food
Chopper, Roller, And A Glass Cutting Board,
Some Items Are New And others Were Only
Used A Few Times, In Good Condition To
Very Good Condition, 5" To 16"L

1204 Box Of Toy Cars And Trucks By Matchbox,
Hot Wheels, Etc., All Have Wear, Fair to Good
Condition, 2" To 3 1/2"L

1205 Two Boxes Of Great Reading! Some Book
Titles Are: Left Behind, A Child Called It, The
Vampire Diaries, The Help, Marley And Me,
Books By James Patterson, Stephenie Meyer,
And Many More! A Lot Of Good Reading
Here! (55+) Books, Paperback And Hardcover
Editions, In Good Condition

1206 (25) DVD Movies, Titles: Valkyrie, Bully, The
Boy Next Door, Guilt Trip, And More, All Of
The Movies Are In Good Condition

1207 Two Boxes Of Antique And Vintage Hardcover
Books, These Would Make Great Decor Or
Addition To Your Collection, Poems Of Poe,
We Took The Woods, Uncle Remus, And
More, Fair To Good Condition

1208 Steelcase Drafting Chair, The Chrome Material
Has No Pits Or Rust, There Are No Tears Or
Holes, The Height And Backrest Are
Adjustable, In Very Good Condition, 19"W x
20"D x 42"H

Lot Title

1209 Solid Wood Accent Table/Night Stand With
Removable Glass Top, One Drawer, And
Bottom Shelf, Very Sturdy, Light Color Wood
Stain, No Scratches, No Cracks, No Dents,
Looks Great! In Very Good Condition,
Measures 20 1/2"W x 15 1/2"D x 30"H

121 Huge Wizard Socket 1 7/8" With Long Handle,
Untested, But Appears Good, Handle 17",
3/4"Drive

1210 Two Vintage Quasar 7000 Series SW430xw
Audio Speakers, Three-Way Multi-Port, Pulled
Working, A Nice Pair! Looks In Good
Condition, 12 1/2"W x 8"D x 23"H

1211 Vintage Wood Look Coffee Table, Sliding
Doors For Under Table Storage, Particle Wood,
One Door Needs To Be Attached, Water
Damage To The Base, And Some Scratches, In
Fair Condition, Measures 54"W x 19"D x 14"H

1212 Vintage Formica Sink And Cabinet Combo,
Front Formica Edge Needs To Be Glued, It
Needs Cleaning But It Is In Good Condition
Overall, Measures 24"W x 18"D x 41"H

1213 Antique Wood Chair With Cloth Seat, Missing
Some Trim Pieces On The Legs, This Is A Nice
Project Piece In Overall Good Condition For
The Age, Measures 25"W x 19"D x 38"H

1214 Amazing Collection Of Assorted Vintage
Hardcover Books, Titles Like: Intruder From
The Sea, Saints And Strangers, Shadows Under
the Midnight Sun, And More! All Are In Good
Condition To Very Good Condition For The
Age, Ten Total Items

1215 Old Fashioned Sentia Kirby Upright Vacuum,
Bag Style, It Runs Great But It Needs A New
Belt, Sold As Is, Looks In Good Condition,
15"W x 15"D x 43"H

1216 Tall Bamboo Stand, Very Sturdy, Perfect For
Plants Or Even A Fish Tank, Great For Indoors
Or Outdoors, Light Wear, In Good Condition,
Measures 15"W x 15"D x 36"H

1217 Working JVC Audio/Video Control, 100 RMS
Watt Receiver, Manual, Remote, With Two
Realistic Speakers, The Unit Has Connections
For DVD, TV, VCR, And More, Many Options
for Different Sound Output, Included Is An
Untested But Powers On Sure Mixer For
Making A PA System, The System Was Used
Last Year, Currently Untested, Sold As Is,
Measures 5" To 22 1/2"H
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1218 Vintage Two-Tier Rolling Cart, Good For TV,
Stereo, Fish Tank, Etc., Metal And Particle
Wood, It Has Holes Drilled In To The Top And
Rails, Still Usable, In Good Condition, 26"W x
16"D x 25"H

1219 Fantastic Collection Of Christmas Decor Items,
Included Are: Garland, Ornaments, Animated
Santa That Is Untested, And More, All are In
Good Condition To Very Good Condition, They
Range In Size From 2" To 20"H

122 Victor Out O Sight Mole Trap 7 1/2"L x 5"W,
Collectible Items- True Temper Small Head
Hammer 11"L, Nail Set Punches 3" to 4"L  And
Empty Lead Dipper Tool Box. All In Real
Good Condition For Age. 

1220 Chrome Metal Laundry Rack, It Has Two
Shelves And A Hanging Rod, In Good
Condition, 30"W x 14"D x 72"H

1221 Nice Sturdy Metal Shelf Unit, Solid Wood Base
And Top, Five Shelves, In Good Condition, It
Measures 36"W x 12"D x 60"H

1222 New! Football Fan Crafters And Decorators!!
(12) Yards Of Adult Football Fabric, Medium
Weight, Pictures On The Fabric Are Beer
Bottles, Pretzels, Cheese Crackers, And Chips,
Everything For A Good Football Game, 42"W

1224 Red Wool Flower Rug, This Is The Perfect Rug
To Brighten Up Your Kitchen, Living Room,
Bedroom, Or Bathroom, The Rubber Backing Is
Worn Off, It Is Still Usable, In Good Condition,
30"W x 45"L

1226 Two-Drawer File Cabinet, Cole Brand, Made In
USA, Tracks And Slides Work Great, It Is In
Good Condition, Measures 15"W x 17"D x
28"H

1227 Riccar Bag Vacuum, It Powers On, Needs A
Belt, Sold As Is, Looks In Good Condition,
14"W x 13"D x 45"H

1228 Lot Of (29) Small 500-Piece Puzzles, Dogs,
Cats, Toys, Fruit, Etc.,Put Together Only Once,
All In Good Condition, No Missing Pieces,
Approx. 18"W x 11"H Each

1229 A Box Lot Of (18) Classic RPG And Strategy
Games For Your Computer, Most Include The
Original Boxes, You Will Need A CD/DVD
Drive To Play, Well Cared For And Kept In A
Smoke-Free Home, Titles Include: Baldur's
Gate, Icewind Dale, Neverwinter Nights, Elder
Scrolls, Planescape Torment, Master Of Orion
Locomotion, Roller Coaster Tycoon 2, Railroad
Tycoon 2, And More, Many Hours Of Fun!
They All Look To Be In Good Condition

Lot Title

123 Griswold New America 8" Damper Reversible
Steel Spindle, Good Condition

1230 Large Variety Of DVD's, And Sets, (26)
Individual Movies And Volumes 1, 2, And 8 Of
Seinfeld, And Seasons 1 And 2 Of Seaquest,
All Are In Good Condition

1231 Two Boxes Filled With Vintage Hardcover
Books, These Would Be Great For Decor Or
The For The Collector! Included Are:
Encyclopedia Of Wine, Dragon Harvest, Goat
Song, And More, Fair To Good Condition

1232 Oreck XL Pro 5 Canister Vacuum, Model
#DB900-DGR, Type 2, With Attachments And
Extra Bags From C.S. Fits., In Good Condition,
5"W x 14"L x 10"H

1233 Nice Lot Of Fabric And Needle Point Hoops,
Good For Quilts And Small Projects, All Are In
Good Condition, Various Sizes, The Box Is
18"W x 12"D x 9"H

1234 Misc. Home Decor Items, Some Are Plastic
And Some Are Wood, Included Are: Grapes,
Angel, Picture, And More, Fair To Good
Condition, Approx. 4" To 10"W

1235 Box Full Of Yellow Sign Letters And Numbers,
Great For Advertising For Your Business,
Widths Of The Letters And Numbers Vary But
They Are Approx. 7"H, Approx. (100) Items, In
Fair To Good Condition, The Box Is 10 1/2"W
x 18"D x 4 3/4"H

1236 Lot Of (38) Audio Books On CD's, Authors:
Nora Roberts, John Grisham, Joel Osteen,
Shakespeare, And More, All Look to Be In
Good Condition

1237 Like New! A Nice Lot Of Yarn, Great For
Crafts! They Come In A Sterilite Lidded Tote
That Measures 17"W x 23"L x 12"H

1238 Like New To Good Condition On The Items In
This Box Lot Of Pots And Pans, Including:
Four Pots, Two Frying Pans, Griddles, And
More, This Is A Very Nice Lot! The Items
Range In Size From 3" To 16"L

1239 Seven Ladies' Tops, Four Velour, Three Are
Size M, One Is Size L, And Three Sweaters,
Two Are Size XL And One Is Size M, DKNY,
St. Johns, Everlast, And More Brands, They
Are All In Good Condition

124 Decorative Cast Iron Mini Skillet With Lobster
Carving Inside, 2 1/2"Diam x 3/8"H, Handle 1
3/4"L Good Condition

1240 Box Filled With Jewelry Display Items, Perfect
For Online Resale, Garage Sales, And More! In
Good Condition, They Range In Size From 3"
To 7"H
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Lot Title

1241 Lot Of (24) Video Games, Mostly Xbox 360,
Motor Cross, Watch Dogs, Sneak King, Zelda
And More, Fair To Good Condition

1242 Amazing Collection Of Vintage To Like New
Christmas Decor, All From An Estate, Cloth,
Metal, Resin, Etc., Santa Books, Bears, And
More, In Good Condition To Very Good
Condition, 2" To 16"H

1243 Box Of Toys, Includes: Action Figures, Star
Wars, Spiderman, Tonka Truck, Etc., Some
Wear, In Good Condition, Sizes Range From 3"
To 19"H

1244 Wooden Desk With Keyboard Drawer And
Storage Cubby With Door, Espresso Color,
Some Wear And Light Scratches, In Good
Condition, 40"W x 19 1/2"D x 34 1/4"H

1245 New! Bag Of Faux Succulents To Put In
Styrofoam For Decoration, Nice And Small,
They Range In Size From 1 1/2" To 3"W

1246 New In Box! Floral Solar Stake Light With
Seven Color LED Lights, 33 1/2"H When
Assembled

1247 Two Vintage Wooden Flower Centerpieces,
They Would Spruce Up Any Table! Need
Cleaning But In Overall Good Condition, 3
1/4"W x 8" To 10"H

1248 New In Box! Floral Solar Stake Light With
Seven Color LED Lights, 33 1/2"H When
Assembled

1249 Cute "Il Bacio" Print, Three Children, Two
Kissing, Metal Frame With Glass,
Professionally Framed With Wire Hanger, In
Very Good Condition, 19 1/4"W x 16 1/4"H

125 1973 Scrapbook of Bay City Mayor Mike
Campbell and Other Candidates, Good
Condition, 12"W x 13"H

1250 Let This Mini Shelf Hang On Your Wall, It Has
Many Purposes, Made Of Solid Wood, Clean
And In Good Condition, From A Smoke-Free
Home, Measures 12 1/2"W x 4 1/2"D x 5"H

1251 This Vintage Fabric 3-D Picture Of Quail In
The Wild Has A Wooden Frame, It Is From A
Clean, Smoke-Free Home, In Good Condition,
12"W x 1"D x 15"H

1252 Poster "Museu De Montserrat" By Francesc
Torrescassana Nena Danant Del Piano, Original
Printing From 1885, Reminds Me Of My
Daughter's At The Piano, Gold Plastic Poster
Frame, In Very Good Condition, 20"W x 28
1/4"H

Lot Title

1253 Two Paintings From A Local Artist, Fall Night
And Unfinished Pumpkin, Acrylic On Canvas,
You Could Reuse The Canvas, In Good
Condition, 11"W x 14"H

1254 Awesome Vintage 1974 Michigan Personalized
"Willis" Plate, Looks In Good Condition, 12"W
x 7"H

1255 Jumbo Size Ohio Dial, Old Outdoor
Thermometer, Seems To Work, It Has Rusted
Areas, Good For Yard Fence, Etc., Metal And
Plastic Construction, It Needs Cleaning, Overall
Good Condition, 18"Dia. x 2"D

1256 1973 Embossed Calendar "Aces Service"
Chesaning, MI, The Calendar Has All 12
Months But It Does Show Age And Wear,
Paper Construction, In Good Condition Overall,
Measures 10"Sq.

1257 Linde Oxygen And Acetylene Welding Tanks,
They Come With Regulator, 25'L Hose, And
Cutting Torch, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, 7"Dia. x 53"H

1258 Fantastic Lot With Household Cleaning Tools,
Swiffer, Mop, Two Brooms, And A Wash Pail,
All Are In Good Condition, They Range In Size
From 11" To 50"H

1259 Cardboard Pattern Cutting Board With Printed
Bias Lines, From JCPenney, From A C.S.F.H.,
In Very Good Condition, 40"W x 72"L

126 Aluminum Roof Mount Vehicle Ski Rack by
Barrecrafters, Holds Skis and Poles, Good
Condition, Works Great, Can Be Adjusted To
Fit With Keys Lock and Pads, 42"L

1260 Smallmouth Bass On Wooden Plaque, Older
Mount, Some Wear, In Good Condition, The
Bass is 18"L, The Plaque Is 21"W x 10 1/2"H

1261 Two Plastic Composite Birdhouses, Used One
Year, They Will Last Many Years, Unscrew
The Roof To Clean Them Out, In Good
Condition, Approx. 6"W x 7"D x 11"H

1262 New! Creative Products Wooden Plaque,
"Gratitude Changes Everything", 14"W x 14"H

1263 "Right Turn Only" Street Sign, Heavy Duty
Metal, In Good Condition, 24"W x 36"H

1264 Metal "B" With Mini Lights, It Works And It Is
In Great Condition, 11"W x 2"D x 12"H

1265 Vintage Dianne Dengel Print Pictures, A Set Of
Two Clown Children In Wooden Frames,
Bright And Colorful! I Thought That They
Were Dog Patch Children From Lil Abner, The
Wood Frames Have Damage To The Edges,
They Need Sanding And Staining, In Good
Condition To Very Good Condition, 16"L x 8"H
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1266 Beautiful Real Wood Hanging Or Standing
Shelf With Three Handy Drawers, It Has A
Collector's Plate Slot, Very Nice! In Good
Condition, Measures 30"L x 5 1/2"D x 24"H

1267 New! Nice Resin Victorian Keepsake Box By
Lincolnshire, 3 1/2"Dia. x 6"H

1268 Steel Stake Base For 4" x 4" Post, Signs And
Temp Gate Or For Your Use, Very Good
Condition, 36"H

1269 Awesome Vintage "True Temper Custom Built
95" Fishing Rod With Electric Trolling Reel
Attached, Untested, Looks In Good Condition
Overall, 71"L

127 Three Sets of Full Size Patterns, Deluxe Plans
For Children's Glider Chair 1990, 1983 Pony
45" Rocker And Pony 40" Rocker, Elegant
Victorian Dollhouse 1981 36"L x 21 1/2"W x
38 1/2"H, 11 Rooms, Hollow Chimney, Three
Fireplaces, Half of Tower And Bay Front Are
Removable Held in Place With Magnets, Has
Doors on Back, Good Condition, All Complete

1270 Nice Heavy Duty "Giant" Metal Square, Looks
In Very Good Condition, Measures 24"W x
48"L

1271 Two Riviera Dual Planer Boards For Trolling,
Plastic Over Foam, They Appear to Be In Good
Usable Condition, 8"W x 27"L

1272 Nice Sauders Wood Look TV Cabinet With
Two Shelves And VHS Tape Holders Behind
Closed Door, With Hold (20) Tapes, R.S.F.H.,
It Rolls Smoothly, In Good Condition, 28"W x
16"D x 22"H

1273 Nine Piece Wiha German Made Ball End Hex
Metric L-Key Sets, In Very Good Condition,
8"L

1274 Vintage Vemco Protractor Head, From Mark
XII V-Track Drafting Architect Tool, All Parts
Operate Smoothly, In Very Good Condition,
11"W x 10"D x 4"H

1275 Nice Set Of Heavy Duty Jumper Cables,
Damage Free And Ready To Use! Great For
Emergency Preparations, In Good Condition,
They Appear To Be 10' To 12'L

1276 Aluminum Dry Box Filled With Welding Rods,
In Good Condition, 11"W x 5 1/2"D x 15 1/2"H

1277 Brand New Heavy Duty Tow Strap, 6,666
Working Capacity, 20,000-Lb. Bearing
Strength, Better Than A Chain, Grip Brand,
4"W x 30'L

1278 Kobalt Multi Screwdriver Set, (18) Pieces,
Plastic And Metal Materials, Missing Two Bits,
In Very Good Condition Overall, 9"L

Lot Title

1279 Vintage 12" Chicago Specialty Speedy Basin
Hand Wrench, This Is A Handy Tool To Have!
In Very Good Condition

128 (7) Fantastic Science Theme Non Fiction
Books, Nature and Nature's Law, Interaction of
Science And Mathematics, Red Giants And
White Dwarfs, Plus More, Good to Very Good
Condition, Paperback and Hard Covers

1280 Like New Condition! 8" Bionic Wrench By
Loggerhead Tools, 14 Wrenches In One, 8"L

1281 Drive-In Anchor, Easy Up, Model #DP-24, By
The Solar Group, Steel Material, For Mailbox,
Fence, Signage, Etc., 4"W x 4"D Opening, 4"W
x 4"D x 30"H

1282 Two Heat And Air Deflectors, Clear Plastic,
Magnetic Hold To Vent Covers, In Good
Condition, 4"W x 10" To 14"L

1283 Portable Fish Finder With Extra Transducer
With Case, Battery Box, Runs With Two 6VDC
Batteries, It Works, Fair Condition,
Hummingbird 600F Depth Wide Eye, 5" Thick
x 12"W x 12"L Case, And Screen Mount

1284 Like New Condition! CLC Tool Tote, Lots Of
Pockets, Parts Bin Below, It has Never Been
Used, 8"W x 8"D x 9"H

1285 (19) Different Size Taps, In Good Condition,
They Range In Size From 2 1/2" To 6"L

1286 Two Vintage Yard Anchors For Dogs Or
Leashes, Heavy Duty Metal, In Good
Condition, 31"L

1287 Like New Condition! Stanley 77-260
IntelliLaser Pro Adjustable Laser Line Level
Stud Finder, Tested And It Works, Comes With
Original Manual, 4"W x 9"L

1288 Metal Box Of Mason Drill Bits, Some New
And Some Used, All Are In Good Condition, 4"
To 6"L

1289 New! Ten Rolls Of Clear Packing Tape, Save
At 1Bid.us! 2 1/4"W

129 (2) Five Disc Classic Rock Collector CD Sets,
Bon Jovi And Simon And Garfunkel, Both in
Very Good Condition

1290 Nice Plastic Storage Case With (103) Black &
Decker Bits, Most Have Never Been Used, In
Good Condition, 10"W x 8"D x 5"H

1291 Sears Craftsman Router, 1 1/2 HP, 25,000
RPM, 100% Ball Bearings, Model 3.5.174710,
Steel And Plastic Materials, The Motor Runs
Great, Untested Further Due To No Bits, From
An Estate, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 11"W x 6"D x 10 1/4"H
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1292 Schumacher Battery Charger, SE82-6,
Manual/Dual Rate, 6 AMP Medium Or 2 AMP
Slow, 6 Or 12 Volt, Metal Construction, This
Thing Is Older And Shows Plenty Of Wear But
The Clamps Are Still Strong, And It Works As
It Should, In Good Condition, The Plug Cord Is
6'L, The Cables Are 6'L, 8 1/2"W x 7"D x 5"H

1293 RC 10L Tire Rims, Four New In Package Front
Rims, And Five Rear Used Rims, In Fair To
Good Condition, 1 3/4"Dia., 1 1/4" To 1 3/4"W

1294 Haynes Nissan Altima Repair Manual, 1993-
2006, All Models, Paperback Book, In Good
Condition

1295 Four Piece Steadfast Tool Set, It Has Wear But
It Is In Overall Good Condition, Sizes Range
From 7" To 10 1/2"L

1296 Brand New And Never Opened! Tekton Ten-
Piece Hex And Screwdriver Bit Socket Set,
This 3/8" Drive Bit Socket Set Includes A 1/4"
Flat Screwdriver Bit Socket, A #2 Phillips
Screwdriver Bit Socket, And The Following
Hex Allen, Bit Socket Sizes: 1/8", 5/32", 3/16",
7/32", 1/4", 5/16", And 3/8", Includes A Metal
Storage Rail, The Package Measures 3 1/2"W x
1"D x 11 1/2"L

1297 New! Recoil Pull Start For Lawn
Mower/Generator, Unknown Model, 7 1/2"Dia.

1298 Craftsman 4-In-1 Level Laser Kit, Model
320.48247, Brand New And Never Used! And
One 12" 60-Tooth Carbide Saw Blade, In Good
Condition

1299 Baldor Bench Grinder, 1/3HP, 3450 RPM,
Baldor Electric Company, St. Louis, MO, Nice
Heavy Duty Grinder, It Can Be Bolted To A
Bench, Built-In Spark Containers, In Good
Condition, 17"W x 13"D x 9"H

13 (3) John Deere Tins, Great For Man Cave, Like
New, 12 1/2"W x 16"L

130 1993 Super Neat Book of Treasury Of Great
Dog Stories By Roger Caras, Like New
Condition, Dust Cover Has Rip on Bottom of
Spine

1300 Get Ready For Spring With This 2-Gallon 8-
Oz. Blitz Gas Can Complete With Built-In
Spout, In Very Good Condition, 9 1/2"H

1301 Rego Regulator LV3403TRU Parts For Propane
Tanks, Marshall Brass Co., 210 Model
Regulator, 3 3/4" To 6" Dia./Long

Lot Title

1302 New Shop Supplies! Includes: A 16-Oz. Claw
Hammer, Tool Shop Brand, 13 1/4"L;
Aluminum Framing Square, 16"W x 24"L; 20-
Tooth C2 Carbide 7 1/4"Dia. General Purpose
Saw Blade; 150-Tooth Plywood Blade, 7
1/4"Dia.

1303 Sears Craftsman Tools, Heavy Duty Right
Angle Riveter 97473, Pop Rivet Gun, USA, Pre-
Owned, In Working Order, 10"L

1304 GB Gardner Bender GS-394 Wire Crimper Tool
Cutter, Automatic Stripper Auto Crimp, In
Good Condition, 8"L

1305 Brand New Ace Bypass Pruner, Stainless Steel
Blade, Comfort Handles, 6"L

1306 1/2 HP 1750 RPM Motor With Two Wire
Wheels, 6" Power Craft Sold Through Wards,
Can Be Mounted On A Bench, 15"W

1307 14"L Bolt Lock Cutter, Hand Jaws Blades,
Chain Wire Fence Cable Reba Wire, No Jaw
Chips, In Good Condition

1308 Dry Chemical Extinguishant Fire Extinguisher,
Fully Charged, With Hanging Bracket, Looks
In Good Condition, 3"Dia. x 14"H

1309 Anchor Fluid Power Valve, Made In Italy, 1
1/4" x 1 1/4" Shut Off Valve

131 (8) Religious Faith Based Paperbacks, All Good
to Very Good Condition

1310 Brand New! Yale High Security Deadbolt, High
Quality, Not The Cheap Ones, Thumb Turn On
The Inside Of The Door, The Box Is 7 1/2"W x
3" Thick x 6 1/2"H

1311 Cap Fuel Plyo Box, Fully Adjustable, 12" To
24"H, Metal With Non-Slip Top, Sold As Is, In
Great Condition, 16"W x 16"D Top

1312 Women's Clothing Lot, Sporto Size M Shirt,
Size M Sleep Pants, Size S To L Sweaters,
Mossimo And More, In Good Condition

1313 Book Lot With (15+) Items, Modern Times
1970-1999, Return Engagement, Apprentice To
Genius, And More, In Good Condition,
Paperback, Spiral Bound, And Hardcover
Editions

1314 Craft Lot Including: Cross Patterns, Hoops,
Floss, Quilting Patterns, Scrapbooking
Supplies, And More, The Bag Is Full Of Good,
Usable Items, 2" To 14" Long/Tall

1315 (14) Puzzles, Four 500-Piece, Five 750-Piece,
And Five 1,000-Piece, Put Together Only Once,
All Pieces Are There, 8" To 8 2/4"L Boxes
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1316 Huge Selection Of DVD's, A Variety Of
Subjects, Something For Everyone,
Peacemaker, 13 Going On 30, Road Kill, And
More

1317 Fantastic Collection Of Vintage Paperback
Romance Novels, Harlequin Presents, Castles
Of Sand, Exclusive Paradise, And More, (50+)
Books, In Good Condition To Very Good
Condition

1318 Amazing Lot Of Children's And Young Adult's
Easy Readers, All Paperback Books, Titles
Like: Bella Donna, Sacrifices, Emerald,
Spongebob And Many More! Great Gifts For
Easter! In Good Condition To Like New
Condition

1319 New!! Two Light Brown Color Pillow Covers,
16"Sq.

132 Half Sun on The Colombia A Biography Of
Chief Moses, Paperback Book in Very Good
Condition

1320 Stone Wear Pottery, One From Granville, Made
In England, Clean And In Good Condition To
Very Good Condition, 7 1/2"Dia. x 5"H And 4
1/2"Dia. x 2 1/2"H

1321 Beautiful Vintage Wood Chair, From A Clean,
Smoke-Free Home, The Seat Is At 18"H, 14
1/2"D x 33"H

1322 Detroit Tigers Vintage Milk Glass Mug, It
Needs Dusting Otherwise It Is In Good
Condition, 2 1/2"W x 5 1/2"H, Plus Other Great
Design Mugs, One Looks 99 Jean, Another Is A
Mustache Shaving Mug, Plus Others, Eight
Mugs/Bottle, This Is A Good Lot! 4" To 11
3/4"H

1323 Three Nesting Wooden Scoops To Hang Or Set
On A Table And Fill, Unique Country Decor, In
Very Good Condition, 4 1/4"W x 10 1/2"L To 5
1/2"W To 15 1/2"L

1324 Wooden Paddle, Great For Decorating In Cabin,
Nautical Decor, Feather Brand Wooden Oar, In
Good Condition, 6"W x 30"L

1325 1937 "Latin Book 2: Language And Life"
Hardcover Book, Spine Wear And Age Wear,
Fair Condition

1326 Four Antique Books Including: Scott's
Kenilworth 1917; Black Rock By Ralph Conner
1923; The Uncalled By Paul Laurence Dunbar
1901; Little Lord Fauntleroy By Frances
Hodgson Burnett 1904, Loose Binding, Fair To
Good Condition

Lot Title

1327 Three Pot Planters, All Are In Good Condition,
Included Are: Round Basket Of All Natural
Material At 16"Dia. x 7"H; Tin Planter 12"W x
5 1/4"H; Silver Tin 9"W x 9"H

1328 New! Ladies' New York Transit Bronze Shoes,
Size 8 1/2, Wear To Work Or Church

1329 Copyright 1912 Boy Scouts On Motorcycles
Hardcover Book, It Looks In Very Good
Condition For The Age

133 Three Reminisce Magazines, All Original in
Plastic Sleeves, April/May 2010, Aug/Sept.
2010, Oct/Nov 2010 Very Good Condition

1330 Finger Mittens, 3M Insulate, In Very Good
Condition

1331 Vintage Gospel Hymns Hardcover Book,
Shows Wear On The Spine And Loose Binding,
Fair Condition

1332 Two Vintage Purses Including Gold And Silver
Link, Gorgeous Lewis Italian Handbag, The
Inside Is Gold Leather And It Is In Excellent
Condition, Closes With A Round Gold Link
Chain With Hook, Amazing Quality; A Vintage
Bellini Bag Is Also In Like New Condition,
They Measure 9"W x 6"H And 9"W x 7"H

1333 Candle Holder For Seven Candles, Made Of
Wood, Glass, And Metal, In Good Condition,
16 3/4"W x 4 1/2"D x 5"H

1334 Two Sewing Boxes, One Opens To Six
Expandable Trays, One Has A Lift-Out Tray,
The Cloth One Has Some Wear Otherwise In
Good Condition To Very Good Condition, 12
1/2"W x 10"D x 8 3/4"H And 16 1/2"W x 9
1/2"D x 9 1/2"H Not Counting The Handle

1335 Very Cute Hand Crafted Wooden Storage Box,
It Has A Group Of School Children In Front Of
A Blackboard, In Good Condition, 9 3/4"W x
15"D x 3"H

1336 Amazing Vintage Hallmark Mother Goose Pop-
Up Book, Looks To Be From The 1960's Or
1970's, How Did This One Survive? All Pop-
Up Displays Are Intact! Although They Do
Have Some Signs Of Wear, In Good Condition
For The Age

1337 Rare Two For The Show Collector Plate, First
Edition Of Circus Dreams 1982, From Original
Painting By Susan Neclon, Plate #0695,
Limited Edition Of 19/500, Made By Royal
Porcelain, No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition, 8 1/2"Dia.

1338 Two Vintage Michigan Conservation
Pamphlets, Paperback Editions, 1956 And
1957, In Good Condition To Very Good
Condition
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Lot Title

1339 Three Very Nice Solid Wood Picture Frames,
No Glass, Ready For Projects, 11 1/4"W x 13
1/4"H To 11 1/2"W x 15"H

134 Four Life Nature Library Hardcover Books,
Good Condition, The Fishes, The Poles, Matter,
The Mountains

1340 Duck Lamp, Resin Material, It Would Look
Great In A Man Cave, Looks Great! 12 1/2"Dia.
x 18"H

1341 Wicker Basket With Ribbon, In Good
Condition, 15"W x 13"D x 6 1/4"H

1342 Two Paul Revere And One John Paul Jones
Glasses, These Are Three Coca Cola (Coke)
Heritage Collector Series Glasses From The
Coca Cola Company, They Are In Very Great
Condition, 2 3/4"Dia. x 6"H

1343 Two Size L Lularoe Brand Leggings, In Great
Condition

1344 Leather Coach Purse, Brown Color,
Unauthenticated By 1bid.us, It Looks Great!
10"W x 6"H

1345 Fantastic Collection Of Antique And Vintage
Children's Books, The Susie Book, Fuzzy Bear,
Father Tuck's Nursery Rhymes, Daisy Bright
Eyes, And More! A Few Have Coloring And
Writing, These Are Very Old Books, In Fair To
Good Condition

1346 Handmade Vintage Indian Bowl Signed On The
Bottom, Some Cracking On The Side Otherwise
In Very Good Condition, 9"Dia. x 6"H

1347 Bass Pro Shop Seat And Seat Mount, In Very
Good Condition, 17"W x 17"D x 32"H

1348 Six Boat Trailer Bunk Rollers, Four 8", One 4",
And One 3", All Are In Good Condition To
Very Good Condition, They Come In A Parts
Box With Lid That Measures 11"W x 23"D x
14"H

1349 A Gas Powered Echo ES-250 With Five
Accessories, It Needs A Cleaning From
Storage, Sold As Is, In Good Condition, The
Motor's Dimensions Are 14"W x 12"L x 11"H

135 Laminate Wood Grain Bookshelf, 25 3/4"W x
15 1/2"D x 60"H, Espresso Color, Good
Condition

1350 Nice Lot Of Clean Mason Jars, Atlas, Kerr,
Ball, Ready For Your Canning Needs, They
Look In Good Condition, 7 1/4"H

1351 Amazing Assortment Of Interior Decor Items,
They Are All In Good Condition To Very Good
Condition, Included Are: Wood Picture Frame
16 1/2"W x 22 1/2"H; Wood Basket 14"L;
Metal Flower tin 10"Dia. x 2 1/4"H

Lot Title

1352 Box Filled With Antique And Vintage
Hardcover Books, Fantastic Mix Of Colors,
These Would Make For Perfect Decor Or For
Your Collection, The Man On The Box,
Dictionary, Three Lives Of Elizabeth, Etc.

1353 Ikea "Curvy Modern" Chair, Solid Wood
Frame, Red Fleece Material, The Chair Comes
Off The Frame And The Red Cover Comes Off
To Wash, This Red Chair Will Make Any
Room "POP", It Is In Good Condition,
Measures 26"W x 24"D x 30"H

1354 A Vintage 1950's Maple Coffee Table, It Needs
Cleaning, Sold As Is, Overall Good Condition,
31"W x 17"D x 17"H

1355 Canister Vacuum, Eureka Brand, It Looks To
Be In Good Condition, 43"H  Update, Powers
On But Pedal Switch Won't Stay In Position.
Sold As Is

1356 Like New Condition! Very Nice Precision
Garden Seeder, Measures Approx.  Comes
with Different Attachments 4"W x 34"L x
30"H

1357 Shark Steamer, The Cord Is Cut Off So It Is
Untested, Sold As Is, Fair Condition, 63"H

1358 Ping Golf Stand Bag With Cooler Pocket,
Ball Storage, Glove Pocket, No Rips Or
Tears, In Very Good Condition, 11"Dia. x
34"H

1359 Previously Owned Display For Lot From A
Fashion Department Store, Two Necklace
Forms With Metal Stands And Two Head
Forms With Earring Holes, Hard, White
Plastic With Some Wear And Chips, But Still
Very Usable, 14"W x 19"H

136 Sewing Step by Step Set, Great Condition,
Four Binder Books With Collection of
Patterns, Tips, Techniques, Everything And
Anything You Need to Know About Sewing

1360 Octagon Shaped Table With Smoked Glass
Top, Base, And Four Matching Chairs, One
Small Chip On The Corner Of The Glass
That Is Barely Noticeable Otherwise The Set
Is In Good Condition, The Chairs Are 22"W
x 20"D x 34 1/2"H And The Table is 4'W
Squared x 28"H

1361 Boy's Shoe Lot Including: Nike Size 5 Cleats,
Nike Size 6 Cleats, Nike Tennis Shoes Size 7,
And One Pair Of Sandals, They Need
Cleaning But They Are In Good Condition

1362 Twin Size Mattress Cover, From A Clean,
Smoke-Free Home, In Great Condition
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Lot Title

1363 Box Of Hundreds Of Books, Various Genres
And A Mix Of Paperback And Hardcover
Editions, In Good Condition To Very Good
Condition, 48"W x 43"D x 39 1/2"H

1364 Bird Cage, Food Bowls, And Perch, The Top
Opens, Clean And Use, Some New Otherwise
In Good Condition, 40"W x 32"D x 73"H

1365 Forklift Truck Manlift With Extensions,
Steel Construction, In Good Condition To
Fix And Use, 36"W x 61"D x 73"H

1366 Stihl FS44 Commercial Cut/Trim Weed
Wacker With Sling And Handle, It Ran Last
Summer, It Is In Good Condition, Measures
70"L

1367 Vintage Walker Turner Table Top Drill
Press, Serial #1-944, Very Heavy, Tested And
Working, From An Estate, Rust But Overall
In Good Condition, 10"W x 23"D x 36"H

1368 3/8"Dia. Cable, No Rust Or Frays, In Good
Condition, Approx. 25'L

1369 Gorgeous Circa 1800's Antique Tall Chest
Of Drawers, Two Smaller Drawers Over
Three Larger Drawers - Handmade Dovetail
Joints - And A Chest On Top With Brass
Pulls, It Has Beautiful Carved Applied
Center Wooden Pendant, Carved Bottom
Apron, Turned Legs With Wooden Casters,
It Has Matching Vanity Dresser With Mirror
Lot #1760 Also In This Auction, Shows
Minimal Wear From Use, All Drawers Slide
Well, It Is In Very Good Condition For The
Age, Measures 33 1/2"W x 19 1/2"D x 50"H

137 Three Boxes of Famous Author Novels, (20)
Box of Danielle Steel, (17)Box James
Patterson, (15) Lillian Jackson Very Good
Condition Books

1370 New Paint Stripper Citristrip, Never Been
Opened, 32-Fl. Oz., 3M Sandpaper Disc At
5"Dia., Belts 3"W x 18"L, And More, In
Good Condition

1371 Three Real Tree Shirts And One
Mountainaire Shirt, Three Are Women's
Size L And One Is Women's Size XL, They
Are All In Good Condition

1372 Kenmore 26.8 Cubic Foot French Door
Refrigerator, It Needs To Be Assembled, It
Lights Up when Plugged In, Untested While
Assembled, Sold As Is, It Appears To Be In
Good Condition, 36"W x 27 1/2"D x 68 1/2"H

1373 A 52" Hardcover Gun Case, One Or Two
Gun Capacity, Plastic Soft Foam Inside,
Snap Lock, In Good Condition, 52"W x 12
1/2"D x 4 3/4"H

Lot Title

1374 Very Sturdy Wood Look Desk With
Computer Key Guard Pull Out And Great
File Drawer With File Holders, Some
Scratches And Wear, In Overall Good
Condition, 47"W x 27"D x 61"H

1375 Three Pairs Of Women's Size 12 Pants
Including: Villager Sport, Navy Color,
Stretch, Casual; Sonoma Black Denim,
Straight Cut, Five-Pocket Style; Sonoma
Brown Denim, Straight Cut, Five-Pocket
Style, They Are All In Good Condition

1376 Great Assortment Of Vintage Hardcover
Books, A Mix Of Subjects And Authors,
Perfect For Decor Or The Collection, The
Silver Spoon, The Just And The Unjust, This
And Nor More, And More! All Are In Good
Condition For The Age

1377 Lot Of (2,000) Sports Cards, Includes
Various Sports And Years, Loaded With
Stars Such As Barry Sanders, Bo Jackson,
Rickey Henderson, Willie Stargell, Pete
Rose, Dennis, Rodman, Larry Bird, Ken
Griffey Jr., And More! They Look To Be In
Good Condition

1378 Three Strands Of Vintage Indoor Christmas
Lights With Extra Bulbs, Two Strands Are
Working, One Strand Needs A Plug, (31)
Extra Bulbs, 2"L +

1379 Three Pairs Of Jeans, One Pair Are Five
Brother Carpenter Jeans, The Tag Says
36x30 But They Fit More Like 34x28, A Pair
Of Dickies Jeans Size 34x30 That Fit Like
34x28, Another Pair Of Five Brothers Jeans,
The Tag Says 33x30, But They Fit Like A
34x28, All Are In Really Good Condition

138 Box Filled With Misc. Estate Found Items
All Good To Very Good Condition, Vintage
Silver Plated Knife, Glass Candle Holder,
Old Bible, Etc. 4" to 10"L

1380 Decorative Shelf, Heart Cut Outs On The
Sides, Brick Red And Oak Colors, Four
Shelves, In Very Good Condition, 17"W x 8
1/2"D x 49"H

1381 Gorgeous Mid-Century Modern Lamp, It Is
In Good Condition, Measures 45"H

1382 Antique Wooden High Chair, It Was
Refinished At One Time, Clean And The
Tray Slides Well Still! In Very Good
Condition, It Measures 21"W x 21"D x 39"H
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Lot Title

1383 Collection Of (2,000) Sports Cards, Includes
Various Sports And Years With Stars Such
As: Joe Dumars, Bo Jackson, Joe Montana,
John Elway, Don Mattingly, Tom Seaver,
Robin Yount, Roger Clemens, Ryne
Sandberg, Nolan Ryan, Mark McGuire, And
More, They Look To Be In Good Condition

1384 Awesome Mix Of Children's Books, A Mix
Of Paperback And Hardcover Editions,
Mickey Mouse, Little Bear, Daily Prayers,
And More, All Look To Be In Good
Condition To Very Good Condition

1385 Beautiful Vintage Oak And Another Type Of
Wood With Front Drawer That Opens
Smoothly, In Good Condition, 23"W x 29"L
x 21"H

1386 Antique Solid Wood High Chair, In Good
Condition, 20"W x 17"D x 40"H

1387 Hygiene Box Lot, Many Travel Size, Most
Items New But Some Dusty, Body Spray,
Cologne, Feminine Health, Old Spice After
Shave, 4 1/4 Fl. Oz., Midnight For
Menopause, Hair Gel, And More, Everything
Looks In Good Condition To New Old Stock

1388 New With Tags! Lot Of Six WWE Wrestling
T-Shirts, Size M

1389 Very Nice Set Of KI Brand Folding Chairs,
In Very Good Condition, 18"W x 17"D x
30"H

139 (30) Wood Backed Ink Stamps For
Scrapbooking, Many Never Used, Good
Condition, 1" to 4 1/2"Sq.

1390 Two Very Nice Eagle Throw Pillow/Blanket
Combos, Each Blanket Has A Pocket To
Fold It Into A Pillow, Both Look In Good
Condition, Just Was And Use, Approx.
42"W x 60"L

1391 Leather Look Cushioned Bench With Inner
Storage, Top Cushions Have Wear
Otherwise In Good Condition, Sold As Is,
Approx. 48"W x 24"D x 18"H

1392 Nice Vintage Wood Base With Padded top
Footstool, Needs To Be Recovered Otherwise
Sturdy And In Very Good Condition, 25"W
x 19"D x 14"H

1393 Glider Rocker, A Few Minor Spots On The
BAck Pad Otherwise It Looks In Good
Condition

1394 Very Nice Throw Blanket With Apples, In
Very Good Condition, 46"W x 68"L

Lot Title

1395 Very Old Corn On The Cob Serving Plate,
Unknown Maker, There Are A Few Minor
Chips But This Is Still In Very Good
Condition, 7 1/2"W x 11 1/2"L

1396 Ghost Towns And Place Names By Ordeal
Sharp, Paperback Book, In Good Condition

1397 Father's Day Mug, "You're The Rarest Of
Them All" Steak Theme, In Good Condition,
4"H

1398 Large Winsome Wood Serving Dish At
10"Dia. x 4"H, And Three Salad Bowls At
6"Dia. x 2"H, And A 12"L "Wood" Fork,
These Are In Super Nice Condition

1399 Very Cute Picnic Basket Of Wood And
Material, In Good Condition, 14 1/2"D x
11"H

14 Barry Sanders Laminated Detroit Lions
Poster, 16"W x 20"H, Has Some Damage To
Plastic - Hard-To-Notice, Fair to Good
Condition

140 Amazing Estate Found Collection of Antique
Michigan Newspapers From Early 1900's,
Detroit News, Michigan Daily, Etc. Most
Have Flaws, Are Brittle, Good Condition For
Age, 18"W x 24"H

1400 Peterboro Basket Co. Large Tissue
Dispenser in Very Good Condition, 12"W x
7"D x 6"H

1401 (12) Bamboo Paper Plate Holders, Don't
Lose Your Meal, Very Good to New, 9" and
10"

1402 Longaberger Basket, Solid Wood Top,
Handle Leather Hinges And Front Latch,
Original Cloth Liner, Very Good Condition,
No Damage, 2009 Date on Bottom, 5"W x 7
1/2"L x 4"H

1403 The Saginaw News Making Your Newspaper
1960's Vintage Picture Booklet 6"W x 9"L,
Very Good Condition

1404 Primitive Style "Home Inspirations"
Pineapple House Flag, New In Package,
36"L x 24"W, This Has "Welcome" Message
Decorated With Stars and Daisy Flowers,
Very Nice Flag For Indoors or Outdoors,
From Smoke Free Home

1405 Beautiful Spring Butterfly Scene Bathroom
Sets, With Water Glass and Toothbrush
Holder, New Old Stock, 2 1/2"Diam x 3
1/2"H and 4 1/2"W x 3"H
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Lot Title

1406 Boyd's Bear Music Box Retired "Ryan and
Diane" Plays Love is A Many Splendored
Thing, Glass And Resin, Never Used, Very
Good Condition, 4"Diam x 6"H

1407 Antique Wood Children's Size Coat Tree
Stand, Stamped 9206-25 on Bottom, Stands
37 3/4"H, Very Good Condition

1408 Vintage And Rare Shoe Store Display For
Stylish Heels Made By Shoe Form Co.
Stands 15"H, Weighted In Toe Area So it
Stands, Has Some Marks and Scuffs, Good
Condition

1409 Vintage Fishing Creel in Very Good
Condition, 13"L x 7"D x 8"H, Has Army
Green Canvas Strap, From Smoke Free
Home, Great For Fishing, Decor, Storage

141 Xerox Box Overfilled With New Pretty
Pattern Flannel, Several Yards Worth, From
Smoke Free Home, Some Prewashed,
Cleaning Out My Sewing Room, Ten Pieces,
11"W x 17"L x 9"H

1410 Set of Two Lew's Bamboo Fishing Poles,
Used, Some Wear in Good Condition, Three
Pieces And 16'L Each

1411 Six Wood Vintage Embroidery Quilting
Hoops, Very Good Condition, 3, 4, 5, 6, 8, 10"

1412 Vintage Set of Five Different Tin Advertising
Ashtrays For Cardinal Billiard Room And
John's Market, Each Shows Different
Outdoor Sport Scene, 5"L x 3 1/2"W New
Old Stock

1413 Military Grade Military Issue Safariland
Drop Pistol Leg Holster Made of Kydex
Heavy Duty Plastic Material, Good
Condition, 9"L

1414 Handmade Vintage Wood Walking Stick,
One of A Kind, 36"H Handle 6"L Grip,
Metal Tip Has Some Rust, Otherwise Very
Good Condition, No Chips or Cracks

1415 Five Very Nice Woven Straw Placemats, Hot
Pads, Different Shapes And Sizes, 6" to 7"W,
Very Good Condition

1416 Three Pieces Pampered Chef Stoneware,
Cooking Sheet, 17 1/2"L x 11"W, Pizza Pan
13"Diam, Flat Sheet 15"L x 12"W, All Good
Condition

1417 Pinewood Storage Box Hinged Lid With
Latches, Lots of Uses, 19 1/2"W x 9 1/2"D x
6"H, Very Good Condition

1418 Cool Lot Of Wood Decor Piece Including
Pencil Holder Rocking Chair and Basket,
Fair to Good Condition, 3 1/2" to 8"W

Lot Title

1419 Two Mini Tea Light Candle Lanterns,
Approx. 3 1/2"Sq. x 7 1/2"H, Two Mini
Silver Picture Frames, Approx. 2 1/2"W x 3
1/4"H, All In Good Condition

142 Box of Assorted Power Transformers With
Cords, AT&T, Oster, Sony, Conair, Canon,
Ktec, Piantone, Four Unknown, (14) in All, 2
1/2" to 3"L

1420 Vintage Brass Wall Mount Bell, Nice Sound,
Good Condition, 5"H x 3 1/4"W

1421 Remote Control Holder Wicker Basket, Very
Good Condition, Never Lose Your Remote,
Set Basket On Table With Remote In Cute
Decor, 8"L x 8"H

1422 Pair of Michigan Elk Sheds 5 x 5 Very Good
Condition, Approx. 35"L, Very Good
Condition

1423 Very Nice Woodsy Bear Lamp, 8"Diam
(Shade) 14"H, Works, Good Condition

1424 Unique Flower Pot Holder, Top House
Lights Up, Clean From Smoke Free Home,
Very Good Condition, 9"W x 9"D x 31"H

1425 Vintage Men's Wool Fedora Style Brown
"Godfather" Hat In Very Good Condition,
Size Large, From Smoke Free Home

1426 Great Home Decor With This "Be Sweet"
Plaque By Bob Bishop Design, Plus Cottage
Scents Hanging Arrangement From The
Garden To The Home, Plaque 4 1/2" x 5
1/2", Hanging Art 3"Diam x 10"L, Good
Condition

1427 Vintage Wood Embroidery Quilting Hoops,
Two Ovals and Four Rounds, Smallest is 3",
Largest Oval is 5"W x 9"L, Very Good
Condition

1428 Jim Shore "Share An Easter Treasure"
Easter Bunny Holding Egg Figurine in Very
Good Condition, Still Has Tag in Original
Box, Heartwood Creek Collection, High
Quality, So Cute, 5 1/4"H

1429 Men's NIKE Clothing Items- Two T-Shirts
S/S, Black Football and Royal Blue And
Basketball Both Size Medium, Six Pairs
NIKE Socks Crew, Two Black, Two Blue,
Two White, All Have Wear in Good
Condition

143 Box of New Material, 12"W x 15"L x 10
1/2"H, All Different Kinds, Knits, Woven,
Cottons, Several Yards, Good Condition

1430 Four Jigsaws Corded All Tested and Work
Well, Various Models, Skil, Task Force, And
Others, 8" to 10" Good Condition
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Lot Title

1431 Mystery Box Bid To Win To Find Out
What's Inside, Fair Condition, Scratches,
Needs Cleaning, 17 1/2"W x 18"D x 24"H

1432 Five Picture Frames, One Vintage 24"H x
18"W And One Oval Glass Front Piece, 12
1/2"W x 19"H, Good to Very Good Condition

1433 Four Women's Size Large Tops, Brands
Include Old Navy, Self Esteem, Gitano and
Serenade, All in Good Condition, From
Smoke Free Home

1434 Box Full USPS Stamp Books In Need of
Your Stamps, All Books New Condition, Also
Vintage Greeting Card Box Full of Stamps,
11"W x 15"L

1435 Three Falcon Body Protection Waterproof
Rain Jacket, New In Package, April Showers
Are Coming, Size Small 34-36

1436 Two White Mountain Puzzles From The
Master Of Memories Terry Redlin, Evening
Solitude, Sweet Memories 34"W x 12"H, 700
Piece, New Never Opened

1437 Keg A Que Charcoal Grill, Very Good
Condition, Only Used A Couple Times, Made
of Stainless Steel, Has Vent Control on Each
Side By Handles To Control The Charcoal
Burn, Two Vent Holes One Side Of Lid That
Are Adjustable 18"W x 21"H x 14"D, Great
For The Boat, Camping Or Backyard

1438 Catit Self Groomer With Catnip New, 3
1/2"W x 5"L

1439 New! With Tags Jockey Skimmies Original
Microfiber Slip Short Size Large- Black

144 Box of Collectibles Including Over Two
Dozen Packs of Unopened Baseball Cards,
Marbles, Insulators, Vintage Fishing Reels,
Much More, Great Variety of Nice Stuff!
Good Condition, 4" to 11"W x 17"L

1440 Down East Magazine Of Maine, May 2009
And July 2009 Rare, Good Condition, No
Tears

1441 Service Dog Badge "Please Do Not Pet Me"
Velcro, 3"Diam, New In Package

1442 New In Package Women's Brown Flip Flops
Size 9/10

1443 Dexter Bowling Shoes Black Size 9 1/2, Get
Ready For Fall Season, Soles Are Different
But All Style Numbers Match, Like New
Condition

Lot Title

1444 Maximized Living Includes Book And DVD
Maxt3 Weight Belt, Three Sets of Foam
Pieces, All In Carrying Bag Plus Cervical
Warm Up Resistance, All in New Unopened
Packages, Approx. 5" to 12"L

1445 Demarini Baseball Equipment Backpack,
Used But In Good Condition, All Zippers
Work, Holds Two Bats And All Your Stuff
For The Season, 22"H x 16"W

1446 Inflatable Water Playmat, Great For The
Children's Fun! New in Package, 22"L x
19"W

1447 Two New Folding Nylon Wallets, 3 1/2"W x
4 1/2"L

1448 New Dog Collar Size Large, Blue and Black
Nylon, 1"W Adjustable Length

1449 Four Nice Vintage Putters, Nice For
Collector, Hattastrom And Others, Approx.
35"L, Good Condition

145 Death And Grieving, Suicide Books, One Box
of (24) Include Dealing With Death, Suicide,
Ghosts and Beyond, Paperbacks, Hard
Covers, Real Good Condition

1450 Two New Ozium Air Sanitizer Sprays 3.5 Oz.
Cans Vanilla Scent, Great Value

1451 Nylon Air Mattress With Pillow By Silver
Fox, New Old Stock, 29"W x 76"L

1452 Youth Compound Bow And Arrows, Bear
Youth Compound Bow With Two Arrows
25", 26 1/2"L x 9 1/2"W, Camo Quiver With
Carry Strap, Ten 26" Thunder Express,
Carbon Express Arrows, Good to Very Good
Condition

1453 Vintage Canada Snowmaster Boots Youth
Size 5, Good Condition, Nice and Warm,
Your Feet Will Be Warm and Dry Wearing
These

1454 New DVD Set "Battlefield Great European
Battles of WWII, Three Disc Set

1455 New In Package Good Fellow & Co. Size
Large 36 - 38 Boxer Briefs Purple

1456 PBS Series Battlefield Great European
Battles Of WWII, New Sealed Three DVD Set

1457 Nitro Motorcycle Rain Pants Black Size 3XL
Elastic Waist Velcro On Cuffs, Worn Twice,
Very Good Condition

1458 FMC Leather Chaps, Size 5X 100% Leather
Black, Couple of Small Holes on Left Leg
Where Snaps Are, Otherwise Good Condition
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Lot Title

1459 New Spring Air Queen Airbed, Built In
Pump With Internal Secondary Pump to
Sustain Comfort Level, New in Sealed Box,
17"H

146 Box Filled With Ladies Scarves and Hankies,
Good to Very Good Condition, 20 Plus, Just
Wash And Use, 36"Sq. to 72"L

1460 New Very Nice Sport Sleeves, Size XXL

1461 Posture Corrector Brace For Under
Clothing, New Package is 6"W x 8"L

1462 Pack of (13) Dockers Brand Handkerchiefs,
Solid White Color, New In Package, Store
Price is $20. Package is 5"W x 10"L

1463 Home Ultrasound Machine For Pain Relief,
Current Solutions Brand US 1000 3rd
Edition, Includes Two Bottles Of Gel 16 Oz.
Each, Dated March 2017, Works Well, 2"W
x 6 1/2"L

1464 Five Men's Baseball Style Brim Hats,
Includes Green Nautica, Tommy Hilfiger
Tan Hat, Both Good Condition, Some Wear,
New With Tag Goodfellow Houndstooth
Plaid Black Suede Brim, Yellow and Black
New Without Tags Jegs, All Adjustable One
Size, Gray Wool, Aero 87 Aeropostale, From
Smoke Free Home

1465 Stearn's Men's Life Jacket, Size XL Blue,
Gray and Black, Two Buckles, Full Zipper,
Good Condition

1466 Military Style Boots With Zipper, Size 10
Regular, Good Condition, With Wear

1467 New Fleece Ball Cap Ear Band, Two Pack
Black, 4"W x 11"L

1468 Fairway Gear Spandex Knit Headcovers,
Machine Washable, Michigan State Friendly,
Great For Any Golfer, Green And White,
3"W x 13"L, New In Package

1469 Box of Misc. Items- Photo Frame, Surge
Protector, Power Cord, New Conair Hair
Dryer, Old Mail Sorter/Holder, Etc. Wood-
Ceramic- Plastic Etc. Good to Very Good
Condition, 3" to 16"L

147 Mystery Lot- Everything is Brand New,
Nothing Used, Well Over 150 Items,
Hundreds of Dollars in Retail, Great For
Flea Markets, Adventurer, 18"W x 12"H x
22"L Packed

1470 Awesome Lot of Wood Lincoln Logs, Good
to Very Good Condition, Box 13"W x 18"L x
7"H, Pieces 1 1/2" to 9"L

Lot Title

1471 Big Mystery Box, Full of Things to Surprise
You and Keep You Guessing, Bid to Win!
20"W x 14"D x 14"H

1472 Tote Full of (50) DVD's, Various Genres,
Including Munich, Sleight, Bewitched, Fever
Pitch and More, Good Condition

1473 (16) Piece Lot of Women's Size 2X 18/20
Clothing- Tacera, Jaclyn Smith, Younique,
And More, Includes Sweaters, Dress Tops,
Tank Tops, Capris, And More, Good
Condition, Great Variety, From Smoke Free
Home

1474 Large Beautiful Mirror, Was Attached To
Dresser, Would Be Great On Wall or
Secured To Dresser You Have, Wood Frame,
Good Condition, 42"W x 3"D x 46"H

1475 Three Vintage John Wayne Posters Framed
Pictures, Nice Collectibles, One Wood Frame
With Glass, Some Wear, Overall Good
Condition, 28" to 36"H

1477 Awesome Vintage Flexible Flyer Snow Sled,
Perfect Decor or For Use, Wood and Metal,
All Intact, Very Good Condition For Age,
22"W x 51"L x 6"H

1478 Kim Anderson Print, Girl With Boy Giving
Her A Rose, 24 1/4"W x 18 1/4"H,
Professionally Framed With Wire Hanger,
Black Metal With Glass, Good Condition

1479 Small Antique Wall Mirror In Solid Wood
Frame, Silvering Has Wear, Still Nice Piece
In Good Condition For Age, 10 1/2"W x 12
1/2"H

148 Cleaned The Pantry, This Lot Includes
Dozens of Vintage And Current Cookbooks,
Several Pillsbury And Favorite Recipe Cook
Booklets, With Various Themes And
Products, Date Back to 1928, Fair to Very
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home

1480 Nice Corkboard Dry Erase Combo Board,
Needs A Cleaning, Otherwise Good
Condition, Wood Frame, 34"W x 23"H

1481 Vintage Fabric 3D Picture of Beautiful
Ducks In The Wild, Wood Frame, Clean
From Smoke Free Home, Good Condition,
12"W x 1"D x 15"H

1482 Two Snowboard Black "In Your Face" 50"L
And Yellow Snowboard Like New Condition,
40"L

1483 Nice Wood Bedside Cabinet With One
Interior Shelf, Very Solid And Sturdy From
Clean Smoke Free Home, Good Condition,
24"W x 16"D x 25"H
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1484 Two Swiffer Sweepers Five Part Break
Down, Both In Good Condition, Pads Not
Included, 10"W x 48"L

1485 Golf Clubs- Taylormade And Ram, Used But
Have Few Rounds Left in Them With Bag,
34" to 46"L, Fair To Good Condition

1486 Dirt Devil Versa Small Lightweight Vacuum,
Might Be Good For Apartment Living Or
Mobile Cleaning, Clean, Looks Good, 9"W x
39"L  Update, Powers On.

1487 Two Vintage Trolling Rod And Reel Combo,
Marked Alcor on Reel, Both Look in Good
Condition, For Repair or Displays, 6'L

1488 The Putting Stick, The One Putt Trainer, With
Original Box, Looks In Very Good Condition,
45"L, Instruction Video Not Included

1489 Lot of Vintage Wallpaper, Various Floral
Patterns, Fair to New, 15" to 3"W, Good For
Wrapping Items, Crafts, Etc.

149 Tripod Hanging Grill, Just Place Over Open
Flame, Good Condition, Comes With Grilling
Basket, Good Condition, 17"Diam x 60"H

1490 Round Storage Barrel Steel Ring Cardboard
Sides, Steel Locking Ring on Top, Very Good
Condition, 19"Diam x 23"H

1492 Nice Five Drawer Plastic Storage Chest, Good
Condition, 9 1/2"W x 15"D x 40 1/2"H

1493 Pair of Fisher Speakers, Model XP 65S These
Do Work, Fair Condition, But The Foam
Around The Woofers is Bad, Should Be
Refoamed, Wood Boxes, 13"W x 11"D x 23"H

1494 New in Box Two Drawer Metal File Cabinet By
Space Solutions, 14"W x 18"D x 24"H

1495 Stratojac Brown Leather Three Button Fight
Club Trench Jacket/Coat, Men's Size US 44
Large, Beautiful in Good Condition For Vintage
Coat, Lining Has Tears In Sleeves

1496 Two New The Secret Life of Pets Sticker
Coloring Books and A New Black Lab Soft
Plush By Melissa And Doug, 8" to 12 1/2"L

1497 Two Looney Tunes Collectible Ink Pens, Retail
For $14.99 Each, New In Package, 5 1/2"L

1498 Smart Toy- My First Clock, Take Apart Puzzle
Clock, Never Used, Looks in Good Condition
With Box, No Batteries Needed, Plastic, 9"W x
11"H

1499 Nice Little Collection of Vintage Children's
Books, Some Disney, Whitman, Tell Tales, Fair
to Good Condition, Some Have Binding Wear,
Torn Pages, Paperback and Hard Covers, 5" to
6"H

Lot Title

15 Millionth Mustang Sale! Vintage Original Ad
Print In Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, 10"W x 13
1/2"H, Very Good Condition

150 Box of Rocks, Nice White Stones For Your
Use, Good Condition, 12"L x 9 1/2"W x 9"H

1500 Like New Star Wars 400 Page Coloring Book,
Couple Pages Colored, Otherwise New

1501 New in Package Halloween Necklace and
Earrings, 4" to 6 1/2" Packages

1502 Smiling Angel Pet Shirt, New Size Large

1503 Lego Nexo Knights, #70313 Moltor's Lava
Smasher, New Unopened Box, 187 Pieces,
Excellent!

1504 Stikbot Studio And Stikbot You Create, You
Animate, You Share, Both Brand New In Box,
Plus Rubix Cube New in Plastic, 2 1/2" to 7 1/2"

1505 Lego Nexo Knights, "The King's Mech"
#70327, New Unopened Box, 375 Pieces

1506 (12) 2007 Mystery Hot Wheels, Unopened,
New, 3" to 4"L, See More Listed in This
Auction

1507 Sega Genesis Console Of Classic Games,
Relive And Replay Some of Your Favorite Sega
Games, Connect Directly To Your TV or DVD
Player, Cables Included, Wireless Controllers,
Still Works Great, 6"W x 4"D x 2"H

1508 Geco Colorful Stuffed Animal, Very Good
Condition, 23"L x 11"W

1509 Harry Potter 2nd Edition Scene It? Game, DVD
Plus All Other Pieces Are in Good Condition,
Metal Case Has All Inside, 11"W x 11"D x 4"H
Case

151 Box Filled With Children's Value Tale Hard
Covers, The Value of Giving, Adventure, Trust,
Respect, Etc. (15) Total

1510 Five Piece Toy Lot- Paper Aeroplane Kit, 60
Planes To Make And Fly New, Trike Striker Set
of Two 3D Wind Up Puzzles By Protocol
NEW, Three Gourmet Scented Pencils, Barely
Used to New, 5 1/4" to 11 3/4"

1511 Harry Potter Trading Card Game Cards, Like
Magic or Pokemon But Harry Potter, Gallon
Bag, Full of Over 500 Cards in Very Good
Condition, 3 1/2"

1512 Rhett Butler (No Shoes) Pinocchio (Full
Clothes) Red Cape Madame Alexander, 11"H
Each, All Good Condition
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1513 Great Set of Children's Activities, One 24 Piece
Puzzle, One Golf Card Game, One Plastic
Children's Tool Art Box, All Good Condition,
6" to 9 1/4"L Boxes

1514 New Go Glam Nail Stamper, Bring The Salon
Home, Five Patterns, 11"W x 11"H Package

1515 Two New Crate Creatures Surprise, Barf
Buddies With Slime, 3 3/4"W x 2 3/4"D x 3
3/4"H Box

1516 Perfect For Your Little Girl! Very Cute Pink
Metal Piggy Bank To Make A Start At Your
Million, A Penny Saved Is A Penny Earned,
Combination Safe Shape, 5"W x 3"D x 5"H

1517 Pokemon Lot- Minis Silicone Bracelets and
Stickers, New in Package, 7"L Package

1518 Doggy Shirt, Green Smiling Angel, Size XL,
New

1519 Two New Rubber Pet Brushes, 5"L

152 St. John's Bay Jacket, With Large Front Cargo
Pockets, Adult Size Medium, Very Good
Condition

1520 Wansheng Anime Jewelry Keychain, New
Player Unknown's Battleground, 8"L Package

1521 (7) Calvin And Hobbes Cartoon Books, Six
Paperback and One Hardcover, All Good to
Very Good Condition

1522 New Baby Alive Super Snacks Value Refill
Pack, 12"W x 1 3/4"D x 12"H

1523 Three Like New Hardcover Cookbooks, Titles
Include The Best of Country Cooking, Home
Style Cooking And Better Homes and Gardens
Annual Favorites

1524 (12) Plastic Sterilite Shoebox Style Containers,
No Lids, All Good to Very Good Condition, 12
1/2"W x 7 1/4"D x 4"H

1525 New Body Butter Honey, 6.7 Fl. Oz .Cream

1526 Anchor DIsh With Top, USA, Good Condition,
Clean And Use, 13"W x 9"D x 2 1/2"H 3 Qt. 3L

1527 Two Stainless Steel Pots, Great Condition, One
Steamer Lid, Another Regular Lid, Clean in
Great Condition, Pans Fit Together For
Camping, 10" x 3", 10" x 7"

1528 New Four Piece Madison Park Essentials,
Queen Size Micro Splendor Sheet Set, Black,
Flat, Fitted, Fits Up to 14" Mattress, Two
Pillowcases

1529 Six Parker Ink Refills, New Quick Flow Ink, 3
3/4"L

Lot Title

153 Vintage Orange Mid Century Modern
Mushroom Ottoman Footstool 1970's, Good
Condition, Could Use Better Cleaning,
19"Diam x 19"H

1530 Two Silicone Ice Cube Trays With Lids, New 4
1/2"Diam x 8"W x 3/4"H

1531 Two Like New Cookbooks, Both Hard Covers,
Sushi American Style, Chinese Cooking, The
Food and Lifestyle

1532 New Three Pack Bent Tip Metal Straws With
Cleaning Brush, Soft White Tips, 10"L

1533 Brand New T Fal 10" Fry Pan, Simply Cook
With Thermo Spot, Proglide Non Stick Finish

1534 Presto Fry Daddy New In Box, Missing The
Scoop, Never Used, 9 1/2"W x 9"D x 8 1/4"H

1535 Nice West Bend Electric Skillet With Wire
Rack, Looks in Very Good Condition, As Is,
15"W x 12"D x 4"H, Not Counting Lid

1536 New in Package, Prank Gift Box, Sizzl Dryer
Sheets on Box, 11 1/4" x 9" x 3 1/4", About The
Size Of Giant Phone Book

1537 New In Package Replacement Brush Heads,
Four Pack, 3"L

1538 Four Unopened Carpet Guards For Under
Furniture Legs, 2 1/4" x 2 1/4"

1539 Two Vintage Better Home And Gardens, New
Cookbook, Both Have Some Wear But Are Still
Useable In Good Condition

154 Three Plastic Flower Pots, Ready For Spring,
Just Add Dirt and Flowers, 10"Diam x 10"H to
12"Diam x 12"H

1540 Two New Palmolive 20 Fl. Oz .Soft Touch
Aloe And Citrus And Four Pack Scotch Brite
Heavy Duty Scrub Sponges 4.4"L x 2.6"W

1541 New Six Piece Stemmed Wine Glass Set, Made
By Design Brand!

1542 Thirteen Plastic Sterilite Shoe Box Style
Containers, No Lids, All Good to Very Good
Condition, 12 1/2"W x 7 1/4"D x 4"H

1543 Assorted Commercial Tools- Serving Spoons,
Whisks, Etc. With Pans, 21"W x 13"D x 3"H, 9
1/2" to 19" Long Tools

1544 Men's Zero King Coat 100% Virgin Wool,
Gray With Black Liner Size 42 Going For $300.
Online, Knee Length, From Early 1980's, Great
Condition, Looks New For Being Vintage

1545 192' Of Armour Lock Gutter Guard, 3'
Lengths, New Old Stock, 37"L x 7"W x 6"H
Box X2
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Lot Title

1546 Eight Pieces of Women's Size XL Clothing-
Brands Include Norm Thompson, Worthington,
And Others, Good to New, From Smoke Free
Home

1547 Kitchen Utensils Brand New Peeler, Spaghetti
Spoon, Slotted Spoon, Wisk, and More, Plastic
And Metal, Good to New , 3" to 13"L

1548 Great Lot of Ribbons And Bows For Your
Gifting Needs, 3" Plus Good To New

1549 Quilting Scraps, Some Large Pieces, 2" to 10"L,
From Pet/Smoke Free Home

155 Boat or Roof Rack, 5'L Used and Works Great,
Good Condition, Can Be Adjusted To Fit

1550 Monopoly Bathroom Set, Plastic Trash Can,
Shower Curtain, Metal Token Hangers, Four
Piece Towel Set (Two Hand, Two Standard
Size) 10" to 72"H, Good to Very Good
Condition, Some Clean and Use

1551 Two Skirts And Top Set- Melissa Paige
Geometric Print Pullover Top Size S, Susan
Grover Black Long Skirt Size XS, Talbots
Short Knee Length Skirt Black Size 6, All Very
Good To Like New

1552 Photo Printer, Make Hewlett Packard, Model
NO. 6835 Officejet, Works, 18"W x 15"D x 9
1/2"H

1553 Box Of Beauty Hygiene Items- Bath & Body
Works, Creams, Cologne Spray, New Nourish
Body Wash 24 Oz. Meyer's Peppermint Spray,
Redken, Nail Polish Remover And So Much
More! 1/2 Full to Full, 4" to 10"H, Great Lot!

1554 (7) Women's Shirts and Camis, Massini,
Energe, And More, Small And Medium Size,
Good Condition to New With Tags

1555 (13) Warhammer Fantasy Sci Fi Paperback
Books, All Good to Very Good Condition

1556 (11) Piece Women's Size XL Clothing, Lila
Rose, RXB, Anne Klein and Others, Lot Has
Ten Tops, Pair of Capris, All in Good
Condition, From Smoke Free Home

1557 St. Patrick's Day Theme or Green Items- Felt
Hat, Necklace, Pin That Flashes, Set of Four
13" x 19" Placemats, Never Used, Two
Shamrock Placemats, Pooh Honey Pot 28" to
44" Decorative Flag New in Package,
Tablecloth Approx. 5'7" x 4'4" Approx. Great
For Decor Or Repurpose Ideas, Good to Very
Good Condition

1558 (7) Piece Lot of Women's Size 3X Brands
Includes East 5th, Croft & Barrow AGB and
Others, All Tops, In Good Condition, From
Smoke Free Home

Lot Title

1559 (35) DVD's A Wide Variety of Genres,
Something For Everyone, Rudy, Kill Bill, Burn
After Reading And More, Looks Good

156 Hibachi Grill, Brand New Never Opened Box,
170 Sq. Inch Chrome Plated Grid, Different
Cooking Levels, Heavy Gauge Steel Body,
15"W x 20"L x 7"H

1560 Men's Tommy Hilfiger Coat, Green Size
Medium, Great Condition, Like New

1561 GE Surge Protector With Two AC Outlets, Four
USB Charging Ports, Brand New in Sealed
Package, Protect Your Devices, Eliminate
Extension Cords and Power Strips, Simple To
Install, Plugs Into Existing Wall Outlet With No
Modifications Needed, Built in Cable
Management System Helps Keep Cords Neat,
560 Joules Surge Protection Rating, Ultra Fast
USB Charging Rated At 4.8 Amps Total, 5
1/2"H x 3 1/4"W x 1 1/2"D

1562 Bitty Boomers U of M Wolverines Wireless
Bluetooth Speaker, Brand New In Sealed
Package, It May Be Tiny But Packs Huge
Sound! Small Enough To Fit in Your Pocket,
Ultra Portable And Perfect For Taking With
You Wherever You GO, Plays Music From Any
Bluetooth Enabled Device Including Cell
Phones, Tablets, Computers, 1.7"W x 1.8"H

1563 Shell D RFID Blocking Credit Card Holder, 4
1/4"L New in Box

1564 Office Supplies- Two Cash Boxes, One With
Key, One Without, Adding Machine, Battery of
AC, Works, Plus Desk File Folder, 5 1/2" to
14"W

1565 New in Box Six Glass Screen Pro Premium
Tempered Samsung Galaxy 7"L Package

1566 New Versed Facial Set, The Facial Massager,
On The Rise Firming Serum And Stroke Of
Brilliance Brightening Serum .5 Oz. Each, Box
6 1/2"W x 1 1/2"D x 6 3/4"H

1567 Two New Old Stock Archer CB Transceiver
Under Dash Mount, 7"L Box

1568 Sharp Electronic Receipt Machine, Auto Feed
For Paper, 110V Plug In, Works Great, Lots of
Settings, Just Needs New Paper Roll, 9 1/2"W x
13"L x 3 1/2"H

1569 New Sharp Safety For Needles- Container,
DIsposing Needles, 10 1/2"W x 5"D x 9"H

157 Pink Wood Doll Bed 21 1/2"L x 13"W x 17"H,
One Side Goes Down, Needs TLC, Good
Condition Overall
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1570 Happy Light For Seasonal Depression, Very
Good Condition, Light Works, Used Approx.
Ten Times, 4 3/4"W x 9"H

1571 Christian DVDs- Includes The Passion DVD
And Book, Ten Commandments, Unopened
Bible Stories Collection, Christmas Child,
Praise Songs, All Great Condition

1572 New Pokemon Pro Binder, Holds 360 Cards,
New Store Damaged Package

1573 Eight RCA Plug Splitters New in Package, 1
1/2"L

1574 Solar Hybrid Charger And Battery Backup For
USB Devices, Brand New In Box, Never Run
Out of Power Again, This Solar Charger
Features Powerful 2200 MAH Built In Battery
To Charge Your Devices on The Go, Place in
Sunlight To Recharge The Internal Battery
Pack, Excellent For Use When There is No
Access to Power, Take it With Your Camping,
Hiking, Fishing, Or Boating To Provide A
Lifeline of Power, Internal Battery Can Be
Charged By Plugging In, Box 7 1/2"H x 5"W x
1 1/2"D

1575 Two New Heyday Purple 6' Charging Cables
For Ipad/Iphone

1576 Plastic Household Records File In Great
Condition From CSF Home, 12 1/2"W x 5"D x
10 1/2"H

1577 (15) Assorted Music CD's- Martina McBride,
Deep Purple, Kenny Chesney, Lynyrd Skynyrd,
Doobie Brothers, Bob Seger, The Doors and
More, Look Good

1578 Homedics Travel Eye Mask With Vibration
Massage And Built in Headphones, Brand New
In Box, Great Rest And Relaxation You Need
While Traveling, Listen to Your Favorite Music
or Sounds Through Built in Speakers,
Cushioned Fabric Blocks Out Unwanted Light,
Turn On Mild Vibration To Help Soothe
Tension, Operates on CR2032 Battery Included,
Also Includes Audio Cable to Connect to Music
Source, Box 4 1/2"W x 2"D x 10"L

1579 Nice Lot of Three Clipboards, All Good
Condition, 12 1/2"L x 9"W to 15 1/2"L x 9"W

158 Fish Tank With Rocks And Light, Looks in
Good Condition, Unique Chrome Metal Frame,
20 1/2"W x 11"D x 12 1/2"H

1580 Fantastic Vintage Sears Cassette Player,
Recorder, Great Condition, 13"W x 4"D x 9
1/2"H Box

1581 (25) DVD's- Hangover, The Double, Blockers,
Miami Vice, Many Other Good Movies, Good
Condition

Lot Title

1582 Wall Light With Bulb, Works, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 18 1/2"L

1583 New in Box Flat Digital Antenna For TV,
Watch TV For Free, 13"W x 12"H

1584 PBS DVD's- Three Pack, Battlefield, Great
European Battles, New And Sealed

1585 War of The Worlds Cassette Tape, Orson Wells
Radio Broadcast, Original And Unedited
Cassette Tape, Unopened In Plastic Wrap, 4
1/2"L

1586 The Powershot A590 Will Astound You With
Its Power Packed Performance And Impressive
Value, It's Got 8 Megapixels, 4X Optical
Zoom, An Optical Image Stabilizer, Large 2
1/2" LCD, Range of Shooting Modes From
Manual To Automatic, Including Canon's New
Easy Mode, Make Picture Taking Carefree, A
DIGIC III Image Processor With Enhanced
Canon Face Detection Assures Natural Looking
Results, While Motion Detection Technology
Reduces Blur, 1 1/2"W x 3"L x 2 1/2"H, Like
New

1587 Two CD Cases Full Of CD's- (36) Assorted
Artists, Soundtracks, Comedy, Country And
More! Styx, Marvin Gaye, Inxs, Coolio, Ace of
Base, Collective Soul and More, Good to Very
Good Condition

1588 (15) Rock And Country CD's- Kenny Chesney,
Willie Nelson, Eric Clapton, Brooks and Dunn,
Bryan Adams, Van Zant, Led Zeppelin, Rascal
Flatts, And More, Good to Very Good Condition

1589 Replacement Cameo Vent Cover, White New
Never Used, Can Be Opened, 15 1/2"W x 17"H
Box

159 1995 Polaris Snowmobile Club Varsity Bomber
Style Jacket Size XXL, Lined And Embroidered
On Front, Left Chest And Back, Real Good
Condition

1590 Samsung Galaxy Centura Straight Talk
Wireless Phone, Instructions And Activation
Card, No Charger But Able To Put 100%
Charge Into Battery, 2 1/2"W x 1/2"D x 5"H

1591 Nice RCA Digital Alarm Clock With AM/FM
Radio, In Good Condition, 8"W x 5"D x 5 1/2"H

1592 (12) Rock CD's Various Artists- Alice Cooper,
AC/DC, Rush, Metallica, ZZ Top, Meatloaf,
Nickelback, Aerosmith and More, Good
Condition

1593 Very Cute Iphone X Aud XS Case, New 5 3/4"L

1594 Arden Draft Guard, Sticks To Door To Help
Keep The Cold Out, New, 4 1/2"L Box
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1595 University Of Michigan Wolverines 16 Can
Cooler Tote Bag, Brand New With Tags,
Canvas Outer Shell And Leak Proof Heat
Sealed Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping, Picnics, Front Zipper Pocket For
Additional Storage, 6 1/2"W x 10"D x 14 1/2"L

1596 Ice Fishing Lot, (15) Packs of Ice Fishing
Tackle By Best, All New, 1/4" to 1"L Approx.

1597 Queen Size Mink Blanket, New In Package,
Ying Yang Design, Medium Weight, Wash And
Dry, Very Soft, New Regal Comfort

1598 Coca Cola Lunch Cooler, Like New Condition,
8 1/2"H x 11"W x 6"D

1599 Two Geoffrey Beene White Men's Shirt, Size
17 34- 35 Brand New, Retails For $36. Each

16 Ceramic Fish Wind Chime, New With Tags,
5"W x 32"L

160 (6) Five Gallon Plastic Buckets With Lids, Tidy
Cat, Good Condition, 9 1/2"W x 11 1/2"L x
14"H

1600 New Without Tag Michigan State Spartans 12
1/2"W x 18"H Embroidered Burlap Flag,
Decorated On Both Sides, Out Smoke Free
Home, GO Green!

1601 Central Michigan University Chippewas, 16
Can Cooler Tote Bag, Brand New With Tags,
Canvas Outer Shell And Leak Proof Heat
Sealed Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping, Picnics, Front Zippered Pocket For
Additional Storage, 14 1/2"L x 6 1/2"W x 10"D

1602 Two Crossbows, Barnett, Phantom Jr., Bandit,
As Is, Both Look Good, 21" to 29"L

1603 Awesome Set Of Poker Chips In Swivel Wood
Base, Also Includes Two Decks Of Cards,
Good Condition, 9 1/2" x 4 1/2"H

1604 Contigo Leak Proof Twist And Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, Brand New in Package,
24 Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water Cold
For 15 Hours, Lid is Quick and Easy To
Operate, Simply Twist, Lift, Fold Back,
Removable For Easy Cleaning, 9 1/2"H x
3"Diam

1605 Brand New With Tags CMU Central Michigan
University 24 Can Capacity Soft Side Cooler,
Inner Lining Is Heat Sealed And Leak Proof,
Adjustable- Removable Shoulder Strap,
Features Mesh Pockets on Each End, Large
Zippered Storage Pocket On Front Side,
Integrated Bottle Opener, 12"L x 8 1/2"W x
11"H

Lot Title

1606 Vintage Coca Cola Size 6 Rain Boots, Some
Repairs And Cracks From Ankle And Above
Bottom, As Is, Look Good Otherwise

1607 Outers Guns Rifle Cleaning Kit With Rod,
Solvent, Oil, Grease And Patches in Metal Box,
Solid Brass Cowboy Buckle, Vintage Shotgun
Cleaning Rod, Three Piece NRA Decals, Good
To New, 3 1/2" to 24"W

1608 Very Nice Adjustable Aluminum Cane, Very
Good Condition, 32" to 36"H

1609 New Men's T-Shirt Size XL, Wolf With Flag

161 Vintage Bag Boy Golf Bag Caddy, Cast Metal,
Good Condition, 35"H

1610 Sprint Red Sports Bags, Has Name "Dale"
Filled With Men's Clothing And Shoes, Men's
LL Bean Navy Cords 38 x 30 Made in USA,
Sonoma XXL Red Small Wale Cord Shirt,
Original Size 36 Levi Jeans, Large Size L
Magna Sandals, Size Large Flip Flops, All
Good Condition But Levies Fair Worn, Clean
No Odor From Smoke Free Home

1611 Life Gear Storm Proof LED Flashlight, Brand
New In Package, Count on This Flashlight To
Perform Even in Toughest Conditions,
Waterproof, Shockproof And Runs Up to 100
Hours, Features Three Directional LEDs Which
Shine Forward, Downward, Backward For 360
Degree Illumination, Perfect For Camping,
Hunting, Running, Hiking, Built in Whistle in
Rear of Flashlight For Emergencies, Batteries
Included, 7 1/2"L x 2"D

1612 Gatorade Water Cooler, Made By Rubbermaid,
Seven Gallons, Approx. 15"Diam x 15"H,
Clean and Use, Good Condition

1613 Two Buck Wear Rugs, New With Tags, 39
1/2"D x 59 1/2"W, Brown Rust Color, Low
Pile, Buckwild Graphics, Nice!

1614 Huffy Green Machine Children's Tricycle Bike
in Good Condition, 56"L

1615 Four Basket Style White Metal Shelf Unit, On
Coasters, Great Utility Cart For Laundry Room,
Kitchen Or Anywhere, Great Condition, 14"W
x 12"D x 24"H

1616 Men's Puffy Vest, St. John's Bay Size Large,
Great Condition, Lightly Worn, Looks New,
Quality Men's Wear With Two Outside
Pockets, Zip and Button Close

1617 Creative Co Op Ring Holder, "Flirty High Heel
Ruffle Shirt, 2 3/4"H, New in Box

1618 Two Fantastic Hardcover Fishing Books, A
Trout's Best Friend, Fur The Love of Trout,
Both in Very Good Condition
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1619 Two Halloween Decorations, Pumpkin Bulbs,
10CM Great For Halloween Parties, 8 1/2"L
Box, New 5"H Each

162 Folding Walker Has Seat and Large Wheels
With Working Brakes, Good Condition, 22"W
x 24"D x 39"H

1620 Three Women's Tops Size XS and Small,
Brands Include Lularoe, B. Friends, And Leo,
Very Good Condition

1621 Wonders Among Us, Celebrating 75 Years of
The Detroit Zoo, Hardcover Book in Very Good
Condition

1622 Vintage Set of Cannon And Martex, Orange
Towels, Perfect For Vintage Look, Two
Washcloths, Four Hand Towels, Two Bath
Towels, 12" to 40"L, Look Good But Some
Wear And Fraying On A Few

1623 Halloween Pumpkin Balls, Two 10 CM For
Yard Parties, New in Box, 5"H Each

1624 Men's Long Sleeve Shirts Size M, Three Pieces-
 Obey White With Pink, Black Flower On Chest
and Writing On Sleeves Down Arm, Michael
Jordan Air Jordan Down Arm, One Arm White
Black Smoke Look Sleeve, Divided Youngsters
White With Black Sleeves With White Detail
Down Arms, Good Condition

1625 Two Village Reference Books, Both Hard
Covers The Tree Book and The Frog Book,
Both in Very Good Condition

1626 Techno Aid 15 Cube Steel Shelf Unit, Heavy
Duty, Like New, 36 1/2"W x 18 1/2"D x 84"H

1627 Ladies Blue Jean Coat With Elvis On The Back,
Good Condition, Wrangler Brand Size XXL

1628 Head Skis And Nouxia Boots, Tyrolia
Bindings, Skis Measure 46 1/2"L, Boots Size
7/8

1629 Bissell 12 AMP Upright Vacuum, Runs Good,
Needs New Belt, Looks Good, As Is, 44"H

163 Edenpure Gen3 Quartz Infrared Portable
Heater, Model AB729, Measures 11"W x 13"D
x 14"H, On/Off Switch, Heat Adjustment on
Back, Good Working Condition

1630 Lasko Ceramic Element Tower Style Space
Heater, Works Good, Doesn't Oscillate,
Otherwise Looks Good, As Is, 30"H

1631 Nice Golf Caddy, Big Wheels, Folds Up For
Easy Storage, 26"H Folded, Looks Good, Just
Dusty From Storage

1632 New With Tags Men's Sweater Size Medium
Cotton Acrylic, TSR Brand

Lot Title

1633 Philadelphia Cream Cheese Recipe Book,
Looks in Very Good Condition, Binder Over
Style

1634 New Three Pack Metal Straws, Bent Top With
Cleaning Brush, Soft Black Tips, 10"L

1635 Kitchenaid Coffee Maker, Glass Carafe, 14 Cup
Capacity, New in Box, Removable Water Tank,
Charcoal Filter, Gold Tone Filter, Digital
Display, Brew Basket, 16"H Box

1636 Two Pillow Covers 18"Sq. Very Pretty, Nice
Flowers, Very Soft, New

1637 (57) Pieces of Silverware, Six Butter Knives,
(27) Forks, (12) Teaspoons, Eight Tablespoons,
Ladle, Salad Spoon, All Metal in Various
Patterns, 6" to 9"L Good to Very Good
Condition

1638 Absolute Pro Ion Series Curling Wand 1 1/4"L
Barrel Size, Works Great! Used One Time,
Comes With Protecting Glove, So You Don't
Burn Your Fingers, 14 1/2"L Box

1639 Two Zostrix Maximum Strength Natural Foot
Pain Relief Cream, Brand New, Still Sealed,
Strong Odorless Capsaicin Cream Blocks Your
Body's Pain Messenger For Effective All
Natural Foot Pain Relief, Each Box Contains
One 2 Oz. Tube of Cream, 3"W x 2"D x 6"

164 Bissell Helix Technology Power Force
Vacuum, Runs Good, 12 AMP, Needs
Cleaning, Shows Wear, Fair to Good Condition,
13"W x 45"H

1640 Tupperware Lot- Four Piece Harvest Gold
Canister Set From 1970's, Very Good
Condition, For Use or Display, Also Pick a Deli
Pickle Keeper, 7 1/2" to 8 1/2"H

1641 Four Palmolive Dish Soap, 20 Oz. Bottles, Two
Soft Touch Coconut Butter and Orchid Scent,
Two Antibacterial Kills 99% Of Bacteria, All
Brand New, Never Used

1642 New Body Butter Honey, 6.7 Fl. Oz .Cream

1643 Two New Room Essentials Jumbo Flat Bags,
48"L x 35"W Use Vacuum To Seal, Get Ready
to Put Winter Stuff Away

1644 New Cookie Cutters, Ribbon, Fish and More,
Five Pieces Total, 3" to 4 1/2"

1645 New in Package Back Drop Tapestry, 150CM x
130CM For Photos or Decor

1646 Better Homes And Gardens Casual Suppers
Hardcover Book, Look Like New

1647 Large Glass Punch Bowl With Eight Cups and
Ladle, Great Condition, 12"Diam x 6 1/2"H
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1648 New Three Pack Metal Straws, With Cleaning
Brush, Soft Tips, 10"L

1649 Soft Sham New 22"Sq. White

165 Flat Screen 32" Seika 1 Model No. SE322DFS
Doesn't Power On, Fair Condition, As Is, For
Parts or Repair

1650 Orka Silicone Oven Mitt Up to 480 Degree
Strong and Flexible, New Old Stock, 11"L

1651 New Never Been Yours In Box Two Slice
Toaster, Toastmaster Black in Color, Made In
China, Box 11"W x 7"D x 7"H

1652 New Full Size 14"H Magic Bed Skirt Tailored
Very Nice

1654 New Never Been Your's Sunflower Kitchen
Curtain, 58"W x 24"L Tier Set

1655 New Two Pair Circo White Girls Size 12-14,
Pantyhose From Target

1656 Giant Auto And Boat Sponge, Also O Cleo
Sponge By 3M, 5"W x 9"L x 3 1/4"H, 4"W x
8"L x 2"H

1657 Hemp OIl 185000 MG Dietary Supplement 1
Oz. New Sealed FDA Approved

1658 Nice Lot of Plastic Storage Containers, 6"W x
6"D x 4 1/4"H, 14"Diam x 3 1/2"H and 13"W x
9 1/2"D x 5 1/2"H, Good To Very Good
Condition

1659 Awesome Stainless Steel Breadman Bread
Baker, Great Condition, 15"W x 9"D x 13"H

166 New Yoobi Best Day Ever Undated Planner,
6"W x 7 3/4"H And New Pentel Roller Gel
Black Ink Premium Metal Pen

1660 New In Package Sham 22"W x 22"H, White
Fox Suede Very Nice

1661 New 9" Silicone Cake Pan, Made By Design
Brand Integrated Steel Structure For Easy
Handling

1662 New With Tags Men's Chaps Brown Shirt Size
M, Cotton

1663 Where Women Create Business Magazines,
Eight Issues In Very Good Condition

1664 Four Drawer Parts Bin, Two Drawer Have
Dividers, 12"W x 12"D x 10"H, Clean in Good
Condition

1665 New Parties To Go on The Go Portable Food
Containers, Dishwasher Safe, Round 12
1/2"Diam x 7 1/2"H, Square 12 1/4"W x 12
1/4"D x 5 1/2"H, Never Used

1666 New Three Pack Metal Straws With Cleaning
Brush, Soft Black Tip, 10 1/2"L

Lot Title

1667 Three Bags of Starbucks Sumatra Dark Roast
Coffee, Coffee is Expired But Unopened, Could
Be Used in Garden or Composting, Bags 1.25
Lb. Each, 10 1/2"H

1668 Cookbooks Blast From The Past! Includes
"Someone's In Kitchen With Dinah- Dinah
Shore's Personal Cookbook Copyright 1971
Jacket Slightly Worn, BH & G Meals in
Minutes From 1963 Creative Cooking Library
And Best Recipes Of Great Food Companies,
1992, Hardcover Books In Very Good Condition

1669 Very Nice Set Of Stainless Flatware, Great
Condition, Includes Storage Caddy, 13 1/2"D x
8 1/2"W x 2"H

167 New Toocan Ukulele Strap, Colorful 1 1/2"W
Adjustable Length

1670 Great Lot of (24) Plastic Hangers From Clean
Smoke Free Home, 15" to 17"W Approx.

1671 Pyrex, Pampered Chef, Glassware, Pyrex
Measures Approx. 12 1/2"W x 9 3/4"D x 2"H,
Has #26 on Lip and Opposite Lip F14-0 B,
Pampered Chef Measuring Cup Container
Measures 180 ML 3/4 Cup Tabbed Slide
Closure, Two Golden Harvest Drinking
Glasses, 1 Pint and Approx. 4 Oz. Good
Condition, No Damage

1672 Utility Brushes, Used, Great Shape, 6"W x 11"L

1673 Solid Pine Wine Rack With Room For 12
Bottles, (100) Reusable Wine Tags, 11"H Box,
Rack Is Not Complete, See Pictures, As Is

1674 Hamilton Beach Mini Crockpot, Never Used,
Great For Cheese Dips, Nice Clean Item,
6"Diam x 7 1/2"H

1675 Everyday Living Kabob Skewers, Heavy Duty
Chrome Steel, New Old Stock, 14"L

1676 Under Clothing Posture Corrector and Brace,
NEW 9"H Package

1677 (500) 2"W x 3"L Plastic Bags, For Jewelry And
More, NEW

1678 Four Anti BIrd Netting, Green 13 x 33, New

1679 New Sticky Roller With Brush And Mini
Roller, Great For Hair or More, 8"H

168 New LOL Surprise Furniture Backstage With
Independence, Ten Surprises Exclusive Doll
Series 2, Box 6 1/2"W x 4"D x 6"H

1680 New Philips Sonicare Toothbrush, One Handle,
Charger, Brush Head and Travel Case, 9 1/2"H
Box

1681 (27) Piece Party Starter Punch Set, Early
American Prescut, Looks As If It's Complete,
Bowl 12"Diam x 8"H
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1682 Two Flexible Rubber Hair Brushes For Pets,
New 5"L

1683 New Dog Toothpaste, Exp. 7-2022, Helps
Reduce Tartar And Plaque, 6 1/2"L Box

1684 Five Packages Of Incense Sticks, 10"L, Three
Boxes of Yellow Sandalwood, Two Boxes of
Indian Cinnamon NEW

1685 Box of Misc. Computer Parts, Keyboard, Dual
Channel Microphone System, Mad Dog DVD,
18"W x 12"D x 9"H Box Full, As Is, Fair
Condition, Needs Cleaning

1686 Box of Bundt Cake Containers With See
Through Lids, Great For Using Business Or
Events, Approx. 50 Tops and Bottoms, 9"Diam,
As Is, Need Cleaning, Good Condition

1687 Star Wars Toys, All Played With And Enjoyed,
May Have Missing Parts But Still Lots of Fun,
4" to 14"L Fair to Good Condition

1688 (22) Audio Books on CD's, Various Subjects,
Something For Everyone, Age of Miracles,
Little Earthquakes, And More

1689 Household Lot, Silvertone Water Pitchers,
Baseballs, Metal Basket, Muffin Pan, Craft
Lace, Flowers And More, Good To New, 1" to
15"

169 New Barbie Sisters Sledding Fun and Doll Set,
13"H Box

1690 Mystery Box, Bid To Win To Find Out What's
Inside, Good Condition, Scratches, 34"W x
15"D x 15"H

1691 Box of Tools, Senco Trim Nailer, Long File,
Wire Drill Brushes Different Sizes, Wire
Picture Hanging Kit, Modified William
Wrench, GP Nails, Small Hand Saw, Ratchet,
Screwdrivers, And More, Good Condition, 2
1/2" to 18 1/4"L

1692 Plastic Shelf 19"D x 36"W x 33"H, Two Tier
Looks Good, As Is

1693 (15) Books- Mostly Hardcover, Including
WWII Public Speaking, Mapping Heart of
Dragon, Treasures Of Ancient Nigeria Winston
Churchill, Good To Very Good Condition

1694 Kitchen Box of Nice Storage Containers For
Food, Some New Glass Bowls, Cutting Board,
Pampered Chef Hot Pads, Bacon Crisper For
Microwave or Oven, Lots of Misc. Items, Nice
Lot in Good to Very Good Condition, 2" to 19
1/2"L

1695 Box of Home Decor, Nice Vases, Two Bird
Houses, Glass Fruit, Metal Picture of Ducks,
Colored Mason Jars, Some Neat Looking Metal
Pieces, Good to New, 4" to 16 3/4"H

Lot Title

1696 Men's Dockers Black Sweater, New With Tags,
Cotton Size Medium

1697 Very Nice Woodings Verona Genuine
American Hickory Axe, Very Good Condition,
Made in USA, 27 3/4"L

1698 Stryker Vintage Autopsy Saw, Model #9004-
210 Serial (3-76) Amps 1.2 Cycle 60 HZ, Volt
15-120 AC, 13"H Cut Cord, As Is

1699 Leukotape P New in Package, 1 1/2" x 15 Yards
New

17 Aluminum Older Street Sign, Shepherd Dr.,
Dented and Bent - As-Is, 36"W x 9"H

170 Two LOL Surprise Lils, Makeover Series, 3"L
Packages, Five Surprises Inside

1700 Auto/Trailer Connection, 1 1/2"Dia. Opening, It
Looks To Be In Good Condition

1701 Very Nice Craftsman 10" Buffer/Polisher With
Case, 2800 Random Orbits, It Is In Very Good
Condition, 17"W x 12"D x 10 1/2"H

1702 New! Set Of Rotors, 1/2-Ton Chevy, 2005-
2990, The Box Is 12"W x 12"D x 2"H

1703 Three Different Handles And 2 1/2-Lbs. Steel
Sledgehammer Head, And Two Different Kinds
Of Hammers, In Good Condition To Very Good
Condition, 4 1/2"W To 16"L

1704 Vintage Cheese Slicer, In Working Condition
But Rusty, 3"W x 6"L, Lock, Plastic Scraper,
Pliers, In Fair To Good Condition, 2" To 10"L

1705 Wix Filter, Fuel Filter, 33033, U-Joints, 300
Model Moog U-Joint, 4 1/4" To 4 3/4"H Box

1706 Therm'x Portable Safety Heater And A 2-
Gallon Gas Can, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 8"D x 9 3/4"H Heater, 8 1/2"H Gas
Can

1707 Be Safe With This Kiddie Fully Charged BC
Dry Chemical Fire Extinguisher, Puts Out
Liquid Grease And Electrical Fires, Perfect For
Your Kitchen, 14"H

1708 Jar Of Drill Bits, Bothe New And Used, 3/16"
To 1/2" Size Range, Approx. 3" To 6"L

1709 New In Package! Hotop Brass Misting Nozzles
For Outdoor Cooling Systems, (20) Pieces,
Approx. 1/4"

171 New Disney Lion King Large Plush Talking
Pumbaa Toy, 15"L x 12"H

1710 New To Good Condition On These Allen Hex
Key Sets, Four Bundles Titan Bondus Wise
Garant With Some Being From Germany, Most
Larger Size, 7" To 10"

1711 Two Very Nice Woodcraft 24" Jaw Furniture
Clamps, Both In Like New Condition
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1712 Easy-Up Model #OP-24 4x4 Drive In-Anchor
For Mailbox, Fence, Signage, Etc., 4"W x 3
1/2"D x 30"H

1713 New Old Stock! Storm Door Closer, White
Color, The Box Measures 14"W x 4"D x 1/2"H

1714 Black & Decker Tool, 7 3/4" Skill Saw, Tested
And It Works, "Fair" Some Rust But It Cuts
Great, Looks In Good Condition Overall, 10"W
x 12"L x 8"H

1715 New Old Stock! Vintage Burgess Airless Paint
Sprayer, Model 860, 8 3/4"W x 5 1/2"D x 8
1/4"H

1716 Bosch Hammer Spline Combination Drill
#11247, It Has Tool Free Bit Changes,
Automatic Locking, It Has Combination
Control, Choose From Rotary Hammer Mode
Or Hammer Only, It Has 360-Degree Swivel
Handle, Comes With 1/4" x 17"L And 1/4" x 21
1/2"L Rotary Hammer Bits, Also Two Chisel
Bits, Tested, The Drill Works As It Should, The
Hammer Runs Intermittently

1717 Brand New In The Package! Cobra PST151,
10" Basin Wrench

1718 New With Tags! Men's Size M Sweater, Cotton
And Polyester, Gabrielle Brand!

1719 Three Hardcover Where's Waldo? Books And
One What's Wrong With This Picture? Book,
Four Books Total, All Are In Good Condition

172 New Disney Lego Elsa's Market Adventure
41155, 125 Pieces, 8"W x 7 1/2"D x 2"H

1720 (121) Video Games, Built-In Plug-N-Play
Dream Gear, Play At Home Or In The Car,
Very Easy Hook-Up, Works Great! In Good
Condition, 8 1/2"W x 3"D x 10"H Box

1721 Lot Of Four Harry Potter Books, #1 The
Prisoner Of Azkaban, #2 The Goblet Of Fire, #3
The Half-Blood Prince, #4 The Order Of The
Phoenix, All Are Paperback Editions Except
For The Last One

1722 Two New Marvel Avengers 3-Fl. Oz.
Energizing Citrus Scented Body Lotion And
New Marvel Mystery Amazing Squishy
Keychain

1723 New! More Than Magic Girl's 2020 Planner
With Stickers, Sticky Notes, Pen, And
Note/Journal Pages For Each Month, 8"W x 9
1/2"L

1724 Pampered Chef This Is Your Day Celebrate
Plate, With A You Are Special Today Plate By
The Original Red Plate Co., 10 1/2"Dia.

Lot Title

1725 Collection Of Seven Vintage Denny's The
Space Travel Paperback Fun Books, Jetsons
Edition, They Look In Good Condition

1726 Vintage Fisher Price Farm Barn, It "Moos"
When The Door Is Opened, 11"W x 7"D x 9"H

1727 Brand New In Sealed Boxes! Star Wars Mission
On Vandor, One Interactive Figure And Force
Link 2.0 Starter Kit, Includes Han Solo, Qi'ra,
Range Trooper, And Weazel, Wear The Force
Link 2.0 Arm Band To Activate Different
Sounds And Phrases For Each Figure, The
Force Link 2.0 Arm Band Also Works With
Any Other Star Wars Interactive Toys With The
Force Link 2.0 Logo, Sure To Stimulate Your
Imagination For Hours Of Fun! The Figures
Measure Approx. 2 1/2" To 3 1/2"H

1728 Great Lot Filled With Vintage Plastic Cowboys
And Indians Figures, Tim-Mee Toys And More,
They Look In Good Condition To Very Good
Condition, 2" To 6"L

1729 Like New Condition! Adorable Lot Of Five
Hallmark Snowman Books, All From 2005 To
2008

173 All New Yoobi Undated Unicorn Planner Spiral
Bound, 6"W x 7 3/4"H And If It's Not A Good
Day, Cute Pink Poopin Friends Plush Unicorn
5"H

1730 New! Small Doggy Shirt, It Features And
Smiling Angel, Green Color

1731 New Gak FRRRT Bucket And Think Pink
Slime Mix, Slime And Mixers, Holographic
Slime With Glitter And Jewels

1732 New And Unopened! LEGO Nexo Knights
Lance's Mecha Horse 70312, 237 Pieces, 10
1/4"L Box

1733 New LOL Surprise Furniture Series 2, Doll
Included With Ten Surprises, The Box
Becomes A Play Set! 6 1/2" x 4" x 6"

1734 Wood Howling Wolf With Leather Necklace
17"tall . And New In Box! Inflatable Golden
Retriever, Over Two Feet Long

1735 (13) Blu-Rays, (15) Movies In All, Two Are
Double Features, Includes "Death Race",
"Death Race 2", And "Amelia", In Good
Condition

1736 New! Bikini Top And Bottom, Size S, Very
Nice!

1737 First Edition 2007 "Pirates Of The Caribbean"
By Disney Press Enterprises Inc., Hardcover
Edition, Includes Cards, Johnny Depp As Jack
Sparrow, Out Of A Smoke-Free Home, In Very
Good Condition
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1738 Two 18" Madame Alexander Dolls, They Have
Pretty Hair, And They Are In Good Condition

1739 New In Unopened Box! LEGO Nexo Knights,
Beast Master's Chaos Chariot 70314, 314
Pieces, In Good Condition, 14"L Box

174 Easter Egg Ten Light Set, Different Colors, End
to End Crystal Look, New Old Stock, Works
Great, Never Out of Box, Steady Burn or
Blinking, Works Great, 9 1/2 Feet Long

1740 New! XXL Size Doggy Shirt Featuring Smiling
Angels

1741 New! Tonka Toughest Minis Police Cruiser,
Light And Sounds, 5 3/4"L

1742 New! Medium Size Pink And Light Blue
Doggy Shirt, First Cuddles After

1743 Rare Buddy L Alien Stalker, It Does Flip And
Roll, Battery Operated, 10 1/2"L

1744 Two Walking Canes, One Is Like New And
One Has Use With Tape At The Bottom, Sold
As Is, 30"H

1745 Oreck XL Upright Vacuum, It Runs Great But
It Needs A New Belt, Otherwise Looks In Good
Condition, 48"H

1746 50" To 52" Black Gun Case, Black Zipper Soft
Lined, Scope Capable, In Good Condition

1747 Like New! Drive Walker With Wheels,
Adjustable Legs, It Folds To Store And
Transfer, Sold As Is, 24" x 19" x 35"

1748 Kirby Vacuum, It Needs A New Brush Roll,
Runs, Sold As Is, Fair Condition, Sold As Is,
The Handle Is Taped, 43"H

1749 New With Tags! Men's Haggar Brand Sweater,
Cotton Material, Grey Color

175 New Smithsonian Children's Dino Tablet, Five
Fun Dinosaur Games, Great Learning Made
Fun, 12"W x 2"D x 10"H Box

1750 Browning Summit II Hunting Bow W/
Overdraw.  65lb Draw. Comes With Soft Vinyl
Storage Case. 46" L Good Condition For Age.

1751 Wooden Work Bench With Work For A
Garage, Basement, Two-Tiers, Very Solid, In
Very Good Condition, 72"W x 25"D x 34"H

1752 Westin Brush Guard, Chrome, Some Small
Dents On The Back Side, Fits Late 1990's,
Early 2000's, Chevy May Fit Others, 36"W

1753 Eight Piece Women's Size L Tops, Brands
Include Cynthia Rowley, Mudd, Christopher &
Banks, And Others, A Nice Variety, From A
Smoke-Free Home, All Are In Good Condition

Lot Title

1754 All Like New! Check Out This Really Nice
Sewing Lot, Includes Needlepoint Thread,
Crochet Hooks, Cable Hooks, And Ribbon, 1"
To 16"L, In A Lock Lid Tote

1755 Men's Size M Athletic Shirts, Five Items, Two
Reebok New With Tags, One Grey And One
Green, Two Athletes That Are Both Grey, One
Black With Grey Details, These Are All In
Good Condition, Great For Sports, Camping,
Layering!

1756 Six Trash Cans, They Just Need A Cleaning,
Usable, In Good Condition, 9"W x 7"D x 10
1/2"H To 16"W x 12"D x 19 1/2"H

1757 Avanti Model 37-9RG Small Refrigerator, It
Works Great! Used When Camping To Keep
Drinks Cold Outside The Camper, In Very
Good Condition, 18"W x 17"D x 27"H

1758 All Like New To New! A Nice Lot Of Yarn,
One Cable Stitch Hook, And One Crochet
Hook, They Range In Size From 3" To 11"
Long/Dia.

1759 New Old Stock! (30) Packages Of Cream Car
Freshener, Three To A Pack, They Smell Like
Orange Creamsicle, Save, Save, Save! 4 1/2"L

176 Star Trek Strike Force Borg Temple, Like New
in Box, Includes Lt Cmdr Data Lore Hugh Borg
and Borg Soldier, 7 1/2"H x 12"W x 5"D

1760 Gorgeous Circa 1800's Antique Vanity Dresser,
It Has Two Side Drawers with Handmade
Dovetail Joints, A Beautiful Carved Applied
Center Wooden Pendant On Each, And A Top
Two-Drawer Chest With Brass Pulls, Carved
Center Apron, Turned Legs On Wooden
Casters, It Has A Matching Tall Chest Of
Drawers Lot #1369 Also In This Auction, It
Has Beautiful Carved Edge Mirror, In Very
Good Condition For The Age, 48"L x 18"D x
70 1/2"H To The Top Of The Mirror

1761 Three Summer Dresses, Two Size M And One
Size L, Zenana, Ambiance Apparel, In Good
Condition

1762 New With Tags! Men's Size M Vest, Izod
Brand, Polyester Material

1763 Old Western Cowboy Cast Iron Metal Detailed
Cut Out For Yard/Lawn Ornament, Unique
Piece In Very Good Condition, 10"W x 35
1/2"H

1764 Metal And Wicker Patio Chair, In Very Good
Condition, 20"W x 20"D x 28 1/2"H

1765 Vintage Eskimo, All Steel 20" Box Fan, Tested
And Working, It Has A Squeak When It First
Starts, Missing Knob But It Works, In Good
Condition
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1766 Bud Biker Banner, Vinyl Material, Metal
Grommets For Hanging, In Great Condition,
57"L x 34"H

1767 (60) 100-Lb. Corn Bags, Used Once, They Are
Clean And In Good Condition, 39" x 22"

1768 New With Tags! Men's Size M David Taylor
Sweater, Grey Color, Cotton And Acrylic
Materials

1769 Nine Children's Magazines, Jack And Jill,
Dated 1956-1957, In Good Condition

177 New Sock Assist Help Put Your Socks On,
Plastic 10"L

1770 New! Super Mario Mushroom Light, Tested
And It Does Work, It Lights Up And Makes the
Official Mushroom Sound, In A Store Damaged
Package, 5 1/2"H

1771 New! Munchkin Eight Pack Of Bath Toys,
Ocean Friends, Squirt, And Manhattan Toy
Brands, Soft Plush Octopus, 14"H

1772 New To Very Good Condition On The Items In
This Great Easter Lot, It's Right Around The
Corner, Includes: Plastic Eggs, Bell Bunny,
STuffed Bunny, And More, From A Clean And
Smoke-Free Home, Items Range In Size From
2" To 8"H

1774 New! Beyblade Burst Turbo Switch Strike, 8"H
Package

1775 All New! Two The Secret Life Of Pets 2,
Sticker And Coloring Books And Super Soft
Plush Dog By Manhattan Toys, 8" To 11"
Long/Tall

1776 Ten Golden Airbrush Colors, 100% Water
Based Acrylic Emulsion, High Intensity Colors
For Illustration And Fine Art Purposes, Six
Deka-Perm Air Airbrush Formulated Fabric
Paint, Professional Quality, One Pentel
Fabrication Dye Stick, (15) Colors Of Crayons,
One Bottle Of Universal Acrylic Cleaner, Two
Basic Airbrushes In Blue Case, Great For
Beginners, In Good Condition, 4" To 14"
Long/Tall

1777 Brand New In Box! Semi Truck With Bailer,
Tractor, Tractor, And Hay Bales, Kenworth
Brand, Great Lift For the Children! 4"W x 24"L
x 6"H

1778 Two Vintage Children's Story Books, Walt
Disney Treasury, 21 Best Loved Stories And
Tenggren's Farm Stories, Tenggren's Copyright
1946, Disney Copyright 1953, The Pages Are
Good In Both, Covers Show Lots Of Wear, The
Binding On The Disney One Is Taped, Fair To
Good Condition, Both Are 10"W x 13"H

Lot Title

1779 Two 1950's Hard Plastic Space/Rocket Ship
Toys, One Red And One Yellow, They Are In
Good Condition, The Red Measures 3" Front
To Back, The Yellow Measures 5" Front To
Back

178 New Cute Heated USB Mouse Pad, So Cute 8"
x 8" Keep Your Hands Warm While You Surf
The Net

1780 Matchbox Lesney No. 42 Iron Fairy Crane,
1969, With Box, Made In England, In Good
Condition, Measures About 3" Front To Back

1781 New In Unopened Box! LEGO Nexo Knights,
Merlok's Library 2.0 #70324, 288 Pieces, 10
1/4"L Box

1782 Two Toddler Choo Choo Train Dinner Food
Sets, Missing Spoon, Fork, Other Then That,
They Are Complete, Cup, Trays, And All, Both
Are In Great Condition, They Retail For $29.95
Each, Size 9 1/2"L, 5"W, 5"H

1783 Misc. Children's Books, Mostly Hardcover
Editions, Titles Like: Monty Falls In Love,
Tramp, Oceans, And More, In Good Condition
To Very Good Condition

1784 Two Vintage Toy Dolls, Both Are In Good
Condition For The Age, 10" To 11"H

1785 New! Beyblade Burst Turbo Switch Strike, 8"H
Package

1786 Two HO Scale Operating Crossing Gates With
Signs And Telephone Poles, 2" to 9" Long/Tall

1787 Two Pairs Of Little Girl's Tap Dancing Shoes,
Both Different Sizes And I Have No Idea What
Size They Are So Come Take A Look, Both
Pair Have A Girl's Name Written Inside, The
Brand Is Capezio, The Silver Pair A Very
Worn, The Black Pair Is In Good Condition

1788 New In Unopened Box! LEGO Nexo Knights,
Infernox Captures The Queen 70325, 253
Pieces, 10"L Box

1789 Mario Kart Wii Play Sets, Knex, Two Total,
Plastic Material, Very Cute! Not Sure If
Complete, In New Condition, 14"W x 3"D x
14"H

179 New Girls Yoobi Undated Planner, 6"W x 7
3/4"H Unicorn Design, New Sharpie Five
Count Color Pens

1790 Snickers Candy Bar/Spinning Football Coffee
Cup, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 3"Dia. x 4"H

1791 New In Package! Inflatable Ring Toss, 7 1/2"H

1792 New! Two Packages Of Latex Superhero
Balloons, 5"L Package
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1793 Circa 1977 Vintage Fisher Price Toddler Toy,
Fit The Correct Shape Into The Slot, In Very
Good Condition, 5 1/2"D x 7 1/2"H

1794 Seven Cardboard Inlay Puzzles, Made By
Whitman, Complete, From 1950's And 1960's,
Full Box Of Color Chalk For Chalkboard, 14
1/2"W x 11 1/2"D

1795 New With Tags! Men's Size M Sweater, Arrow
Brand, Cotton Material

1796 25'L Extension Cord With Adjustable Oil Filter
Wrench, 2" Chrome Ball For Hitch, All Are In
Good Condition

1797 Wrenches, Cockets, Ratchet, Extensions, Multi-
Wrench, Williams, Craftsman, Great Neck,
Craft, Snap-On, Bench Top, Sears, In Good
Condition To Very Good Condition, 1 3/4" To
11"L

1798 Craftsman Tool Box With Files, Various Sizes
And Kinds, The Tool Box Measures 17"W x
7"D x 7 1/2"H

1799 Hydraulic Bottle Jack, 8-Ton, Untested, Sold
As Is, Fair Condition, 4 1/4" x 4 1/2" x 9 1/2"H
With A 3 3/4" Extension

18 New In Package Emergency Exit Right Side
Sign, 5 1/2"Sq

180 Two New Rick & Morty Adult Swim Squishy
Toys, 2 3/4"H

1800 Honeywell Surround Heater, Electric With
Thermostat Fan, Low And High Heat Fan, It
Works Well And It Is In Great Condition, 7"W
x 12"H

1801 Four Tape Measures, Stanley 200' With Broken
End, Empire 200' With Broken End, Santau
Fiberglass, ? Length, Universal 50' Steel Tape,
Fair To Good Condition, 3 1/2" To 15"L

1802 Nuts And Bolts, Stainless Steel, Approx. 200
Pieces, 5/16 Thread, 2"L 9/16 Nut, Locking
Teflon Nuts And Lock Washers With Metal
Tray, Works Good, 6"W x 16"L x 2"H

1803 Tow Strap, No Frays Or Issues, Approx. 2"W x
50'L, And Two 4" Clevis With Pins, They Are
In Good Condition

1804 Old New Stock! Aluminum Rivets, Two Boxes,
Klik-Fast 1/8"Dia., Grip Range 3/8" To 1/2",
Two Boxes With (500) Pieces For A Total Of
(1,000) Pieces, 4"W x 6"D x 5"H

1805 Electric Fencer, Metal Construction, Model
#TT-51, Tru-Test, 110 Volt, Tested And It
Works Well, In Good Condition, 10"W x 5"D x
5 1/2"H

Lot Title

1806 A Pair Of Montgomery Wards 15" Tire Chains
For Mud/Snow, New Condition, Never Used,
Comes With Paperwork, Chain Applier, Side
Chain Tie Backs, Cross Chain Repair Links,
Lug Reinforced

1807 Brand New With Tags! Military Grade And
Military Issued Combat Fire-Retardant Gloves,
55% Goat Leather And 45% Aramid Tan, Made
By Ansell Hawkeye Inc., Size M, Also A
Bandana Skull Face Mask, It's Journeyed To
Both Iraq And Afghanistan, Still In Good
Condition

1808 Bench Pipe Clamp, No. 0, Greenfield, Mass.,
Up To Approx. 3" Pipe, 9"H

1809 Brand New And Never Opened! Tekton Nine
Piece 1/4" Drive SAE Shallow Six Point Socket
Set, This Set Includes The Following Sizes:
3/16", 7/32", 1/4", 9/32", 5/16", 11/32", 3/8",
7/16", And 1/2", Includes Plastic Storage Rail,
High Quality Sockets By Michigan Industrial
Tools, the Package Measures 3"W x 9 1/2"L x
.6"D

181 New Pikmi Pops, Jelly Dreams Twinkle Fairy
Series, Stella The Unicorn, Lights Up to Night
Light, Three Settings, Super Cute, 13"L x 8
1/2"H

1810 New! (75+) 1/2 H-Clips For Wood Sheeting

1811 Lot Of Four Plastic Toolboxes, Various Sizes
With Trays, In Real Good Condition, They
Range In Size From 12"W x 5"D x 5"H To
22"W x 9"D x 11"H

1812 D-J Tools, (11) Piece Combination Wrench Set,
Sizes 3/8" To 1", Drop Forged Alloy Steel,
Chrome Plated, Polished, Heat Treated, In
Good Condition

1813 Like New Condition! (20) Heavy Duty
Magnets, Industrial Grade, Great For Crafts,
1"Dia.

1814 Brand New And Never Opened! Tekton Ten
Piece 3/8" Drive Metric Shallow Six Point
Socket Set, This Set Includes The Following
Sizes: 10mm, 11mm, 12mm, 13mm, 14mm,
15mm, 16mm, 17mm, 18mm, And 19mm,
Includes Plastic Storage Rail, High Quality
Sockets By Michigan Industrial Tools, The
Package Measures: 3"W x 1"D x 12.3"L

1815 Like New Condition! (20) Heavy Duty
Magnets, Industrial Grade, Great For Crafts,
1"Dia.
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1816 Brand New And Never Opened! Tekton Three-
Piece 3/8" Drive Extension Bar Set, This Set
Includes A 3" Extension, A 6" Extension, And
An 8" Extension, These Are High Quality
Extensions By Michigan Industrial Tools, The
Package Measures 4"W x 3/4"D x 10 1/2"L

1817 Women's Size XL Carhartt Top, Cotton
Material, In Good Condition

1818 Vintage Set Of Cardboard Building Blocks,
They Would Be Great For A Show Piece Or
Functional For Use, A Few With Holes, (24)
Blocks, Children Could Build A Fort! Fair To
Good Condition, 4"W x 12"L x 6"H

1819 Box Filled With Misc. Text And Reference
Books, Some College Level, Save $$$, (15+)
Books, A Mix Of Paperback And Hardcover
Editions, Math, Economics, Accounting, Etc.,
In Good Condition

182 New in Package Children's Mr. Fantastic
Costume, Size 12-18 Months

1820 Box Of Various Car Parts, Many Are New,
Included Are: headlights, Air Cleaners, Oil
Filters, Brake Pads, Tie Rod, Etc., 16"W x 19"L
x 13"H

1821 Box Of 2001 Lincoln LS Parts, Grill, Headrests,
Window Switches, Interior Trim, Seat Back, In
Very Good Condition, 4" To 30"L, 18"W x
22"L x 8"H

1822 Box Of Various Hubcaps And Center Caps,
Subaru, GMC, Buick, Ford, Worn, Fair To
Good Condition, Size 15" Wheel And Others,
20" x 17" x 13"

1823 Women's Size L Tops And A Bathing Suit,
Four Pieces Total, Brands Include:
C.L.O.T.H.E.S., Mix & Co., And Others, From
A Smoke-Free Home, All Are In Good
Condition

1824 Box Of 2004 Ford Escape Parts, Headrests And
Wheel Center Caps, In Good Condition, 6" To
10"W

1825 Box Full Of Older Cookbooks, Many Different
Brands And Styles, Mostly Ring Bound, (40+)
Items, In Very Good Condition

1826 Box Of Various Tools Including Hammers,
Crescent Wrenches, Drill Bits, Tin Snips,
Screwdrivers, Nut Drivers, C-Clamp,
Wrenches, And New Chalk Line, In Good
Condition, 3" To 16"L

1827 Mystery Box! Packed Full! Check It Out! 16"W
x 13"D x 10 1/2"H

Lot Title

1828 Women's Clothes Lot, (20+) Pieces, Sizes L To
XXL, Included Are: Bathing Suits, Sweaters,
Shirts, PJ's, Brands Are: Anne Carson, Badger
Sport, Etc., Some Are New And All Are In
Good Condition

1829 Box Of Play Food And Accessories, Plastic
Material, In Good Condition, The Items Range
In Size From 2" To 8"L, The Box Measures
14"W x 15"L x 7"H

183 Children's Books, Paperback and Hard Covers,
Six Total, Max's First Words, Llama Llama,
Etc. Good Condition

1830 Women's Tank Tops And Camisole Tops In A
Basket, Over (25) Items! Sizes M To XL,
Brands Like Bozzolo, Cato, Etc., In Good
Condition

1831 Like New! Men's Size M And 1 Brand Hoodie,
Polyester Fabric

1832 New Old Stock! Battery Operated Welcome
Lamp With Brass Holder And Plastic Candle,
7"H

1833 Lot Of CD's, Mostly Music, Some Reference
And Games, Brooks And Dunn, Alanis
Morissette, Mary Chapin Carpenter, Billy Ray
Cyrus, Won't You Bid On This And Cure My
Achy Breaky Heart, The Games Are Late
1990's PC, Approx. (15) Items, In Good
Condition

1834 Printek FormsPro 4503 Printer, Made In The
USA, Plastic And Metal Construction, In Good
Condition, The Printer Is Working And It Is In
Good Condition, Measures 25"W x 20"D x
10"H

1835 New Old Stock! Battery Operated Welcome
Lamp, It Is Made Of A Brass Holder And
Plastic Candle, 7"H

1836 New In Box! Flat Digital Antenna For TV,
Watch TV For Free, 13"W x 12"H

1837 Awesome Set Of Four Vintage Cameras, One
Nikon Zoom Touch 400, 35mm, With Two
Rolls Of Film, One Fujifilm Nexia Q1 Camera,
One Nikon Coolpix 6.0 Digital Camera, And
One Sony Digital Mavica Digital Camera, All
Have Carrying Cases, Various Sizes, Sizes
Range From 3"W x 4"L To 8"W x 8"H

1838 Kodak Printer/Copier, Model ESP 3250, Comes
With Six New Cartridges, Three Color And
Three Black, Software And Power Cable, USB
To Printer Cable Included, It Works Well And
It Is In Very Good Condition, 17"W x 12"D x
8"H
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1839 AGFA Baryta-Paper, Record-Rapid RRS 111,
Gloss Grade Special, (100) 8" x 10" Box Of
Glossy Photo Paper

184 Nylint Kennels Pickup Truck, Metal And
Plastic, Very Light Rust, 5 1/2"W x 14"L x
5"H, Chevrolet, Very Good Condition

1840 Classic Rock CD Lot, (23) Total, Nine AC/DC,
Six Led Zeppelin, Two Jethro Tull, Best Of
BTO, Jefferson Airplane/Starship Hits, The
Doors Greatest Hits, Tom Petty And The
Heartbreakers Greatest Hits, Charlie Daniels
Band A Decade Of Hits, All Are In Good
Playable Condition

1841 Sharp Sound Bar Home Theater Sound System,
Model HT SB30, Bluetooth With Remote, It
Also Has A Plug-In Audio Jacks, No Power
Cord, It Works And It Is In Very Good
Condition, 37"W x 3"H

1842 Like New Condition! Ebay The Smart Way,
Selling, Buying, and Profiting By Joseph T.
Sinclair, Paperback Edition

1843 Black Light Lightbulb, Unknown Wattage, The
Top Has Heat Damage, Come Preview, It
Works, Fair To Good Condition, 5"L

1844 Polaroid 600 Business Edition Camera, The
Favorite Of Ghost Hunters, Electromagnetic
Energy And Ectoplasm Show Up On This Film,
Not Sure On The Battery, Worked When Last
Used, In Good Condition, 5"W

1845 Canon MP470 Color Inkjet Printer, This Printer
Is Also A Copier And Scanner, It Prints With
Nice Resolution, USB Connection Cable
Included So It Will Work With Any Laptop Or
Desktop Computer, Brand New Ink Cartridges
Installed To Test The Printer, It Works Great!
18"W x 11"D x 7"H

1846 Singer Sewing Machine, Fashion Mate 257, It
Was Running Years Ago, Sold As Is, Untested,
In Good Condition, 9"W x 18"L x 15"H

1847 New In Package! Fine Damask Tablecloth,
50"W x 70"L

1848 Stainless Steel Cordova Fondue Set, Have A
New Treat At Your Next Party, In Good
Condition, Approx. 7"Dia. x 10"H

1849 All Brand New! Five 2-In-1 Shampoo And
Conditioner, Two Pert 2-In-1 Thickening
Formula And Caffeine For Thin Hair, 25.4-Oz.,
Three Suave Daily 2-In-1 PH Balanced
Moisture, 12.6-Oz. Bottles

185 New Marvel Spiderman Titan Hero Series
Power FX Toy With Sounds And More, 12"H
Box

Lot Title

1850 (300) New Clear Touch Vinyl Powder-Free
Gloves, Size M

1851 Brand New In Package! OXO Softworks Cherry
And Olive Pitter, Easily Remove Pits From
Cherries Or Olives With Just A Squeeze Of The
Handle, The Holder Is Large Enough To
Accommodate Large Cherries And Is Recessed
To Secure Smaller Varieties, It Also Works
Great For Removing Pits From Olives! Sturdy
Diecast Zinc Construction With Soft And
Comfortable Non-Slip Handles, Dishwasher
Safe, 1"W x 6"L x 3 1/4"H

1852 New In Package! Cake Top, "70", Use For
Birthday Or Anniversary, Very Nice!

1853 New! Set Of Two Rubber Pet Brushes, 5"L

1854 New In Case! Blackhead Remover Kit With
Instructions, 5"L

1855 New In Package! Non-Stick Rib Rack, Approx.
12"W x 12"D x 3"H

1856 Plastic Sewing Organizer With A Few End
Rolls Of Yarn And Goodies To Get You
Started, All Are In Good Condition, 10"W x
15"L x 9"H

1857 New! Pur Maxion Basic Replacement Pitcher
Filter, 6 1/4"H Box

1858 Six 2-Qt. Containers, Food Grade, Stackable,
Great To Repurpose, In Good Condition, 7"Dia.
4"H

1859 New! 2-Mil Bags With Closure, (500) Count,
2"W x 3"L

186 New Lego, The Lego Movie 2, 70342 Set,
Emmet's Triple Decker Couch Mech, 312
Pieces, Box 7 1/2"W x 2 1/2"D x 10 1/4"H

1860 New! 2-In-1 Anti Snoring Mouthpiece, Snoring-
Air Purifier Aid, 2" To 3"L

1861 Like New! The Pampered Chef Bamboo
Appetiser Platter, 16"W x 10"D

1862 Pack Of Three Pairs Of Men's Dress Socks,
Black Color, For Sizes 10 To 13

1863 All Brand New And Never Opened! Four
Covergirl Professional Mascaras Including:
Remarkable, Waterproof; Super Thick Lash,
Bold Defined Volume; 3-In-1 Straight Brush
Volume, Length And Definition; 3-In-1 Curved
Brush Volume, Length, And Definition, All Are
Very Black #200

1864 New! Medium Size Dog Costume, Pink
Unicorn, So Cute!
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1865 Brand New In Package! Microplane Herb And
Salad Chopper, The Surgical Grade Stainless
Steel Blade Makes Easy Work Of Chopping
Lettuce And Herbs, Also Great For Mincing
Onions, Garlic, Chocolate, And Chopping Nuts!
Retractable Blade Provides Easy And Safe
Storage, Top Rack Dishwasher Safe, Measures
5"W x 1 1/4"D x 4 1/2"H

1866 Fantastic Tupperware Ice Bucket, Awesome
Collector's Piece, In Very Good Condition, 7
1/2"Dia. x 8"H

1867 Oster Designer Citrus Juicer, Ready For Use!
Clean And From A Smoke-Free Home, In Good
Condition, 5"Dia. x 10"H

1868 Like New! Terracotta Garlic Baker, For Use In
Microwave Or Conventional Ovens, 5"Dia. x 4
1/2"H

1869 Like New Condition! Rabbit Brand Wine Bottle
Opener, 7"L

187 New Barbie Inspiring Women Series, Signature
Sally Ride Astronaut, 12 3/4"H

1870 Brand New And Still Sealed! Five Tubes Of Dr.
Canuso Daily Exfoliating Cleanser For Feet,
Exfoliate, Cleanse, And Deodorize Your Feet
With This All Natural Cleanser Organic
Beeswax Microbeads Remove Impurities And
Odors While Scrubbing Away Dry Skin, Leaves
Your Feet Clean, Silky Smooth, And Odor
Free! Each Tube Contains 4-Fl. Oz. Of Cleanser
And Measures 2 1/2"W x 6"H

1871 New! Posture Corrector Harness, Under Or
Over Clothes, Fullull Brand, Adult Size

1872 New! Two Rubber Pet Brushes, 5"L

1873 Two New Silicone Ice Cube Trays With Lids, 4
1/2"W x 8"L x 1"H

1874 Eight Jam Jars With Lids, In Real Good
Condition, 3 1/4"Dia. x 4"H

1875 All Brand New! Four "All" Laundry Detergent
With Stain Lifters, 36-Oz., Odor Lifter
Formula, Tough On Stains, Grass, Mud,
Chocolate, Attacks Tough Odors, 20-Load
Bottles, Works In All Washer Types, HE Too

1876 Nice Red Plastic Two Handle Shopping Basket
With Two Smaller Plastic Baskets, In Very
Good Condition, 9"W x 12"L x 7"H To 11"W x
18"L x 9"H

1877 (500) New Plastic Bags With Closure, 2"W x
3"L

1878 Essy Naturals Acne Treatment, 1-Oz. With
Aloe And Ginseng, All Skin Types, Expires
7/22/22

Lot Title

1879 New! A Set Of Two Very Nice Salad Tongs,
One Is Green And One Is Yellow, 12"L

188 New Lego Unikitty Party Time Set, #41453,
Box 8"W x 1 3/4"D x 7 1/2"H, 214 Pieces

1880 New With Tags! Women's Size M PJ's, Liz
Claiborne Brand, Cotton, Rayon, And Spandex

1881 Like New! Cloth Roll-Up Blinds, Five Blinds
That Are 34 1/2"W And Up To 70"H, They Can
Be Made To Work Much Shorter Than 70",
These Are High Quality Blinds And They were
Used Less Than One year, House Sold And
They Really Operate Beautifully

1882 Vintage Child's Scooter, Metal And Plastic
Construction, It Is Sturdy And In Good
Condition, Measures 9"W x 22"L x 26"H

1883 Two New With Tags Navy Dog Beds, Zip
Covers, Washable, Suede Like Material On One
Side And Nylon On The Other Side, 27"W x
36"L

1884 Like New! Greatland Outdoors Folding
Camping Chair, It Comes With A Carrying
Case, 32"W x 23"D x 36"H

1885 Window Washing Squeegee On A Five Foot
Pole, In Great Condition, 17"W x 60"L

1886 Wall Mirror With Wood Frame, Ready To Be
Hung, Good Condition, 14"W x 50"H

1887 Beautiful 19th Century Vintage English XIX
Gateleg Drop Leaf Oval Table With Turned
Legs, When Both Leaves Are Turned Down It
Turns Into A Console Table, In Very Good
Condition, 32"W x 40"L x 22 1/4"H

1888 Awesome Mystery Box! Bid To Win! 15"W x
12"D x 11"H

1889 Box Of (15) Books, A Wide Assortment Of
Subjects Such As: History Of The Air Force,
Mountains, Canyons, Motorcycle Touring,
Tornadoes, Rocks, And Minerals, And Much
More, Mostly Hardcover Editions, In Good
Condition

189 New Zip It Mesh Three Ring Binder Pouch
10"W x 8"D and Yoobi Undated Planner 6"W x
7 3/4"H Unicorn Design

1890 Vintage Plastic Train Set, Several Different
Sets, Including Engines And Cars, Great For
Small Children, 2 1/2" To 10"L

1891 Great Lot Of Yarn, Perfect For Crafts, (30+)
Partial Pieces, In Good Condition, 2 1/2" To
5"Dia.

1892 Good Lot Of Gifting Bags, Birthday, Christmas,
Etc., Mostly In Good Condition, Up To 11"W x
5"D x 12"H
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1893 New To Good Condition On The Items In The
Electronics Lot Including: New Surge Protector,
New Sound System Vibe, New And Used
Cords, Fuses, And Many More Usable Items! 1"
To 6"L

1894 New In Package! Medical Supplies In Box,
(20+) Items, Nose Piece, Oxygen Lines, And
(15) Airline Water Traps, 7" And 7'L

1895 Box Of (20) Books, Hardcover And Paperback
Editions, A Variety Of Subjects, Astronomy,
Ancient Egypt, Unusual USA, WWI, Religion,
Etc., Something For Everyone, In Good
Condition

1896 New Condition! Women's Size M Top, From
Vanity, Polyester, Cotton, Spandex

1897 (20) Country Records, Don Williams, John
Denver, Mel Tillis, Etc., They Appear To Be In
Good Condition

1898 Alpha-1 Scrapbook From Michaels With (20)
Pages, Ten Protectors And Ten Paper Inserts
With Five Sheet (Ten Pages) Refills Included,
12"Sq.

1899 Durabrand CD-1493 Bookshelf Stereo System,
Some Stickers Are On It, In Good Condition
Overall, 18"W x 8"D x 8"H  Update, Tested
And Works Good.

19 Ducks Unlimited Canvasback Drake Jim Beam
Empty Decanter, Very Good Condition, 9"L x
6"W x 8"H

190 New Magic Pad Create Art That Glows, As
Seen On TV, 8"W x 11"D x 1 1/2"H

1900 Awesome Vintage Lot Of Camera Equipment,
Included Are: Concord 110EF Slim Camera,
One Sears Super 8 C116 Camera, And One
Electronic Flash Unit, Various Sizes, All Are In
Good Condition, 6" To 7"L

1901 AND Brand Digital Blood Pressure Monitor,
Cuff Adjustable For Large Arm, Very Good
Used Working Condition, 4 1/2"W x 6 1/2"L x
3"H

1902 Rembrandt Space Age Robot Head Model,
High Tec 888 VHF/UHF Cable Antenna 60's
70's, Made Of Plastic And Metal, In Good
Condition, Measures 12" x 12" x 12"

1903 New Old Stock! OKI White Cling Labels, (100)
Sheets Or Close To (100), 8 1/2" x 11"

1904 New In Box! Flat Digital Antenna For TV,
Watch TV For Free, 13"W x 12"H

Lot Title

1905 (22) PG And PG13 DVD's, Includes: Man
From Snowy River, Fast Track, Finding
Neverland, Early Man, Home On The Range,
Lassie, Stand By Me, Moto X Kids, Hachi, And
More! All Are In Excellent Condition

1906 Duracraft 120V 60HZ, 12.5A, 1500W Air
Heater, In Great Condition, 6"W x 6"D x 8"H

1907 Brand New In Box! Crane Travel Size Personal
Ultrasonic Cool Mist Humidifier, It's Compact
Size Makes It Perfect For The Office, Dorm
Room, Hotel Room, Or RV, Whisper Quiet
Operation With Up to Ten Hours Of Run Time
Per Fill, Can Be Powered By Either A Standard
Wall Outlet Or By Plugging Into A USB Port,
Includes Three Filters, Travel Base, Carrying
Bag, USB Cable, And A Wall Outlet Adapter,
3"Dia. x 6 1/4"H

1908 1980's And 1990's Rock Alternative CD's
Including: Billy Idol - Greatest Hits; Pat
Benatar - Heartbreaker; Heart - Greatest Hits;
Joan Jett And The Blackhearts - Pure And
Simple; Soundgarden - A Sides; Nine Inch
Nails - Broken; Drowning Pool - Desensitized;
Three Helmet - Meantime, Strap On, Betty;
Two The Cult - Beyond Good And Evil,
Greatest Hits; And A Package Of Five New CD
Cases

1909 The 12 Volt Bible For Boats By Miner
Brotherton, Paperback Book, In Very Good
Condition

191 New Disney Lion King Talking Nala Stuffed
Plush Toy, 13" x 13"

1910 New Lot Of Christmas Cards, There Appears
To Be (24) Cards, 4"W x 6"L

1911 Awesome Superscope Cassette
Player/Recorder, In Good Condition, Measures
5"W x 9 1/2"L x 2 3/4"H

1912 Brand New And Never Opened! 6" 12 Volt
Metal Fan, 3 1/2'L Cord, Two-Speed Switch,
Easy To Install, Hardware Included, Perfect For
Cars, Trucks, And RV's, 4"W x 8"L x 10"H

1913 (15) Mostly Rock And Roll CD's, Included
Are: Elvis, Lynyrd Skynyrd, Bon Jovi, George
Thorogood, Aerosmith, Ted Nugent, Bryan
Adams, Eric Clapton, And More, In Good
Condition

1914 New In Box! Flat Digital Antenna For TV,
Watch TV For Free, 13"W x 12"H
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1915 Brand New In Sealed Box! Epilady Cosmos
Rechargeable Hair Removal System,
Epilator/Shaver/Trimmer Combo Removes Hair
From Legs, Body, And Face, Provides Up To
40 Minutes Of Cordless Use Per Charge And
Can Also Be Used Corded, Epilator Removes
Hair By The Root For Results Lasting Up To
Six Weeks, Foil Shaver Provides A Smooth
Shave And Two Trimmers Provide Precision
Trimming, Precision Epilation Cap For Use On
Sensitive Areas, The Box Measures 4 3/4"W x
2 1/4"D x 8"H

1916 A Great Dell 18 1/2" LCD Color Computer
Monitor, It Comes On A Stand, Cables Included
To Hook Up To Your Desktop Computer, Still
Works Great! Flat Screen, In Very Good
Condition, Approx. 18"W x 8"D x 13"H

1917 New Old Stock! Huge Bag Of Hearing Aid And
Watch Batteries, All Kinds, 1 To 5V, (20+)
Packages Of Eight, Some Have Been Opened,
Up To 1/2"Dia.

1918 Three Laminated Paperback iPhone And iPad
Guides, All Are In Good Condition To Very
Good Condition

1919 Adidas Windbreaker, Size L, Polyester Fabric,
In Great Condition

192 New King of The Ring Board Game, Be The
Last Sumo Standing, 10 1/2"W x 3 1/2"D x 10
1/2"H

1920 WWE T-Shirt, Funny! Men's Size L, Cotton
And Polyester Fabrics, In Great Condition

1921 Parts Box With Dividers, Fishing, Crafts,
Hardware, In Very Good Condition, 13"W x
10"D x 2"H

1922 Brand New In Box! Energizer Professional 600
Lumens Cordless LED Spotlight, Rugged ABS
Plastic With Durable Rubber Overmold And
Shatterproof Lens Protects The Spotlight From
Drops Up To 23 Feet, Adjustable Beam Output
Allows You To Conserve Battery Power When
Full Intensity Isn't Needed, Operates On Six
"AA" Batteries That Are Included, It Measures
9" From The Bottom Of The Handle To The
Top, 6" From Lens To Rear, And 4" Thick

1923 A Set Of Adult Training Wheels For Bicycle, In
Very Good Condition, 12"Dia. With 9"W
Bracket

1924 Nichol Heavy Duty Suspenders, Model #112, In
Good Condition, 2" Straps

1925 New! Two Rubber Dog/Cat Brushes, 5"L

Lot Title

1926 Heavy Hands Interchangeable Hand Weight Set
With Three Different Weight Capacities, 1, 3,
And 5-Lbs., In Good Condition, Measures 4"W
x 9 1/2"L

1927 Two Battery Operated Camping Lights, Takes
"D" Batteries, Needs New Batteries, Minor
Damage, Sold As Is, 9" To 12"H

1928 Two Stainless Steel Dog Bowls, They Are In
Real Good Condition, They Measure 7"Dia.
Inside And 8"Dia. Outside

1929 Lot Of Five Child's Fiberglass Recurve Bows,
Barnett And More, All Look In Good
Condition, 34" To 51"L

193 New in Package Children's Mr. Fantastic
Costume, Size 12-18 Months

1930 Child's Size 12 Nike Devosion Tennis Shoes,
High Top Style, Grey In Color, In Good
Condition

1931 Two Safety Ear Muffs For Gun Range, One
Size Fits Most, They Need Cleaning But They
Look To Be In Good Condition Overall

1932 Brand New In Package! Contigo Leak Proof
Twist-And-Lift Vacuum Insulated Water Bottle,
This 24-Oz. Stainless Steel Bottle Keeps Water
Cold For 15 Hours, The Lid Is Quick And Easy
To Operate, Simply Twist, Lift, And Fold The
Lid Back, The Lid Is Removable For Easy
Cleaning, 3"Dia. x 9 1/2"H

1933 Brand New In Package! Stainless Steel 22-Oz.
Battery-Shaped Water Bottle, All Stainless
Construction With A Leak Proof Screw-On Lid,
Keeps Your Water Cold For Hours So That You
Can Recharge Your System Whenever You
Need It! It's Unique Design Makes It Easy To
Find And Prevents Unwanted Mix-Ups! 3"Dia.
x 10"H

1934 Rocket Dog Brand Grey Color Ladies Size 10
Boots, They Fit More Like A 9 1/2, Suede With
A Side Zip, In Great Condition

1935 Men's Size S Athletic Shirts, Five Pieces Total
Including: Two Avalanche, One Black And One
Grey, In Good Condition; One Adidas Knicks
Basketball That Is New With Tags; One Urban
Pipeline Bright Blue That Is New With Tags;
One Nike Basketball Dark Purple And Blue
That Is New With Tags, Youth Size XL, Men's
Size S

1936 New! Boy's Size 6/8 Boxer Briefs, Cotton
Fiber, No Brand

1937 New Gillette Mach 3 Turbo Ten-Pack Refill
Razor Cartridges, 4"L Package
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1938 Women's Size 8 1/2 / 40 Shoes, "Born"
Handcrafted Footwear, Black Leather Material,
The Heel Is Worn, The Leather Is Creased, In
Good Condition

1939 Size 6 US Roller Blades, C.C.M. Tri-01,
Marked 88 On The Back, In Good Condition

194 Women's Winter Carhartt Jacket Size XL, With
Hood, Karn Weadock Consumers Energy, NEW

1940 Sentry Fireproof Lockbox, Model 1170 With
Key, Fire Safe, Includes Files, In Real Good
Condition, 15 1/2"W x 11 1/2"D x 14"H

1941 New In Package! Smiling Angel Size M Doggy
Shirt

1942 All New! Lot Of (15) Packs Of Ice Fishing
Tackle By BEST, Mostly Teardrop And
Bobbers, 1/2" To 2"L

1943 Men's Size L Nike Zip-Up Hoodie Jacket,
Polyester Fabric, Cool Graphics On The Back,
In Great Condition

1944 1987 Vintage Umbrella, Bay City News! Some
Stains, Still In Good Condition Overall, 45"Dia.

1945 Canister Vacuum, Wind Tunnel Pro Pet, It
Needs To Be Cleaned, Looks To Be In Good
Condition Overall, 13"W x 45"H  Update,
Powers On But Brush Doesn't Spin. As-Is

1946 Large Foldable Shopping Book Cart, It Has A
Latch To Keep It In The Closed Position,
Rubber Covering On The Handle, It Has A
Little Damage, In Very Good Condition, 16"W
x 12"D x 34"H From Floor To Handle

1947 Beige Plastic Portable Pet Steps With Three-
Tiers, In Good Condition, Measures 15"W x
19"H

1948 New! Thomasville Marketplace Floor Rug,
Laria Grey Color, 7' 10" x 10'

1949 Like New! Three Sharp Dresses, Ralph Lauren,
Amy Bauer, Size S, Clean!

195 Ironing Board Cover in Blue And White, No
Brand, 15"W x 54"L Elastic, New in Package

1950 Two Like New Marvel Origin Stories, The
Mighty Avengers, And The Mighty Thor,
Hardcovers With Dust Jackets

1951 Vintage Kewpie Groom Doll, Tall O'Neill
Cameo Doll By Jesco With Box And Tag
Rings, In Very Good Condition, Measures 15"H

1952 New In Package! Size L Doggy Shirt, "Smiling
Angel"

1953 Secrets of Deltora Hardcover Book By Emily
Rodda And Marc McBride, Inside Spine Has
Damage Otherwise In Good Condition

Lot Title

1954 New Tonka Toughest Minis School Bus With
Lights And Sound, 5 1/4"L

1955 Cupcake Surprise Doll, Masquerade Edition,
4"Sq. Box

1956 Collection Of 1/64 Scale Diecast Hot Wheel
Cars, Includes Various Years, Comes With
Collector's Case, 1980's And 1990's, In Good
Condition, 11"W x 13"L

1957 Camp Snoopy Collectible Glasses, Five Total,
All Different, Good Graphics, No Damage,
Clean, 2 1/2"Dia. x 6"H

1958 Two New Crate Creatures Surprise Barf
Buddies With Slime, 3 3/4"W x 2 3/4"D x 3
3/4"H Box

1959 New In Package! Keep Your Hands Warm With
This Heated Mouse Pad, USB Powered, 9"Dia.

196 Two New Palmers Cocoa Butter Formula
Products, 13.5 Fl. Oz. Pump Bottle Daily Skin
Therapy, .5 Oz. Swivel Stick

1960 New Size XXL Dog Shirt, First Cuddles - After

1961 (15) 2002-2008 Mystery Hot Wheels, Metal
Construction, (14) New And Unopened, One
New And Opened So That You Can See What's
Inside, I Also Have Other Sets Listed, 3" To 4"L

1962 Small Lot Of Duplo Building Blocks, Plastic
Material, Nine Pieces, In Good Condition,
Various Sizes From 2" To 5 1/2"Sq.

1963 Vintage Baby's Lamp With Shade, It Features
A Wooden Base With A Paper Shade, From A
Clean And Smoke-Free Home, Approx. 17"H

1964 This Adorable "Be Happy ... Just For The Fun
Of It" Coffee Cup With Lid Is Perfect For The
Cat Lover You Know, 3"Dia. x 4"H

1965 New Barbie Summer Fun Ken Doll, 12"H

1966 Melissa And Doug Hangman Game, A Great
Way To Practice Spelling Words Or Just Have
Fun, Wood Construction, In Good Condition,
8"W x 10"L

1967 Two New Disney Frozen 3-Fl. Oz. Glacier
Grape Scent Body Lotion! And New In Package
LEGO (42) Piece Elsa's Winter Throne,
#30553, 5"W x 6"L

1968 All New! Crazy About Cats Lot, Disney Domes
Surprise Cat, Scribble Scrubbie Pet, Lost Kitten
Mice Mania Surprise And Amazing Squishy
Plushies "Sugar" Plush, Four Items In This Lot,
They Range In Size From 4" To 6 1/2"
Long/Tall

37/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

1969 Vintage Handcrafted 40-40 Fabric Clown Doll,
11"H, Handmade With Vintage Double Knit
Fabric, Hands, Face, And Shoes Are Plastic,
How Cute!! One Of A Kind!! Very Good
Condition

197 New In Box Glass Beverage Dispenser, 2.5
Gallon

1970 New! Two-Piece Child's Toys Lot Including:
Tea Party Set At 9"W x 2"D x 10 1/2"H And
Pony Hair Dresser Set At 11 1/2"Sq. x 5"D

1971 All Like New! Ten Hardcover The Mighty
Avengers An Origin Story, Great For Resale Or
As Gifts

1972 New! Size M Doggy Shirt Featuring A Smiling
Angel

1973 New! (12) Mystery Hot Wheels, Unopened,
Metal Construction, 2007-2009, I Also Have
Other Sets Listed, They Range In Size From 3"
To 4"L

1975 All New! Check Out This Great Crayola Lot!
Included Are: Two Color Rolls, 30" To Color
In, The World's Smallest Colored Pencils,
Coloring Books, Two Crayons Case And
Keychain, Four Items Total, They Range In
Size From 6"L To 8 1/2"H Packages

1976 Great Lot Of Children's Activities For Ages 3+,
Two (24) Piece Puzzles, And Is A One Memory
Game, All Are In Good Condition, They Range
In Size From 6" To 10"Sq.

1977 Pink Barbie Doll Luggage Case With Wheels
And Extension Handle With Five Dolls And
Accessories, In Good Condition, 10"W x 14"H
And 9" To 12"H

1978 Old Barbie Doll Case With Three Barbie Dolls,
Two Are Old, They Come With Some
Accessories, In Good Condition, 10 1/2"W x
12"L

1979 Bunn Two-Burner Warmer, Made In
Springfield, Illinois, USA, It Works, Needs
Cleaning But It Is Still In Good Condition,
14"W x 7"D x 2"H

198 100% Polyester Couch Cover, Camel Color,
88"L x 70 1/2"W, New Never Used

1980 New Partially Used Tube Of Mary Kay Brand
Sugar Scrub, 6.2-Oz. Tube

1981 New! Glass Funnel, Stem 50mm x 7mm, 3
3/4"L

1982 Set Of Glass Salt And Pepper Shakers, A
10"Dia. Revere Ware Pot With Lid, And A Red
Bowl For Chips And Dip At 13"Dia., They Are
All In Good Condition

Lot Title

1984 Like New! Blair House Three-Piece Carving
Set, Stainless, From Amway, Fork And Two
Knives, 8"L Blade, 12"L

1985 New In Package! Dental Assortment Of
"Plackers", Picks, Scopes, Etc., Great Hygiene
Practice! Approx. (100) Pieces Total, 2" To 3
1/2"L

1986 Nice Sunbeam Digital Scale, Needs A New
Battery, In Good Condition, 11 1/2"W x 11"D x
2 1/2"H

1987 Stainless Steel! Very Nice Cooking With
Calphalon, 2-Qt. Pot, In Very Good Condition,
7"Dia.

1988 Brand New In Box! Pure Petal Aromatherapy
Ultrasonic Diffuser, Simply Add Water And 5-8
Drops Of Pure Essential Oil And It Will
Produce A Steady Stream Of Soothing
Aromatherapy Mist For Up To Eight Hours Of
Continuous Operation, Suggested For Rooms
300-400 Sq. Feet In Size, Automatically Shuts
Off When Water Level Is Low, Integrated Soft
White Night Light, Measures 4.3"Dia. x 8.3"H

1989 Three New Cetaphil Products, 4-Fl. Oz. Daily
Facial Moisturizer, 16-Fl. Oz. Gentle Skin
Cleanser And 8-Fl. Oz. Daily Facial Cleanser

199 Door Pinch Guard Kit With Bag, New For Six
Doors, 3 1/2"W x 3 1/2"L x 1"Thick Each Piece

1990 New And Never Used! Two Cast Iron
Sandwich Or Pie Makers, Great For Camping,
4"Sq. x 27"L

1991 Ann Arbor Fresh Recipes And Stories From
The Ann Arbor Farmers Market And The
Kerrytown Historic District, In Very Good
Condition

1992 All Brand New And Never Opened! Four
Vaseline Intensive Care, Advanced Repair
Body Lotion, Unscented, Vaseline And Jelly,
Non-Greasy, 10-Oz. Bottles, Heals And
Relieves Dry Skin

1993 Great Value In This Three-Piece Cookbook
Bundle! Reader's Digest Creative Cooking,
What's Cooking?? And Casual Occasions
Cookbook, All Hardcover Editions, In Very
Good Condition

1994 New In Package! Cuddl Duds Full Size Sheet
Set, In Beautiful Blush Heather Color

1995 All Brand New And Never Opened Or Used!
Six Garnier Fructis Shampoo And Conditioner,
One Set Of Triple Nutrition Strength System,
One Set Of Damage Eraser For Damaged Hair,
One Set Of Pure Clean And Aloe Extract, (12)
12 1/2-Oz. Bottles, Free One Minute Hair
Masks Included!
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Lot Title

1996 New! Silicone Ice Cube Trays With Lids, 4
1/2"W x 8"L x 1"H

1997 Like New! Two Fantastic Paperback Books On
Coffee, The Encyclopedia Of Coffee And
Espresso From Beans to Brews, And The
Espresso Quick Reference Guide

1998 New Old Stock! Clear Window Cling Sheets,
(100) Count, 8 1/2" x 11"

1999 New! Soft Towel Bra, Lifted Boobs, For
Breastfeeding, Over The Neck, Size M, Grey
Color

2 Classic 1950's Electric Stove/Oven "Pink",
Everything Works But Clock, Needs Cleaned
But Good Condition, 26"W x 21"D x 32"H

20 The Boston Red Sox By Frederick G. Lieb C.
1947, 257 Pages, Some Watermarks and Loose
Pages, Still Good Condition For The Collector

200 New In Package Women's Lift Nipple Covers,
A, B, C, D Cup 4"Diam

2000 Donald Trump #45 Vote in 2020 MS 68 Keep
America Prosperous .999 1 Oz. Fine Copper

2001 Large Beautiful Opalescent Brown Rhinestone
Hoop Pierced Earrings, Dangle 2 1/2", Very
Good Condition

2002 2016 Canadian Maple Leaf, .9999 1 Troy Oz.
Fine Silver

2003 Three Necklaces- 19" Rose Gold Tone Chain
With Heart Dove Necklace, 10" Very Pretty
BLue Stone Pendant on Figaro Chain, 10 1/2"
Antique Finish With Angel Wings And
Rhinestones, All Very Good Condition

2004 1877 Indian Head Cent In Fine Copper .999 1
Oz. MS 70 Of This Key Indian Date

2005 16" Silvertone Not Stamped, On Clasp, Trifari,
Omega Necklace, Great To Wear Alone, With
A Slide, Really Nice Necklace, Very Good
Condition

2006 Roll of Uncirculated 1945 S Lincoln Copper
Cents, Last Year of WWII

2007 Glass And Silvertone Beaded Breast Cancer
Bracelet, 6 1/2", Very Good Condition

2008 Three Barber Dimes, 1911 and 1913 In Nice
Shape With Clear Dates, 1902 Has More Wear
At Date

2009 Add Your Favorite Pendant To This Sterling
Silver Italian 25" Necklace, Very Good
Condition

201 New In Package Handle Gadget For Grabbing
Hot Pans, Plastic and Metal, 7 1/2"L

2010 1953 A Series Red Seal $5. Bill, Fair Condition

Lot Title

2011 Stainless Steel Back (ME 36) Ladies Watch,
8"L, With Gold Tone Band, Rhinestone
Accents Around Face, Not Currently Working

2012 1999 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2013 Cute 7" Sterling Silver Italian Bracelet, Very
Good Condition, Marked 925

2014 1890 P Morgan Silver Dollar, Very Good
Condition Overall

2015 Silvertone Fashion Necklace, With Rhinestone
Accents, 20"L Stamped Gwen, Good Condition

2016 1991 Canadian Silver Dollar 23.3 Grams 50%
Silver, USS Frontenac

2017 Three Pieces of Jewelry, Green Stone With
Rhinestones Surrounding Gold Tone Pierced,
Black Stone With Rhinestones Surrounding
Gold Tone Pierced, Large Gold Tone Pin With
Orange Stone With Three White Stones, All
Very Good Condition, Hildie & Jo

2018 1964 Kennedy Commemorative Coin, 1 Oz.
.999 FIne Copper, 1 1/2"Diam

2019 Five Faux Pearl Necklaces, 17" Silver Plated
Fish Clasp, 14" to 17" Choker Gold Plated
Hook Clasp, 26" Burgundy Gold Plated Look
Clasp, 15"L Triple Strand Silver Attachments,
Broken, 22" Double Strand Heavy Pearls Silver
Plated Clasp With CZ's Missing Large Stone,
Overall Good Condition

202 New In Package Sealed 150 x 130 Tapestry,
Black and White Lady Lifting Skirt, 6"W x 10"L

2020 Three Partial Rolls of Lincoln Pennies, 1945 D,
1946 D, 1952 D

2021 Vintage Necklace 16"L And Earring Set, Book
Piece 1959 "Bold And Beautiful" Black and
Silvertone Clips, Both Sarah Coventry Pieces,
1960's - 70's, Adjustable Ring Called Wood
Nymph, All Good Condition

2022 1836 Liberty Seated In 1 Oz. Fine Copper, .999
Copy of This Key Date, Mint State

2023 18" Beautiful Silver Bead Twist Necklace With
Matching 2" Dangle Earrings, New Would Be
Great For Special Occasions or Career Wear

2024 1896 P Morgan Silver Dollar, Very Nice Coin,
BU Condition, Full Breast Feathers

2025 Three Glass And Acrylic Bead Necklaces,
Purple- Pink- Turquoise Bit Tarnished, Blue
Bead Doubles Up in Great Condition, Clear
Blue- Silver- Purple Beaded, Great Condition,
Up to 60"L

2026 1888 P Morgan Silver Dollar, BU Condition
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Lot Title

2027 Eight Inspirational Polish Rock Keychains-
Gratitude, Imagine, Inspire, Hope, Faith, Peace,
Courage, Remember, All Engraved in Gold,
Brand New, Stones Up to 1 1/2"

2028 Roll of Lincoln Pennies, Between 1909 and
1939

2029 Five Necklaces- Pink Marble Like Heart
Pendant on Grey Cord Necklace, Pendant 1 1/2"
Cord 18", Pink And Black Marble Like Square
Pendant With Goldtone On Black 18" Cord
Necklace Pendant Approx. 1 1/2", Blue Marble
With Gold Antique Finish On Ivory Cord
Necklace, 18" With Pendant 2", Pink Marble
Owl Pendant 2 1/2", Black Cord 18", Gold
Green Marble Owl Pendant 2" on Black Cord
18", Super Cute in Very Good Condition

203 Six Pairs of Foster Grant New Reading Glasses,
2.50 Strength

2030 2020 American Silver Eagle NGC MS70 Early
Release 1 Troy Oz. .999 Fine Silver

2031 Four Ladies Watches, Black Leather Band With
Rhinestones, Quartz Gossip Watch, Pink
Leather Band With Gold And Rhinestones
Quartz Vivani, Watches Need Batteries, Not
Currently Working, Gold Leather Band With
Rhinestones Quartz Sasson Collection, Anne
Klein Gold Bangle Style Watch With Mother
Of Pearl Style Face, Couple Stones (Tiny)
Missing On Band, Up to 8"L Bands, One
Genuine Leather

2032 2000 Millenium Silver Eagle 1 Troy Oz. 999
Fine Silver

2033 Misc. Small Lot of Jewelry and Charms, Keys,
Dog Tag Keychain, Etc. Fair to Good
Condition, Up to 16"L

2034 1883 O Morgan Silver Dollar, MS 63 NGC
Nicely Toned Collectible Coin For Any
Collection

2035 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Whitman Mercury Silver Dime Collection,
1978, 1916-1945, (77) Coins, $7.70 Face Value,
No 1916 D, No 1942 D 2 Over 1, No 1942 Over
1, Nice Coins, No Slicks, Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2036 Three Pairs of Vintage Goldtone Pierced
Earrings, Spikey And Flat Shell Look, Up to
1/2"L, Very Good Condition For Age

2037 1921 P Morgan Silver Dollar BU Condition

2038 Occupied Japan Child's Teacup, Hand Painted
With Gold Painted Rim, 3/4" x 1 3/4"D, Good
Condition

Lot Title

2039 1886 P Morgan Silver Dollar, Must Have Coin,
BU Condition, Very Bright

204 Aluminum Electric Frying Pan, Used With
Little Wear, 1500 Watts, 12"W x 16"L Cooking
Surface

2040 Stamped Sterling 1/2"D Pendant, "November"
With Heart Shape Amber Stone, Very Pretty,
Very Good Condition

2041 Freedom Tower 911 Coin, July 4, 2004
Contains Silver Recovered From The World
Trade Center

2042 Beautiful Gold Tone Woven Fish Pendant With
Rhinestone Accents, Very Good Condition, 1"H
x 1 1/2"W

2043 Roll of Uncirculated 1990 D Lincoln Pennies

2044 Vintage Thread Woven Butterfly Pin in Very
Good Condition, Could Be Real Butterfly
Wings? 1 1/2" x 2"

2045 Full Roll and Partial Roll of 1970S
Uncirculated Lincoln Copper Pennies

2046 1/8" Elk Pin, Appears Brass? Super Tiny Detail,
Back is Little Worn But Still Very Good
Condition For Age

2047 1968 P & D US Mint Ten Coin Uncirculated
Set With 40% Silver Kennedy Half Dollar

2048 17"L Goldtone Chain With 1/2" Goldtone Opal
And Pink Stone Pendant, Also 1/8"D CZ
Pendant, Both Very Good Condition

2049 1969 S US Mint Proof Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

205 Shower Curtain in Kaleidoscope Fabric, Never
Used or Taken Out of Package, Essential Home-
 Green, 70"W x 72"L

2050 Stamped Silmar 14KT Italy 15"L Gold Chain,
Tiny Figaro Style, Very Good Condition

2051 1970 S Proof US Mint Five Coin Set With The
Last Year of The 40% Silver Kennedy Half
Dollar

2052 1/2"D Stamped Sterling Capricorn Pendant
Very Good Condition

2053 Vintage Hand Blown Glass Walking Stick,
Approx. 36"L Very Good Condition, Main
Color is Red With Yellow and White Stripes,
Top is Black, Unique Piece

2054 US Mint .999 One Oz. Fine Silver September
11 National Metal, West Point Mint Limited
Mintage
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Lot Title

2055 Vintage Native American Made Dance Rattle,
Made From Turtle Shell 6 1/4" x 5", Deer Skin,
Glass Beads, Trade Cloth, Total Length is 16
7/8" Cheyenne, Warrior Of The Planes, This is
Very Nice Piece, Great Condition For Age

2056 2000 Millennium Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2057 Three Pearl Necklaces Pink With Silvertone,
Silvertone Choker, Large Pearls With Goldtone
Avon, 8- 12" Long And Adjustable, Good
Condition

2058 Four Trump Coins, 2017 Two Colored With
Statue, 2017 Two Head Shots, 1 1/2" Rounds in
Plastic Coin Cases, Like New

2059 New Premier Stunning Silver Necklace Antique
Matte Silver Plate With Cut Crystals And
Beads, 20"L, Three Removable Strands 24",
33", 42 1/2"

206 Four Green Bird Netting, New 13'W x 20'L

2060 Four Trump Coins, 2017 Two Colored With
Statue, 2017 Two Head Shots, 1 1/2" Rounds in
Plastic Coin Cases, Like New

2061 Four Protection Sport Children's Digital
Watches With New Batteries, Nice Watches For
The Grandkids, 8"L Plastic Beads

2062 1961 Philadelphia Mint Coin Set, Silver Quarter
90%, SIlver Half Dollar 90%, Silver Dime 90%

2063 (49) Pairs of Earrings and More, Vintage
Modern Earrings, All Matching, No Damage,
Pierced And Clip, Also Five Pins, Cross
Pendant, Necklace, Vintage Pendant, Great For
Wearing or Crafts, Up to 2" Good Condition,
Metal, Plastic, and More

2064 (50) Mercury Head 90% Silver Dimes, From
1940's, All Clear Dates (Full) Very Nice Coins

2065 Four Pairs of Pierced Earrings, One Pair With
Stamped Sterling Backs, No Other Markings,
All Appear in Good Condition, Up to 3/4"D

2066 1971 UC US Proof Set, 11 Coin Set

2067 Three New Protection Sports Digital Watches,
Programmed With New Batteries, 9" Rubber
Bands

2068 Canadian Winnipeg Silver Dollar, 1874- 1974
100 Anniversary, 23.3G 50% Silver

2069 Four Pair Of Pierced Stud Earrings, Stone
Carved Flowers, Green, Clear, And Red Stones,
All Good Condition

207 Two Plastic Ware Handy Tubs, New Old Stock,
13"Diam x 6"H

2070 1972 UC US Proof Set, 11 Coin Set

Lot Title

2071 Six Necklaces- Brown Square Rectangle
Beaded Necklace From Clasp To Bottom of
Pendant, 11" Really Pretty, Brown, Orange,
Black Pendant With Beaded Double Necklace,
From Clasp To Bottom of Pendant 20"L, Multi
Color Silver Sweater Necklace 28", Really
Pretty, Gold Black Palm Tree 2 1/3" On
Braided Cord 20" Necklace, Black- Silver-
Gold Marble Rectangular Pendant 2" on Black
Felt Like Necklace 24" Not Clasped, Blue Grey
Stone Like Pendant 2", Black Cord 16"
Clasped, All Very Good Condition

2072 2008 American Silver Eagle .999 Fine Silver, 1
Troy Oz. Gold tone

2073 (7) Pocket Knives, Including Buck and
Browning, Mother Of Pearl Plastic And Metal
Case, All Look Good, 3" to 4"L

2074 1974 US Six Coin Proof Set, Includes Proof
Eisenhower Dollar

2075 Replica Hitler Youth Knife Lock Back, New No
Box, 4 1/4"L Blade Overall 9 1/4"L

2076 1997 US Mint Silver Proof Set Including 90%
Silver Kennedy Half, Silver Washington
Quarter, Silver Roosevelt Dime

2077 Vintage Kutmaster Utica NY Three Blade
Stockman Pocket Knife Blade, Open 7" Closed
4", Good Condition For Age

2078 1968 US Proof Set, Includes 40% Silver Proof
Kennedy Half Dollar

2079 New in Box Boy Scouts of America 5" Locking
Knife, Item #24079 Official Equipment 5"
Blade Overall 9"

208 Tupperware 8 Cup Mixing Measuring Cup,
Plastic in Good Condition, 7"Diam x 6"H

2080 (7) Uncirculated $2. Bills, Limited Edition State
Version, Includes New Hampshire,
Pennsylvania, Iowa, Virginia, Maryland,
Mississippi, Illinois

2081 New in Box Hoffman Richter Lock Back Knife
With Belt Pocket Clip, Lanyard Loop, Box
Shows Wear, Knife is New, 3 1/2" Blade,
Overall 8 1/2"L, Thumb Spring Assisted Blade

2082 Magellan GPS Roadmate 1424, Navigation
System For Car or Boat, Brand New In Box,
Never Used, 4" Display

2083 1972 P George Washington American
Revolution Bicentennial Commemorative
Medal, Postmarked July 4, 1972

2084 Ten Great Britain Half Penny Coins, Various
Years, Nice Condition
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Lot Title

2085 Brown And Sharpe 3-4 Micrometer With
Ratchet Top, Nice Clean Anvils, Some Name
Etching

2086 Legend of The Mercury Dime, Includes (7)
90% Silver Dimes, Including Rare 1917

2087 Marbles Knife Made in Gladstone MI,
Fieldcraft Model 72112510, New Unused in
Bobcat Box, New Sheath, Steel, Aluminum,
Blade 3 3/4"L, Overall 7 1/2"L

2088 Keep America Great 2020 President Trump
Coin, Gold Plated Outlay, New

2089 Two Filet Knives, Rapala 4" Blade, Normark 6"
Blade, Both Very Sharp, Very Good Condition

209 Rubbermaid The Original Blue ICe Brand
Reusable Ice Pack, Used and Clean, Good
Condition, 2" Thick x 7"Sq.

2090 1933 Walking Liberty Commemorative Over
Sized Collectible Coin, 4 1/8"Diam

2091 Four Vintage Wood Flatfish Lures, All Good
Condition, 2 1/2" and Two 2 1/4"

2092 John F. Kennedy Commemorative Over Sized
Collectible COin, 4 1/8"Diam

2093 Starrett 2-3" Micrometer With Ratchet Top,
Nice Clean Anvils, Some Name Etching

2094 Melania Trump Coin, President Of The US
Donald Trump 2020, NEW

2095 Five Allen Head Ratchet Sockets, Snap On
Brand, 5/8, 9/16, 1/2, 7/16, 5/16

2096 1936 Five Cent US of Skeletor Coin, NEW

2097 Five Pocket Knives, Swiss Army Six Blade
With Box, Buck Two Blade, Buck One Blade,
Stanley Blade, Stainless China Lock Blade, All
Very Good Condition, Up to 4 1/2"L

2098 (20) Canadian Dimes, 80% Silver Various
Years, Total of 36.8 Grams of Silver

2099 Three Knives, Old Smokey Uncle Sam Folding
Hunter Knife, Black 5" With Sheath, Sheffield
Knife 3" Blade, Dale Earnhardt Jr. #8 Blade is
3"

21 (3) Ford Wrenches, Model T & A Script, Good
Condition, About 10"L

210 New Two Piece Core Kitchen Silicone Whisk
Set, 10" and 12"L

Lot Title

2100 Brand New In Sealed Box! Philips Sonicare
2100 Rechargeable Sonic Power Toothbrush,
Deep Cleaning Technology Removes Up To
Three Times More Plaque Than A Standard
Toothbrush, The Internal Rechargeable Battery
Lasts Up To 14 Days Per Charge, The
Toothbrush Is Completely Waterproof And The
Comfortable Rubber Grip Provides Extra
Protection From Accidental Drops, Charging
Base And Hygienic Cap Included, The Box
Measures 4 1/2"W x 2 1/2"D x 8 3/4"H

2101 Two New Bottles Of Antibacterial Hand Soap,
Hill Country Essentials, Both Bottles Are 32-Fl.
Oz.

2102 All Brand New! Six Lysol Disinfecting Wipes,
(35) Count, Three Times STronger, Clean
More, Use Less, Kills 99.9% Of Viruses And
Bacteria, Lemon And Lime Blossom Scent

2103 Nine Pill Boxes, Six One Week AM/PM, Two
One Week AM/PM, One Two Week AM/PM,
All Are In Good Condition, 7" To 9"L

2104 Like New! Pampered Chef Lot Including: Four
Pack Of Bamboo Petite Snack Bowls And A
Reversible Bamboo Cheese Board, 3"L To 13"L

2105 Food Strainer And Sauce Maker, No. 200, From
Back To Basics, Looks Like It's All There,
Very Good Condition, The Box Is 9"W x 9"D x
13"H

2106 Two Fantastic Hardcover Cookbooks, The
Great American Favorite Brand Name
Cookbooks, Collectors Edition And The Best
Of America Traditional Regional Recipes, Both
Are In Very Good Condition

2107 Box Full Of Pieces, Parts, And Also Including
Whole Cars And Trucks From The Little
Trucks That Roll Assembly Kits, From A 1980
Store Display Made In The USA By Hopkins
Shop, A Little Dusty But It Looks Good
Otherwise, All Toys Made Of Wood, Some
Need Repair, In Good Condition, 3" To 6"L

2108 Women's Size 10 Jeans, Lauren Conrad Skinny
Dark Denim, Old Navy Flirt Skinny Denim,
Levi's 515 Boot Cut Denim, Merona Straight
cut Dark Denim, Merona Bootcut Denim, Five
Total, All Are In Good Condition

2109 Box Of Fall Decorations, Mostly Craft Made
Items, Pumpkins Made Of Dryer Vent Hoses,
Pine Cones, Etc., They Need Cleaning, There
Are Some Scratches, Fair Condition, 3" To
7"Dia.

211 Maverick Ice Cream Shoppe Auto Ice Cream
Maker, Makes Up to 1 Qt. in Great Shape,
8"Diam x 10"H
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2110 Women's Size 12 Jeans, Old Navy Diva Skinny
Denim, Sonoma Bootcut Dark Denim, Levis
529 Curvy Boot Cut Light Denim, Lee Slender,
Lower On The Waist, Straight, Dark Denim,
Lee With Comfort Waist Straight Denim, Five
Pairs Total, All Are In Good Condition

2111 Box Of Garden/Farm Chemicals, Three 1.3-
Gallon Herbicide, Full, Two Quarts Size
Dursban 1-12 Insecticide, In Good Condition

2112 Mystery Box! Lots Of Good Stuff Inside! 10"W
x 18"L x 11"H

2113 Women's Plus Size XXL Sweatshirts, Four
Total, Stephanie Rogers, Jerzees, Etc., In Good
Condition

2114 Adjustable Metal Bed Frame, Twin, Full, Or
Queen Size, It Was Used In Our Spare Room,
72"L

2115 "True Temper Sport Troll" Metal Trolling Rod,
It Looks In Very Good Condition Overall, 60"L

2116 Three Pieces Of Wood, Great For Small
Projects Or Crafts, They Have Cuts And Knots,
Fair To Good Condition, 7"W x 27" To 32"L

2117 24"W Aluminum Snow Rake For Your Roof,
The Edge Is Bent And It Is Missing The Guard,
Sold As Is, Fair To Good Condition, 78"L

2118 Two Metal Handle Floor Mops, Needs TLC, In
Good Condition Overall, 52"L

2119 Fluorescent Light, It Has Chains To Hang From
The Ceiling, Works Great! In Good Condition,
Measures 11"W x 4'L x 6"H

212 Two Magnetic Door Stops, New in Box, 4"L

2120 Folding Metal Frame Chair With Vinyl Padded
Top, In Good Condition, 14"W x 30"H

2121 Four Way Tire Iron And Vintage High Lift
Bumper Jack, Both Look In Good Condition,
15"Dia. x 39"H

2122 Many Used Shovel And Tool Heads With Cut
Off Handles, From Small To Medium, And
Even Large Ones, Good For Gardening, Crafts,
Decor, Etc., (12+) Items, Most Look Good,
Some Rusty And Worn, Fair Condition, They
Range In Size From 3"W x 6"L To 8"W x 15"L

2123 Vintage Wood Rocking Chair, Nice And
Sturdy, You Could Use It As Is Or Refinish It,
In Good Condition Overall, 29"W x 22"D x
41"H With A 16" Seat Height

2124 New Old Stock! Vintage Sears Stillfish 12'
Telescopic Fiberglass Fishing Pole Rod Reel,
Comes In Original Box

Lot Title

2125 Two Like New Hardcover Books From Rick
Warren, The PUrpose Driven Life And The
Purpose Driven Church

2126 Satchmo, A History Of Louis Armstrong,
Hardcover Book, In Good Condition

2127 Great Solid Wood Bench, Perfect For Your
Basement, Garage Or Work Place, Four
Receptacles, With A Total Of Eight Plug Ins, In
Good Condition, 72"W x 29"D x 30"H, Shelf
At 9" Off The Floor

2128 Two Vinyl Gun Cases, One 42-44 Black
Zipper, And One 3840 Black Zipper, Soft
Inside, Both Are Scope Capacity, In Good
Condition

2129 Three Steel Chairs With Plastic Covered Seat
Cushions, One Cushion Has A Little Hole,
They Are In Good Condition, 18"W x 29"H

213 New In Package 30 Pieces of Gold Birthday
Cake Party Decorations, 6"W x 8"L

2130 Eight 32"L Candy Cane Decoration Lights,
Untested, Sold As Is, They Look In Good
Condition

2131 New With Tags! Two Men's Shirts, One Is
Vintage Lee Wash, Size M, Wine Color, One Is
Field And Stream Fishing Short Navy Plaid
Button Down With Front Pockets, Sun
Protection, Quick Dry, Moisture Management,
Lightweight, Size L But It Fits More Like A
Size M, Both Are The Same Size When Held
Up Together!

2132 Like New! Sturdy Stainless Steel Metal Rolling
Cart, It Holds A Lot, Large Basket Style Metal
Shelf On The Bottom And Two Metal Shelves
On The Top, Great Utility Piece, It Measures
16"W x 28"L x 36"H

2133 Metal Trellis With Butterfly Accent, In Good
Condition, Measures 24"W x 66"H

2134 Lot Of Four Karen Kingsbury Books,
Paperback Editions, Beyond Tuesday Morning,
And Return, Take One, Leaving, In Good
Condition

2135 Very Nice Pressed Wood Stereo Cabinet, Three
Shelves And One Pull Out Drawer For Storage,
Missing The Glass Door, Looks In Good
Condition Overall, 21"W x 21"D x 40"H

2136 Two Plastic Lawn Chairs, They Are In Great
Condition, They Just Need A Little Cleaning,
Four Bonus Seat Cushions, The Edges Are
Cracked, In Fair To Good Condition, 24"W x
22"D x 37"H And 15"Sq.
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2137 Danby Black Mini Fridge, It Works Well,
Keeps Items Cold, #DAR452BL, Two Shelves,
Crisper Drawer And Door Storage, In Very
Good Condition, 20 1/2"W x 21"D x 33"H

2138 Vintage Plywood End Table, The Legs Are
Wobbly And The Finish Is Worn, Fair
Condition, 14"W x 24"L x 24"H

2139 Two Vintage Cans of Dryce Refreezable Water
Cans, Made In The USA, One Can Has A Hole
In It That Is Taped Up, Sold As Is, In Fair To
Good Condition, 1-Qt. Size, 7"H

214 Four Green Bird Netting, New 13'W x 33'L

2140 Baby High Chair, Safety 1st Brand, Mosel
#HC041, Three Trays!! Collapsible And
Adjustable, In Very Good Condition, 24"W x
44"H

2141 Chest Of Drawers With Five Drawers, The
Bottom One Is A Cedar Lined Chest, Very
Unique! There Are Scratches And It Needs A
Little Work, It Is In Good Condition Overall,
34"W x 21"D x 52"H

2142 Two Decorative Wreaths, One Easter Themed,
The Other Is A Natural Twig, Both Are In Good
Condition, 16"Dia.

2143 Vintage Dresser/Cabinet With Eight Drawers,
Great In Garage Or Basement, Sold As Is For
Refurbishing, Fair Condition, 28 1/2"W x 13"D
x 37"H

2144 Solid Wood Oval Shabby Chic End Table, A
Great Project Piece! Heavy! Solid And In Good
Condition, 23"W x 26"L x 21"H

2145 Large Rectangular Coffee Table, It Has Wear, It
Is A Good Project Piece, In Good Condition
Overall, 23"W x 56 1/2"L x 15"H

2146 Lot Of Four Pairs Of Women's Shoes, Sizes 7
1/2 And 8, Grey Leather Heels From Anne
Klein, Bass Brand Leather Loafers, Black
Combat Boots, White Stag High Ankle Shoes,
In Good Condition

2147 In New Condition! Four Woman's Size M
Clothing Pieces, Tops And A Dress, Brands
Include New York And Co., BCX, Ruff Hewn,
And Love Culture

2148 Nice Lot Of Ten Pint Sized Mason Jars, Ready
To Be Filled, Nice And Clean, Plus One 1/2-
Pint, 4" To 5 1/2"H

2149 Men's Size M Shirts, Two Pacsun: Camo With
Black And White Detail, Longer Fit With
Scooped Bottom, One Forever 21, Light Beige
With Distressed Slits, One New With Tags
Aeropostale With Yosemite Park, Great
Condition To New With Tags, Four Total Items

Lot Title

215 Couch Cover, Camel Color, Polyester 100%,
88"L x 70 1/2"W, New Never Used

2150 Beautiful Wood Antique, Made In America,
The Star Raider Radio Cabinet, Looks In Very
Good Condition For Your Next Project Or
Display As Is, No Radio, Just The Cabinet,
29"W x 18"D x 52"H

2151 Campbell And Hausfeld With Cast Iron Pump,
80-Gallon Capacity, 6.5HP, Compressor, 10.3
SCFM At 90 PSI, Works At It Should, In Very
Good Condition, Mounted On A 30"W x 40"L
Pallet, 24"W x 24"D x 65"H

2152 (20) Pieces Of Like New Particle Board
Shelving, Or Use For Next Project, 22"W x
48"L x 3/4" Thick

2153 Antique "Extensole" Kitchen/Dining Room
Table With Four Wooden Chairs, Very Sturdy,
Antique Table, It Was My Grandma's, A Few
Scratches But It Looks In Real Good Condition,
This Is A Very Unique Table, "Tell City"
Chairs, Extensole Corporation, Patented
Construction, 36" x 36" Square Table With Two
Hidden Extension Leaves That Come Up From
Under the Table On Each End, 66"L

2154 Assorted Floral Pictures, Hydrangea Flowers,
27"W x 26"H, Roses 17"W x 17"H And A Set
Of Three Roses 8 1/2"W x 20 1/2"H, All Have
Gold Tone Frames, Good Construction

2155 Retail Display Rack For Books Or Any Range
Of Things, Top Display Area Has Glass And
Tiered Shelves, It Has Two Shelf Base Storage
Spaces, Wood Grain Laminate Construction, In
Good Condition, 60"W x 24"D x 39"H

2156 Desk With Black Adjustable Office Chair And
Ficus Tree, Some Scuff Marks, In Good
Condition, Lightweight Chair Is In Good
Condition As Well, It Has Been Used, One 5
1/2'H Ficus Tree, Dusty But In Good
Condition, The Desk Is 60"W x 30"D x 29"H

2157 Billy Ray Cyrus Hillbilly Heart, A Memoir,
Hardcover Book, In Very Good Condition

2158 Mick Fleetwood And Anthony Bozza, Now
Then, And Fleetwood Mac, Hardcover Book,
Looks In Very Good Condition

2159 Five-Piece Wooden TV Tray Set, Four Tables
And Stand, Clean And In Good Condition For
Use, Shows Some Wear, The Table Measure 19
1/4"W x 14 1/4"D x 25 3/4"H

216 New From Kohls King Size 100% Deluxe
Microfiber Down Alternative Comforter,
Reversible, Olive Green/Peter
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2160 Vintage Seat With Built-In Step Stool, Shows
Some Wear, A Tear On the Backrest, In Fair To
Good Condition, 14"W x 35"H

2161 Nice Folding Steel With Blue Fabric Chair, In
Good Condition, 20"W x 18"D x 30"H

2162 Three John Grisham Hardcover Books, The
Broker, The Rainmaker, The Last Juror, In
Good Condition

2163 Seven Digital Photography And Web Design
Guides, Paperback Books, Some Great Value
Here! Titles Like: Preparing Web Graphics, Net
2.0 Graphics, Java Script, And More!
Paperback Books, All Are In Good Condition
To Very Good Condition

2164 Vintage Drop Leaf Laminate Top Kitchen
Table, Heavy Duty And Very Solid, In Great
Condition, 25"W x 48"L Or 40"W Open x 30"H

2165 Box Filled With Children's Books, Great Value
Here! A Mix Of Paperback And Hardcover
Editions, Titles Like: Wood Song, Bayou
Lullaby, The Sand Castle Contest, And Many
More! (20+) Books

2166 Five Boat Dock Bumpers, All Look To Be In
Good Condition, 6"Dia. x 20"L x 18"L

2167 Nice Folding Steel With Blue Fabric Chair, In
Good Condition, 20"W x 18"D x 30"H

2168 Four Hummel Reference And Price Guide
Books, 1998, 1995, 1992, Great Color And
Special Pages With marks! Goebel, Pockey,
Both Paperback And Hardcover Editions, In
Very Good Condition

2169 Solid Wood Open Storage Cabinet, It Would Be
Great In A Kitchen And Solid Enough For
Garage/Basement, Clean! From A Smoke-Free
Home, 20"W x 16"D x 27"H

217 Women's Plaid Shirt V Neck Curved Hem, Size
XXL New Roswear

2170 Craftsman Electric Weed/Grass Trimmer,
Works, In Good Condition, 4"W x 36"L

2171 New Condition! Blue Vinyl Base Trim, Ten
Pieces For A Total Of 40', 4'L x 4 1/4"H

2172 Vintage School Desk, Sturdy And It Folds Up
For Storage, In Good Condition, 21"W x 27"D
x 31"H

2173 Soft Seat, Sturdy Metal Mini Chair, It Folds Up,
Perfect In Any Room, It Has Many Uses, Great
For Children! In Real v, 11"W x 21"H And The
Seat Is AT 11"H

2174 Vintage Baby Bed, It Would Be Great For
Display Or Refinishing, Needs Hardware,
Worn, Fair Condition, 21"W x 36"L x 30"H

Lot Title

2175 Wood Cherry Color Glider Cradle, Needs A
Mattress, In Great Condition, 23"W x 39"L x
30"H

2176 Nice Working Frigidaire Affinity Natural Gas
Front Load Dryer, We Got A New Set And
There Is Nothing Wrong With This One, I
Believe There Are Kits To Convert It To LP
Gas, In Good Condition, 27"W x 26"D x 36"H

2177 Computer Chair, Plastic Carpet Protection,
Used From A Clean Smoke-Free Home, Great
For Home Or Office, It Has A Crack, In Good
Condition Otherwise, 36"W x 48"L 8" To 10"L

2178 White Wood Base Moulding Trim, The Ends
Need Trimmed Off, In Good Condition Overall,
3"W x 74"L x 1/2" Thick

2179 Antique Wood Handled Sickle, It Will Look
Good With Any Collection, In Good Condition
For Display, 32"W x 62"L

218 Four Lemon Ajax Dish Soap, New Two 14 Oz.
Two 16 Oz.

2180 Awesome Classic South Bend Brand Salt Spin
Custom Fishing Rod, Looks In Very Good
Condition For The Age, 116"L

2181 Work Like That Has Safety Tubes, Works, But
It Is Dirty From Kitchen Use, In Good
Condition, 4'L

2182 Two Dip Nets, One Wire And One Cloth, The
Smelt Will Run Early, Be Ready! In Good
Condition, 17" To 18"W

2183 Large Square Plastic Trash Can, It Needs A
Cleaning, Show Wear, Sold As Is, Fair To
Good Condition, 16"Sq. x 27"H

2184 Plastic Carpet Protector For A Computer Desk,
It has A Crack And A Hole In Middle, In Good
Condition Otherwise, 36"W x 48"L

2185 Brand New Condition Bass Pro-Comp Graphite
LMG56 Bait Casting Fishing Rod, Medium
Heavy, Comes In The Original Tube, 5 1/2'L

2186 Enchanted Garden New Wave Birdbath In
Original Box, Tested And It Works, Indoor Or
Outdoor Use, Mists And Lights Up, Metal
Stand With White Glass Bowl, Great For
"Mood" Lighting, In Excellent Condition,
15"Dia. x 28"H

2187 Barn Fresh Antique Solid Wood Secretary
Desk, This Would Make A Wonderful
Restoration Piece, Fair To Good Condition For
Age, 32"W x 24"D x 32"H

2188 Brand New! Three Light Duty Garden Hoses,
Great To Run Those Extra Sprinklers, No
Brand, 1/2"Dia. x 50'L
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2189 New! Box Of Square Bubble Wrap, Post
Consumer, 12" x 12" Pieces, The Box Is 24"W
x 24"L x 16"H

219 Two Magnetic Door Stops, New 2"Diam x 4"L

2190 Box Of Post Consumer Cardboard Packing
Material, In Good Condition, 17"W x 24 1/2"L
x 12"H

2191 Two Bushel Baskets, Full With Garden Items,
Tools, Bird Feeder, Herbs, Lavender, Creeping
Thyme, Sweet Pea Seed Pods, Seed Packets,
Bird House, Two Hummingbird Feeders, Pots,
Planters, Old Wood Clothespins, Odds And
Ends, All Usable, Full Jar Of New Corks,
Hollyhock Mix Seed Heads, All Usable, In
Good Condition, 4" To 15"L

2192 18-Gallon Tote Full Of Christmas Ornaments
And Decor, Tinsel, Stockings, Ceramic Figures,
Etc., 5" To 14"L

2193 Barware Lot, You're Bidding On (13) Pieces Of
Barware And A Vase, Mugs, Glasses, Etc., All
Are In Good Condition, Also View A Sister
Listing Of Barware, 3" To 8"H

2194 Like New To Good Condition On The Lot Of
Harry And David Brand High Quality Grill
Tools, A Five-Piece Set, Looks Like Only Fork
And Tongs, 19"L

2195 Antique Cast Iron Trivets, Skillet, Vintage
Pulley, Fish Shaped Recipe Clip, Etc., (10+)
Items, In Good Condition, 1 1/2"W x 3"L To
6"W x 9"L

2196 Vintage Wood Traveler's Trunk, Straps And
Draw Catches Broken, Hinges And Rollers On
The Bottom Are Intact, Would Be A Great
Project Piece, Maybe Coffee Table, Fair To
Good Condition, 34"W x 19"D x 22"H

2197 Goat Skin, In Good Condition, Approx. 30"W x
36"L

2198 Musical Six-Drawer Wooden Jewelry Box,
Beautiful Metal Scroll Doors, 9 1/2"W x 6"D x
10"H

2199 Awesome Vintage Roloff Mfg. Corp. 10-Lb.
Trolling Anchor, A Great Piece For Decor Or
Use! In Good Condition, 8"W x 14"L

22 Vintage Saw Blade Clamp, Heavy Cast Iron,
Works Great For Sharpening Blades, Good
Condition, 10"W x 12"H

220 All Wood Chair, Very Very Sturdy, Recently
Sanded And Painted, Also Decoupage Flower
On Seat, Use As Accent or Extra Seating,
There's An Identical Chair in This Auction To
Match, 17 1/2"W x 15"D x 35"H, Very Good
Condition

Lot Title

2200 Fantastic Pair of Antique Soldering Tools, Both
Are in Good Condition, 12 1/2" to 13 1/2"L

2201 Beautiful Hand Carved Wood Box, Has Leaf
and Vine Design on All Sides, Has Hinged Lid,
Very Good Condition, 9"L x 3"W x 2"H

2202 Antique Mengel Plywood Kindergarten
Alphabet Set With Numerals, Hand Made Rare
Set, Complete In Good Condition, From Smoke
Free Home, 8 1/2"W x 13"L x 3"H, 3 3/4"H
Each Piece

2203 Bronze Finish McCoy Tea Kettle Cookie Jar, 9
1/2"H With Lid, 7"Diam At Base, Couple Small
Glaze Skips on Lid, Underside of Unglazed
Ring, No Chips or Cracks To Finish, Good To
Very Good Condition, Marked On Bottom

2204 Old Rusty Beverage Metal Stand, 22 1/2"H x
12"Diam, Good For Yard Display, Great For
Spring Project or As Is, Good Condition

2205 Pair of 6 1/2"W x 6 1/2" Metal Bookends,
Slightly Worn Felt on Bottoms, Both Good to
Very Good Condition, Made in India

2206 Ladies Western Chaps, Very Good Condition,
Zippers Work, Adorned With Fringe, Metal
Hearts, Silver Detail, Main Chap Color is
Brown Leather, Label Says Size 25/32, No
Front Buckle

2207 Awesome Antique Clyde Cutlery Sugar Beet
Knife, Good Condition, 16"L

2208 Vintage Machinist Tool Lot- Starrett, Lufkin
Dividers, Calipers, Tweezers, Feeler Gauges,
Various Gauge Blocks in Nice Wood Box,
Good to Very Good Condition, 1" to 9 1/4"L

2209 Vintage Cedar Cigar Box Golden Sun Brand,
Good Condition For Age, Reuse For Jewelry,
Crafts? Looks Good, 14"W x 6"D x 3 3/4"H

221 Box of House Plant Books- 24 Total, Flowers,
Vines, Hanging Plants, Roses, Bulbs, Herbs,
Hardcover And Paperback, Plants and Plant
Care

2210 Wood Milk Case Jarmin Bay City MI, Very
Good Condition, 18 1/2"W x 14"D x 11 1/2"H

2212 New in Package Bar Be Que Forever, Formed
Plaque Sign, 12"Sq.

2213 Creative Products Wood Plaque, Gratitude
Changes Everything, New in Package, 14"Sq.

2214 Bunny Sipping Tea Cast Iron Large Cut Out
Metal to Hang or Yard Stake, Few
Imperfections, Overall Good Condition, Can Be
Fixed, 22"L x 22"H

2215 Old Regent Dartboard Cabinet Wooden, 16
5/8"H x 13"W x 1 3/8"D Good Condition
Overall, Has Darts, No Board
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2216 Vintage Bear Crossing Hanging Sign, Great For
The Rustic Look, Very Good Condition, 17"W
x 1"Thick x 8"H

2217 Three Wall Plaques For Many Areas of Your
Home, Very Inspirational, Wood, Resin,
Ceramic, Good to Very Good Condition, 6"W x
3"H to 7"H x 4"W

2218 Real Wood Shelf With Three Hearts, Two
Hanging Pins, 18"W x 10 1/4"H x 5 1/2"Deep,
Very Good Condition

2219 Metal Frame For Older Children's Rocking
Chair, Rusty, 13"W x 20 1/2"D x 17"H, Good
to Fix Up The Way You Choose

222 Box of Nine Puzzles, 750 Pieces, Four 500
Pieces, 100 Pieces, Two 1000 Pieces, 300
Piece, Good Condition

2220 Very Nice High Quality Oriental Dragon
Incense Burner, Ceramic Constructions Highly
Detailed, New in Box, 6"W x 8"L

2221 Three Amazing Antique Hardcover Books,
1890's to 1910's, All With Some Wear And
Loose Pages, Great For Decor, Fair to Good
Condition

2222 This Heavy Hook And Chisel Will Be Great
Display Piece Or Also Functional For Use, 1
1/2"W x 3/4"D x 7"L, 3/8"Thick x 5"W x 8"L
Good Condition

2223 Fenton Glass Hobnail Bell, Amber Color, Very
Good Condition, 5 3/4"H

2224 Amazing Find Here! 1929 Hardcover Book of
Einstein's Theory of Relativity, Unique
Association Copy, Autographed And Presented
By Hollywood Actor Hugo Stranger, Looks in
Very Good Condition For Age

2225 Cardboard Gift Boxes, 14"W x 4 3/4"D x 1"H
to 14"W x 24"L x 4"H, Good to Very Good
Condition

2226 Assorted Cookbooks, Some Great Recipes Are
Sure To Be Hiding In This One, Titles Like Not
By Bread Alone, Taste of Home and More,
Binder, Spiral, Paperbacks, Hardcover, Good
To Very Good Condition

2227 Handyman's Special Sanding Blocks, Trowels
and More, 7" to 16"L

2228 Men's Shorts, Swimsuit Size M, Patagonia
Navy, Teal, Gray Stripe, Zip Pocket, Three
Pairs of Sweat Shorts, Black Divided With
Pockets, Drawstrings, Camo, Zip Side Pockets,
Two Black Pockets, Forever 21, New With
Tags Camp David Navy Blue With Moose,
Others Good Condition

Lot Title

2229 Red Ball Heavier Gauge Thick Size 12 Waders,
Look Good

223 Four New With Tags Men's Size XXL Pull
Over Polo Shirts, University of Michigan With
Sewn on Logo, Detroit Tigers 1/4 Zip Officially
Licensed Diamond Collection, Three Button
Pullover Navy Blue Polo By Towncraft, Navy
Blue Crewneck Pullover By Cherokee

2230 Vinyl 33 RPM Tears For Fears Songs From The
Big Chair, Some Damage to Sleeve, Original
Condition, Very Clean Like New, 12" x 12"

2231 Three Vintage Pie Pans, Two Mills 8", One
Mrs. Wagner's 9", Good Condition

2232 Vintage Hyde Woodworking Leather Crafting
Tools? From Estate, Box 11"W x 5"D x 4"H, 20
Plus Pieces, Good Condition, Need Cleaning, 5
1/2" to 10"L

2233 Milk Bottle Rd Emb Qt. Romulus Farms
Romulus MI, Very Good Condition, 9 3/4"H

2234 Two Royal Holland Pewter Pitchers, Beautiful
in Very Good Condition, 4"Diam x 6"H and
5"Diam x 8"H

2235 Female Mannequin Bust, Plastic With Metal
Base, Very Good Condition, 14"W x 26"H

2236 Beautiful Black With Gold Trim Vintage
Wooden File Box, Good Condition, 15"W x
6"D x 15"H

2237 Oval Beveled Mirror, Good Condition, Can Be
Hung Landscape or Portrait, 28"W x 22"H

2238 Two Plastic Composite Birdhouses, Used One
Year, Good Condition, Will Last Many Years,
Unscrew Roof To Clean Out, 6"W x 7"D x 11"H

2239 Beautiful Suncatcher And One Grandmother
Poem Wall Hanging, Both in Great Condition,
8"H x 4"W

224 Box Full of Ribbons, Beautiful Colors, Some
New to Partially Used, Box 18"L x 8 3/4"W x
5"H, 1/4" to 6"W

2240 Three Wood Framed Gary Patterson Funny
Prints in Glass, Lots of Laughs, Frames Are
12"W x 15"H

2241 Two Nice Copper On Wood Wall Art, Good
Condition, Horses And Peaches, 6"Sq. and
11"Sq.

2242 Great Way To Stay Organized With Your Bills,
Nice Wood Organizer That Has Deep Pockets,
12"H x 16"W x 4"D

2243 New Take One Brochure Containers, Great For
Giving, Info on Stuff For Sale, Homes, Cars,
More! Even An Online Auction, 9 1/2"W x 2
1/2"D x 13"H
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2244 Leonard Silver Plated Champagne Bucket
Trophy Bowl Planter 10" x 10", EPNS Silver
Water Pitcher 8 1/2"H, Both in Good Condition,
Two Nice Silverplate Pieces

2245 Awesome Pair of Vintage Sears Binoculars
Model #2527 in Very Good Condition, 7 x 35
MM, Case 7"W x 2"D x 5"H

2246 40th Anniversary 24% Lead Crystal
Anniversary Bells, Beautiful, Original Box, 2
1/2"W x 2 1/2"D x 5"H

2247 Cool Bear Pencil Holder, Could Double As
Koozie, Good Condition 3"H x 5"L

2248 Empires Of Light Edison, Tesla, Westinghouse
And Race to Electrify The World Hardcover
Book By Jill Jonnes, Very Good Condition

2249 Four Beautiful Vintage Flower Frogs, Three
Are Pottery Other is Metal, All Great Condition
For Age, Decorate With Flowers The Old
School Way, 2 1/2" to 4 1/4"Diam

225 Two Boxes of Professional And Self
Improvement Books (51) Total, Paperback and
Hardcover, Good to Great, The Goal, Who
Moved My Cheese, New Wrapped Dow
Growth Company, Emotional Intelligence,
Renovating Women, Seven Habits of Highly
Effective People, Very Good Condition

2250 (12) Very Classy Etched Serving Plates, Clean
From Smoke Free Home, Very Good
Condition, 7"W x 7"D

2251 (20) Hemingray Antique White Insulators, No
Chips or Cracks, Excellent Shape, Have #16 On
Side, Made in USA, 2 3/4"Diam x 4"H

2252 (11) Pint Size Mason Jars, Clean and Ready To
Use, One Has Chipped RIm, Otherwise Good
Condition, 5 1/2"H

2253 Classic Vintage Percolator, Works, From Clean
Smoke Free Home, 8"W x 5"D x 12"H, Good
Condition

2254 Set of Decorative Wall Plates, One With Man
Other With Woman, Great Folk Art Pieces,
Plates Do Have Some Crazing, Each Measures
9"Diam, Comes with Hanger So They Are
Ready to Display, Good Condition

2255 Pontiac 1955 Strato Streak V8 Vintage Original
Ad Print in Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, Poster Size 13
1/2"H x 10"W, Very Good Condition

2256 Metal Wall Hanging, 33"H x 12"W, Tan And
Bronze Patterns, Very Good Condition

2257 Two Peacock Paintings From Local Paint Party,
Rolled Over Canvas, One Has Hole In
Otherwise Good Condition, 11"W x 14"H

Lot Title

2258 Beer Companion Poster, New in Plastic, 24"W
x 36"H

2259 Wood Picket Fence Wall Hook Decoration
Middle Gate Opens Wood and Metal
Construction Rustic Look, 24"W x 3'D x 8"H,
Good Condition

226 (20) Hydraulic Shocks, 13" Closed, 21" Open,
New with Mounts, Probably Work For Car
Hoods and Hatches

2260 Vintage Manning Bowman Fan Works As It
Should, Cage Broken Weld In One Spot, Fan
Blade 10"Diam x 14"H, Base Designed So Can
Be Hung From Wall But Fan Itself Very Heavy,
Looks Good

2261 Very Nice Pewter Thermometer, Like New
Condition, Cooper Made in USA, 6 1/2" x 6 1/2"

2262 Pat & Jerry's Pie Tin, Very Collectible, Was
Restaurant in Auburn MI For Many Years,
9"Diam, Good Condition

2263 Female Mannequin Bust, Plastic With Metal
Base, Very Good Condition, 16"W x 60"H

2264 1875 Holy Bible In Good Condition For Age,
Some Normal Wear

2265 Awesome Valve Here! Box Filled With
Assorted Cookbooks, The German Cookbook,
Easy Oven Dishes, 101 Chicken Recipes, And
More, Good to Very Good Condition

2266 Box of Tools, Misc Including Axe Heady Saw,
Some Machine Shop Type Pieces, Padlock Etc.
2" to 14"L Tools, Good to Very Good
Condition, Box Measures 14"L x 7 1/2"W

2267 Fantastic Assortment Of Children's Books,
Give The Gift Of Reading This Easter, Titles
Like Fieldman, Field Mouse, Forest, The Thief
of Always, Many More, Good to Very Good
Condition

2268 (20) Pieces of Vintage Coca Cola Slogans For
Crafting, Pieces Have Been Cut From T-Shirts
And Sweatshirts With Coke Slogan, Use To
Repurpose, Possibilities Are Endless, One
Complete Long Sleeve T-Shirt Size L, Colors
Are Red, Pink, Yellow, And Pictures
Associated With Coca Cola Including The
Olympics, 2" Plus

2269 Two Boxes Filled With Yards and Yards of
Border Fabric, Assorted Vintage Fabrics Great
For Quilting, Trimming, Towels, Etc. From
Pet/Smoke Free Home, 4" to 35" And More

227 New 23 lbs. of Upholstery Fabric Swatches,
Great For Sewing, Crafts, Making Bags, Purses,
15"W x 19"L x 12"H
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2270 Box of Misc. Cookbooks, Awesome Value
here, Some Titles Include- Spiral, Hardcover
and More, Taste of Kiwi, Asian Cooking,
Country Casseroles, And More

2271 Three Historical Michigan Pamphlets, War of
1812, Alcona History, Your Capitol and Mine

2272 1905 "As Told By Uncle Remus" Hardcover
Book, Charming Classic With Pen and Ink
Illustrations, Good Condition, For 115 Years
Old

2273 Antique Hoosier Type Jar With Original Green
Lid, Filled With Corks, 8"H Ribbed Jar x 6"
Across, No Chips Noted, Good Condition

2274 Big Bat Baseball Pinball, Shows Some Wear,
Otherwise, Good Condition, 10"W x 6"D x
21"H

2275 Three Flashlights, Need Batteries, 7"L Look
Good, As Is, Plastic

2276 Vintage Wood Hand Crank Ice Cream Maker,
Made By Peerless Freezer Co In Winchendon
Mass. Working Condition, Has Original Label,
Marked 4 on Top of Churn, Lots of Vintage
Goodness, 11"Diam x 15"H, Looks Good, Just
Wear

2277 (18) Antique Small Glass Insulators Made By
Hemigray Made in USA, Three White One is
#30-48 One is #36-42 And #36-47 , 2 1/4"Diam
x 3 1/2"H, Five Green With #12 on Side, Ten
Green With #9 On Side, Few Small Chips in
Glass on Eight of Green Ones, Good Condition
Otherwise

2278 Vintage Pump For All Your Sport And Ball
Needs, Looks Good, 2 1/2"Diam x 12"L

2279 Earth Grown Vintage Can Grabber For Your
Upcoming Canning, 8"H x 4"W

228 All New Large Tub of Misc. Yarn- Ten Cone
Yarns (Five Full, Five Partial) Four 2 Gallon
Bags of Misc. Partial Skeins, Nice and Clean,
Bag of Ten New Skeins, 15"W x 21"D x 12"H

2280 Some Important Michigan Weeds, Paperback
Co. 1951 From The Michigan State College
Agricultural Experiment Station, Some Very
Neat Detailed Illustrations In This One, Some
Tape on The Cover, Otherwise Good Condition
For Age

2281 International Farmall 1066 Toy Tractor, Diecast
and Plastic, Good Condition, Some Loose Parts
From Play, 8"H x 9"L

2282 Old Time Eagle Oil Can With Bonus
Penetrating Oil Spray, Good To Very Good
Condition, 3"Diam x 6"H

Lot Title

2283 Three of What I Believe To Be Half Bushel
Baskets Used With Some Wear, Looks Good,
14"Diam x 10"H

2284 Large Metal 3D Steaming Cup of Coffee Wall
Sculpture, 20"H x 15 1/2"W x 7"D, Very Good
Condition

2285 Very Nice Gadwall Anas Strepera Double
Matted Print In Wood Frame Under Glass,
Hand Numbered And Signed 25/250 '81 Fisher,
Looks in Very Good Overall, 22"W x 19"H

2286 Metal Art Wall Hanging Cactus And Pottery
Southwest Style, Very Good Condition For
Age, 20"W x 22"H

2287 Southwestern Wall Art, Metal Green Bull, Very
Nice Piece, Good Condition, Horns 2'4"W To
Top of Head 1'8" To Horns 2'6"

2288 Go First Class Oldsmobile Vintage Original Ad
Print In Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, Poster 13 1/2"H
x 10"W, Very Good Condition

2289 New Mirror With White Trim, Wood Formed?
27"W x 21"H, Has Hooks to Be Hung
Landscape or Portrait, Brand New in Original
Wrapping

229 New Great Money Maker! Wholesale Lot, Cell
Phone, Glass Covers, Cases, Covers, Wallets,
Iphone 10, Galaxy Notes, Great Assortment,
Retail Over $800. 100 Plus Pieces

2290 Coleman Camping Stove Model 425E Works,
Fair Condition, 18"W x 11"D Two Burner

2291 Set of Five 1960's Vintage Glasbake Lipton
Soup Mugs, One Has Crack By Handle, Rest in
Great Condition, 3 3/4"W x 3 3/4"D x 3"H

2292 Awesome Burlap Coffee Bean Bag, Great
Condition, 28"W x 42"L

2293 Pony Clamp With 54" Handlebar, Plus 18"
Machete That Has Some Rust, Both Look Good
Condition Overall. 

2294 Three Vintage Welding Tank Kegs, Three Pairs
of Tin Snips, Six Propane Torches, 5 1/4" to 14
1/2" Looks in Good To Very Good Condition,
Not Tested on Torch Tips

2295 Three Vintage Hardcover Books of Science
Reference And Text Books, Strength of
Materials, Modern Colloids and Colloid And
Interface Chemistry, Good to Very Good
Condition

2296 Six Magazines, Three Mad 1976, 1978, 1985,
Two Cracked 1979 and 1981, Sick 1978, Good
Condition

2297 Wood File Handles Plus Other Tools, 4" to 5"L
On Most, Good to Very Good Condition
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2298 Large Lot of Old Used Punches, Chisels,
Various Sizes, Thicknesses, Come Inspect, 5" to
9"L, Good to Very Good Condition

2299 Three Dotted Tree Paintings, Reuse Or Great
For Children's Projects, Very Good Condition,
Rolled Over Canvas, 11"W x 14"H

23 Vintage Elgin American Antique Gold Tone
Compact Metal Mirror, Art Deco With Heart
Shape and Rose Flower Pint Etched On
Outside, 3"Diam, Snap and Release Button
Work Good

230 Fantastic Arrangement of Clear Glass, All Good
To Very Good Condition, Small Pitcher, Large
Mug, Vases, Etc. 4" to 7 1/2"H

2300 Turkey Fan Mount With Beard and Bullet, Very
Nice Display In Very Good Condition, Fan
28"W x 14"H, With Plaque 24"H, Beard 9"L

2301 Large Metal Wall Hanging Art, Copper, Brass,
Bronze, 32"W x 14"H, And Gunmetal Tone in
Very Good Condition

2302 Dragonfly Wind Chime, Metal in Good
Condition, 10"W x 26"H

2303 1924 Embossed Die Cut Calendar Scene With
Elk Antlers Pinecones, Has 12 Months, Does
Show Some Age and Wear, Tip on One of
Antlers Has Some Damage, 15"W x 10 1/2"H,
Formed Paper, Good Condition

2304 (20) Record Albums, Marty Robbins, Barbara
Mandrell, The Statler Brothers, And More,
Good To Very Good Condition

2305 Two Vintage Science And Math Hardcover
Books, Elements Of Calculus And New World
of Chemistry, Good Condition

2306 Boy Scouts Hand Books And Pocket Signal
Disk, Hand Book For Boys Copyright 1943
And Patrol Leaders 10th Printing 1941, Signal
Disk Features Gesture Signals And
International Morse Code, Copyright 1914,
Hand Book Boys is First Edition 36th Printing,
Good to Very Good Condition, Some Wear, See
Pictures

2307 Vintage Pair of Two Wonder Woman Hand
Mirrors 8"L One Has More Wear Than Other,
Fair to Good Condition

2308 1932 Hardcover Girl Scout Hand Book, Looks
In Very Good Condition For Age

2309 Athearn Locomotive HO Scale Runs Like New,
Santa Fe 310 7 1/2"L Looks Great

231 (34) Books- Gardening And Herbs, Vegetables,
Herbs, Home Gardening Indoors, Illustrated
Encyclopedia Set of Gardening, Paperback and
Hard Covers, 18"W x 22"L x 8"H

Lot Title

2310 Antique Convertible Roadster With AM Radio
Told Worked, Just Needs Battery 1917 Plate on
Back, 6"W x 4 3/4"H, Great Condition, Neat
Piece

2311 Three I Believe Half Bushel Baskets, Good
Condition to Very Good Condition, 13"Diam x
9"H

2312 Two Large Budweiser Glasses, Very Good
Condition, 3 3/4" x 6 3/4"H

2313 Reminisce Extra August 1998, Reminisce Sept.
Oct. 1998, Reminisce Extra Dec. 1998, Good
To Very Good Condition

2314 Large Mixed Fabric Pieces, Lots of Vintage
And Other Nice Assorted And Good Sizes,
Very Good Condition, Excellent For Projects,
10" Plus Pieces

2315 Big Bag of Misc. New Leftover Yarn Skeins
Balls, Three 2 Gallon Bags, Three 1 Gallon
Bags, 2" Ball and Larger, Good to New

2316 Box Filled With Misc. Vintage To Modern
Home Decor, Some Unique Pieces In Here,
Lighthouse Resin, Plates, Pictures, And More,
4" to 11" Tall or Diameter

2317 Great Assortment Of Vintage To Like New
Cookbooks, Hardcover, Paperbacks, Spiral, St.
Lukes, Dad's Own And More! 10 Plus, Good to
Very Good Condition

2318 Mixed Lot- NHL Hockey Sticker Collection
Book With Stickers, Wrinkled Never Used,
Glass Art Litho, CSA Rebel Skull With Swords
Needs Framed, Measures 8" x 8", Set Of Ten
Children's Plastic Hangers, Blue And White,
Good Condition, Spartus Big Bell Windup
Clock, Needs Work, As Is, Approx. 6"

2319 Two Old Rug Beaters In Very Good Condition,
One Has Harder To Find Painted Red Handle,
28"L x 9"W, Great For Farmhouse Decor

232 (30) New Skeins of Fancy, Expensive Yarns,
Good For Embellishments, 6"L

2320 Great Lot of Wood Ducks For Display Around
The House, Used Clean in Good Condition,
2"W x 6"L x 2 1/2"H

2321 Hamms Beer Sample Barrel Sampler Glass, 3
1/4"H x 2"Diam Pine Tree And Gold Rim, Very
Nice

2322 Awesome Lot of American Flags, Wood and
Cloth Construction, Two Different Sizes 10" to
24"L, Good to Very Good Condition

2323 Vintage Old Pal 8 Qt. Minnow Bucket With
Insert, Good Condition, No Leaks, Blue Logo
Some Wear, 9 1/2"Diam x 8"H
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2324 Vintage Ertl Ford F68 Large Pedal Tractor Ride
on Tractor, Needs A Steering Wheel Which Are
Available Online, Great Restoration Project
Measure 35"L x 22"H, Everything Works, I
Believe It's The 8000 Ford Model, Looks Good

2325 Cast Iron Heat Plates Used Vintage With Some
Rust, Otherwise Good To Very Good
Condition, 8"L x 5"W to 9"L x 6"W

2326 Three Vintage Reliance J. Gould Bird Photos
With Wood Frames and Glass, Good Condition,
Needs Retake On Back, 10 1/2"W x 1"Thick x
13 1/2"H

2327 Vintage Planter And Two Piece Set, Resin?
Syracuse Ornamental Co. Syroco #4441 and
#4440, 3D Rose Floral Design, Top With
Faucet, 20"H x 8 1/2"W, Lower Bowl Wall
Pocket 16"W x 5"D x 7"H, Very Good
Condition

2328 Very Nice Cream Plastic Frame Round Mirror,
Needs Cleaning, But Very Good Condition
Overall, 16"Diam

2329 Elk Leather Print, Approx. 28"H x 32"W, Very
Good Condition, Leather Strapped And Wood
Frame

233 Jeff Gordon Diecast Cars, Nascar Lot- One
1/24, (14) 1/64, (3) 1/43, (3) Pit Row 1/64, (3)
Starting Lineups, 3" to 8"L, Very Good
Condition

2330 Vintage Hanging Light Works Great, Would
Look Good Over Your Pool Table, 14"Diam,
Metal and Glass

2331 Large Metal Wall Hanging Art Piece Circles,
33"W x 24"H, Very Good Condition

2332 Two New 3D Pictures Tree Scene And Seasons
Changing, New In Package, Pre Priced $29.95,
22"W x 18"H, Black Plastic Frames

2333 Five Monopoly Johnny Lightning 1/64 Scale
Each One Has Bonus Game Token 2001 1/64
Scale, Boardwalk BMW 23, St. Charles Place
'69 Daytona, Luxury Tax, Dodge Viper, Free
Parking '60 VW Van, in Jail '33 Delivery, 7
1/4" Packages

2334 Vintage Wyandotte Metal Chicken Lays Marble
Eggs Not Included, Put Marbles in Open Slot
on Head, Push Down, Chicken Will Lay Eggs,
Base Needs To Be Secured To Something For It
to Stand On Its Own, Surface Wear, Overall
Good Condition, 8"L x 6"H

2335 1942 The Jazz Record Book Hardcover Book,
Looks in Very Good Condition For Age

Lot Title

2336 Awesome Vintage Promotional Flashlight,
Made By GT Price Products In Great Working
Condition, 7 1/2"L x 2"Diam

2337 New Old Stock in Box Nissen Metal Paint
Maker 1/8" Point Fabrication, Yellow, 6 3/4"L
Box Looks Good

2338 Veterinary Needles, And Vet Thermometer,
Looks Good, 5 1/2" to 8 1/2"L

2339 Vintage Blue 1940's Tip Top Plastic Babies
Toy Rocking Horse, USA, Good Condition,
3"W x 6"L x 5"H

234 RL Stine Goosebumps Books, Paperback- 50
Books, 1-6, 8, 11-21, 23-29, 31-48, 50-56,
Good to Like New, No Covers or Pages Missing

2340 AHM Locomotive Works With Extra
Locomotive Shell and Parts, 8"L, Good To Fix
and Use

2341 Three Vintage Pyrex Refrigerator Dishes With
Clear Lids, Two Red Size 2 3/4"H x 4 1/4" x 3
1/2" One Blue 2 3/4"H x 6 3/4" x 4 1/4" Great
Condition, Bowls Have Not Chips or Cracks

2342 Nice Group Of Three Vintage Jars, Two Mason
Jars, One Colored Jar, Good Condition, One
Colored Jar is Made in Belgium, 4"Diam x 6
1/2"H to 4 1/2"Diam x 9"H

2343 The Epic Of Flight By Time Life Books, Hard
Covers in Good to Very Good Condition,
Women Aloft, Flying The Mail, The Let Age
and More

2344 Vintage 36 AMF Letterman Official Award
Sweater Full of Medals, Blue Coleman Comet
Track 1970's Tennessee American

2345 1983 Republican Presidential Task Force,
Ribbon 58"L

2346 Vintage Cast Iron Owl Wall Bracket With
Swivel Arm Hanging Plant Holder 1977, 5
1/4"L Box, New Old Stock

2347 Bachmann HO Scale Trolley, Runs With Light,
6"L

2348 The Official Scout Handicraft Kit, Awesome
Piece of Boy Scout History, 7 1/2"W x 5 1/4"D
x 2"H, 90% Complete, Looks Great

2349 Saturday Evening Post Oct. 10, 1964, Has In It
Great Story of The Timeless Charm of Peggy
Lee, Also Joseph P. Kennedy, Profile in Power,
Ad of Union Pacific Railroad, Also Story of
Hubert Humphrey And Picture, Many Nice Car
Ads, Some Wear Otherwise Good Condition

235 Helly Hansen Adult Windbreaker, Size Adult
Medium, Very Good Condition
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2350 (8) Vintage Michigan License Plates, Two 1973
Matching, 1976 Bicentennial Plate, Four From
1979, Two Match, And Go Wings Plate 12" W
x 6"H, Good to Very Good Condition

2351 (8) Fruit Jars- Clear 1/2 Gallon Ball Eclipse
Wide Mouth, Clear 1/2 Gallon Kerr Wide
Mouth Mason, Aqua 1/2 Gallon Mason, Aqua
Atlas Strong Shoulder Mason, Clear Pt. Mason
Star Jar, Clear Atlas Mason, Clear Drey
Everseal Qt. Clear Qt. Crown Jar, All Near
Mint Condition, 5" to 10 1/2"H

2352 New Winchester Tin Thermometer, 3D Shotgun
Shell, New in Package, 7"W x 25"H

2353 Ronald Logue 1989 W. Virginia Waterfowl
Stamp Print, 2000 Edition Size With This #836
Hand Signed and Numbered, Good Condition,
With Wood Frame, With Glass Has Some
Scuffs, 17 1/2" x 11 1/2"

2354 Large Arrow Left or Right Turn Steel Sign,
48"W x 24"H, Wear Otherwise Good Condition

2355 Shoulder Mount Whitetail On Plaque, Older
Mount But In Fair Condition, Measures 16"W x
21"D x 29"H, Seven Points

2356 Creative Products Wood Plaque, Gratitude
Changes Everything, New in Package, 14"Sq.

2357 Metal Tiki Bar Sign in Very Good Condition,
17"W x 5"H

2358 Vintage Fleet Reserve Association And LAFRA
Blvd. Metal Sign From Los Angeles CA, Some
Paint Loss, 36"W x 6"H, Good Condition

2359 Vintage Blue Metal Fishing Box, No Key, Two
Drawers, Dented But Good Condition, 15"L x
7"W x 7"H

236 New Gilmore Heavy Duty Double Shut Off
Valve, 5"L

2360 Vintage to Antique Automotive Items- Liquid
Wrench, Memo Mile New In Package, Antique
Victor Freeze Meter New Old Stock, Very
Good To Never Used, 1975 Saginaw St. Guide,
Gas Cap New in Box, Rubber Patch, Container
Only Dow Tire Chain, 1960 Mile Measure,
Simonize Antique Car Wax, 2" To 10"

2361 HMS Pinafore First Edition 1946 Book, Only
Dust Cover Has Damage, Hard Covers Front
And Back in Nice, With No Tears, Book Itself
is Good COndition,

2362 Four Vintage Hard Covers Titled Nations Of
The World, All These Look in Very Good
Condition For Decor or Your Collection

Lot Title

2363 (16) Road Maps, Chicago, Detroit,
Philadelphia, Green Bay, Illinois, Nashville,
Boston, Tampa, NC, SC, Miami, Good
Condition, Stack 9"W x 4"D x 2"H

2364 American Flag Military Funeral Flag, 8'5"W x
50"H, Very Good Condition, Canvas

2365 Vintage Eagle Galvanized Fuel Can, With
Handle And Both Caps, Five Gallon Capacity,
Good Condition, No Leaks, 12 1/2"Diam x 13"H

2366 Awesome Cast Iron Plaque, Says "In God We
Trust, All Others Pay Cash" Very Good
Condition, 5 1/2"Sq.

2367 Vintage 1990 Coors Extra Gold Beer Mirror,
Frame In Great Condition, 16 1/2"Sq.

2368 Dodge Dart Compare It Six Ways From Sunday
Vintage Original Ad/Print, Protective Polymer
Bag With Cardboard Support Backing, Poster
13 1/2"H x 10"W Very Good Condition

2369 1/4 Steel Rod Plant Hanger With Shape of
Heart, Used in Good Condition, With Some
Rust, 20"W x 10"D x 30"H

237 Four Different Tools- Pruning Shears, Tin
Snips, Roller Knife, Needle Nose Wire Snips,
Very Good Condition, 6" to 10"L

2370 Metal Stop Sign, 24" Shows Wear But Very
Old In Good Condition

2371 Framed Sports Photos And Sheet Of Uncut
Tobacco Cards, Joe Montana Oversize Card and
Uncut Tobacco Cards, Vintage Dale Earnhardt
Lot, Jeff Gordon And Shaq. 11 1/2"W x 9 1/2"
to 12 1/2"W x 15 1/2"H

2372 Garden Flag 13" x 18" Football in The South,
Tailgating, And Touchdowns, New

2373 New Formed Wood Bar Be Que Sign, 12"Sq.
Not Counting, Rope To Hang

2374 Four Assorted Inkjet Printer, Powers On,
Untested Further, As Is, Epson Stylus Photo
R320, Very Good Condition, 17" to 19"W

2376 Awesome Map of South Dakota Railroad
System, Very Good Condition, 23" x 33"H

2377 3 Mil Plastic Sheeting Standard Duty Seams To
Be Not Much Missing, 10" x 25', 250 Sq. Feet

2378 Sweater And Tank Tops Sets, Two Women's
Sweater Jackets With Matching Tank Top
Blouse Shirts, Pink Has Two Pieces, White Has
3, All Size Small, Freshly Washed And Ready
To Go, Brand is Kleen, Looks Good

2379 Metal Storage Unit/Rack, Very Clean Four
Metal Shelves, Sturdy, Can Hold Lots of
Weight Without Sagging, No Rust, Stainless
Steel, Like New, 36"W x 14"D x 54"H
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238 Misc. Tools- X Acto Knife Kit, Not Complete,
Six Piece Auger Bit Set 1/4" to 3/4"Diam Used,
Box Metal Letter Stamps, Not Complete, Three
Piece Shave Hook Set New, 5" to 9"L

2380 Duraflame Electric Heater With #DFS 550-11
750-1150 Watts, Variable Heat Settings, Heats
Up to 400 Sq. Feet Area, Has Adjustable Flame
Brightness, Blower Works Great, Has Dent On
Top But Still Good Looking Condition, 21"W x
10"D x 23"H

2381 Beautiful Bed Set With Wood Headboard
Frame, With Wheels, Simmons Beautyrest
Heritage Ultra Mattress And Box Springs,
Clean From Smoke Free Home, Like New,
78"L x 38"W x 39"H

2382 Beautiful Bed Set With Wood Headboard
Frame With Wheels, Maxipedic Classic 3000
By Simmons Mattress, Box Spring, Clean From
Smoke Free Home, Like New, 78"W x 38"D x
39"H

2383 Wood Framed Door, With Three Panel Glass
Windows, Good Condition, 32"W x 80"H

2384 New 32" Prehung Solid Core Six Panel Interior
Door, Right Hinge, Not Sure of Wood, Maybe
Birch or Maple, 80"H, Very Good Condition

2385 Metal Insulated Door With Full Double Glass
Panel And Interior Glass Grid, Drilled For
Lockset And Deadbolt, Still Has Manufacturers
Stickers on It, Very Good Condition, 34 1/2"W
x 77 1/2"H

2386 New Hollow Core Prehung Luan Interior Door
With Right Hinge Made By Reliabilt, 32"W x
80"H

2387 Two Nice Thick Maple Boards, 2 1/4" Thick By
10"W x 6'4"L and 8"W x 6'4"L

2388 Set of French Doors, Each 35 1/2"W x 1
3/4"Thick x 76"H, All Glass Intact, Doors Have
Some Scratches, Nice Set of Heavy Old Doors

2389 Wood Door Frame, 32" Door, Looks Good

239 Craftsman Plastic Tool Box- 16"L x 8 1/2"W x
13"Deep, Two Carrying Trays Under Top, Top
Has Two Compartments For Small Items, Good
Condition

2390 Nice Set of Trak Nowax Rallye Cross Country
Skis, 2"W x 73"L

2391 Antique Bed Frame, Double? Looks Good,
Metal Box Spring, Headboard and Footboard,
52"W x 75"L x 42"H

2392 Two Wood Shelves, 76"W x 8"D And 99"W x
5"D, Good Condition

2393 Bolt of Fabric From Smoke Free Home, Looks
To Be Used, 58" x ? Approx. 48"

Lot Title

2394 GE Compact Chest Floor Freezer, Has Several
Dents, But Works Excellent And Runs Like A
Champ, Missing Temp Dial But Can Still Turn
It Or Your Can Replace It, Would Be Great For
Garage Or Basement, 21 1/4"W x 25 1/2"D x
33"H, Looks Good

2395 Rossignol Tempo Cross Country Skis In Great
Condition, 2"W x 69"L

2396 (9) Poplar Lumber, (4) 9"W x 8'6"L Five 6"W
x 8'6"L, 1" Thick and Planed One Side

2397 Dresser Beveled Mirror in Wood Frame, 40"W
x 36"H, Great Condition

2398 Two Metal Drive Brand Bed Rails? Adjustable
20"H x 43"L To 71"L Looks Good

2399 Spring Air Mattress Set in Great Condition,
Clean From Smoke Free Home, Full Size 53"W
x 75"L x 7 1/2"Thick

24 Vintage Fishing Hooks In Tin Pflueger Hande-
Pak Fish Hooks, Assortment No. 4005, Full and
Clean Tin Collectible, Good Condition, 2"Diam

240 Unopened Pennzoil Marine Premium Plus
Outboard Two Cycle Oil, One Gallon Synthetic
Blend

2400 Round Storage Barrel Steel Ringed With
Cardboard Sides, Top Locking Ring, Good
Condition, 19"Diam x 23"H

2401 (7) Vintage Wood Picture Frames, Good to
Very Good Condition, 11"W x 13" To 13"W x
20"H

2402 Vintage School Desk, Sturdy And Folds Up For
Storage, Some Wear, Good Condition, 27"Diam
x 21"W X 31"H, Seat 17"H

2403 Good Looking Birch Lumber, Six 7" x 8'6"
And Five 5"W x 8'6"L By 1" Thick, Good
Condition

2404 Nice Aluminum Shaft Hockey Stick Left Hand,
With Wood And Fiberglass Blade, 61"L Good
Condition

2405 Six Orange Hi Vis Driveway Markers, Good
Condition, 4'H

2406 Strike Master Ice Auger, 7 1/2" Hole Size With
Adjustable Handle, And Replaceable Blades,
New Never Used, 46"L

2407 1935 Detroit Times Cookbook Practical
Recipes For The Housewife, Hardcover, Some
Wear But Good Condition

2408 The Ghost Of Emmett Till Based on Real Life
Events By W. James Richardson, Paperback in
Good Condition
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241 Belt Sander Belts, Five 3"W x 24"L 80 Grit
Belts, Five 3" x 21" 120 Grit, Belts, 3" x 21" 80
Grit Belt, New

2410 Wilton Heart Shape Cake Pan, Like New, 9
1/2"W x 10"D x 2 1/2"H

2411 Two Packages Of Craft Things Colored Pipe
Cleaners, New Old Stock, 12"L

2412 Two Awesome Vintage Hard Covers "The
Children's Hour With Uncle Arthur Book One
And Two, Fantastic Cover Art, Both In Very
Good Condition For Age

2413 Amish Friends Cookbook Vol. 2 200 Hearty
Recipes From Amish Country, Spiral Bound
Paperback, Good Condition

2414 Sharing Toy 365 An Autobiography Wally
Bronner, Originator Of Bronners, Paperback in
Very Good Condition

2415 Sweet Grass and Smoke Paperback By
Constance Cappel, Some Wear, in Good
Condition

2416 Michigan Books In Print, A Compilation Of
Books About Michigan By Michigan
Publishers, 1985 Edition Paperback, Some
Wear In Good Condition

2417 Michigan Ghost Towns Of The Lower
Peninsula By RL Dodge Paperback Book in
Very Good Condition

2418 Tax Lien Certificates, A Little Known
Government Program That Can Make Your
Financially Independent By Jim Yocom 2002
Paperback in Good Condition

2419 Fishless Days, Angling Nights, Classic Stories
And Lore About Fishing And Camping
Hardcover Book By Sparse Grey Hackle,
Hardcover in Good Condition

242 New in Box Husky 68 Piece Ultimate
Screwdriver Set, 10"W x 12"L

2420 A Wisconsin Deer Camp Diary, The Bucks
Camp Log 1916- 1928 Hardcover A Wisconsin
Sportsman Publication, Good Condition

2421 George Mccarty's Smart Stuff Tricks, Talk,
Business, Comedy, Paperback Good Condition,
Four Books In One

2422 Myths of The Iroquois By EA Smith, Paperback
In Good Condition

2423 2006 Mount Pleasant Then And Now From
Jack R. Westbrook, Paperback In Like New
Condition

Lot Title

2424 Three Vintage 1967 Paperback Popular Science
DIY Guides In Storage Box, Wood Finishing,
Sharpening, Plumbing, Heating And AC,
Paperback In Good Condition

2425 Three Books Signed By Authors, All Good
Condition, Two Paperbacks and One Hardcover
(Missing Dust Cover)- A Free Life By Ha Jin, If
I Should Never Wake By Jeanene Cooper,
Hunted By DJ DeSmyter

2426 Five Various Building And Repair Guides,
Building A Shed, Bricks, 101 DIY and More,
Hardcover and Paperbacks, Good To Very
Good Condition

2427 1969 WWII Book By Reader's Digest,
Hardcover in Good Condition

2428 1995 St. Helen Parish Saginaw MI Directory,
Paperback in Good Condition

2429 Ann Arbor Women's City Club, Culinary Cues
2, 264 Pages of Great Recipes, Spiral Bound
Paperback in Very Good Condition

243 (18) Different Size Taps, 2 1/2" to 5"L, Good
Condition

2430 Miles Davis A Biography By Ian Carr,
Foreword By Len Lyons, Ex. Library Copy,
Hardcover Book in Very Good Condition

2431 Enchanted Forest Gorgeous Design, Adult
Coloring Book, 10" x 10" Clean in Very Good
Condition

2432 Time Life Books "The American Wilderness,
Five Volumes Hardcover, Everglades, Swamps,
Jungles And More, Good Condition

2433 The Antique Tool Collectors Guide To Value,
Ronald S. Barlow, Copyright 1991, 3rd Edition,
Paperback in Like New Condition

2434 Coyne Electrical And Radio School Direct
Current Power and Machines 1943 Hardcover
Book in Good Condition

2435 Annapolis The Life of A Midshipman, Picture
Story By Jack Engeman, Hardcover Book,
Jacket Has Wear, Overall Good Condition

2436 Tall Ships of The World, An Illustrated
Encyclopedia By C. Keith Wilbur, 87 Pages,
Paperback in Very Good Condition

2437 The Greenpeace Book of Dolphins, Edited By
John May, 158 Pages, Great Information And
Pictures, Paperback in Very Good Condition

2438 Three Steingold Small Business Reference
Books in Storage Box, Legal Guide, Taxes,
Legal Forms, Paperback in Very Good
Condition
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2439 1963 Central Michigan University Hardcover
Yearbook, Some Water Damage But Pages
Intact, Still Good Condition For Age

244 Plastic Gas Can, Chilton Old School EZ Pour
Spout, Five Gallon

2440 Life Books- America's Most Scenic Drives-
Hardcover Book With Dust Jacket, Very Good
Condition

2441 1977 Central Junior High School Yearbook,
Saginaw MI, Hardcover In Good Condition

2442 Indians, Jacks, and Pines By Stuart D. Gross,
Library Copy Hardcover Book, A History of
Saginaw MI, Has Stamps Inside, Otherwise
Good Condition

2443 Ladies of The Lakes With Jim Clary's Amazing
Marine Art Talent and Ships To Sail on The
Great Lakes, Amazing Hardcover Book in Very
Good Condition

2444 1987 The Movie Book- The 1930's, With 5,000
Illustrations, Hardcover in Good Condition

2445 Beautiful Vintage Solid Wood Chair, Very
Good Condition, From Smoke Free Home,
15"Diam x 34", Seat At 18"H

2446 Three Vintage Pyrex Bowls, Large, Medium
and Small, Two White With Gold and One
Gold With White, 401, 402, 404, Butterfly
Design, Light Wear in Good Condition

2447 Made For The Country and American Folk
Medicine, Hardcover Books in Good Condition

2448 Laurel Burch Leather DVD, Zipper Case, Very
Good Condition, With Ten Protective Plastic
Sleeves, Awesome Mod Cats Design on Both
Sides, 6"H x 6"W, Purrfect Case For on The
Go! From Smoke Free Home

2449 Super Cute Pair of Tin Roosters And Resin
Chicken, All in Very Good Condition, 9"L x
4"W x 8 1/2"H and 3"W x 4 1/2"D x 7"H

245 T Seat Is Handy Portable Seat For Your Many
Uses, Plastic, Good For Hunting, Seat 14" x 5",
Stands At 18"H, Good Condition

2450 Four Amber 5"Diam Berry Bowls, Sharon
Cabbage Rose Depression Glass, No Chips or
Cracks, 1"H

2451 Unfinished Quilt Blocks, Vintage Fabric Eight
Point Star, Flying Geese, Use Squares (Already
Cut) To Finish However You Want, Only Your
Creativity Needed, 50 Plus From Pet/Smoke
Free Home

2452 Three Drawer Solid Wood Nightstand, Drawers
Work Good, 13 1/2"W x 15"D x 26"H, Good
Condition

Lot Title

2453 Nice Wood Box Wine Bottle Holder From
Grand Hotel Mackinac Island, 4"W x 16"L x
4"H in Good Condition

2454 Vintage Wicker Basket With Eight Hand
Towels and Five Pot Holders, Includes Silicone
Coated and Microfibers, Great For Extras At
Cottage, Home, Camper, Starting Out! All in
Clean Great Condition, Basket 13"Round x 11
1/2"H

2455 (13) Classic Wicker Paper Plate Holders, Just in
Time For Spring, Don't Drop Your Food! 9"
and 10"Diam

2456 Beautiful Clean Clay Garlic Baker, Looks
Unused, With Directions Included, Like New
Condition, 5 1/2"Diam x 4"H

2457 New in Box Willow Tree Figure, "Angel of
Patience" Resin Material, 3"W x 3 1/2"H

2458 Vintage Wood Curio Cabinet, 16"W x 6"D x
32"H, Filled With Collectibles, Snowmen, Bear,
Vases, Swan, Angel, Antique Embroidery, Etc.
Good to Very Good Condition

2459 Beautiful San Francisco Music Box Co. Lighted
And Musical Glitter Globe With Children of
The World Holding Hands, "Peace in The New
Millennium" Plays Joy to The World, Works
Great, Very Good Condition, 4 1/2"Diam x 5
1/2"H

246 Box of Allen Wrenches in Nice Steel Tool Box,
11"W x 6"D x 3 1/2"H

2460 Precious Moments "Love Covers All" Porcelain
Figurine By Enesco, Like New Condition With
Box, No Chips or Cracks, 1984, She is Sewing
A Blanket With Cute Kitten Peeking Out From
Bottom, 4 1/2'H x 5"L x 3"W

2461 Ceramic Cow Milk Pourer, Large 3 1/2"Diam
Pig Drinking Mug, Plus Nine Plastic Farm
Animals In Wood Fence, Good to Very Good
Condition, 1" to 4 1/2"H

2462 1951 "The Purina Farm Dog Book" Paperback,
Awesome Vintage Piece With Tons of Useful
Information For Today! Good Condition

2463 "On The River Bank" 3D Hanging Picture From
David Winter Cottage Collectors Guild, Heavy
Ceramic in Very Good Condition, 9"Diam x 1
1/2"Thick

2464 (11) Small Buildings- Ceramic And Resin
Material, Can Be Used WIth N Scale Trains, or
Set Up As Village Decor, 2" to 3 1/2"H

2465 Set of Ceramic Salt and Pepper Shakers With
Musical Scene, "Love And Joy Come To You"
Banner, In Good Condition, 4"W x 2 1/2"D x 3
1/2"H
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2466 Longaberger Basket 1994 Christmas Collection
Edition, "Jingle Bell" Basket, Includes Cloth
Liner, Plastic Insert, 8"Diam x 6"H, Good
Condition

2467 Two Ceramic Stoneware 222 Fifth Brand Large
Serving Mixing Bowls, Both in Very Good
Condition, 11"Diam x 6"H

2468 Nice Decorative Fishing Creel, Looks in Very
Good Condition, Perfect For Cabin or Man
Cave, 8"W x 6"D x 10"H

2469 Two Cross And One Love Acrylic on Canvas
Paintings, Teals And Browns, Nicely Done in
Very Good Condition, 11"W x 14"H

247 Bolt Cutters, 14"L Made in China, Large Nick
in Blade, Fair to Good Condition, As Is

2470 Antique Wood Picture Frame, Just Painted Off
White With Brown Antiquing, Black Coated
Wire To Hang Jewelry, or Dog Leashes, Plants
Etc. 20"W x 24"H, Very Pretty in Very Good
Condition

2471 Two Metal Flower Butterfly Wall Hangings,
Look To Be Hand Painted, Good Condition, 22
1/2"L x 9"W

2472 Count The Cylinders Ford V8 Vintage Original
Ad Print in Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, 13 1/2"H x
10"W, Very Good Condition

2473 Solid Wood Colorful Rooster, Very Rustic
Country Style, Will Look Great In Your
Kitchen, 9 1/2"W x 24"H, Very Good Condition

2474 Marjolein Bastin Plant Stand, Metal Frame
With Tile Top, Picture of Pot of Herbs And
Buzzing Bee on Tile, Very Good Condition,
10"W x 10"D x 23 1/2"H

2475 Lot of Chicken Decor, Two Nice Lamps, 12"H
Without Shades, Three Pictures 10"H x 8"W,
Two Ceramic Milk Bottles, Two Metal Chicken
Candle Holders, And More, All in Good
Condition, 7" to 12"H

2476 New Mirror With White Trim, Wood Formed?
27"W x 21"H, Has Hooks to Be Hung
Landscape or Portrait, Brand New in Original
Wrapping

2477 Laser Electronic Bug Zapper Made in USA!
Built Tough So It Will Last, Lightly Used,
Works Great! in Original Box, 12"Sq. x 20"H,
Get It Now For The Summer Insect Season!

2478 Four New Unopened Boxes Of Cat 5 Cables,
4,000 Feet Total, New Unused In Original
Boxes

2479 Grandeur Knit Tablecloth by Timely Linens,
100% Dacron Polyester, 60"W x 126"L

Lot Title

248 Marine Supplies, Primer Bulb 3/8" ID Fuel Line
Hose, Primer Bulb 5/16" ID Fuel Line Hose,
Fuel Line Hose Fitting For OMC/Johnson
Evinrude Motors, Two Oar Lock Brackets, Two
1" Drain Hole Plugs, Ninja Motorguide Prop
#AFD 124-03A, Dual Feed Motor Flusher

2480 Nice Lot of Yarn, All in Good Condition, Great
For Crafts, White and Red, Super Soft, Good
To New, 3" to 13"L

2481 Box Full of Old Italian Jointed Dolls and Doll
Parts, With Roll Eyes, Great Find! Fair to Good
Condition, 2 1/2" to 7"L

2482 Three Pairs of Women's Champion Brand
Tennis Shoes Size 6 1/2, Some Wear, Good
Condition

2483 Great Selection of Children's Books- Perfect
For Daycare of Home School Setting, Your
Use, Titles Include Dogland, The Zombie
Chasers, Never Talk to Strangers, And Many
More, Paperback and Hard Covers, Good to
Very Good Condition

2484 Lot of Misc. Household Items- Good Condition,
No Junk, From Smoke Free Home, Placemats,
Gravy Boat, Carafe, Pictures, And More!
Approx. 4" to 15"

2485 Plastic Tub With Yards and Yards of Piping,
Lace, Eyelet, And Trim, Over 70 Yards Total,
All New, From Pet/Smoke Free Home

2486 Assorted Floral Pictures, Two 14 1/2" x 17 1/2",
Two 15"Sq. and Serenity Prayer 11" x 9", Good
To Very Good Condition

2487 Gerber Daisy Arrangement in Metal Bucket,
Perfect Addition To Any Room, or Use For
Easter Decor, Silk in Good Condition, 31"H x
20"W

2488 Two Ceramic Wall Shelf Sconces, Marble
Look, 9 1/2"W x 4"D x 10 1/2"H, Good
Condition

2489 Beautiful Vintage Ornate Table Lamp in Very
Good Condition, 30"H Including Harp And
Finial, 18"H Without Harp x 6"W At Base, May
Need Rewiring, From Smoke Free Home, Very
Nice Decorative Piece

249 Black & Decker Cordless Drill, 14.4V Cordless
Drill, Two Batteries, Bag, Charger, Instructions,
EDC1440, Good Condition, 9"W x 13"L

2490 Fantastic Two Piece Clear Glass Decor Lot-
Votive and Potpourri With Candle 6"Diam x 3
1/2"H, One Large 10"Diam x 8"H Pedestal
Candy Dish, Good Condition
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2491 Holly Hobbie Vintage Unfinished Quilt Blocks,
Three Finished Eight Point Stars 9"Sq.
Hundreds of Blocks 1930's Fabric, 30 Center
Blocks 5"Sq. Ready For You To Complete
Using Your Own Imagination, From Pet/Smoke
Free Home, Very Good Condition

2492 Vintage Jeannette Shell Pink Milk Glass, Three
Section Relish Dish With Sunburst Pattern,
Very Good Condition, 7 1/2"W x 12"L x 1
3/4"H, No Chips or Cracks

2493 Four Pink Diana Cups and Two Diana Saucers,
Depression Glass, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 3 1/2" and 6"Diam

2494 Vintage Hand Painted Wood Box With
Removable Lid, Good Condition For Age,
Some Paint Loss, 10 1/2"W x 11"L x 6"H

2495 Large Robert Douglas Hunter Vintage Framed
Print "Still Life With Basket" Detailed Wood
Frame, Good Condition, 65"W x 30"H

2496 Metal "Bar" Sign With Lights, Can Be Put on
Four Hour Timer, Untested, As Is, Looks in
Very Good Condition, 15"W x 3"D x 6"H

2497 Framed And Numbered Print Of Martin Luther
King Quote "I Have A Dream" #98 of 963,
Looks Like It's Interactive, May Need
Batteries, Untested, As Is, Good Condition,
16"W x 19"H

2498 Brand New Plastic Saw Shape Clock, Says
"Shop Time" 10"Diam x 1 1/2"Deep

2499 Metal Poster "The Looney Bin... Looney Folks
Gather Here, Home For The Unusual" Good
Condition, 16"H x 11"W

25 Vintage Maison Novelty Floating Fishing Knife
Honest Dishonest Ruler, Wood/Metal, Good
Condition, 10"L, Pulls Apart and Has 3 1/2"L
Hidden Knife Blade

250 Two Ridgid Carry Cases, 12"W x 5"D x 7
1/2"H Canvas Like Case, 15"W x 7"D x 10"H
Solid Plastic Case For R2600 Sander, Hitachi
Light, Needs 18V Battery, Good Condition

2500 Metal Dolphins Wall Hanging Art Piece, Hand
Made, Good Condition, 21"H x 18"W

2501 Two Unique French Wall Hangings, Library,
Other Cafe By Kate McRostie, 6"H x 4 1/2"W,
Resin Material, Good Condition

2502 Cute Two Piece Nautical Theme Wall Decor
Lot- Welcome Aboard Ceramic Lifesaver
11"Diam And Wood Boat House Sign, 18"W x
12"H, Both in Very Good Condition

Lot Title

2503 Four Flower And Dream Catcher Acrylic
Paintings On Canvas, Local Paint Parties,
Reuse For Craft Projects, Good Condition, 1"W
x 14"H

2504 Disney Princess Wall Hanging Picture in Wood
Frame, With Glass, 12"H x 15"W in Very Good
Condition

2505 That's How Many Times We Inspect A
Volkswagen, Vintage Original Ad Print in
Protective Polymer Bag With Cardboard
Support Back, 13 1/2"H x 10"W, Very Good
Condition

2506 Mikasa 10" Crystal Vase, Like New Condition
in Box, Beautiful Piece! 5 14"W x 10"H

2507 Pair of Beautiful Ceramic Flamingo Lamps,
Beach Lake Decor, They Do Have A Few
Cracks However Doesn't Affect Piece, Not
Noticeable, Solid in Good Condition Overall,
29"H x 8"W Base

2508 Beautiful Music Box Porcelain Blue Bird, From
Clean Smoke Free Home, Works Great, Rotates
From Crowning Touch Collection, Very Good
Condition, 4"Diam x 6"H

2509 Perfume and Body Lotion, Two New Bottles of
Bath & Body Works Perfumes, Two New Skin
So Soft By Avon, Two New Body Sprays By
Bodycology, New Body Mist By Bellamore,
Three New Body Set, Fou Used Perfumes, All
More Than Half Left, 3" to 8"H, Good To New

251 Plastic Gas Can Lot- Three Chilton Old School,
EZ Pour Spout, (2) One Gallon, (1) 1 1/2 Gallon

2510 Book With Pages Folded To Say "Read" Neat
Looking, Very Good Condition

2511 Adorable Bathroom Set of Two Glasses, Soap
Dish, Toothbrush Holder, Very Beautiful Floral
Bird Design, 3" x 4" to 5" x 1 1/2", Good
Condition

2512 Triangle Three Side Turntable Record Player,
Made in England, Could Not Find Another Like
This! Some Paint Wear, Turntable Turns But
No Needle To Test, Made Of Metal, Some
Plastic, 11 1/2"L x 6"W x 7 1/2"H, Good
Condition For Display or Repair

2513 February Fairy Picture Frame, Let Us Come
Together and Find Peace Angel, Beautiful For
Your Collection, Resin Material, Good
Condition, 3"W x 3 1/2"H and 3"H x 4 1/4"W

2514 Beautiful Vintage Staffordshire Statue
Depicting Couple Sitting Under Arbor, Good
Coloring, No Markings, Approx. 10"W x 15"H,
Has Crazing And Small Chips, Overall Good
Condition For Age
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2515 Three Vintage Ceramic Teapots, Very Good
Condition, No Chips, Cracks, Clean, Includes
Blue and White Toscany Japan 8"W x 7"H,
Ellgreave England Oval 8"L x 4"H Hand
Written in Gold "437D" Third Piece is Largest-
Has Flea Bite Along Edge Of Spout, Could Be
Factory Glaze Skip, Pink Color, Japan Sticker
on Bottom, 8"W x 7"H Six Cup

2516 Two Spring Table Runners, Cloth in Very Good
Condition, Floral 51"L, Pink With Dots 68"L

2517 Beautiful Basket Pattern Green Glass Chip and
Dip Serving Set, Looks in Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 6" to 10"Diam,
6"H

2518 Remind Yourself To Be In Perfect Harmony
With The Beautiful Painted And Etched
Harmony Rock, Very Good Condition, 3"L x
3/4"H x 2"W

2519 New Amazing Ladies Soft Pink Suede Boots
With Sherpa Lining, Never Worn, Size 9, No
Name Found

252 Drop Hitch With 2/5116 Ball 3 1/2" Drop Draw
Tight Brand, Great Shape, 14"L

2520 Easter Egg Tree, Silk Ceramic to Add To Your
Decor For Table or Shelf, Good Condition,
26"H x 5"W

2521 Metal Locker Cabinet With 15 Sections, 36"W
x 15"D x 66"L, Clean, All Doors Work, But
Two Doors Stick, Overall Good Condition

2522 Vintage Landscape Faux Painting Print in Great
Wood Frame, Good Condition, 42"W x 30"H

2523 Ladies Size 4XL Capris, Grey Nylon, Elastic
Waist, No Brand Name, NEW

2524 New With Tags Women's Coral Color Size
24W Gloria Vanderbilt Stretch Denim

2525 Twin Size Quilted Style Mattress Cover From
Clean Smoke Free Home, Good Condition

2526 Vintage Authentic Fur Coat, Central Park Zoo
Brand, Very Good Condition, Needs Cleaning,
Didn't Want to Attempt, Size Small, Will Need
Closure Loop Redone

2527 Very Nice Heavy Duty Five Tier Steel Metal
Shelf Unit, With (15) Cubbies, Dividers Are
Removable, Very Good Condition, 36"W x
18"D x 83"H

2528 Two Ladies Knit Long Sleeves, Size XL and L,
Both in Good to Very Good Condition,
Shenanigans, Croft & Barrow Brands

2529 Women's Size M Coldwater Creek Suede Coat,
Nice Cutout Design, Very Good Condition

Lot Title

253 Portable Drop Cord Hand Lamp With 25' Cord,
Used and Works, Good Condition, 25'

2530 Long Black Leather Coat, Bob & Christensen
Brand, Women's Size 16, Very Soft, Good
Condition

2531 Ladies White Button Up Sleeveless Shirt, Size
Small, New, Knit Material

2532 Men's Size Large Short Sleeve Shirt With
Pocket, New With Tags

2533 Quilted Black Ladies Coat, Gold Coast Brand,
New With Tags, Size Small, Very Nice

2534 Ladies Green Turtleneck Size Medium, New
Very Soft, No Brand

2535 Three Reel Legends Brand Men's Shirts, New
With Tags, UPF 40 Moisture Wicking, Quick
Dry, Green Shirt Size XXL, Two Blue Shirts
Size Large

2536 Ladies Short Sleeve Blouse With Ruffles, Size
Large, New

2537 Nice Selection of Five Ladies Tops in Blues
And Greens, Floral Print By ANA Size XXL,
Tye Dye Flowing Top By ANA Size 2X, Bright
Blue Green Print Top By Cato Size 18/20, Two
Layer Solid Top By Alyx Size XL, Black,
White, Green Polka Dot Top By Avenue Size
18/20, Good Condition From Smoke Free Home

2538 Ladies Size XL T-Shirt Breast Cancer Ribbon,
Anchored By Hope, New

2539 Fashion Bug Ladies Bling Size 3X Top, Pretty
Dressy Blouse, Good Condition

254 Vintage X Acto Craft Tool Set- Looks Like It
Was Used Very Little, Most Pieces Here, Some
Of The Blades Have Rusted Areas But Good
Set, 10"W x 4 3/4"D x 2 1/4"H

2540 Five Stylish Ladies Tops, Clean From Smoke
Free Home, Ready to Wear, Blue, Red Sparkle
Floral By Liz Claiborne Size XL, Blue Animal
Print Size XL, Navy, Pink, Purple, Teal Bird
Print Size XL, Royal Blue Paisley Print From
Avenue Size 18/20, Navy Blue T-Shirt With
Sparkly Sleeves From Avenue Size 18/20,
Good to Very Good Condition

2541 Two Men's Size Medium New Black T-Shirts
WWF Wrestling

2542 Five Ladies Shirts in Beautiful Pinks and
Burgundys, All Size XL, Vest Size 18/20, Great
For Work or Weekends, Good Condition, From
Smoke/Pet Free Home

2543 Ladies White Spandex Tank Top, New Size XL

2544 Two Men's Size Medium New Black T-Shirts
WWF Wrestling
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2545 Breast Cancer T-Shirt Ladies Size XL,
Anchored By Hope, New

2546 Two Men's T-Shirts New With Tags, WWE
2018 Size Medium

2547 Ladies Long Sleeve Shirt Size XL, V-Neck
With Zipper Detail, NEW

2548 Two New Men's Size Medium Wrestling
Legends T-Shirts

2549 New Page One Athletic T-Shirt Size XS Men's
Black

255 Grizzly Mortising Attachment Kit For Square
Mortise Holes, Fits Most Drill Presses,
Instructions And All Parts Included, Used Very
Little, 14"W x 13"D x 4"H

2550 Nice Lot of Five Women's Sweaters, Red
Button Down By White Stag Size XL, Blue
Stripe Cardigan By CJ Banks Size XL, Blue
Stripe With Dots By Lane Bryant Size 14/16,
Mauve With Stripes Basic Editions Size XXL,
Navy Orange Stripe and Flowers Basic Editions
Size XXL, All Good Condition From Smoke
Free Home

2551 New Men's T-Shirt Size Small "Fenway" Nice!

2552 Ladies Tops, Sweater By CJ Banks, Blue Fleece
Top Old Navy, Some Wear, Good Condition,
Size 1 and 2X

2553 Ladies Size XL Spaghetti Strap Button Up Shirt
Cami Light Purple, NEW

2554 Men's Flannel Like Size XL And 2XL Shirts,
One 100% Cotton, Other 100% Acrylic, Both
Have Extra Button, Cherokee and Harbor Bay,
Good Condition

2555 Men's Fleece Lined Shirt, Jacket Size Medium,
Warm Red and Black Plaid, By Canyon Creek,
Very Good Condition

2556 Silk Look Accent Pillow, Beige Pillow With
Beads Around Edge, Perfect For Bedroom or
Couch, 18"Sq.

2557 Four Women's Purses Handbags, Leather-
Fabric- Vinyl, From Smoke Free Home, Good
to Very Good Condition, 11" to 18"W

2558 Two Pillows, Burlap and Cotton, Black And
Beige 15"Sq. Red Ruffled 15"Diam, Very Good
Condition

2559 ***SELLS TO HIGHEST BIDDER***
Craftmatic 1 Single Power Tilt Bed and
Mattress, Works, With Some Wear, Good
Condition, 30"W x 78"L x 24"H
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

Lot Title

256 New in Package "Join The Skeleton Dance"
Ten Paper Signs, Ribbon Included to Hang,
12"W x 9"H

2560 Brown Faux Leather Swivel Office Desk Chair
on Wheels, Shows Wear, But Still Useable,
Good Condition, 25"W x 22"D x 33"H

2561 Two Vintage Quilts, Made Of Velvet, Twin in
Good Condition, Queen With Few Tears, Easy
Repair, Overall Good Condition

2562 Nice Gander Mountain Soft Nylon Bow Case,
36"L Zipper Works, Good Condition

2563 Geppeddo Porcelain Doll With Metal Stand,
18Z239CS Cheyenne, 18"H Collector Series,
Like New, Never Out of Box

2564 Vintage Solid Wood Table, 48" Round With
Three 8" Leaves, Need to Be Refurbished And
Will Last For Years, Does Have Some Splitting,
Still Good Condition, 48"Diam x 29"H, Missing
Two Wheels

2565 Six Old Boards From Turn of The Century
Home, Three Different Lengths, Nice Old
Wood For Your Project, White Chipped And
Checkered Paint, Looks Cool! Fair to Good
Condition To Repurpose, 5 1/2"W x 38", 48",
57"L x 3/4"Thick

2566 Bundle Of New Craft Pallet Wood, Approx. 30
Pieces, Approx. 48"L, Approx. 3 1/2"W

2567 New in Box Entertainment Center Holds Up To
42" Flat Panel TV 43.3" x 13.4"D x 13.2"H,
Box Says Easy To Assemble, Only Requires A
Hammer, Black Particle Style Wood

2568 Grey Metal Frame Rolling Chair Cloth Seat and
Back, Needs Reupholstery But Solid Frame in
Good Condition, 21"W x 18"D x 32"H

2569 Proform C800 Smith Machine, Very Good
Condition, 6'W x 3'D x 6'H, As Is, No Weights
Included

257 New BIgFoot Hot Wheels Monster Trucks,
Giant Wheels, Diecast Metal Body, Large Size
5 1/4"W x 7 1/2"D x 5"H

2570 150 Sq. Feet Heavy Duty 4 Mil Plastic Sheeting
By Wesco, Looks Unused, Very Good
Condition, 150 Sq. Feet, 3' x 50'L

2571 (20) 3/4" Thick Particle Wood Boards, Good
For Crafts, Shelves, Etc. Very Good Condition,
24 x 48

2572 Really Really Old Window For Crafts or Your
Projects, Wood- Plexiglass, Fair Condition,
Because Wood is Weathered And Very Old,
29"H x 21"W
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2573 GE 7.0 CU Feet King Size Capacity Electric
Dryer From Grandma's Estate, Features Signal,
Fabric Care, Wrinkle Care Dials, Eight Clothes
Care Cycles To Choose From, Part of Set,
Matching Washer Also in This Auction, Good
Working, Cosmetic Condition, 27"W x 28"D x
42"H, Top of Control Panel, Model
DWSR483EG7WW

2574 JCPenney Record Player Cassette AM/FM
Radio System Model 1967 With Two Speakers,
Working, Volume Button Broken But Works,
17"W x 14"D x 29"H, Some Wear And Tear,
Overall Looks In Good Condition

2575 PSE Thunder Flite Bow With Soft Nylon Case,
Game Sport Series, 55-70 lb. With Arrow and
Broadhead Release Arm Guard, Sights, 42"L
Nice Set Up, Looks in Good Condition

2576 Jewelry Valet Organizer Never Opened, New in
Box, White Metal, 13"W x 24"L, Hangers On
Door Or Mounts To Wall

2577 Pair of GM Truck 2014- 17 All Weather Floor
Mats, Work Good, I Just Got Weathertech
Instead, Approx. 18"W x 23"L, Good Condition

2578 Sauder Wood Look Computer Desk, Has Wear
And Scratches, Still Useable in Good
Condition, 46"W x 19 1/2"D x 56"H

2579 Half Pallet Full of Mixed Hardcover and
Paperback Books, Various Genres and Authors,
Max on Life, David Magic, Dam Nation, Many
More, Good to Very Good Condition, Ratchet
Strap on Pallet Not Included, 42"W x 45"D x
21"H

258 New Ultimate Video Game Trivia Game, 300
Questions, 5 1/4" x 3 3/4"

2580 Sharp Brand AC, Working, Looks in Good
Condition, 20"W x 20"D x 13 1/2"H, Model
AF607M6, 110 Watts, 6300 BTU

2581 Older Haier Chest Freezer, Works But Needs
Hinge Replaced, 36"W x 21"D x 31"H, Needs
Cleaning, Looks in Good Condition Overall

2582 Four Pathfinder All Terrain Tires, 265-70-F17
Load Range E Decent Tread Left, Two Have
Some Cuts, Two Good, They Were On Plow
Truck Removed To Install More Aggressive
Tires, As Is, Fair To Good Condition

2583 Two Light Pink Sinks 19 1/2"Diam Porcelain
Ceramic, Needs Cleaning, Overall Good
Condition

2584 Lazy Susan Corner Cabinet, 34"W x 34 1/2"H,
Wood, Plastic, Metal, Trim is Loose, Overall
Good Condition

Lot Title

2585 Solid Oak Light Box With Rail Trim, Frosted
Plexi, No Light Fixture Included, Some
Scratches And Wear, Good Condition Overall

2586 Large Vintage Solid Wood Desk By Despres
Bros. Six Drawers And Two Pull Out Writing
Surfaces, Curved Edges, Some Wear in Good
Condition, 76"W x 39"D x 28 1/2"H

2587 Get Ready For Summer With This Marcy Cast
Iron Dumbbell Set, Adjustable Set Includes
Four 2 1/2 lb. Plates, Eight 5 lb. Plates With
Spinlock 16" Handles, You Can Choose As
Much or As Little Weight As You Want, Very
Good Condition, Get in Shape

2588 Nice Men's Athletic T-Shirt Page One Size XS,
Orange NEW

2589 Women's Vintage German Long Skirt Tons Of
Embroidery So Pretty, Size 12, Rayon and Silk,
Good Condition

259 New Lego Modular Skate House, 422 Pieces,
#31081, 15"W x 10 1/4"D x 2 1/4"H

2590 New Ladies Pinstripe Blouse Size Medium V
Neck

2591 Vintage Emaroo Australia Sweater By Hysport,
Men's Size M or Ladies Large, Has Euro Size
14-90 CM 100% Wool, Very Good Condition

2592 Men's Size Large New Athletic Shirt, Page One
Brand

2593 Ladies Size Small Button Up Orange Dress
Shirt, New Very Nice

2594 Gold Coast Black Quilted Ladies Coat, New
With Tags, Size Small

2595 Page One Size XS Men's Athletic Shirt, NEW

2596 Interesting And True Ladies Size Medium New
T-Shirt

2597 Canyon Sky New Ladies 1/4 Zip Up Fleece
Size XL Nice and Soft

2598 Ladies Pinstripe Blouse Size Medium, New V-
Neck

2599 Page One Size Large T-Shirt, Bright Orange,
New

26 9 Old Solder Rolls of Various Sizes, Most
About 2"L x 2"Diam, Have Rust and Dust

260 Star Wars 1996 Kenner Detention Block Rescue
Playset Re Create The Movie Scene, Factory
New, 11"L x 3 1/2"D x 7"H

2600 Like New! Very Nice Green Ladies Size L
Tube Shirt

2601 Like New! Unisex Page One Athletic T-Shirt,
Black Color
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2602 All Brand New! Military Issued Cold Weather
Base Layer Pieces By XGO, One Long-Sleeve
Shirt And Two Pairs Of Pants, All Size L,
Polyester And Spandex

2603 New! Soccer Jersey, New Balance Brand, Size
S, M. Salah #11

2604 New Beautiful Pink Floral Shirt With Print,
Size L

2605 New Very Nice Size XS, Page One T-Shirt,
Orange Color

2606 Like New! Ladies' T-Shirt, Aunty Acid, "I
Drink Coffee For Your Protection"

2607 New With Tags! Men's Size L T-Shirt, WWE,
Wrestling

2608 New With Tags! Very Nice Gold Coast Ladies
Size S Coat, Black Color

2609 Men's Size XL Premier Floral Tropical Shirt,
Think Vacation And Soon! In Good Condition

261 New in Package Children's Mr. Fantastic
Costume, Size 12 to 18 Months

2610 Like New! Cotton T-Shirt With American
Eagle, A Skull And Studded Unisex Men's Size
L Or Ladies' Size XL

2611 New! Men's Size XS Orange Page One T-Shirt

2612 John Deere Grey And Green Hoodie, Genuine
Quality, Size L, No Rips Or Holes, In Very
Good Condition

2613 Very Nice Ladies' Jacket, Made By Prairie
Mountain, The Size Is M, Great For The Spring,
Two Bags Or Purses, The Black Bag Is 15"W x
12"H And The Pink Bag Is 13"W x 11"H, All
Are In Good Condition

2614 The Children's Place Winter Jacket, Size 7/8, It
Has A Removable Hood And A Zip Out Liner,
Nice And Warm! Black And Grey And Camo
Print, In Great Condition

2615 Cute Vintage Embroidered Blue German Dress,
Size 38, In Great Condition

2616 Tommy Hilfiger Size XXL Sweatshirt, In Good
Condition

2617 Two New Ana Tank Tops, Women's Size M,
One With Tags

2618 New With Tags! Two WWE T-Shirts, Size M,
W-Network

2619 Like New Condition! Men's Size XXL Nike
"Michigan" Pullover, It Has A Side Zipper And
Two Pockets

Lot Title

262 All New Roobi Undated Planner Best Day Ever
and Well Poo! If It's Not A Good Day Take It
Out on This Squishy Poo, Slo Rize 3 3/4"H
New in Package

2620 New! Cute Ladies' Size M V-Neck T-Shirt, It
Says "I Just Want To Work In My Garden And
Hang Out With My Chickens"

2621 Very Cute Style Vintage Embroidered Bavarian
German Dress, Cotton? Size 38, In Great
Condition

2622 Harley Davidson Women's Size XL Tank Top,
In Good Condition, And A Harley Davidson
Women's Long-Sleeve Shirt, No Size But It
Looks Like A Size L, In Good Condition

2623 Two Men's Hoodie Sweatshirts, Size M,
Pacsun Orange, Brown And Tan With Front
Pocket, Distressed Holes Made That Way When
I Bought It, And A Divided Grey With Front
Pocket WORLD DETOUR Down The Arm
And On The Front Chest, In Fair To Good
Condition

2624 Vintage Black Wall's Brand Men's Size L
Snowmobile Suit, In Good Condition

2625 Nice Plush Bath Robe, Belted, Unisex, Men's
Size M, For Sizing, Made By Baraya, Black
And White, 100% Cotton, It Has Pockets,
Machine Washable, Approx. 45"L

2626 Brand New Without Tags, Women's Dress Suit
Outfit, Made By Sag Harbor, Size 8, Includes
Jacket, Blouse, And Dress Slacks, Wine Color,
It Retailed For $69.95, Looking Good This
Spring!

2627 Two Men's Wind Jackets, Both Size L,
Michigan And NASA, Both Are 100% Nylon,
Great For Even Collector's Items! The
Michigan Coat Is In Perfect Condition, The
NASA Coat Has Some Small Imperfections But
It Is A NASA Coat!

2628 Women's Brown Long Leather Jacket, It Was
Made In Korea, Size M

2629 Women's Forever 21 Size 3XL Cardigan
Sweater, Pretty Black And White Shapes, In
Very Good Condition

263 (13) Pair of New Ladies Crew Socks, (3) Three
Pack of Everbright, (2) Two Pack of Sof Sol
Year Round, Nice Lot Size 9-11

2630 Unisex Michigan State Snuggie, In Good
Condition

2631 Like New! Nice Ladies' Pink Shift Nightgown
With Zip Up Closure That Features A Tassel,
Measures 40"L From The Top Of The Neck To
The Bottom Of The Garment
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2632 Two New With Tags Ladies' Sweaters, Size
XXL, Light Blue With Silver, It Ties At The
Neck, International Concepts Brand, Aqua
Karen Scott, Soft Knit Tunic

2633 Brand New Without Tags! Sag Harbor
Women's Dress Suit Outfit, Size 8, Includes"
Dress Slacks, Blouse, Jacket, Very Stylish, Blue
In Color, Retails For $69.95

2634 Unisex PUMA Jacket, By Sport Stars, Made In
Syria, Size XL, Two-Tone Grey With Black,
All Zippers Work Well, In Very Good Condition

2635 Unisex Calvin Klein Blue Jean Jacket, Size M,
All Buttons Are Good, Four Pockets, No Rips
Or Holes, In Very Good Condition

2636 Boy's Winter Jacket, Swiss Tech, Size 10/12, In
Very Good Condition

2637 A Fishing Lot For Fixing Or Parts/Repairs,
Minnow Net, Five Poles, And Two Reels, They
Need Cleaning From Storage, Sold As Is, 68"
To 72"L

2638 (13) New Pieces Of Red Oak, Three 10" x 8'
6", Four 5 1/2" x 8' 6", Two 5" x 8' 6", One 7"
x 7', One 10" x 42", One 9" x 34", One 9' x
64", All Are 1" Thick And Planed On One Side,
In Good Condition

2639 Topps 1990 Baseball Collector Cards, Three
Factory Uncut Sheets In Factory Shipping
Tube, (132) Uncut Cards Per Sheet, They Have
Been Stored In The Tube, They Are In
Excellent Condition, 4"Dia. x 29"L

264 New Munchkin Eight Pack Bath Toy Set Ocean
Set, Squirt And Float, 2 1/4" to 3"L or Tall,
Lot's Of Fun!

2640 Lands End Flannel Lined Carpenter Pants,
Khaki Colored, Hardly Worn At All, Size
38x32, These Have Not Been Altered, No Tears
Or Stains, In Good Condition

2641 Large Hanging Pendant Style Light, It Came
Out Of Culver's After A Remodel, Tested And
It Works, Heavy Glass And Gold-Tone Metal,
In Very Good Condition, 15"Dia. x 11"H

2642 Assault Rifle Gun Case With Carrying Strap,
Extra Mag Pouches, Looks In Good Condition,
12"W x 42"L

2643 New! Cute Assortment Of Spring Themed
Window Clings, In Good Condition, 24"W x
36"H

2644 Hanging Wood Case With Glass Front
Pendulum Style Clock, Non-Functioning, For
Parts Or Repair, Sold As Is, In Good Condition
For The Age, 11"W x 4"D x 30"H

Lot Title

2645 Three Sony SS-msp2 Speakers, Two Are
Mounted On Bose Stands, Speakers Are Rated
At 100 Watt, In Good Condition, 4"W x 38"H

2646 New! Men's Jeans, 34/30

2647 Three Beautiful Prints Ready To Be Framed
And Hung, Various Sizes, Fair To Good
Condition, 22" To 28"W

2648 Handmade Plywood Wooden Storage Shelf, In
Good Condition, 97 1/2"W x 17"D x 70"H

2649 Four Stackable Metal Cabinets, In Good
Condition, 31 1/2"W x 19"D x 17 1/2"H

265 Seascape Fish Bowl With Two Faux Fish, Just
Add Water, Runs By Battery, Never Used,
Brand New, 7"W x 4"D x 9"H

2650 A Vintage Retro Camping Table And Four
Chairs, Fold-Up Set, It Works, Sold As Is,
Needs Cleaning From Storage, In Good
Condition For The Age, When Closed, It
Measures 15"W x 34"L x 4"D

2651 Awesome Heavy Duty Rolling Cart With Four
Heavy Duty Casters, In Good Condition, 18"W
x 62"L x 40"H

2652 Old Wooden Porch Railing, Crafter's Jewel
Spindle, In Good Condition, 33 1/2"W x 33
1/4"H

2653 26" 15-Speed Ladies' Roadmaster Bicycle, In
Good Condition

2654 Vintage Full Size Wool Blanket, In Good
Condition

2655 Oak Barstool, Needs Some Cleaning, Overall In
Good Condition, 19"W x 17"D x 43"H

2656 Two-Step, Hard, Durable Plastic Step Stool, In
Very Good Condition, 15 1/2"W x 18"D x 16"H

2657 Old Wooden Porch Railing, In Good Condition,
45"W x 32"H

2658 A Beautiful Oak Plant Stand, It Has Lots Of
Details, Turned Post And Side Spindles, It Can
Hold Up to A 9 1/2"Dia. Pot, Very Sturdy, Well
Made And In Great Condition, 15"Dia. (9
1/2"Dia. Inside) x 32"H

2659 Nice Lot Of Garden/Yard Tools, Includes
Garden Hose, Fork, And More, 58"L

266 New Googly Eyes, The Family Fun Game of
Wacky Vision, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 2 1/2"H
Box

2660 Boris Vallejo Poster, Printed In 1983 In The
Netherlands, Name of The Poster Is Tattoo, In
Real Good Condition, 25"W x 37"H
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2661 A Queen Bed Frame, Ornate Wrought Iron
Details, Includes: Rails, Headboard, Footboard,
Box Spring Rails, Sold As Is, In Good
Condition, 67"W

2662 Awesome Vintage Cosco 1950's Step Stool
Chair, Brown Vinyl, It Has Retractable Steps, It
Does Show Some Signs Of Wear And Use But
In Overall Good Condition, 14"W x 17"D x
34"H

2663 Six Assorted Ladies' Purses And Bags, All
From An Estate, Brands Include: Jaclyn Smith,
And Some Are No Name Brands, Some Have
Wear And Tear, In Good Condition To Very
Good Condition, 8" To 13"W

2664 Very Nice Solid Wood Table With Bottom
Shelf, It Has Four Rollers For Mobility, Very
Sturdy And In Good Condition, 24"W x 18"D x
32"H

2665 Five Bags Of Kellogg All Natural Potting Mix,
1 1/2 Cubic Feet Per Bag, Get Ready For
Planting Season, Great For Flower Pots And
Veggie Pots, The Bags Are 40-Lbs. Each, 17"W
x 3" Thick x 27"L

2666 Two Retro Swivel Captain's Chairs With
Armrests And Footrests, Great For Bar Or
Pontoon Boat, Good Condition, 23"W x 48"H

2667 Wooden Vintage Quilt Rack, In Good
Condition, 33"W x 4'H

2668 HP Photo Printer, Officejet Brand, Model No.
6962, Print/Fax/Scan/Copy/Web, It Works And
It Is In Good Condition 14"W x 16"D x 9"H

2669 Storage Tote Packed Full Of Misc. Cleaners
And Chemicals From A Warehouse Clean-Out,
In Good Condition, The Tote Is 24"W x 16"D x
15"H

267 TY Teddy Bear Collection, New With Tags,
(11) Total, 8"L

2670 Box Filled With Like New Ex-Library
Hardcover Books, Titles Like: Flying Finish,
The Skylarks Song, Lawless Land And More,
All Are In Good Condition

2671 Used Lot Of Mixed Tools In A Tote, Included
Are: Sockets, Open End Box End Wrenches,
1/4", 3/8", 1/2", 3/4" Drive, Misc. Sizes, 3/4"
Breaker Bar, Fair Condition, The Items Range
In Size From 11"D x 9"H, And The Tote Is
23"W

2672 Nine West And Nice Hat From Jacksonville,
They Will Help Keep The Sun Off Your Head
This Summer, Size M

2673 Women's Brown Cowboy Boots, Size 7 1/2,
Wandella Brand, In Good Condition

Lot Title

2674 Two Fantastic Metal Base Black Modern Style
Lamps, Both With Plastic Still On The Shades,
In Very Good Condition, 7"W x 29"H

2675 Very Nice Handled Wooden Organizer With
Metal Trim, Tons of Uses, Utensils, Spices, Or
Your Use! Looks In Very Good Condition, 8
1/2"W x 8 1/2"D x 12"H

2676 An Attractive Glass Jar Full Of Vintage
Buttons, All Colors, Sizes, And Shapes, A
Beautiful Display! In Good Condition, 4"Dia. x
14"H

2677 Very Nice Vintage Quartz Bulova Mantel
Clock, This Is A Beautiful Clock! It Works And
It Is In Good Condition, 4 1/2"W x 5"H

2678 Brand New And Sealed! Five Rolls Of 6"W
Gold Rhinestone Mesh Ribbon, Each Roll
Contains Three Yards Of 6"W Ribbon For A
Total Of (15) Yards, Great For Decorating
Weddings, Birthdays, And Parties! Excellent
For Making Crafts As it Can Be Cut To Any
Length Or Shape, 3"Dia. x 6"H Rolls

2679 Absolutely Gorgeous Serving Platter, Cream
Color With Crisp Detailed Gold Trim, It Has A
Beautiful Raised Ornate Pattern Around the
Rim With Leaves, Flowers, And Urns,
Unknown Maker, This Is In Excellent condition
With No Chips, Cracks, Or Blemishes, 11
1/4"W x 15"L x 1 1/4"H

268 New Lego Unikitty Party Time Play Set
#41453, 214 Pieces, Box 8"W x 2"D x 7 1/2"H

2680 Gorgeous Set Of Four Hanging Angels, Made
Of Brass And Clear Stained Glass, Great For
Christmas Tree Also, In Very Good Condition,
3 1/2"W x 2 1/2"H

2681 Beautiful Wicker Sewing Basket, Includes A
Handful Of Wooden Spools, In Very Good
Condition, 10"W x 7"D x 5"H

2682 Very Nice Wooden Storage Chest, It Has
Hinged Lid And Front Latch, It Has A Woven
Pattern In Front And Metal Handles, It Looks
To Have Been Pushed In On Top But Barely
Noticeable, In Very Good Condition, 18"W x 9
1/2"D x 12"H

2683 Two Tignanello Brand Leather Purses In Good
Condition, Brown At 12"W x 10 1/2"H, It Has
Several Compartments, The Tri-Color Metallics
Bag Is Perfect For Summer, 12"W x 7"H, Also
Two Colorful Pouch Bags, One Looks Asian,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition Condition, Out Of A Smoke-Free
Home, Some Wear On The Strap Of The Brown
Purse, Four Items Total
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2684 Two Gun Cases, Brown With Zipper At 44"L
And Brown With Zipper At 40"L, Soft Inside,
Scope Capacity On The 38" To 40", Non
Scoped 38" To 44", In Good Condition

2685 Vintage Fox Fur, One Fox Pelt, Complete And
Intact, The Other Pelt Is In Pieces And Needs
Repair, The Intact Pelt Is 34"L x 7"W, It Was
Old When I Got It 55-Years-Ago, No Label, In
Fair To Good Condition

2686 Sterling 5-Qt. Ice Cream Freezer, Just In Time
For Your Ice Cream Craving, It Looks To Be In
Great Condition, 13"Dia. x 16"H

2687 Made In India, Metal Deer Candle Burner, This
Is A Unique Item, Great For Christmas Decor
Or Winter Months, In Good Condition, It
Measures Approx. 7 1/4"W x 14"H

2688 New! Women's Brown Infinity Scarf, Very
Nice And Soft, Approx. 56"L

2689 Two Beautiful Vintage Lamps, Hobnail With
Nice Shade, 21"H, Vintage Figure Of Man And
Lady With Nice Shade, 22"H, Both Are
Working And In Good Condition

269 New With Tags Melissa And Doug Sterling
Elephant Super Soft And Cuddly, 10"L

2690 Two Two-Drawer 34mm Slide Storage Chests,
Heavy Gauge, All Metal Construction, No Rust,
The Units Are Stackable, The Drawers Fully
Extend, Removable Plastic Trays For Slides,
Each Tray Has 60 Position For Up To 20 Slides
Each, That's 1,200 Slides Per Drawer, Also
Would Make A Great Tool Chest By Taking
Out The Trays, In Very Good Condition, Each
Unit Is 19 1/2"W x 17"D x 6 1/2"H

2691 Vintage WHNN 96, The New Morning Show
With Bob Hughes And Jim Alexander, No
Chips Or Cracks, In Good Condition, Measures
3"Dia. x 4"H

2692 Two Antique 1911 "Scribner's Magazines",
These Have Very Cool Old Advertising! Just
Some Include: Hershey, Kellogg, Libby's, Ivory
Soap, Tiffany, Hershey Glass, RCA Victor, And
More! The Cost Was $3 A Year, The Pages Are
In Good Condition, I Didn't See Any Tears,
Framable! Fair Condition

2693 Banjolin, One Side Fastener Is Missing, The
Name Brand And Age Of The Item Is
Unknown, It Appears Vintage, For Display Or
Repurpose Only! Not Repairable Or Playable,
Fair Condition, 24"L

2694 Vintage Hershey's Chocolate Lover Coffee
Cup, No Chips Or Cracks, In Good Condition,
Measures 3"Dia. x 4"H

Lot Title

2695 Wooden Vintage Nightstand, It Needs
Cleaning, Has Scratches, Overall Good
Condition, 12"W x 12"D x 19"H

2696 Vintage Brass Bell, High Pitched Sound, In
Good Condition, Measures 2 1/4"Dia. x 5"H

2697 6# Saginaw Michigan Souvenir Plate, 1910
Michigan Mi WM Barie Dry Good Co., In
Good Condition, 6"Dia.

2698 This Is What I Believe To Be A Deer Skull,
Great For Hunting Decor Or For A Man Cave,
It Would Look Good On A Fireplace Mantel, In
Really Good Condition, One Antler Is
Damaged, 6"W x 13"L x 6 1/2"H

2699 Box Lot Of Child's Toys, Includes Balls, Mr.
Potato Head, Fish, And More, In Good
Condition, Sizes Range From 3" To 12"W

27 (7) Very Nice Time Life Books, American
Indians Collection, Good Condition, Hardcover

270 Old Children's Game Little Loader, Very
Collectible 1983, Unknown If Complete, Looks
All Here, Very Good Condition, 14"W x 13"H

2700 1960's Quiltex Baby Crib Comforter Pillow
Butterfly Design With Original Box, Has Some
Damage From Storage, Blanket And Pillow Are
Still In Original Plastic, Never Used, Box 22" x
16" x 6", Very Good Condition

2701 Box Filled With History And War Books,
Hardcover and Paperbacks, Secret Yankee,
Triumph Forsaken, Fire in The Sky and More,
Good To Very Good Condition

2702 Collection On Non Sports Card, Unopened
Packs, Including, Power Rangers, Johnny
Quest, New Kids on The Block, Indiana Jones,
Plasm, Anastasia And More, 4 3/4"L Packages

2703 Three Boxes Full of Macmillan McGraw Hill
Leveled Paperback Readers, Hundreds, Some
Multiples of Same Title, Paperback, Good to
Very Good Condition, Fractions Add Up,
Cranking Out Their Numbers, Pancakes For All
and More

2704 Three Plastic Clear Sterilite Organizers, No
Lids, 12"W x 18"D x 11 1/2"H, One Cracked
Top, Otherwise Very Good Condition

2705 Box Filled With Metal Pegboard Organizers,
All Good To Very Good Condition, 2" to 10
1/2"L

2706 Accurate Brand Laser Bore Sighter, Green
Light Laser, Complete With Instructions and
Like New, Sold My Guns And Don't Hunt
Anymore, Works As It Should, Box Measures
3"W x 7 1/2"L Save Ammo By First Bore
Sighting
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2707 Sunglass Lot- Pair of Amber Sunglasses With
#2 Power Bi Focal Lense, Pair of Dark Safety
Glasses, Good For Lawn Work, Pair of Large
Lens Sunglasses, All In Very Good Condition,
6"W

2708 Hair Clippers, Three Attachments and Combs,
Blade Guard, Tested and Working Condition,
8"L x 2"W

2709 Three Pairs of Capris, Size 14, Gloria
Vanderbilt, Meadow And Byrne, Annex
Brands, All in Great Condition

271 New Rise of The Teenage Mutant Ninja Turtles,
Leonardo Ninja Gear Playset, 17"L Package

2710 Gaiam Cold Therapy Roller Massager, Brand
New in Box, Provides Relief For Sore Muscles,
Reduces Inflammation, Simply Place The
Roller Massager In Freezer To Prepare For Use,
Great After Intense Workouts or For Other
Muscle Pain Relief, Maintains Temp After
Chilling Up to 20 Minutes Of Cold Muscle
Therapy, Can Be Used Without Chilling, 18"L
x 1 1/2"Diam

2711 1994 Spinneybeck Detroit Tigers Baseball Ball
Cooperstown Collection, With Box Regulation
Size, Good Condition, 3 1/2" Box

2712 Humidor For Cigars Or Tobacco, Works Great,
8"W x 24"H x 9"Deep, Large With Three
Trays, Lock and Key, Moisten Sponge For
Humidity, In Good Condition

2713 Soft Seat Easy Fold, Sturdy Metal Mini Chair,
Perfect in Any Room, Many Uses, Like New,
13"W x 11"D x 21"H

2714 Hand Strength Tension Tools, Stress Balls and
More, Good Condition, 3" to 4 3/4"L or Tall

2715 Magnetic Insoles, New in Package, 10 1/2"L
Can Cut to Size

2716 Men's Haku Fit Compression Sleeve, New Size
XL Red

2717 Belt With Plastic Worm Box, 40"L, Very Good
Condition, Box is Very Clean, 5 1/2"W x 3
1/4"D x 2"H Box

2718 Size 12 Golf Shoes, Great Condition With Shoe
Tree Inside, If You Don't Need The Shoes Save
The Tree

2719 Rayovac Lantern 6V Take Four Batteries And
Six Watt FG+5/CW Tubes, Good Condition,
Untested, 16 3/4"H

272 New in Package Bachelorette Party
Decorations, (2) Bags Confetti, (24) Balloons

2720 Portable Gas Range, Uses Sterno, Great Coffee
Maker, Includes Bottle of Sterno, Not Sure If
Full, 15"W x 12"D x 4"H Case

Lot Title

2721 Two Pair Girls Jeans Size 10 Both Are In Great
Condition, Barely Worn, Blue Spice and Mudd

2722 Nylon Dog Muzzle Size Medium, Loop Snout
7.4 - 9.5 Inches, Neck Strap 10" to 15", NEW

2723 Browning Heat Compound Bow Aluminum
Forged, Tested, Works Good, 50 lb. Draw,
Purple, 41 1/2" Cam to Cam, Good Condition

2724 Custom Two Piece Pool Cue Stick With Case,
58"L, Good Condition

2725 Precision Made Terrestrial Telescope, Variable
Power With Tube Finder And Instructions, 40
MM Clear Aperture, 33X Light Collecting,
Power, 50X Magnification Good Condition,
Works Excellent, Clear Picture, Doesn't Have
Tripod, Was Used As Spotting Scope, Made in
Japan, Dusty Box Measures 2 1/4"Thick x 4"W
x 29 1/4"L

2726 Duffle Bag www.odysseytravel.com, Clean and
Great Condition, From Smoke Free Home,
13"W x 5"D x 17"H

2727 Military Grade and Military Issued Pistol
Magazine Pouches With Lanyard, For 9MM,
With Molle Webbing, 4 1/2"H

2728 Coleman Tripod Lantern, Hanger, Grill, I Don't
Think It Has Even Been Out of The Box, Sold
The Camper! Box 17 1/2"W x 1 1/2"D x 17
1/2"H

2729 Two Fantastic Hardcover Books, Both in Like
New Condition, Tom Brokaw's The Greatest
Generation, Steve Inskeep Jacksonland

273 New Lego City Dockside Fire Set 60213, 97
Pieces, 10 1/2"W x 5 1/2"D x 2 1/2"H Box

2730 Flare Surface Trip For Chem Light Perfect To
Be Used For An Early Warning Device,
Essential For Preppers, Includes Flare Surface
Trip, 6" Ultra Hi Intensity Cyalume Light Stick,
Trip Cord, Two Connecting Wire And U Staple,
NEW

2731 Detroit Tigers Baseball in Cube, 1997 Made By
Rawlings, Never Used Regulation Size, 3 1/4"
Cube, Brand New

2732 Anti Snoring Mouthpiece And Anti Snoring
Chin Strap, Both Are New In Package, 3" To
9"L

2733 Kaizen Brand Digital Food Thermometer New
And Works, 6 1/4"L

2734 Protective Glasses, Onions, BBQ And More,
New White, 5 3/4"L

2735 Two Hand Strengthener Rings, 90 lb. and 100
lb. 3 1/2"Diam
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2736 Set of Three Detroit Pistons Pins, 50 Seasons,
Two Logo in Case, 1"W

2737 Men's Billfold New, Dark Brown, Very Nice, 4
1/2"W x 3 3/4"H

2738 Two Wood Tip Ups For Ice Fishing, One With
30 lb. Tip Up Line and Hook, Both in Good
Condition, 21"L

2739 Two Pairs of Girls Reign Jeans- Light Pair And
Darker, Both Size 13, Come Take A Look,
Good Condition

274 (22) Small Diecast Small Metal Cars, Trucks,
Tractor, Some Worn, Fair to Good Condition,
3" to 4"L

2740 Cap Barbell 30 lb. Dumbbell Set To Tone And
Firm Your Chest, Arms, Back, 17"W x 8"D x
5"H Case, Good Condition

2741 Coleman Propane Powered Mosquito Inhibitor,
Mosquito Trap, Works Good, 12"Diam x 20"H

2742 Great Set of Picnic Plastic Plates and Cups,
Four Plates 8"Diam, Four Cups 3"Diam x 3"H

2743 Two Size 12 Capris Roz And Ali And
Relativity Brands, Great Condition

2744 Time Life Books- The Greatest Places Of The
World Hardcover Set, Bombat, Peking, Paris
and More

2745 Beautiful Collection of Cuthbertson Made in
England Dishes- Christmas Tree Design,
3"Diam Cups to 10"Diam

2746 Box Filled With Misc. Children's Books,
Awesome Value Here, Great Easter Gifts, Titles
Like Disney Dress Up, Story Book, Arthur Lost
and Found, Madagascar And Many More in
Good Condition

2747 Basket Full of Misc. Two Purses, Personal
Alarm, Steering Wheel Cover, And More, Good
To New, 3" to 14"L

2748 Great Lot of History And War, Non Fiction
Books, Good to Very Good Condition, The
First Word War, German Dictatorship, Edsons
Raider, And More

2749 Box Filled WIth Spare Parts From Estate Clean
Out, Casters, Beauty Rings, Light, Paintbrush,
And More, 3" to 20"L Look Good to Very
Good Condition, As Is

275 New Overwatch Tracer Hair and Glasses Set,
Great For Cosplay or Just For Fun! 12"H Box,
Ages 14 Plus

2750 Assorted Hardcover History and War Books,
Flyboys, Macarthur's Airman, Rebound and
More

Lot Title

2751 Old School Bicycle Pump, Rust And Well
Used, Works Great, 7"L x 21"H

2752 Very Nice Collapsible Luggage Cart, Very
Good Condition, Folded 8 1/2"W x 20"H

2753 Plastic Tool Box Full of 2 1/4" and 3 1/4" Nails
For Nail Gun, 20"W x 9"D x 9"H Box

2754 Nice Collection Of Files With Handles, Various
Sizes 15" to 19" Red Tool Box, Good to Very
Good Condition

2755 Carburetor Fan, Holly Double Pumper, Tested,
Fan Six Blade 17", Carb Could Be Rebuilt,
Looks Good, As Is, 9"W x 9"D x 5"H

2756 Useful Yellow 25-30 Feet Damage Free Indoor
Outdoor Extension Cord, Female End is
Grounded

2757 Handyman Special Includes Plumbing Parts,
Electrical Parts, Brackets, And More, 1" Plus
Good To New, Three Gallon Bags 3/4 Full

2758 Mostly Complete Bernzomatic Torch Kit, With
Case and Manual, Model TX 25 No Tank,
Looks Great, 10 3/4"L Box

2759 Utilitech Electric Heater, Works Good, 110V,
1300W/1500W With Fan, Very Good
Condition, Only Used A Few Times, 9 1/2"W x
6"D x 14"H

276 Original Tags and Container Of Brix Blox From
Sears, Not Sure if Complete, Very Good
Condition, Does Have Two Wire Bases (7)
Windows, Door, (6) Boat Shaped Pieces, (6)
Gears, (3) Red and Black Wheels, (4) Blue And
Red Wheels, (10) Axles, Couple of Stickers,
Two Happy Blox People, 9"Diam x 13"H

2760 6-12 Volt Battery Charger, Heavy Duty Built
To Last, This is Heavy, Don't Let the Looks
Fool You, Retro Fitted With Automatic
Controller, Rated 20 Amps, Works, Fair
Condition, Shows Wear, 8"L x 9"W x 11"H

2761 Vintage Retro Actron Inductive Diagnostic
Analyzer Model 628 Inductive Style No. 6328
With Original Box, Needs Cleaning From
Storage, Good Condition For Age, As Is, 14"W
x 9"D x 4"H

2762 Useful Shop Light, With Two Plug in
Receptacle, Damage Free, 20' Cord, Good
Working Condition, New Bulb

2763 Useful Store A Cord Reel, Has 25' Cord, Three
Outlets, Works Great, 8"H Unit, Good
Condition

2764 Nice Outdoor Two Prong 50' Orange Extension
Cord, Two Repairs But Work Perfect
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2765 Popular Mechanics Plastic Miter Box, 12"W x
6"D x 3 1/4"H, Saw 18"L x 4"H, Little Surface
Rust on Saw, But Good Condition, Durall Rock
Maple Miter Box, 16"W x 5"D x 3"H, One
Broken Corner, Otherwise Good Condition

2766 Premium Bar and Chain Lubricant With Tack
Additive, Partially Used, Approx. 3/4 Full
Gallon

2767 Two Weed Killer Sprayers, Seems To Be Full,
Weed Stop For Lawns, 11 1/4"H, Sprayer 6"H x
8"L Good to Very Good Condition

2768 Zerex Antifreeze Coolant New Old Stock Full
Gallon

2769 Two Parts Bin Organizers, 25 Bin Organizer
With Metal Frame 11 1/2"L x 5"W x 9"H, Each
Drawer 4 1/2" x 2" x 1 1/2", 36 Bin Organizer
With Plastic Frame 13"L x 6 1/2" x 13 1/2",
Each Drawer 6" x 2 3/4" x 1 1/4" Removable
Drawers, Good Condition, Small Plastic Large
Metal Frame Plastic Drawers

277 Three Bug Kits Children's Toys, Have Fun
Catching Bugs, Blue- Yellow- Orange, Good
Condition, 6"W x 4"H

2770 Great Lot For Your Painting Projects- New
Roller Brushes, Tray, Cut in Tool, And More, 3
1/2" to 24"L, Good to New

2771 Almost Full Large Spool Craftsman .095"
Diameter XQ Stands For Extra Quiet Trimmer
Line, Spool Holds 115 Feet, You Know How
Much This Line Costs

2772 Fiskars 379200-1004 Stainless Steel Bypass
Fashion Pruner, Pink 8" Ideal For Cutting
Green, Living Growth in Your Yard, Fully
Hardened Stainless Steel Blade Stays Sharp and
Resists Rust For Lasting Performance, Like
New

2773 New Bathing Suit, Backless, Black Size 2XL

2774 Five Clear Cut Glass Serving Trays, Platters,
All Good To Very Good Condition, 9"L x 5"W

2775 Knitted Pillow Covers, 16" x 20" Well Made in
Good Condition

2776 Home Interiors Rustic Pines Candle Holder,
Good Condition, Metal and Glass, Missing One
Glass, 5 1/4"W x 5 1/4"D x 10"H

2777 Female Mannequin Torso Plastic and Metal,
Adjustable On Metal Base, Very Good
Condition, 16"W Up to 60"H

2778 Very Nice Metal Plant Stand, 7 1/2" Opening
For Flower Pot, Has Faux Stained Glass
Flowers, Very Good Condition, 14"Diam x 12
1/4"H

Lot Title

2779 Pooh Stand Up Cake Pan, Wilton, 10"H x 8"W
Approx. Size, Very Good Condition

278 Four New Lego Eight Pack Postcard Invitations
and Envelopes, (32) Total, 6 1/2"W x 4 1/2"H

2780 New Vera Wang Super Soft Black Scarf, 9"W x
64"L

2781 Vintage Avon Milk Glass Soap Dish With Bone
Handle, Could Be Used For Candy or Nuts,
Approx. 7"W x 5 1/4"D in Good Condition

2782 White One Piece Bathing Suit, Small Spot on
Front, Size Medium, Padded Cups

2783 Very Unique Four Piece Bowl Set, With
Beautiful Design, Will Make Any Setting Look
Good, 5"Diam x 3"H to 10"Diam x 6"H

2784 Six Beautiful Heavy Duty Ice Cream Glasses,
From Clean Smoke Free Home, 3 1/2"Diam x
7"H, Very Good Condition

2785 Two Vintage Double Glass Candle Holders,
Very Good Condition, 4 1/2"W x 4 1/2"H

2786 Three White Seashell Theme Canisters, All
Good Condition, Just Wash And Use, 7 1/2" to
10"H

2787 (21) Pyrex Serving Dishes, Many Uses, From
Clean Smoke Free Home, 3 3/4" x 1 3/4"H,
Very Good Condition

2788 Art Deco 1930's Sugar And Creamer Raised
Trim Up Three Sides, Solid Handles Say Deco
All The Way! Pretty Little Set With Etched
Floral Design, For Display Use, Will
Compliment Your Crystal Pieces, Measure 6"W
x 4"D x 3"H, Very Good Original Condition,
No Reproductions

2789 Ladies Lace Party Mask, New, 8"W

279 All New Best Day Ever Spiral Bound Undated
Planner, 6"W x 7 3/4"H, Five Pack Colorful
Pens

2790 Very Nice Teacup Planter, Would Look Great
With Trailing Vine or Cactus, In Very Good
Condition, 4 1/4'Diam x 4"H

2791 Bikini Bottom, New Black And White Stripe
Size Large

2792 Beautiful Frosted Glass Decorative Picture
Frame, 4"W x 6"H Bird And Flower Design

2793 Gorgeous Serving Plate and Bowl From CSFH,
Plate 14"Diam and Bowl 10 1/2"Diam x 4"H

2794 Very Nice Set of Crystal Candle Holders in
Very Good Condition, 5 1/2"W x 2 1/2"D x 4
1/2"H
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2795 Small Four Drawer Wood Cabinet, Drawers
Slide Good, Great For Storing Paper Clips,
Rubber Bands Etc. Could Be Painted Up,
Really Cool Too! Measurements Are 14"L x 8
1/2"H x 5 1/2"Deep

2796 Beautiful Atlantis Full Lead Crystal Hand
Blown And Cut Catalina Sugar Bowl, Creamer,
3" to 4 1/2"H

2797 Female Mannequin Bust, Plastic With Metal
Base, Very Good Condition, 14"W x 26"H

2798 Crystal Serving Three Trays With Matching Six
Cups, Very Elegant, Good Condition, Three
Trays 6"D x 10"W, Six Cups 4"D x 2 1/2"H

2799 Ring Bearer Pillow, New White 8"Sq.

28 Vintage Wood Crate, Very Weathered - May
Need TLC, Great Display Piece! 18"L x 16"W
x 12"H

280 New in Package Children's Mr. Fantastic
Costume, Size 12 to 18 Months

2800 New Swimsuit, Size XXL, Black Color, It
Features Fringe And A Tie Back

2801 Very Nice Steel Serving Tray With Steel
Coasters, Black And Gold Fruit Scene, In Good
Condition, 11"Dia. Tray And 3"Dia. Casters

2802 Gorgeous Milk Glass Candy Dish, In Very
Good Condition, 5 1/2"Dia. x 2 1/2"H

2803 Three Mini Crystal Items, One Is A Basket At
4"D x 4 1/2"H Plus two Toothpick Holders At 2
1/2"H, In Very Good Condition

2804 Beautiful Red Crystal Set, C.S.F. Home, Four
Pieces, In Good Condition To Very Good
Condition, 5"L x 2"H To 4"D x 7"H

2805 Very Classy Warming Carafe For Your Hot
Beverages, C.S.F. Home, The Carafe If 6"D x
13"H, The Stand Is 6 1/2"D x 3 1/2"H, And The
Overall Height Is 15"H

2806 Female Mannequin Bust, Plastic With Metal
Base, In Very Good Condition, 14"W x 26"H

2807 Two Large Vintage Glass Bowls, Each Has
Four Legs, Nice! 12"W x 9"D x 4 1/2"H And
10"W x 6 1/2"D x 4 1/2"H

2808 Elegant Vintage Pair Of "Fostoria" Glass
Double Candle Holders, A Matching Set Done
In The "Baroque" Design With The Etched
"Lido" Pattern, They Are A Beautiful Pair! Nice
For Easter Dinner Table! No Chips, Nicks, Or
Cracks, Each Measures 7 1/2"L x 4 1/4"H

2809 New! Two XXL Lace Tube Tops

281 New Fisher Price Ten Piece Coffee Set With
Sounds, Great Development Toy, 9 1/2"W x 5
3/4"D x 12 3/4"H

Lot Title

2810 Nice Lot Of Pint Sized Mason Jars With Some
Lids, Clean And Ready For Use, In Very Good
Condition, 5 1/4"H

2811 Box Packed Full Of Misc. Garage Tools And
Items From An Estate Cleanout, Wire Brush,
Paint Brush, Bungees, And More, Approx. 3"
To 2'

2812 Box Packed Full Of Paperback Romance
Novels, Harlequin Presents, Staying Close, A
Very Private Love, Man Of Vengeance, (80+),
In Good Condition To Very Good Condition

2813 Great Assortment Of Nine Ex-Library And Like
New Modern Hardcovers, Just One Evil Act, A
Time To Die, The Green Road, And More, In
Good Condition

2814 Box Mixed Lot! Men's Cologne And More,
Used And New, Ten Bottles Of Men's Cologne
and Aftershave, Including: Chaz That Is Full
And New In Box; Lagerfeld That Is Full; Brut
That Is Full; Reaction That Is Full; Two
Stetsons, One Is 80% And One Is 90% Full;
Four More; Wahl Groomsman Clipper Kit,
Untested, Sold As Is, Including Bag, Base,
Tools And Attachments, Battery Operated,
Used, New Toothbrush In New Travel Case,
Items Range In Size From 3" To 7 1/2"H

2815 Fantastic Assortment Of (18) Time Life
Hardcover Books, An Awesome Addition To
Any Collection, From The Seafarers Series, The
U-Boats, The Vikings, Fighting Sail, And
More, Dust From Storage Otherwise In Good
Condition To Very Good Condition

2816 Assortment Of Plastic tubs And Organizing
Bins, A Little Dusty From Storage But Still In
Good Condition Very Good Condition, 13"W x
7 1/2"D x 4 1/2"H To 14 1/2"W x 12 1/2"D x
6"H

2817 Two Boxes Of Very Nice Children's Books,
Perfect Easter Gifts Or For Resale, The
Mammoth Mix-Up, Check It Out And Die, The
Reptile Room, And More, In Good Condition
To Very Good Condition

2818 Seven Vinyl Records, 33RPM, From Artists
Like: Kiss, Ted Nugent, Journey, Triumph,
John Cougar, John Lennon, In Very Good
Condition

2819 Vintage Diecast Aluminum Ice-O-Mat, It
Crushes Ice Easily, In Very Good Condition
For The Age, 5"W x 4 1/2"D x 8 3/4"H

282 Oak Quilt Rack, Colonial Style 15"W x 30"H x
22"L No Makers Mark, Two Pillow Shams in
Rose And Patchwork Design, Pinks And White
29"L x 23"W, Very Good Condition
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2820 New Old Stock! 1970's Mod "Sunfrost"
Thermoware Hot/Cold Server, It Has Some Age
Tarnish On The Lid Knob And Metal Locking
Handles, Original Paper Inside, Out Of A
Smoke-Free Home, 9 1/2"W x 8"D x 6"H

2821 Rare Vintage Glass Insulators, Hemingray 42,
Dominion 42, Etc., (35) Total, In Vintage
Wooden Crate, Not All Have Been Inspected
For Chips, In Fair To Good Condition, 3"H To
17 1/2"L Crate

2822 Like New Condition! Really Cool Travel Tie
Holder, Includes Several Ties, 5"W x 17"L x
1"H

2823 Circa 1926, A Book Of Salads, Very Ornate,
Hardcover Version, In Very Good Condition

2824 Vintage First Savings And Loan Bank Of
Saginaw, MI Pink Piggy Bank Advertising
Item, In Good Condition, 2"W x 4"L x 3"H

2825 Like New! Replica Of An Old Radio, It Has FM
And AM Switch On The Back, Includes
Instructions, Bought New About 15-Years-Ago,
Hardly Used, 6 1/2"W x 2"D x 5 1/4"H Box

2826 Two Vintage Cracker Tins, Mid-Century, One
Nabisco Premium At 4 1/2"W x 4 1/2"D x
10"H, And One Sunshine Krispy At 4 1/2"W x
4 1/2"D x 9 1/2"H, Both Are In Very Good
Condition

2827 Replogle Globe, Cardboard With Metal Stand,
In Good Condition, 13"Dia. x 16"H

2828 Two Yupoong Wicker Hats, From C.S.F.
Home, In Great Condition, 12"W x 14"D

2829 The "Great Lakes" Hardcover By Hatches, Ex-
Library Edition, Looks In Very Good Condition

283 New Face Mask Breather Cartridge, (2) 12V
Electric Valves, Unsure of Use, Gould Allied
#203X-76 1/4" Orifice, One Gallon Container
With Quick Pour Spout, Etc. Good To New In
Package, 4" to 14"L From Garage Clean Up!
Check It Out!

2830 "A Heartbeat And A Guitar, Johnny Cash And
The Making Of Bitter Tears" By Antonio
D'Ambrosio, Hardcover Book In Very Good
Condition

2831 Bear Polar Recurve Bow, The Limbs Are
Straight, Some Varnish Missing On The Riser,
The Bow Is In Good Condition, 43-Lb., 66"L

Lot Title

2832 New To Good Condition On These Ten Small
Games Including: Mini Folding Chess And
Checkers, Magnet Wood Box At 7"Sq. x 3/4"D,
Game Pieces In Cloth Bags, Vintage Tom
Thumb Junior Playing Cards At 2 3/8"W x 2
5/8"H, Whirly Bird, Water Ring Toss At 2
3/8"W x 3 1/2"H, What Looks Like A Cell
Phone, Spot It!, Round Party Card Game With
Instructions, Tin Box At 3 1/4"Dia., Ball To
Ball Store Box Games, Both 1 1/2"Sq., Have
Fun With All These Games!

2833 Two Vintage Guinness Book Of World Records
Hardcover Book, 1969 And 1972 Editions, One
With NY Twin Towers On The Cover, In Good
Condition

2834 Coleman Grill With Red Tank, Couldn't Get
The Tank To Hold Pressure, Untested, Not Sure
If The Tank Will Work But Had It Going With
Adapter, Rust And Wear But It Still Looks To
Be In Good Condition, 18"W x 12"D x 5 1/4"H

2835 New Old Stock! Vintage Carving Board With
Meat Holder, From A Clean, Smoke-Free
Home, 13"D x 18"W Box

2836 Two Pocket Hand Warmers, Giant Jon-E At 2
1/2"W x 4 1/2"L, Almost New, And New In
Box Kmart Brand At 2 1/4"W x 3 1/2"L With
Two Boxes (24) New Fuel Sticks

2837 Vintage HO Circus Models, Most Pieces Are
Assembled, Some In Need Of Repair, Misc.
Parts In Box To Fix, Unique Collection In
Bright Red And Yellow, Nine Cars And
Wagons Included with One Vehicle, The Truck
Is A Tootsie Toy, Delicate But Fun Project to
Restore, 1 1/2" To 6 1/2" Long/Wide

2838 Vintage US Army Supply Bag With All Straps
And Hookups, Plus Pockets, Nice Collector's
Item, In Good Condition, Approx. 3'H

2839 Birds Of North America 2 Book Box Set, Both
Books Have A Small Book Of Records That
Play The Sound Of Birds In That Book, The
Book, One Water, Prey And Game Birds, 329
Species, 600 Color Pictures, 464 Pages, Book 2
Song And Garden Birds, 327 Species, 509
Color Pictures, 398 Pages, Hardcover Book, No
Dust Cover, 1964 And 1965 Copyrights, In
Good Condition

284 Treated Lumber Glider Rocker Chair, Always
Kept Indoors, Works Well, Very Good
Condition, 31 1/2"W x 33"D x 44"H, Purchased
From Treasures Forever in Omer

2840 Three Wooden Crates, Great For Decor Or Use,
In Good Condition, All Are 17"W x 15"D x
12"H
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2841 Very Cute Vintage Chef Note Paper And Pencil
Holder, Made To Hang On The Wall, In Good
Condition, 5" And 10 3/4"H

2842 Nice Lot Of Piano And Clarinet Sheet Music
Books, They Look Like They Are For The
Beginner, (25+) Paperback Books, They Look
To Be In Good Condition To Very Good
Condition

2843 Nice Assortment Of Like New Hardcover
Books, Some Great Modern Titles In This Lot
Like: Guilty, Days Of Rage, Testimony, And
More, In Good Condition To Very Good
Condition

2844 Bin Filled With Misc. Electrical Extension
Cords, Etc., Untested, Fair To Good Condition,
5+ Feet Long

2845 Two Boxes Packed Full Of Nice Children's
Books, Great For Gifts Or Resale, Sesame
Street, Pickle Puss, Baby Einstein, And More,
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition To Very Good Condition

2846 Vintage Seth Thomas Folding Travel Alarm
With Original Box And Paperwork, 2"W x 3"D
x 3"H, And A Vintage Bulova Quartz
Anniversary Clock With Dome, Made In
Germany, And Seiko, 6"Dia. x 9 1/2"H, Both
Clocks Work, In Very Good Condition

2847 This Beautiful Double Candle Holder, It Is
Made Of Steel And Very Sturdy, From
Michael's, 4"Dia. Center And Two Tapered
Sides, In Very Good Condition, 13"W x 5"D x
4"H

2848 Vintage Brass Pedestal Bowl, Some Tarnish,
Needs Cleaning, Overall Good Condition, 9
1/2"Dia. x 5 1/2"H

2849 Vintage Piano Stool, It Has A Turned Wooden
Center Pole With Very Ornate Cast Iron Feet,
The Seat Swivels And The Height Can Be
Adjusted This Is A Very Nice Piece! In Very
Good Condition, 12 1/2"Sq. Seat And The
Lowest Point Is 18 1/2"H

285 Vintage Chair, Pretty Fabric Design, Needs
Little Cleaning, Has Claw Marks on Side, Fair
to Good Condition, 29"W x 37"H

2850 (16) Time Life Books, The Old West Volume
Set, hardcover With Titles Like: The Gamblers,
The Soldiers, The Texans And Many More, All
Are In Good Condition To Very Good
Condition

2851 Two Oriental Ladies' Figurines, Made Of Paper
And Wood, A Fan And A Bobble Head
Donkey, Ceramic, Plastic, And Paper, In Good
Condition, 3 1/2" To 11"L

Lot Title

2852 New! Coffee Spoon Decorative Jeweled Metal
Four Pack, 5"L

2853 United States Capital Sandstone Piece, Very
Classy And It Will Make A Great Paperweight,
In Very Good Condition, 3"W x 3"D x 3/4"H

2854 Vintage Brass Lady Bell, Sounds Good And It
Is In Good Condition, 3 1/2"W x 3"H

2855 Vintage Wooden Giant Fork And Spoon Wall
Art, They Have Carvings Of Pineapples On The
Handles, They Would Be Great Decor For A
Tiki Hut Or Kitchen, In Very Good Condition,
6"W x 27 1/2"L

2856 Vintage 1963 - 1964 United Fund Bell Ringer
Hand Bell, Wood And Brass Materials, Rare
And Scarce! In Good Condition, 3"Dia. x 6"H

2857 Classic Brass Lamp With Nice Linen Shade,
Nice Design, Heavy, Light Up Your Life With
This Great Lamp, In Very Good Condition,
16"Dia. x 28"H

2858 Vintage Brass Two-Stem Hookah, Stem
Smoker, The Bottom Screws Off, It Is In Good
Condition, Measures 10"H

2859 Kicked Back Cement Deer Yard Statue, No
Antlers, Some Paint Loss, Still In Good
Condition, 13"W x 6"D x 12"H

286 Two Drawer Night Stand, Solid Pine, Has
Scratches, Drawers Slide Good, Good
Condition Overall, 25"W x 16"D x 24"H

2860 Mid-Century Samsonite Suitcase With Key,
Cognac Color, Great For Storage Or Decor!
From A Smoke-Free Home, In Very Good
Condition, 21"L x 13"H And Handle

2861 New To Very Good Condition On This Metal
Tree With Bluebird Candle Holder And Other
Bird Figurines, Approx. 4"H Figurines, And
The Tree Is 7"Dia. x 8"H

2862 Nice High End Brown Purse, It Looks To Be
Leather, Lots Of Pockets And Plaid Lining,
Plus A Nice Brown Leather Wallet With Lots
Of Card Slots, Both Are In Very Good
Condition, The Wallet Is 4"W x 7"L And The
Purse Is 8"W x 1"D x 7 1/2"H

2863 Two Vintage Antique Trays, Wooden Oriental
Look Carvings, 21"L x 10"W And Metal Tray
With Horses And Hunting Dogs, 11"W x 14"L,
Both Are In Good Condition
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2864 Vintage Six Piece Poodle Dog Lot Including:
"Japan" Bookend (Only One - Not A Set) 6"H;
White Goebel Poodle At 3 1/2"H; "Gigi"
Thermos Aladdin At 6 1/2"H; Black Spaghetti
Poodle With Green Rhinestone Eyes 5"H; Mini
Plastic Poodle 2"H; Unused Get Well Card, All
Out Of A Smoke-Free Home, Items Range In
Fair To Good Condition

2865 Two Decorative Metal Candle Stands, Rubbed
Bronze Finish, Decorative Jewel Tone Accent,
Candles Included, In Very Good Condition,
They Measures 20"H And 28"H

2866 Schaub-Lorenz Savoy Stereo 10, Very High
End Antique Radio, Save Hundreds, German
Radio #38115, 1950's - 1960's, Very Heavy
And Well Made, Wooden Case With Plastic
Knobs, Untested, Some Loose Trim, Sold As Is,
Looks To Be In Good Condition, Measures 22
1/2"W x 9"D x 13"H

2867 Brand New With Tags! Two Matching Gold-
Tone Wire Cactus Photo Frames With Stand,
Each Frame Holds A Single 4" x 6" Photo,
Simply Slide Your Favorite Photo Between The
Wire Cacti At The Bottom And It's Ready For
Display! 6 1/2"W x 8 1/2"H

2868 Like New! Lularoe USA Top, Size 3XL, Short-
Sleeves, Longer In The Back, Polyester Fabric

2869 Five Extremely Handy Plastic Storage
Containers, All Different Styles, In Good
Condition, 13"W x 13"D x 11"H To 19"W x
23"L x 12"H

287 Vintage County of Saginaw Flag- God Be With
Us, 4' x 6' With Brass Grommets, Very Good
Condition

2870 Two Like New Chair Cushions, These Are
From C.S.F. Home, In Good Condition, 21"W x
44"L x 4"H

2871 Heavy Plastic Fuel Cans, Two 5-Gallon And
Two 1-Gallon, All With Caps, In Good
Condition, 11"Dia. x 15"H And 7"W x 10"H

2872 Ladies' Koret Size XL Zip Jacket, 80% Cotton
And 40% Polyester, Nice Print With Travel
Pattern, In Very Good Condition

2873 New! Wowevy Brand Pack Of Two High
Waisted Thongs, Size L, Black Color

2874 Two New 8" Thin Layer Cake Pans, Old Home
Kitchen Brand, 1/2" Thick

2875 New! Three Pairs of Arch Support Bands For
Plantar Fasciitis, 7 1/2"L

Lot Title

2876 Brand New! O-Cedar Spin Mop Cleaning
System, The Microfiber Mop Heads Are
Machine Washable, Just What You Need To
Start Your Spring Cleaning, Extendable Mop
Handle, 12"W x 18"L x 11"H Bucket

2877 Retro Mirro "Butter-Rite" Electric Popcorn
Popper With Cord, Only Used A Couple Of
Times, Works Great! Red Color, Model 9224,
Comes With All Paperwork And Original
Shipping Box, In Good Condition, 8 1/2"Dia. x
8 1/2"H

2878 New To Good Condition On The Items In This
Lot Including: Two Cast Iron Small Pans At
10"Dia., And Bene Casa At 6"W x 10"L

2879 New! Very Nice Spray Misting Bottle For Hair,
Cleaners, And More, 2"Dia. x 8"H

288 Like New Working Cen Tech 6/12V Automatic
Battery Charger, 2/10 AMP, 40 AMP, 200
AMP, Great Condition, 11"W x 38"H x
10"Deep

2880 New! Ladies' Size XL Inspirations Shapewear,
Body Briefer

2881 Set Of Anchor Glass Bowls With Red Lids,
Two 1 3/4-Quarts, Two 1-Quart, Three 2-Cups,
And Four 1-Cup, No Cracks Or Chips, The
Need Cleaning But They Are In Good
Condition, 3 1/2" To 7"Dia.

2882 Pail Filled With Misc. Chemicals From An
Estate Cleanout, Whink, Deodorizer, And
More, They Look To Be In Good Condition,
12"Dia. x 11"H

2883 Awesome Vintage Wall Hanging Tupperware
Aluminum Foil And Wax Paper Holder, In
Very Good Condition, Measures 13"W x 3"D x
6"H

2884 Brand New! Six Carpet Piece Stair Treads For
Steps, Use A Staple Gun to Attach! 8"W x 24"L

2885 Very Nice Tupperware Container With Lid, In
Good Condition, 10 1/2"W x 9 1/2"D x 2 1/2"H

2886 All In Like New Condition! A Nice Set Of Pier
1 Imports Spiral Photo Holders, One Box Is
Missing A Holder, Three Boxes And Eight
Total Pieces, 5 1/2" To 7"H

2887 West Bend 4-Qt. Electric Corn Popper, Use On
Movie Night! 13"Dia. x 11"H

2888 Lot Of Perfumes And Lotions, Vintage,
Original Formula Before The Ingredients
Changed, Estee Lauder Beautiful At 5-Oz.,
Pleasures At 5-Oz., White Linen At 6 1/2-Oz.,
Beyond Paradise At 1.7-Oz., All Are 1/3 To 1/2
Full, They Look To Be In Good Condition, 1
1/2" To 5 1/2"H
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2889 New! Lot Of Six Silicone Pinch Mitts For
Grabbing Hot Things, 2 1/2"W x 5"L

289 Reminisce Magazine May/June 2006 in Good
Condition

2890 Better Homes And Gardens 1985 Best Recipes
Yearbook, Hardcover Edition With Dust Jacket,
192 Pages, A Great Gift For A Chef! Out Of A
Smoke-Free Home, In Very Good Condition

2891 Vintage Mirro Cookie Press With (14) Fancy
Tips For Making Assorted Shapes, Aluminum
Material, Includes Instruction Booklet With
Betty Crocker's Recipes For Fancy Cookies,
Appetizers, And Desserts, Made In USA, The
Book Is Chewed On Some But Still Readable,
Approx. 3 1/2"Dia. x 8"L

2892 Set Of Anchor Glass Bowls With Blue Lids,
Two 1.7-Qt., Two 1-Qt., And Four 1-Cup, No
Cracks Or Chips, They Need Cleaning, In
Overall Good Condition, 4" To 7"Dia.

2893 Complete Vintage Victorio Strainer, Great For
Making Applesauce Or Tomato Juice, And
Much More! Easy Assembly, Easy To Clean,
Plastic And Metal Materials, In Good
Condition, Approx. 19"H

2894 New! Silicone Egg Poacher, It Holds Three
Eggs At Once, 3 1/2"Dia. x 5"H

2895 New In Package! Two Rubber Pet Brushes,
3"W x 5"L

2896 Nice Under Shelf Metal Hanging Basket From
C.S.F. Home, In Good Condition, 12"W x 10"D
x 5"H

2897 Women's Fashion Bug Long Black Jacket,
100% Polyester, Size L, Come And Take A
Look At This One! In Very Good Condition

2898 White Feather Tree With Small Christmas
Ornaments, You Could Change It Out For
Easter Ornaments Too! The Ornaments Are
1"Dia. And The Tree is 15"W x 23"H

2899 Lot Of Misc. Plates And Bowls, Ceramic And
Stoneware, Crazing And Wear, In Fair To Good
Condition, 7" To 13"Dia.

29 (2) Metal Tins For Cabin or Man Cave, 17"W x
12"H, Dogs and Gators

290 Solid Wood Folding Chair, Looks in Very
Good Condition Overall, 14"W x 30"H

2900 Full of MIsc. Holiday Decor Turkey Candle
Holders, Spoon Rest, Pillow And More, Cloth,
Wood, Ceramic, Etc. Good Condition, 2" to
13"L

Lot Title

2901 Three Nice Candle Holders, Two Clear Glass
With Candlesticks And Cream, Silver Votives,
All Good to Very Good Condition, Glass And
Porcelain, 3" to 9 1/2"H

2902 (11) Red Waechtersbach Christmas Tree Coffee
Mugs/Cups, Ceramic Made in West Germany, 3
1/2"H, Some Have Minor Chips, Good
Condition Overall

2903 (8) Very Nice Children's Hardcover Books,
Golden Goose, Paddy's Payday, Ragged Bear,
and More! All Very Good Condition

2904 Five Purses- LV Bag is Little Worn on Strap,
17"W x 12"H Good Condition, Bag With Gold
Like New, Tag Inside Pocket Brand OXOX
Originally $54. Approx. 14"W x 7 1/2"H,
Orange Purse Kathy Van Zeeland, Couple
Marks, Otherwise Like New, 9"H x 11"W
Aurielle Red Purse in Great Condition, 8"H x
13"W Yarn Purse, Hand Made Approx. 10"H x
7"W Great Condition

2905 New Disney Frozen Elsa And Anna Hallmark
Christmas Tree Decoration, Plastic 2 1/2"Diam

2906 Avon Red Cape Cod Taper Candle Holders,
Salt and Pepper Shakers, No Chips or Cracks,
Very Good Condition, 2 1/2" to 5"H

2907 Awesome Christmas Musical Snow Globe in
Good Condition, Resin And Glass, Plays "Wish
You A Merry Christmas" 6"Diam x 7 1/2"H

2908 Metal Snowman Plate Holder Stand, Two Tier,
Very Good Condition, 12"W x 12"D x 24"H

2909 Royal Ruby Creamer And Sugar Bowl Set,
Depression Glass, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 3 1/4"DIam x 3"H

291 Very Old School Desk, Wood and Metal, 20
1/2"W x 14"D x 22"H, Mounted on Wood That
Came Out of School, 15"W x 12 1/2"D x 25
1/2"H, Great Project For The Kiddos or
Grandchildren To Play School With, Good
Condition For Age

2910 Two Fantastic Deep Red Candy Dishes, Both in
Very Good Condition, One With Silver Color
Outside, 6" x 9"L and 8"Diam x 4"H

2911 Two Pretty Pieces of Snowmen Figures, Metal
and Resin, Very Good Condition, 10" and 11
1/2"H

2912 Ladies Fleece Hat With Attached Scarf, New
and So Warm- Soft, Comes With Matching
Gloves, One Size Fits Most
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2913 Unique Ladies Size Small Dress Length Coat,
Black Nubby Fabric, Silky Floral Pattern Lining
White Check Accents At Collar, Pockets And
Hem, The Pockets Are Also Lined With Pink,
Grey, White Fabric, There Is Fancy, Double
Flutter Trimmed Hem, Button Closure With
Fabric Belt, Very Good Condition ( LABLE
SAYS MED. FITS LIKE A SMALL)

2914 Wood Lathe And Knives Works Good, Quiet
Motor, Has (17) Different Knives Most Are
Still New In Box, Can Fit 6"W x 24"L Piece of
Wood, Good Condition, 4 1/2"W x 35"L x 8"H

2915 Great Lot of Various Extension Cords, Some
Wear In Good Condition, Various Sizes,
Approx. 6'L to 9'L Each

2916 Two Promethean Short Throw Projectors, No
Lamps Or Remotes, Pulled From Classroom
(Remote Required To Use) Untested, Looks In
Good Condition, As Is, 18"W x 16"D x 6"H

2917 New In Box Flat Digital Antenna For TV,
Watch TV For Free, 13"Sq.

2918 Hewlett Packard Deskjet 812C Printer With
Original Printer Cable But Needs A 18V Power
Adapter, As Is, Untested, Needs Cleaning,
Good Condition, 17"W x 11"D x 7"H

2919 Two Pairs of Men's 30 x 30 Pants, One Pair of
Brown Corduroys, Pair of Blue Jeans, Old Navy
And Emergency Exit, Good Condition

2920 Kingdom One Touch Expandable Cassette
Duplicator, Powers Up and Gears Move,
Untested Any Further, Good in Need Cleaning,
14"W x 11"D x 6"H

2921 Rare Vintage 1981- 82 Technics SA 626
FM/AM Stereo Receiver Metal, Worked The
Last Time It Was Used Two Years Ago, As Is,
Good Condition, Needs Cleaning, 17"W x 13
3/4"D x 5"H   Update, Powers On But Untested
With Speakers. 

2922 (12) Hard Covers Perfect For The Reseller Or
Gift Giver, Five Purpose Life By Rick Warren,
Four Storm Sisters By Afton Rovik, Three of
The World Is Flat By Thomas L. Friedman,
Good to Very Good Condition

2923 Two Pairs Of Nice Ladies Jeans, Size 12 and
14/32 Both in Good Condition, Nine West,
Relativity Brands

2924 Canon MP210 Printer And Scanner Combo,
Powers Up But Untested Any Further As Is,
Good Condition, Scratches, Needs Cleaning, 17
3/4"W x 14 1/2"D x 7"H

Lot Title

2925 Small Humidifier Air Innovations Brands,
Works Well, Use Distilled Water Only, Digital
Timer, With Humidity Selector, 10"W x 6"D x
15"H

2926 Sansui Integrated Amplifier A 707 Metal and
Plastic, Works Great, Good Condition,
Scratches, Needs Cleaning, 17"W x 8 1/2"D x 4
1/2"H

2927 Epson Perfection 636U Scanner Includes
Original Software CD Rom, Powers Up,
Untested Further, As Is, Fair Condition,
Scratches, Needs Cleaning, 111 1/4"W x 16
1/2"D x 3 1/2"H

2928 Four Ladies Size Medium T-Shirts Variety of
Designs in Good Condition

2929 Four New Rapala LC12 Long Cast Body Baits
Swimming Depth 1-4 Feet, These Babies Cast
A Mile, Baits Are 5 1/4"L

293 Nice Mix of Pint Size Mason Jars, Two Smaller
Sizes, Kerr Self Sealing, (12) Total, Good
Condition

2930 Men's Jeans, Two Pairs of Pacsun, Skinny,
Both 31 x 32 Comfort Stretch Distressed Look,
Very Good Condition

2931 Ladies Black Shiny Rubber Boots, Size 7, 12
3/4"H, Like New Condition

2932 Five Katherine Kurtz Hardcover Books,
Medieval Fantasy Good Condition

2933 Ladies Report Yuko Wedge Sandals Size 8 1/2,
High Heel Cork Wedge Front Toe 1 1/2"H Heel
4 1/2"H Color Champagne With Tie String And
Buckle, Very Nice For Easter, Very Good
Condition

2934 Nylon Dog Black Muzzle Loop New In Box,
Size Medium, Snout 7.4 to 9 1/2", Neck 10" to
15"

2935 Fly Fishing By David Michalak, Hardcover
Book With Dust Jacket in Very Good Condition

2936 Photo Print of 1967 Harley Davidson
"Shovelhead" Has Scratches, Gold Plastic
Frame, Fair Condition, 20"W x 16"H

2937 Barware Lot- Eight Pieces, One Sugar
Dispenser, All Good Condition, Stock Your
Man Cave Today, See Another Listing of
Barware In This Auction, 3 1/4" to 8"H

2938 Three Pairs Of Women's Shoes- Boots, LA
Gear Tennis Shoes Size 9, Reebok Tennis
Shoes Size 8 1/2, And Arizona Boots Size 8,
All Show Wear in Good Condition Overall

2939 Nascar Bill Elliott Make Racing Champions, 94
Mcdonalds Brand New in Box Diecast Car, 8"L
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294 Box of Misc. Kitchen Stuff, New McCormick
Spice Rack, New Three Piece Condiment Set,
Three Ice Cube Trays, Coffee Filters, New (12)
Blue Plastic Bowls, Orange Pitcher,
Rubbermaid 13 Cups For Cereal, Rubber Heart
Cake Pan, Two Blue Baskets, 4" to 11"L, Good
To NEW

2940 Three Pairs Of Women's Pants Size 10, Gloria
Vanderbilt, Black, Straight Cut Five Pocket,
Gloria Vanderbilt Brown Straight Cut Five
Pocket, Chaps Olive Green Straight Cut Five
Pocket, Good Condition

2941 One of Your Last Chances To Snag Your Copy
of "Fish Michigan 100 Upper Peninsula Lakes"
By Tom Huggler, Paperback in Good Condition

2942 Plastic Storage Case With All Dividers, Double
Sided, Good Condition, No Cracks or Breaks,
13"W x 13"D x 6"H

2943 (4) One Gallon Bottles of Raid Max Bug
Barrier For Indoor or Outdoor Use, Brand New,
Never Opened, Keeps Unwanted Insects Out of
Home of Business, Kills Silverfish, Ticks,
Roaches, Gnats, Flies, Fleas, Ants, Stink Bugs,
Mosquitoes, Centipedes And More, Apply to
Doors, Windows, Along Foundation, Floor
Boards, 12"H

2944 Shot Glass Checker Set, Hours of Party Fun,
Includes (13) Frosted Glasses, And (13) Clear
Glasses, 13.8"Sq. Very Nice in Good Condition

2945 Storage Containers, Various Sizes, Good
Condition, (3) 13" x 15" x 5 1/2", (8) 7 1/2" x
13" x 5 1/2", Good Condition

2946 Kero Sun Omni 105 Kerosene Heater, Made in
Japan, 16"W x 16"D x 25"H, 23,000 BTU 12-
16 Hours On Tank of Fuel, Good Condition,
Works Great

2947 Truck Mirror On Metal Frame, Metal Glass
Works Good, West Coast Truck Mirror, Right
Side, Good Condition, 7"W x 1/2"D x 16"H

2948 Nice Cardboard Storage Drum In Good
Condition, Lockable Steel Ring, Metal Top and
Bottom, 19"Diam x 27"H

2949 New With Tags Official Roots Olympic Outfit,
Fleece Zip Up Jacket Ladies Size Medium, And
Hat

295 (12) New Seven Color Changing Lights, 6"H,
New in Box, Takes Three AA Batteries, Set
Included In Demo

2950 Black & Decker Corded Weed Trimmer And
Leaf Blower Bagger Combo, Missing Blower
Attachment But Still Works, Needs Cleaning,
Good Condition, Scratches, 46"L x 12"W

Lot Title

2951 Three Plastic Sleds, All Look in Good
Condition, No Cracks, 18"W x 44"L and
24"Diam

2952 New Beautiful White Summer Dress Eyelet
Trim, Size Medium, Dressy, Low Cut V Neck

2953 Three Children's Bibles, All in Good
Condition, Psalty's Day By Day and NIRV
Adventure, Paperback and Hardcover Books

2954 LEGO Nexo Knights, Ultimate Flama #70339
New Unopened Box, Package is 4 1/2"W x 9"L,
67 Pieces

2955 Three New 7 in 1 Virtual Excalibur Casino
Games, New in Box, Three Plastic 6"W x 4
1/2"D x 12"H

2956 (14) Joy Wilt Children's Books, Using Your
Head, Understanding Parents, Handling Your
Ups and Downs Plus More! Paperback in Good
To Very Good Condition

2957 The Big Book of Nintendo Games By Steven
Schwartz, Paperback in Good Condition

2958 Knot Genie Detangling Hair Brush, New
Plastic, 3 1/2"W x 5"L

2959 Dream Tent- Winter Wonderland Night Time
Sky Scene Fits A Twin Size Bed, Lightweight
Pops Up Like A Tent Over The Bed, Made Out
of Nylon Material, Used For Couple Years,
Good Condition, Comes in Storage Bag,
Approx. 30"W x 72"L

296 Five Pair Ladies Sandals And Open Toe Style
Shoes, All Good Condition, Range From 10 to
11, Brands Like Sofft, BCBG, BOC, And Others

2960 Ladies Tek Gear Snow Boots Size 10M But Fit
Like 9 1/2 Waterproof, Sherpa Soft And Warm
Lining, Very Good Condition

2961 Fun Double Side Smiling Face Drink Pitcher
Server, Made of Silver Plastic, 7"H x 6"W,
Very Good Condition

2962 Great Lot of Children's Toys, Some Vintage
Jump Rope, Flying Disc, Leaf Frog Learning
Train and More, Various Sizes, Good To New,
3" to 7"L

2963 Two Fun Books- It's Your Life Create It By
Trish Harner, Self Help Journal That Helps You
Discover What You Are Good At, 183 Pages,
New, Plus Secrets of Simplicity By Mary
Carlomagno, Learn How To Release Clutter,
Peace of Mind, Clarity, 143 Pages, New,
Paperbacks

2964 Very Sweet Faced Chinese Doll With
Ceramic/Porcelain Head, Soft Body, Traditional
Clothing, Very Good Condition, 23"L
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2965 Super Fun Four Pack Golden Girls Shot
Glasses, 1.5 Oz. Each, 2 1/4"H, NEW

2966 Ladies Size 6 Pink UGG Canvas Shoes With
Straw Bottom, Good Condition With Some
Wear, Cute Bow on Back of Shoe, Just in Time
For Warm Weather

2967 Awesome Collection of The Zombie Chasers
Series, (18) Paperbacks Total, All Like New
Condition, Perfect For Resale or Gifts, Three
Vol. 2, Six Vol. 3, Nine Vol. 4

2968 Awesome Set of Four Puzzles, Good Condition,
Approx. 20" to 22"H, 400 to 1000 Pieces

2969 Two Children's Raincoats For Girls or Boys,
Blue Pattern Coat is Size Small But Runs Big,
Waterproof, Blue Mountain Warehouse
Lightweight Packable Rain Jacket is Size 9-10
But Runs Small, Both in Good Condition, No
Rips, Tears, Stains, From Pet/Smoke Free Home

297 Box Lot of Audio Books and Misc. VHS Tapes,
Etc. (9) Items, John Grisham, Nancy Bush,
Zorro, Etc. Good to Like New

2970 Women's Cardigan Size L, Worthington Brand,
Rayon And Polyester, Good Condition

2971 Intex Twin Size Blow Up Mattress, Looks in
Good Condition From Clean, Smoke Free
Home, Untested, As Is, Approx. 4" Thick

2972 King Size Biddeford Heating Blanket, Works,
Dual Controls, Cream Color, Looks Like New

2973 Six Michigan State Glasses, Good Condition,
3"Diam x 5 1/2"H

2974 (15) Multi Purpose Lighters, Brand New, Five
Three Packs, Child Resistant, Three Different
Tips in Each Package, One Wind Resistant, One
Regular, One Flex Tube, Refillable, Great For
Campfires, Pilot Lights, Stove Candles, Deer
Blinds, Lighters Are 10 1/2"L x 1 1/2"W

2975 Two Pairs of Women's Shoes Size 9, Furry
Boots, Need Cleaning, Lots of Life Left, Black
Champion White Shoes, Come Take A Look,
Both Show Wear, Still Good Condition

2976 PSE USA Spirit Graphite Compound Bow, 29"
Draw, 50- 60 lbs. Works Good, Good
Condition, 43"L

2977 (6) Mary Higgins Clark Books- Complete Your
Collection, Mary Passed Away on 1/31/2020
Her Books Are Highly Collectible, Four Hard
Covers With Jackets, Pretend You Don't See
Her, Before I Say Goodbye, Silent Night, Deck
The Halls, Two Paperbacks I'll Work Alone,
The Lost Years, Good Condition

2978 Chefland Stainless Steel Measuring Cup and
Spoon Set, New 4 1/4" to 6 1/2"L

Lot Title

2979 Military Grade And Military Issued Gun
Cleaning System For 5.56/.223 MM Otis
Technology Brand, NSN #1005-01-448-8513
Brand New, Includes 30" Memory Flex Cable
For Effective And Correct Breech to Muzzle
Cleaning, Comes in 7 Oz. Soft Pack With Molle
Belt Attachment For Convenience

298 Vintage Coleman Lantern And Newer Propane
Style, No Glass, Comes With Nearly Full Can
of Camp Fuel, Good Condition, 8" to 13"H

2980 Two Complete Baseball Card Sets, Includes
1988 Donruss 1-660 And 1990 Donruss 1-660
Cards Loaded With Stars Jack Morris, Alan
Trammell, Nolan Ryan, Kirk Gibson, Pete
Rose, Mike Schmidt, And More, Boxes 4"W x
12 1/2"L x 2 1/2"H

2981 Compression Sleeve Haku Fits, Red Size Large
New In Package

2982 Pair of LL Bean Snowshoes, 19"L x 8"W, One
Shoe Has Been Repaired, Contact LL Bean and
Return Them, Get A New Pair, Great Starter
Pair For A Child

2983 (18) Magazines- Six American Rifleman, Ten
Hot Rod and Two Air Force, All Current in
Good Condition

2984 Girls Microfiber Boxer Briefs, New One Pair,
Size 8-10

2985 Brand New With Tags! Oakland Raiders Hat
With Mesh Top and Rear, The Official
Licensed Cap By NFL Team Apparel Has Snap
Style Adjustable Rear Strap and Mesh Material
On The Top, Sides, Rear For Extra Ventilation,
10"W x 10"L x 6"H

2986 Ladies Boots Size 10, Fits More Like 9 1/2,
Waterproof With Very Warm Faux Fur Lining
in Very Good Condition

2987 Two Black Waterproof Bags, With
Drawstrings, Military Issued, Brand New,
16"W x 9"D x 28"H

2988 Two Men's Size Medium Shirts, Under Armour
Superman Shirt, Lions NFL Fleece, Good
Condition, Polyester

2989 Two New Old Stock Califone Personal Stereo
Cable Kits, AX-10 Includes Splitters and
Adapters

299 (14) Nice Lot of Mixed Quart Size Mason Jars,
Ball, Atlas, Kerr, Good Condition

2990 Nikola Tesla Treasury By Nikola Tesla, In His
Own Words, 655 Pages of Speeches And
Autobiography, Fabulous Information In One
Book For The Tesla Fan, Very Good Condition,
Paperback
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2991 HP Officejet 4500 Wireless Printer, 17"W x
12"D x 8 1/2"H, I Bought This At An Estate
Sale This Summer, Was Used Briefly Until
Main Office Printer Was Repaired, Will Need
Ink, Good Preowned Condition

2992 (15) Rock CDs- Tom Petty, Jimmy Buffett,
Dire Straits, Fleetwood Mac, The Eagles, The
Doors, Bob Seger, Styx, Kid Rock, Yes, George
Thorogood and More, Good Condition

2993 Vintage Nikon FG Chrome 35MM Camera,
Comes With Manuals, Speedlight SB 18 Flash,
Hoya Special Effects Filters, Two Rolls of
Unused Older Film in Camera Bag, Was
Bought in 1985, Last Known Condition Was
Working With No Defects, But Personally
Haven't Tested, As Is, Appears Good For Use,
Parts or Repurpose, Batteries Will Have To Be
Replaced, Takes 1.3V Lithium or Two 1.5V
Alkaline Manganese Batteries, Camera Gently
Used And Maintained By Original Owner, In
Bag 12"L x 7"W x 9"H

2994 Awesome Vintage Bell And Howell Stereo 327
Cassette Player, Recorder, Untested, Looks
Good, 13"W x 8 1/2"D x 3"H

2995 (24) Horror Movies to Keep You on The Edge
Of Your Seat! DVD's Are Well Taken Care of,
Good Condition, Lots of Excitement

2996 VTech CS5119-2 6.0 Expandable Cordless
Phone System, Comes With Main Base,
Secondary Base And Two Handsets, Functions
Speaker Phone, LCD Display, Call Waiting, 50
Name, Phone Book, 30 Name And Number
Caller Memory ID, Add Additional Handsets
To Cover Larger Spaces, Good Working
Condition, 6 1/2"L Phone

2997 Two Diabetes Monitors New "Next One" True
Metrix, About 3 1/2"L

2998 DVD Player Magnavox, Worked When Last
Used, Not Recently Tested, 8" x 10" Very
Clean In Good Condition, 8"W x 10"D x 2"H

2999 Kidde Carbon Monoxide Alarm in Great
Condition, Works, Clean From Smoke Free
Home, 6"H Good Condition

3 Wood and Glass Mantle Clock, Finish Is
Chipped - Fair Condition, 7"W x 4 1/2"D x 9
1/2"H

30 Nice Cute Wall Shelf With Double Heart
Design, 18"W x 4"D x 7"H

Lot Title

300 Hunting Videos and DVD's- Six Advantage
Tom Miranda, Four Primetime Bucks Vol. 2, 3,
4, 5, Three Real Tree Monster Bucks XII and
XVI, Best of Season 6 DVD's, Real Tree
Monster Bucks 5 Video, Knight And Hale, All
Antlers IV, Dan Fitzgerald, Passing Thru
Video, Very Good Condition

3000 1981 Canadian Silver Dollar Contains .3750 of
An Ounce of Fine Silver, Excellent Condition

3001 Schrade USA Fixed Blade Knife With Case,
Overall 7"L, Blade 3 1/2"

3002 (8) Circulated Kennedy Half Dollars, 1967,
Five 1968 D, 1969 D, 1971 D

3003 Vintage Colorful Richards Sheffield RCMP
Pocket Knife R Canadian Mounties, Three
Blades 4" Closed

3004 Ten 90% Silver Quarters, Various Years, Nice
Overall Condition

3005 15 Plus Smaller End Mills, Most Are New But
All in Good Condition, Up to 4 1/2"L

3006 (20) Canadian Quarters, 80% Silver, Various
Years, Total of 94.4 Grams of Silver

3007 Five Knives- One Case, Swiss Army, Imperial
Fish Knife, Two Old Timers (Trapper and
Stockman) All Good Condition, Up to 3 1/2"L

3008 (20) Canadian Quarters, 50% Silver in Various
Years, Total of 56 Grams of Silver

3009 Five Very Nice Pocket Knives, One is
Firefighter Knife, Very Unique, Metal and
Plastic Cased, Up to 5"L, Good Condition

301 (5) One Gallon Bags of Very Very Old Patterns,
Stencil Motifs on Old Paper, So Many Cute
Patterns of Paper PIctures, Patterns From
Saginaw News, Needlecraft Depart.. In 1 Cent
Postage Envelopes, 10"W x 10"H, All Good to
Never Opened, They Have Old Odor, But The
Possibilities Are Unlimited With Patterns

3010 1975 S US Mint Six Coin Proof Set, 1st Year of
Bicentennial Coin Set

3011 (18) Small Center Drills, Used But Still Useable
For Someone, All in 4 1/2" x 3" x 1" Plastic
Plano Case, Up to 2"L

3012 Standing Liberty Quarter Set Includes 1928,
1929, 1930

3013 (7) Paper 166A Shotgun Shells

3014 Mint 2001 American Heroes Silver Dollar, Has
Outside Wrapper, Encased in Silver Coin
Holder, Includes COA
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3015 Remington 8MM Mauser Ammo- Very Nice
Vintage Red and Green Box With 12 Rounds
Of Kleanbore 8MM Mauser Round, Old Box
Had No Fading Or Bumped Corners, Would
Almost Grade Excellent

3016 Highly Collectible 1964 Kennedy Half Dollar
in Special Case, Coin Looks To Be Brilliant
Uncirculated But Not Graded, Excellent
Example

3017 5" Fixed Blade Smith And Wesson Knife With
Belt Clip on Sheath, Like New, Never Used,
Has Light Scratches on One Side of Blade

3018 Eisenhower 1973 Proof Set Includes Two
Uncirculated Coins

3019 Seven Large End Mills, Sizes Range From 7/16
to 3/4 Most Are New

302 Ladies Size XL Blue Jean Quilted Jacket, Haiks
Apples Patches, Good Condition

3020 Eisenhower Bicentennial Proof Set Includes
Two Uncirculated Coins

3021 Leatherman Lock Back Knife, With Snap Back
Clip, 2 5/8" Blade, 7 1/2" Overall Very Nice
Needs Sharpened And Stainless Steel 16
Function Multi Tool, Paint Worn on Frame
However All The Tools in Excellent Shape

3022 American Classics Coin Collection, Includes
90% Silver Walking Liberty Half Dollar, 90%
Standing Liberty Quarter, 90% Silver Mercury
Dime, Buffalo Nickel, Indian Head Penny

3023 Remington Express 12 GA Nearly Full (20)
Remington Express High Brass Shotshells,
These Cost About $20. Box New, Assorted, 4,
5, and 6 Shot

3024 1964 US Proof Set Philadelphia Mint, 90%
Silver Half Dollar, Quarter, Dime

3025 Remington Sure Shot Full Box (25) 12 GA
Paper Shotshells, These Are Proper Shells For
This Box, Very Good, All Flaps Are Intact

3026 Winchester 308 Silvertip Ammo, One Full Box
(20) And 7 Rounds in Second Box, For The
Collector, These Will Also Be Good To Hunt
With, Nice Boxes

3027 Americana Series US Coin Set- Includes 90%
Silver Coins, Walking Liberty Half Dollar,
Standing Liberty Quarter, Mercury Dime,
Buffalo Nickel, Steel Penny

3028 Canuck 10 GA Shotshells, You Probably
Haven't Seen These Before, Full Box of (25)
Shotshells, Goldish Colored Paper Shells, Box
Says Patented 1927, 1930, By Canadian
Industries Limited

Lot Title

3029 1999 to 2008 Five Proof US Mint 50 State
Quarter Sets, Here is Rare Opportunity To Own
The Complete Set

303 New in Package Tree Keeper Innovations, All
in One Leveling Tool For Christmas Tree, 2
1/2"L

3030 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Marbles #5 Pocket Axe Made in Gladstone MI,
By Marble Arms and Manufacturing Co.
Overall Very Good Condition For It's Age,
Some Signs of Use and Age, With Small Braze
Repair on Safety Guard, Guard Folds Into
Handle, Rare And Valuable, 10 3/4" x 3/4" x 4
1/2" <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

3031 (20) Plus Dies, Most Are New and Common
Sizes in Plastic Case, 7" x 3 1/2" x 1 1/2" Looks
Good

3032 1977 S US Mint Proof Six Coin Set

3033 Full Box of (25) Winchester Super X Paper
Shotshells, Box Shows Shelf Wear But Shells
Inside Are Beautiful, Nice Color on Box, 7 1/2
Shot For The Collector

3034 1984 S US Mint Proof Set

3035 Full Box of (25) Winchester Xpert Shotshells,
All Papershells in This Box Are The Original
Shells, 12GA #6 Shot

3036 Silver Mercury Dime Collection, Includes 1919,
1920, 1939, 1942, 1944

3037 Vintage Winchester 12 GA Full Box (25)
Winchester X-pert Paper Shotshells, These Are
Proper Shell For This Very Nice Colored Box

3038 1985 S US Mint Proof Set

3039 Five Knives- Mini Folding Lock Back Knife
Has Burr on Tip 1 3/4" Blade, 4 1/4" Overall,
New Folding Razor Blade Knife 2" Blade 4
1/4" Overall, Vintage Multi Tool Knife
Unknown Brand Rusty, Sheffield Wood Side
Folding Lock Back Knife, 3 1/8" Blade, 7"
Overall, Very Nice, Gerber Lock Back Knife
Broken Tip of Blade And Missing Screw on
Handle, Has Slide Lock Button, 2 1/2" Blade
Approx. 6 1/2" Overall Approx.

304 Two Spare Trailer Tires, Size 4.80 x 8" Four
Hole Rims, Very Good Condition, Approx.
16"Diam

3040 Antique Waylett Machete Made in Sheffield
England, Very Good Condition For Age, 23" x
2" x 1"

3041 1854 O Half Dime Very Nice Detail, Good
Condition, Seated Liberty New Orleans

3042 1986 S US Mint Proof Set
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3043 Oval Office Collection Washington Quarter Set,
Includes 90% Silver 1963 and 1964, Two
Bicentennial 1974, 1978

3044 Brand New Brown and Sharpe Square, 12"L x
5"H

3045 1987 S Proof US Mint Five Coin Set

3046 Schrade Uncle Henry Ltd. Three Piece Gift Set
and Tin New In Package, Three Folding
Knives, Commemorative Tin, Limited Edition
2018, 3" to 3 1/2"L

3047 1975 To 2000 Lincoln Uncirculated Penny Set
in New Whitman Coin Folder, Great Starter Set
For Grandchildren

3048 Two Vintage Lufkin Micrometers No. 1641V
And No. 1642V, 0-1" and 1-2" Ratchet Top,
Nice Square Anvils, Name Etched on Side, 4
1/2"L

3049 1994 S US Mint Proof Five Coin Set

305 Three New Men's Hanes Large 42" to 44"
Premium Original Fit Tagless V-Necks, With
Fresh IQ Technology

3050 1996 S US Mint Proof Five Coin Set

3051 One Lot of 1000 Pieces Winchester Non Toxic
Reloadable Brass Cases, .40 Cal S&W Win NT
Headstamp, 40 S&W Used Range Brass, Still
Has Spent Primers, Not Polished, Good
Condition, As Is

3052 Mercury Dime Collection Book, 45 Coins
Total, A Great Start, Get The Other 33 And
You Have The Entire Set

3053 1998 S Proof US Mint Five Coin Set

3054 1999 S Proof US Mint Nine Coin Set

3055 Cigar Box Full of Assorted Paper Shotshells
For The Collector, 50 Shell Assorted Brands,
Gauges and Shot Size, These Shells Are All in
Very Good Condition

3056 JFK Half Dollar Collection Coins Total (31)
Has 1964 and 1964 D 90% Halfs, Five 40%
Half Dollars 65-69, Also Three Bicentennial
Halves, Very Nice Book of Coins

3057 2000 S US Mint Proof Ten Coin Set

3058 Jim Price Signed 8 1/2" x 11" Official Detroit
Tiger Plastic Framed Photo Plus 1968 Topps
#226 Jimmie Price Baseball Card Signed By
Jim Price, Jim Price Was Member of 1968
World Series Champions Detroit Tigers, He is
Now Their Radio Announcer, Photo in Mint
Condition Framed With Glass Cover, Card in in
Great Condition, With No Defects

Lot Title

3059 Civil War Newspaper- Philadelphia Public
Ledger Nov. 2, 1861 Believe To Be Original,
Printed on Rag Paper, Good Condition, General
Winfield Scott Retires As General In Chief Of
Union Army, General George McClellan
Appointed New Head of Union Army, Page 1,
Lower Column 2, More War News, 16 1/2" x
12" Folded

306 New in Package Chin Fun Pollution Mask,
Safety Mouth Mask For Dust, Sports Size
Adult, Wine Red Color

3060 Autographed Michael Jordan Photo And Jordan
Cards, Cards in Mint Condition, Color Photo in
Wood Frame, 8" x 10"

3061 Hall of Fame Detroit Tiger Great Alan
Trammell Signed Baseball, Single Signed
Baseball Signed By Alan During 2001 Spring
Training in Lakeland FL, Signature is on
Unused Rawlings Baseball, From My Late
Father in Law's Collection

3062 2.0 TB Western Digital Hard Drive Green
Edition, Model WD20E2RX, New in Sealed
Packaging, Great Storage Size For Your
Desktop Computer

3063 Pair of New In Box GE Rohs 16 LED 48 Watt
Driving Or Work Lights, 12V, Box 4 1/2" x 3
1/2" x 1 1/2"

3064 Comic Book 1967 Iron Man And Captain
America Issue 89 May, Cover Has Good Color,
Features The "New Mysterious Melter" Good
Condition For Age, This One Looks Like It Is
Factory Defect, That May Add to The Value

3065 New Fitbit Zip Activity Tracker, Never Opened,
1"D

3066 Comic Book Issue 86 Tales of Suspense
Featuring Iron Man And Captain America, I
Am not A Dealer But I Think This is In Good
Condition, Some Wear on Cover, Good Color,
Published in 1967, Good Condition For Age,
Not An Imitation, Don't Miss the Chance to
Add It To your Collection

3067 Lot of Screen Protectors, Iphone, Droid, LCD
Screens, Assorted, Up to 5"L, Appears New

3068 (32) Packs 1989 Fleer Baseball Cards,
Unopened in Original Box
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3069 1968 World Series Champions Detroit Tigers
Topps Baseball Team Card Set, (18) Cards in
All, Set Includes The Tigers Starting Lineup,
Freehan, Cash, McAuliffe, Oyler, Wert,
Northrup, Stanley, Kaline, Mathews,
Tracewski, Marshall, Wilson, Ribant, Sparma,
Brown, Along With Two Rookie Star Cards,
Cards Are Part of Late Father in Laws
Collection, All Cards in Very Good Condition,
Have Been Stored in Plastic Sleeves

307 Two Pair of U of M Winter Gloves, Pair of U of
M Utility Gloves, Pair of Lions Winter Gloves,
U of M Ball Cap, All New With Tags, Approx.
Size Large

3070 Like New Amazon Kindle Fire 7, Model
CE0682 8 GB, 1.3 GHZ Quad Core Processor,
Rear And Front Facing Cameras and Up to 200
GB of Expandable Storage, Factory Reset So
Power It On And It's Ready to Use, Comes
With Shock Proof Case and Charging Cord, 8"
Display

3071 Motorola X Sol Republic Deck Bluetooth NFC
Wireless Speaker, M/N EQ700, Vivid Yellow,
Has 360 Degree Full Sound, Will Play Songs up
to 300' Away, Multi User Mode Lets Up to 5
People Pair and Control Music, Outdoor Mode
For Boost of Sound, Stereo Out Jack To Share
And Control Music Through Your Home or Car
Stereo, Daisy Chain Several Deck For Wall of
Sound, Switch From Music To Talking on The
Phone With Speakerphone, Very Good
Condition, Charges Via Mini USB Cable, 7"L x
3 3/4"D x 1"H

3072 Two Apple Watch Sports Bands with Stainless
Steel Pin, White and Midnight Blue, Boxes 2
1/2" x 11" For 38MM Watches, New in Box

3073 Small Rubbermaid Tote Blue Top Full of
Foreign Stamps, All Kinds, Italiane, Espana,
Indonesia, Portuguesa, Rwandaise
Ceskoslovensko and More, Good Condition,
11"W x 7 1/2" x 2 1/2"

3074 (13) Vintage Collectible Comic Books,
Spiderman With Three Misc. Comics, Mickey's
Christmas Parade, And More, Good Condition
For Age

3075 Rubbermaid Tote Full of Foreign Stamps,
Polska, Hungary, India, Canada, And Lots
More, Good Condition, 13"W x 7 1/2" x 4"H

3076 (20) Really Nice Spiderman 2099 Comics From
Early 1990's, All In Individual Sleeves, Plus
Giant Size 30 Anniversary Spiderman Comic,
Good Condition

Lot Title

3077 Rubbermaid Tote of Stamps, All USA And
Some First Day Issue, Good Condition, 13 1/2"
x 7 1/2" x 4"

3078 Two Vintage Jewelry Boxes With Old
Cufflinks, Regent Rolled Plate, Swank, And
More! Gold Plated, Sterling, Brass, Fair to
Good Condition For Age, Boxes 9"W x 6"D x
2"H and 10"W x 7"D x 3"H

3079 Awesome Arrangement Of Estate Found
Jewelry, Silvertone Necklaces, Goldtone
Necklaces, Pierced Earrings, Cufflinks, Men's
Leather Wallet, Rubber Band Watch and More,
Pieces Up to 14"L

308 Sorel Manitou Winter Snow Boots- Boy's
Men's Size 6, Women's Size 8, Removable Felt
Liner With White Plush Cuffs, Made in Canada,
Good Condition

3080 Big Stuff Blue Tote Full of Foreign Stamps, All
Kinds, Canada, Romana, Germany, Chile,
Sharjah, Polska, And More, Good Condition,
13" x 7 1/2" x 4"

3081 Lot of Amazing Spider Man Comics With
Special Issue 1984 Great Value Here!

3082 Box of Misc. Vintage To New Jewelry,
Watches, Bracelets, Necklaces, Pins, Rings,
Approx. 7 lbs. As Is, Unsearched, Box 12" x 9
1/2" x 3"

3083 Very Expensive Are Rare Antique George
Jones and Sons Madras Ware, Vase Floral
Pattern Stands 20"H, Made of Porcelain, From
The Late 1800's, Made in England, Does Have
Some Chips Along Top, Stunning Piece,
Current Price Range Online $550. to $1675,
Good Condition For Age

3084 Lake Superior Beach Polished Rock, Over 2
lbs. Found On South Shore of Lake Superior,
Beautiful Stones, Quartz, Granite, Etc. 3/4" x 1
3/4" Michigan's Best!

3085 The Amazing Spider Man A Rockomic Record
1972 Good Condition

3086 Six Lake Superior Agates Polished Face Stone,
1.2 Billion Years Old, Six Pieces 1lb. 2 Oz.
Weight, Excellent Condition, 1 1/2"L x 2 1/2"L

3087 Lake Superior Agates Polished "Premium
Agates" Over 1lbs. Some of My Best! 1.2
Billion Years Old, Excellent Condition, 1/2"L x
1 1/2"

3088 Modern Cardboard Print of Drunken Monkey,
"Anisetta Evangelisti" Liquore Da Dessert, 8"W
x 10"H, 2003 in Good Condition
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3089 (29) Knives, 2 1/2" to 12"L Some Rust on Some
of Them, Brands Include Old Timer, Frontier,
Barlow, Sabre, Olde Stag (Tree Brand) Booker
USA, Sheffield With Locking Blade, Two Hand
Made Knives, Western Brand and Several
Others, Step By Step Knife Making Book, 270
Pages, Good Condition For Age

309 New Men's Large 34"-36" Pair of Thieves
Super Soft Trunk and Super Fit Boxer Brief, 2
for 1 Special

3090 Two Numismatic Items- Marion Kay 1964 Last
US Coinage Clock, Not Sure If Clock Works,
Model #72 Walnut 7 1/2" x 7 1/2" $2.30 Value
in Coins, All Are Silver, Fair Condition,
Untested, With Cubed Enclosed, 1963 Silver
Coinage, Liberty Walking Half, Silver Dime,
Quarter, 1 1/4" x 2 1/2"

3091 Piece of Plexiglass Featuring 1920's Gangster
Shootout, Unsure What It Goes To, Possibly
Game or Slot Machine, Good Condition, 25"W
x 9"H

3092 Cover Print of Suntanning Magazine Featuring
Bettie Page, Modern Reproduction From 2007
of 1955 Cover, Good Condition, 13 1/2"W x 19
1/4"H

3093 Toy Mr. Monkey Made of Cloth, Plastic, Metal,
Uses Three AA Batteries Included, Works Well,
Approx. 20 Years Old, Very Good Condition,
11"H

3094 Pair of Vintage Brass Siamese Cat Statues, Few
Oxidation Sports But Still Cute and Good
Condition, 5 3/4" and 6 1/2"

3095 Jewel Wake Master Clock Radio Restored
Works, Looks Perfect, Bakelite/Plastic, Made
By Jewel Radio Corp. Model NO. 50507U
"1951" Restored With Repair Sheet, 12 1/2"L x
5 1/2"W x 7"H

3096 Vintage Fiesta Green Disk Pitcher, Original
Pottery, 1930's, Excellent Condition, No Chips,
No Cracks, 7 1/2"H x 7 1/2"W x 4 1/2"Thick

3097 1950's Noodler Risque Vintage Ceramic
Collectible, 2 1/2"W x 6"L x 3"H, 5 1/2"H With
Leg, Good Condition For Age

3098 Old Marbles in Vintage Kerr Canning Jar, With
Zinc Lid, Good Condition, Marbles Up to
1"Diam, Jar 3"Diam x 6"H, Nice Variety

3099 2001 S US Mint Proof Ten Coin Set

31 (2) Plastic Composite Birdhouses, Good
Condition, Will Last Many Years, Unscrew
Roof To Clean Out, Approx 6"W x 7"D x 11"H

Lot Title

310 New Football Theme Double Side Flags,
Readable On Both Sides, Heavyweight Nylon
Large Size, 13"W x 18"L

3100 Two Computer Guides, Developing Application
Frameworks in Net and Combining Images
With Photoshop Elements, Both Very Good
Condition

3101 Digital Clock Radio Coby Brand Alarm Clock,
AM/FM Radio, Works Great, Very Good
Condition, 10"W x 4 1/4"H x 2 1/2"Deep

3102 Rare Vintage 1981-82 Technics Stereo
Frequency Equalizer, Works Except For Right
Side Meter Lights Don't Light Up and Left Side
Doesn't Move, Fair Condition, Scratches,
Needs Cleaning, 17"W x 10"D x 3 1/2"H

3103 Bill Moyers Healing And The Mind Hardcover
Book, Five Parts Exploring The Connection
Between The Body and Mind, It's Ability To
Heal, All Topics Are Written By Experts in
Their Fields, With Dust Jacket, 369 Pages, Very
Good Condition

3104 Two Singer Sewing Reference Library
Paperback Sewing Guides, "The Perfect Fit",
"Sewing For Children" Both in Like New
Condition

3105 Large CD Lot- Country, Rock, Comedy, Forrest
Gump Soundtrack, Jeff Foxworthy, Rod
Stewart, Kenny Rogers, Eric Clapton, Earth
Wind Fire, Back to The 70's, Armageddon and
More, Good to Very Good Condition

3106 Bass Module From a Bose AM-3 Stereo
Speaker System, Two Cube Speakers Are
Required To Use The System, Very Solid and
Heavy, 20"W x 12 1/2"D x 8"H, Bose Watts
And Amps 10 to 200, Looks Are Good
Condition

3107 Black And White NIKE Hoodie, With Front
Pocket and Ties, Size XL, Very Good Condition

3108 New With Tags Men's Size L Cabela's Hoodie,
Color Phase 400 60% Cotton, 40% Polyester,
Light Tan, Brown in Cool Weather, Darker
Greens Show Up in Warmer Weather, Works
By Temperature Activated Dyes in Fabric,
Warm And Comfortable, Good Condition

3109 Absolutely Stunning Collection of Cut Clear
Glass Plates And Four Mugs, 3 1/2" to
10"Diam, Good to Very Good Condition

311 Two Pairs of Ladies Merrell Brand Sandals,
Both Size 11, Good Condition, Light Wear

3110 Hearth And Hand Six Compartment Tool
Box/Decor Box, Wood Handle, New 17"W x
9"D x 12"H
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3111 (9) Volumes of Time Life Photography
Hardcover Books- Some Duplicates of Books,
Special Problems, Photography As Tool, And
More, Good Condition

3112 New Magnetic Shoe Inserts, 10 1/2"L, Can Be
Cut To Size

3113 Like New Beaded Neck Pillow WIth Hood, One
Size

3114 Dean Foods Black Plastic Milk Crate, 13"Sq. x
11"H

3115 Realistic Decoys- Carving, Texturing, Painting,
Finishing By Keith Bridenhagen and Patrick
Spielman Paperback Book in Very Good
Condition

3116 Two Teacups And Saucers, England, First is
Royal Albert Crown China White With Gold
Trim And Little Roses, Very Sweet, Interesting
Handle, Other is Mint Green Royal Stafford
Bone China Celebrity Pattern, Big Peony In
Center, Heavy Gold Trim, Fancy Foot and
Handle, Both in Very Good Condition, Approx.
6"Diam x 2 1/2"H

3117 Four Beautiful Candy Apple Green and Clear
Glass, Stemmed Martini Glasses, All Very
Good Condition, No Chips or Cracks, 4
3/4"Diam x 7 1/2"H

3118 Beautiful Vintage Large Hand Blown Ribbon
Glass Swan Shape Dish in Green, Blue, Gold,
Swirled Together, Has Chip Which Happened
In Transport But Still Beautiful Work of Art, 8
1/2"W x 12"L x 8 1/2"H, Very Good Condition
Otherwise

3119 Very Nice Eight Piece Set of Clear Aquamarine
Color Base Wine Glasses, Very Good
Condition, No Chips or Cracks, 7"H

312 Assorted Football Cards 1993 McDonalds
Game Day Cards, Autographs, Uncertified
Rookie Cards, Some Stars, Mixed Lot, Very
Good Condition, 9"W x 13"L x 6"H

3120 The Faithgirlz Bible, Paperback Looks in Very
Good Condition, Vinyl Leather Bound Edition

3121 New 6' Dog Leash, Black, Nice!

3122 1940's Homer Laughlin 9 1/2"Diam x 3"H
Vegetable Bowl, Virginia Rose Collection, Full
Clover Green, Has Crack on Side, Looks To
Have Been There For Long, Long Time, Gives
It That Vintage Goodness, There Are No Other
Chips, Fair Condition

3123 Cherry Colored Wood Magazine Rack WIth
Tapestry Sides, Good Condition, 14 1/2"W x
8"D x 17"H

Lot Title

3124 Eight Valances, 14"W x 60"L, Navy, Green
Checkered Pattern, Good Condition, Just
Washed

3125 Roll of Post Consumer Bubble Wrap, Many
Pieces Rolled Up, Clean, May Have Some
Tape, Tears Into 12"Sq. 22"D x 12"H

3126 Small Children's Square Table, Perfect For
Outside or Inside, Needs Cleaning, 34"W x
34"D x 22"H

3127 Yoga Zumba Balance Ball, Looks Good,
Approx. 16" Sphere

3128 Three 16 Qt. Plastic Planters 12"Diam, 13"H
Like New And 18"Diam 14"H Top Lip is
Broken, But Works Good With Base

3129 Girl's Baby Jumper Tiny Love Brand, Fair
Condition, Needs Cleaning, 20" x 31"W Frame

313 (4) Three Packs Quarter Cut Black Men's Socks
New in Package, Arch Support Cushioned
Superior Performance

3130 Tote of Only Great Books, No Encyclopedias or
Dictionaries, No Bibles Or Moldy Oldies,
Various Fiction, Non Fiction Paperback and
Hard Covers, Hundreds of Great Books, 42" x
48" x 40"

3131 Vintage Leather Jacket, Very Old, Thinking It's
From 1960's to 70's, Tags Worn Off, It's Either
28 or 38 Size, Come Take A Look, Good Worn
In Condition

3132 Two Plastic Laundry Baskets, Need Cleaning,
Otherwise Good Condition, As Is, 22"W x
16"D x 9"H, 22"W x 17"D x 10 3/4"H

3133 Pepsi And Coke Tray 19"W x 12"D x 4"H Both
in Good Condition, Sani Seal Dairy Crate Has
Couple Cracks, Fair Condition, 13"W x 13"D x
11"H

3134 Eagle 50 Gallon Gas Metal Can, Kerosene
Metal Can, Both Good Solid Shape, Blue Can
14"H x 12"W, Kerosene Can 12' x 14"H

3135 Four Clear Plastic Sterilite Rubbermaid Storage
Totes, Not Lids, Good Condition, 18"W x 12"D
x 11 1/2"H, 20 1/2"W x 28 1/2"D x 17 1/2"H

3136 Cream Color Wilson Leather Women's Coat,
Like New, No Rips, No Discolorations, Sporty
Coat, Looks Great On, Functional Size XL
Great Condition

3137 Four Beautiful Piece Two Red Glass Pedestal
Bowls, Two Unique Green Vases, Krosno
Portland Various Size All Good to Very Good
Condition, 4" to 15"H

3138 Awesome Lot of Brass And Wood Photo
Frames, All New And Like New Condition, 4"
x 6", 5" x 7", 8" x 10"
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3139 Villa Romana Salad or Pasta Set, Includes
Large 13"Diam Serving Bowl, Eight 9
1/2"Diam Bowls, Swirl Green Pattern With
Accents, Very Good Condition

314 New Inflatable Neck Pillow, Eye Shade, Ear
Plugs, Great for Travel

3140 Hanging Glass Lamp With Rose Design, Glass
And Metal Construction Light Tested and
Works, Some Wear Otherwise Good Condition,
As Is, Approx. 13"Diam x 18"H

3141 Embroidered Placemats Set of Four, Harvest
Theme, New Very Nice, 12"Diam x 18"H

3142 LE Smith Moon And Stars Green Glass
Compote, Very Good Condition, No Chips,
Cracks, 5"H x 6"W, Nice For Easter Candy

3143 Great Set of Four Cascading Oval Shaped
Boxes With Great Patterns, Good to Very Good
Condition, 5 1/2"L x 2 1/2"W to 8 1/2"L x 3"W

3144 Two Jadeite Pepper Shakers, One Has Wrong
Lid, No Chips or Cracks, Lids Damage
Otherwise Good Condition, 4 3/4"H

3145 Three Pieces of Vision Corningware 1.5 Qt.
With Lid, Pyrex Lime 2 Qt. Duck Dish With
Lid, All Good Condition, 10"Diam or Long

3146 Hall Pottery Creamer and Sugar Bowl With
Lid, No Chips or Cracks, Good Condition, 4
1/2"L x 3"H

3147 Three Adorable Miniature Hardcover Books,
Two Titled Uncommon Wisdom And One
Titled To A Tee, All Good Condition, 2 1/2" x
1" x 3"

3148 Three Beautiful Vintage Hand Painted Plates
With Wall Hangers, Each Different Picture
Depicting Cardinals In Wheat Field, Perched in
Blossom Tree, Under Oak Tree, Color is Still
Vibrant And Details Wonderful, Very Good
Condition, Unknown Maker, 8"Diam Each

3149 Pyrex Casserole Dish, Yellow With Black
Pressed Flower Pattern, Good Condition, 7"W x
10 1/4"L x 3"H

315 Brand New Pair of Men's Farah Stretch Casual
Pants, Size 36 x 29

3150 Antique Gallon Glass Jar, Crisp, Bright
Daffodils in Planters, Graphics Are Red And
Yellow, Also Has Wire Handle With Painted
Wood Hand Part, Original Metal Lid, Use Your
Imagination On This One, Cookies, Teabags,
Coffee, Whatever, Not A Reproduction, You
Won't See One This Pristine Again, 1940's to
50's

Lot Title

3151 Bowl Collection- Green And Yellow Bowls Are
Hall, (Small One Has Chip) Divided Marcrest
Bowl, Tan Bowl Labeled USA, Other Than
Chip, Good to Very Good Condition, 7" to
10"Diam

3152 (8) Ivy Pattern Corelle Coffee Cups, No Chips
or Cracks, Very Good Condition, Each Cup 3
1/2"H x 3 1/4"Diam, Microwave Safe

3153 New Bikini Bottom Thong Size 6

3154 Cute Lot of Saying Pieces- Plaques, One
Decorative Dish, Like New Condition, 4" x 4",
9" x 9", 6" x 4 1/2"

3155 Very Beautiful Vintage Brass Gold Tone Oil
Lamp, Key Turn Switch Works, Good
Condition, Green Glass, 21"H

3156 Five Piece Vintage Souvenir Custard Glass,
Three Cut Block Creamer Linden MI,
Rosecrans Wis. Mt. Calvary WI, Candle
Holder, Teacup Rockspring AR, 3 1/4" to 5
1/2"H, Good Condition

3157 Heart Shape Nesting Bowls, Grey and Blue
Stoneware, Great For Dips, Nuts, And More, 5
1/4" to 8 1/4"W

3158 Men's North Face Zip Up Jacket, Fleece, Blue
and Black, Great Condition, Hardly Worn

3159 New Large Canvas Bag, Classic Fashion Brand,
18"W x 15"H

316 Sorel Badger Winter Boots, Men's Size 8 or
Women's Size 10, With Removable Brown
Cuff, Good Condition

3160 Like New Condition 14" Cast Aluminum Hand
Garden Tool Trowel, Comfort Grip Handle
Depth Marks

3161 Three Boxes of Duraflame Stax Stacking
Crackling Fire Logs, Brand New Never
Opened, Warming Up By The Fireplace Was
Never Easier, Stax Logs Light Easier And Burn
50% Hotter Than Wood, Split Wood Shape
Allows Them To Be Stacked Just Like
Firewood, Burns With Charred Appearance
And Provides The Crackling Sounds of Burning
Wood, Each Box Contains Three Logs, 14 1/2"l
x 8 1/4"W x 4"H

3162 Nice Lot of Three Terracotta Flower Pots,
Ready For Spring, 8"Diam x 6"H Approx.

3163 New Gilmour Medium Duty, Garden Wand,
Multiple Settings, 15 1/4"L

3164 New Made By Design 17"L Grill Fork,
Stainless Steel

3165 Small New Ruffled Top And Bikini Bottom,
Cute!
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3166 New Fiskars Super Pruner With Power Gear
Technology, Three Times Easier, Cuts, 1 1/4
Limbs, 16"L

3167 New Rain Gauge And Cleaning Spray Nozzle,
4" to 7"H

3168 Super Cute Lighted Lighthouse Materials,
Rocks and Wood, Works Great, 6"W x 6"D x
16 1/2"H

3169 Six Puzzles, 500 to 1000 Pieces, Includes
Charles Wysocki, Bonnie White, New Castle
Puzzle With Poster, All Good Condition, 7
3/4"L Box

317 Two New Wareum Culinary Torches, New In
Box, Full Tank Lasts 60 Minutes, For Glazing,
Browning, Brulies, Garage or Outdoor Use Too

3170 New Medium Duty Garden Spray Nozzle Multi
Pattern, 6 1/2"H

3171 Michigan Wildflowers Paperback Book in
Color, Includes The Offshore Islands, And
Upper- Lower Peninsulas, Laminated Field
Guide, Very Good Condition

3172 Ladies Beach Hat, New With Flamingos, So
Cute, One Size Fits Most

3173 Great Lot of Used Terracotta Flower Pots, Great
Shape, 4" x 4" to 8" x 6"

3174 Nice Lot of Six Decorative Basket Will Look
Great And Very Fractional, 4" to 13" Long or
Wide

3175 Avon Spafinder Tranquility Fountain, New
Never Used, 7 1/2"W x 4 1/2"D x 7"H

3176 Avon Skin So Soft Citronella Candle Set, Three
Candles, Never Used, Ceramic Pot, 3 3/4" to 8
1/4"

3177 Yoga Mat New Lime Green W/ White And
Green Tote Bag, 16"W x 14"H.  Mat Is 24"W 

3178 Rain Gauge in Good Condition, 4"W x 28"H

3179 Ladies Medium Boy Short Swim Trunks, NEW
Summer Is Coming

318 Two Pairs of MSu Winter Gloves, Pair of MSU
Utility Gloves, Pair of Lions Winter Gloves,
MSU Camo Ball Cap, Approx. Size Large, All
New With Tags

3180 Five Lot of Terra Cotta Flower Pots, Approx. 4
1/2"Diam x 4"H

3181 Spring is Just Around The Corner, Get A Head
Start With These Gardening Needs Hand Rake,
Shovel, Watering Can, 9" and 18"L, Good to
Very Good Condition

3182 New Ladies Flamingo Beach Hat

Lot Title

3183 New Sherpa Back Mink Throw Blanket, New
on Hanger, Verah Bella P Dobbs Design, Multi
Color Deer, Very Soft, Washable, 50"W x 60"L

3184 (15) Magazines- Five Birds And Blooms, Three
Sierra, One Sky And Telescope, Two Travel
and Leisure, Three National Geographic, All
Current Great Condition

3185 Very Cool Handmade Apron For The Man That
Has Everything and Loves to Cook, CSFH,
15"W x 32"L

3186 (80) Pokemon Trading Cards, Includes Various
Years With Energy Trainers, Pikachu, Ponyta,
And More, 5 1/4"L Box

3187 Tiger Stadium Unforgettaball Hand Designed
Baseball Limited Edition, Comes in Case,
Never Used, Regulation Size, Brand New, 3
3/4" Case

3188 Brand New With Tags, Pittsburgh Steelers Hat
With Mesh Top and Rear, Official Licensed
Cap By NFL Team Apparel Has Snap Style
Adjustable Rear Strap Fan and Mesh Material
On Top, Sides, Rear For Extra Ventilation,
10"L x 10"W x 6"H

3189 Three Boxes of Duraflame Stax Stacking
Crackling Fire Logs, Brand New Never
Opened, Warming Up By The Fireplace Was
Never Easier, Stax Logs Light Easier And Burn
50% Hotter Than Wood, Split Wood Shape
Allows Them To Be Stacked Just Like
Firewood, Burns With Charred Appearance
And Provides The Crackling Sounds of Burning
Wood, Each Box Contains Three Logs, 14 1/2"l
x 8 1/4"W x 4"H

319 Sportland Sport Phone, Arm Band And Acc.
Bag, New, 8"W x 9 1/2"H

3190 Box of Sports Cards, Mostly New 2018 to
2020, Prizm, Topps, Score, Like New
Condition, 3 1/2"H

3191 Tobico Marsh A Story of The Land And Its
People, 1987, Looks In Very Good Condition
For Age, Great Piece of Bay County History,
Paperback Book

3192 Chevrolet Official License Beanie Hat, Brand
New With Tags, Made From 100% Acrylic And
Is Sure To Keep Your Head Warm, The Cap Is
Solid Black With White And Black Chevrolet
Logo On Front, 10"H x 8"W

3193 LED Super Road Flare New In Sealed Package
24 LED With Seven Flash Patterns Comes With
House And Auto Chargers, Have Sold Online
For $67 5"Diam
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3194 Nine Pairs of Cannabis Theme Socks, Size 9 -
11 Crew Length, And Glow in Dark Plastic
Leaf String Garland Will Need To Be
Untangled, Very Good to New

3195 Five Books, All in Good Condition, Robert E.
Lee, US Grant Album, Ulysses S. Grant, RFK
1925-1968, General Eisenhower on The
Military Churchill

3196 New Batman All Metal Trailer Hitch Insert For
Truck or Car, Fits Both 1 1/4" and 2"Sq. Hole
Hitch Receivers, Easy to Install, Simply Select
The Proper Brackets, Fasten The Brackets To
Insert, Slide Into Place, Insert Is Retained Into
Receiver With Your Existing Hitch Pin, 6"L x 3
1/4"H x 1/2"D

3197 Coors Light Officially Licensed Hat, Brand
New With Tags, One Size Fits Most, Adjustable
Snap Style Rear Strap

3198 Women's Shoes Size 8 Bonded Leather Sole,
Like New, Super Cute

3199 Black Farberware Roaster Pan With Lid, Need
Some Cleaning Fair to Good Condition, 16"W x
12 1/2"D x 3"H Not Counting Lid

32 Metal Wall Hanging, Hefty Piece, Silver In
Color, 24"W x 17 1/2"H

320 New in Box Cardinal Games, Wood Folding
Chess Set, 6 1/4"W x 2 1/2"D x 12"H Box

3200 Lot Of (11) SPorts Programs, Includes 1980
Detroit Tigers With Hall Of Fame Player Al
Kaline, Super Bowl XLI Colts Vs. Bears, 1980
Detroit Lions, Dallas Cowboys, Washington
Redskins, Kansas City Chiefs, Philadelphia
Eagles, And More, In Good Condition To Very
Good Condition

3201 Brand New In Package! Detroit Lions Nylon
Trifold Wallet, Features Both Horizontal And
Vertical Card Slots And A Removable Clear
Card Folio, Official Licensed NFL Product,
3"W x 4 3/4"L

3202 Brand New With Tags! Central Michigan
University Chippewas Adidas Officially
Licensed Hat, The Rear Half Of The Hat
Features Mesh For Ventilation, One Size Fits
Most, Adjustable Snap Style Rear Strap

3203 All New Items In This Ice Fishing Lot
Including (15) Packs Of Ice Fishing Tackle By
BEST, 1/4"L

3204 Lot Of (200) 1981 Topps Baseball Cards With
Stars And Rookies, Jack Morris, Dave Rozema,
Vida Blue, Ken Griffey, And More, 8"L Box

Lot Title

3205 Brand New In Box! Gas Fire Pit, Foldable Legs
So You Can Fit It In The Carrying Bag,
Adapter Hose So You Can Use 1-Lb. Propane
Tank Or A 20-Lb. Tank, The Hose Is 6'L, Puts
Out Up To 20,000 BTU With Adjustable Flame
Control Knob, Uses Pumice Stone That Can Be
Used Over And Over, You Can Take Your
Campfire Anywhere And Cook Hot Dogs, It
Retails For $60, 15 3/4"Dia. x 8 3/4"H

3206 (28) Fly Fishing Magazines, Six American
Angler, Four Fly Fisherman, Ten Eastern Fly
Fishing, Three Fly Tyer, And Five Trout, From
2017 To 1019, All Are In Very Good Condition

3207 Brand New With Tags! University Of Michigan
Official Licensed Beanie Hat And Plaid Scarf
Combo, The Fan Favorite Beanie Cap Is 100%
Acrylic With An Embroidered Block "M" On
The Front, The Scarf Is Also 100% Acrylic And
It Features A Maize And Blue Plaid Design
With Feathered Edges, The Hat Measures 8"W
x 8 1/2"H And The Scarf Measures 15"W x
72"L

3208 New! Wolf And Flag T-Shirt, Size XL

3209 Brand New With Tags! University Of Michigan
24 Can Capacity Soft Side Cooler, The Inner
Lining Is Heat Sealed And Leak Proof, Includes
An Adjustable And Removable Shoulder Strap,
Features Mesh Pockets On Each End, A Large
Zippered Storage Pocket On The Front Side,
And An Integrated Bottle Opener, Measures 8
1/2"W x 12"L x 11"H

321 Six Pairs of Foster Grant New Reading Glasses,
3.25 Strength

3210 Bowling Pin, Amflite II, AMF, ABC Approved,
Coated With Surlyn, For A Collector Or
Repurpose, The Age Of The Items Is Unknown,
It Appears To Be In Good Condition, Approx.
15"H

3211 Brand New! Kryptek Ford Officially Licensed
Hat, It Features Urban Raid Camo Design, One
Size Fits Most, Adjustable Velcro Style Rear
Strap

3212 Brand New In Box! CargoSmart Adjustable
Cargo Net For Trucks, Durable Anchoring
Hooks With Quick Adjust Toggle Balls Allow
This Cargo Net To Fit Any Truck Bed And
Makes It Easy To Adjust For Cargo Size, The
Box Measures 5 1/2"W x 4"D x 9"H

84/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

3213 Brand New In Packages! Total Of Four
University Of Michigan Wolverines Can
Coolers With Freezable Liquid, Toss These Can
Coolers In The Freezer And They'll Be Ready
To Keep Your Favorite Canned Beverage Cold
For Hours! Great For Game Day, At The Cabin,
Camping, Or For Use In The Man Cave! Go
Blue! 3 1/2"Dia. x 5"H

3214 Brand New In Package! University Of
Michigan Large Picnic Caddy Tote, This Tote
Features A Heavy Duty Design With A Soft
Interior Making It Perfect For Picnics As Well
As Carrying Heavy Or Bulky Items, Also
Makes A Great Beach Bag! Features A Zipper
Pocket On The Inside For Secure Storage, Folds
Flat For Easy Space-Saving Storage, 10"W x
22"L x 12"H

3215 Accubow Real Tree Edge Bow Trainer, Sells
For $60 Online, Looks In Good Condition, 32"H

3216 Vintage Avon Empty Bowling Pin, Exact Age
On The Item Is Unknown, It Appears To Be In
Good Condition For A Collector Or To
Repurpose, 6 1/2"H

3217 Brand New In Plastic! Easton Hammer Youth
Baseball Bag, Spring Is Coming, Don't Wait
Until The Last Minute To Get Your Gear! This
Retails For $59.99, It Is 30"L And It Weighs 22-
Oz., This Bat Has A 2 5/8"Dia. Barrel And It Is
USA Baseball Approved

3218 Brand New! Four 1-Gallon Bottles Of Raid
Max Bug Barrier For Indoor Or Outdoor use,
Keep Unwanted Bugs Out Of Your Home Or
Business, Kills Ants, Fleas, Flies, Gnats,
Roaches, Ticks, Silverfish, Crickets, Spiders,
Mosquitoes, Centipedes, Firebrats, Moths, Stink
Bugs, Sowbugs, Ground Beetles, And Box
Elder Bugs, Apply to Doors, Windows, Along
Foundation, And Floor Boards To Keep Bugs
Out Of Your Home Or Building, 11"H

3219 Very Nice Marlboro Sleeping Bag, In Very
Good Condition, 26"W x 72"L

322 Score One Glass Cutter, New Never Usd, Cuts
in Any Direction, Straight Lines or Design,
Package 9 1/2" x 12"H

3220 Brand New In Packages! Detroit Tigers Official
Licensed Deluxe Heavy Duty Grill Spatula And
Nylon Non-Stick Kitchen Turner, The Deluxe
Grill Spatula Features A Die Cut Tigers Logo
On The Turner And A Bottle Opener On The
Opposite End, The Kitchen Turner Features A
Non-Stick Nylon Surface And It Is Dishwasher
Safe, Grill Spatula Measures 4"W x 18 1/2"L
And The Kitchen Turner Measures 4 1/2"W x
14 1/2"L

Lot Title

3221 www.odysseytravel.com All Clean Duffle Bag,
From A Smoke-Free Home, It Is In Great
Condition, Measures 13"W x 5"D x 17"H

3222 Lot Of (150+) Magic The Gathering Trading
Cards, Includes Various Years With Different
Colors And Land And More, 7 3/4"L Box

3223 All Like New Condition! Box Of Topps
Baseball Cards, All Cards From 2018, 2019,
2020, 9"L Box

3224 Brand New With Tags! Kryptek USA Officially
Licensed Hat, Features A Yeti Camo Design,
One Size Fits Most, Adjustable Snap Style Rear
Strap

3225 Two Rolls Of Post Consumer Bubble Wrap,
Not One Continuous Roll, Tears Into 12"
Squares, Used But Clean, Measures 16"D x
12"H And 17"D x 12"H

3226 Three Nice Plastic Trash Cans, All Have Been
Used And Need A Cleaning Otherwise They
Are In Very Good Condition, 15" To 23"H

3227 Nice Clean Yoga Mat From A Smoke-Free
Home, 34"W x 60"L

3228 Large Party Tub That Would Be Great For
Bobbing For Apples At A Party, Pink Color, No
Holes, Cracks Or Chips, Made In China, In
Good Condition, 19 1/2"Dia. x 7 3/4"H

3229 Men's Size XXL Snow Suit, Nylon Fabric, Zip
Side Legs, Belted, Pockets, Zip Front, And Zip-
Off Hood, Only Worn Two Or Three Times,
Machine Wash, Rothco Brand, In Excellent
Condition

323 New Adventure 800 Lumen Camplight New in
Box, Mossy Oak Rechargeable With Batteries
and Chargers, Plug In, USB or Car Lighter,
Hand Held, Stand or Hang, 3 1/2" x 15"H

3230 Amazing Assortment Of Plastic Tubs, Pails
And Step Stools, Save $$$, All Are In Good
Condition, 5" To 13 3/4"H

3231 New Old Stock! Four Bundles Of (30) Count
Cardboard Boxes, 9"W x 11"D x 6"H

3232 Vintage Heavy Duty Budweiser Case And
Budweiser Hat, In Good Condition, 17"L x
12"D x 8 3/4"H

3233 Gardenwed Green Dress, Size XL, Only Worn
Once, In Very Good Condition

3234 A Beautiful Large White Glazed Porcelain
Cocker Spaniel Piece, Made In Brazil, It Has
One Small Chip Otherwise It Is In Wonderful
Condition, 4 1/2"W x 9"L x 8 1/2"H
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3235 Be The Talk Of Your Next Gathering With This
Beautiful Set Of Aluminum Serving Bowls And
Platters, Four Pieces Total, With Nut
Tools/Utensils, 9"Dia. To 19"W

3236 Two-Piece Silver Color Kitchen/Home Decor
Accessories, One Ice Bucket And An Ornate
Serving Tray/Platter, In Good Condition To
Very Good Condition, 9 1/2"W x 7 3/4"H And
19"W x 12 1/2"D

3237 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Winchester 12 Gauge Shotgun Model 1897, 20"
Barrel, Barrel Marked Cyl., Good Condition,
Made in 1900, Works, Serial #108283, Wood &
Steel, 39"L x 5"W <B><B>Note: This Item is
NOT Located at 1BID.US. Please Contact
Office to Arrange Pickup with Seller. PayPal is
NOT Accepted as a Form of Payment for This
Item. **Sells with Owner's Confirmation**

3238 Two Unique, Clear Glass Candy/Serving
Bowls, Great For Chip And Dip, No Chips Or
Cracks, The Bowls Are Missing Metal Bracket?
In Very Good Condition Overall, 5" To 9"Dia.

3239 A Pair Of Large Beautiful White Glazed
Porcelain Doves, Made In Brazil, In Excellent
Condition, 6 1/2"W x 6 1/2"L x 9"H

324 (4) Two Packs Fruit of The Loom, Men's Pro
Work Gear, 4 in 1 Work Socks, Sure Dry,
Breathable, Arch Support and Cushioned, New
in Box, Size 6-12

3240 Two Vintage Refrigerator Tins, One Is 13"W x
9"D x 6"H, The Smaller One Is 14 1/2"W x 8
1/2"D x 5"H, Enamelware Tins With A Few
Chips That Are Very Small, Both Are In Very
Good Condition

3241 Vintage Brass And Silver, Some Real Nice
Pieces, (15+) Pieces, Some Patina, In Good
Condition, 4"W To 9 3/4"H

3242 The Dark Tower V Wolves Of The Calla By
Stephen King, Hardcover Edition, Missing The
Dust Jacket Otherwise In Very Good Condition

3243 The Zodiac And It's Mysteries By Professor
A.F. Senard, Paperback Book, Good Condition

3244 A Pair Of Large Beautiful White Glazed
Porcelain Elephants, Made In Brazil, One Ear
Has A Few Chips But It Is Still Beautiful, In
Wonderful Condition, 4 1/4"W x 9 1/2"L x 7"H

3245 Beautiful Large Vintage Clear Glass Ribbed
Pedestal Fruit Bowl, 8"Dia. x 8 1/2"H, Along
With An A.L. Randall Horizontal Ribbed Clear
Glass Vase, 5"Dia. x 7 1/2"H, This One Is Hard
To Come By, Both Are In Wonderful Condition
Except For One Small Rim Chip On The Fruit
Bowl

Lot Title

3246 Four Piece Tin Canister Set, Have Vintage
Advertising On The Sides, Very Nice Vintage
Looking, The Shortest Is 4"Dia. x 7"H, The
Tallest Is 5 1/2"Dia. x 11"H, 9 1/2" x 7 1/2" Has
A Chipped Lid, 11"W x 8 1/4"D, Very Good
Condition

3247 A Set Of French White Corningware Stoneware
Casserole Dishes, They Have Some Usage
Marks In The Bottom And The Small One Has
A Chip On The Inside Rim Of The Lid, 2 1/2-
Qt. And A 1 1/2-Qt., They Are In Good
Condition

3248 The Anatomy Of A Car Hardcover Book By
Jeff Daniels, In Very Good Condition

3249 Quicksilver 6-Gallon Outboard Tank, Plastic
Material, Back Up For This Upcoming Fishing
Season, Good Condition, 18"W x 11"D x 11"H

325 New in Package Chin Fun Pollution Mask,
Safety Mouth Mask For Dust, Sports Size
Adult, Wine Red Color

3250 Grey Rubber Cord Cover, In Good Condition.
Approx. 3 1/2" x 8 To 10'

3251 Vintage Mattel V-RROOM! Fake Bicycle
Motor, Not All There, But Cool for Display,
From The 1960's, In Good Condition For It's
Age, 3 3/4"W x 8 1/2"L x 10"H

3252 Braided Cable Wire, Both Coated And Non-
Coated Variety, In Good Condition To Very
Good Condition, 8' To 50' On Rolls

3253 Like New Condition! Welding Skills Book, 8
1/2"W x 11"H

3254 Garage Finds, Shelf Brackets, 3/4 Full Line For
Trimmer, Pack Of Unopened Shims, Red Devil
Sanding Block, Antique Drill Handle, Multi-
Function Tester, New In Package, 5" To 12"
Long/Tall

3255 Two New Four Packs Of Vacuum Cleaner
Bags, Style "U", U/U3/U6

3256 Black & Decker 16" Cut Power Trimmer, In
Great Condition, 36"L x 9"H

3257 Like New! Squeegee, Two Sided With Dryer,
In Perfect Condition, 13"W x 8"D

3258 Automotive Engines Theory And Servicing, By
James D. Halderman And Herbert E. Ellinger,
Hardcover Edition, In Very Good Condition

3259 Dash Panel, Plastic And Metal Materials, 67-68
Chevy/GMC Panel, Tested And In Good
Condition, 22"W x 3"D x 9"H

326 New in Package Christmas Tree Leveler, Three
Easy Steps, 4"L Plastic

3260 New Seat Belt Extender, Approx. 12"L

86/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

3261 New And Never Used, Travel Toilet Seat, It
Hooks To The Hitch On Your Vehicle, 13"W x
17"L

3262 Brand New! Home Security Kit, Two Entry
Locks And Two Deadbolts, Comes With Eight
Keys, All Four Locks Are Keyed Alike, Brass
And Stainless Steel, Fits Doors 1 3/8" To 1
3/4", Latch Adjust From 2 3/8" To 2 3/4", The
Box Is 15"W x 11"H x 3" Thick

3263 Brand New! Hardcover First Edition Of
"Setting The Pace" Oldsmobile First 100 Years,
By Helen Jones Early And James R.
Walkinshaw, Copyright 1996, Also Included Is
A Letter From John D. Rock, General Manager,
Still In The Package That Is Was Delivered In,
8 1/2"W x 11 1/4"H

3264 Vintage Newport Cigarettes T-Shirt, Size XL,
In Good Condition

3265 (30) Comic Books From The 1970's To The
2000's, Including Marvel, DC Image And Other
Companies, Featuring Spiderman, X-Men,
Green Arrow, Batman, And More, In Good
Condition

3266 Five Assorted Kitchen Accessories, From New
In Package To Very Good Condition, Six-Piece
Bamboo Utensil Set, Two Packs Of Pampered
Chef Bamboo Serving Utensils, And An
Insulated Ceramic Coffee Mug With A Lid,
Also A Unique Ball Mason Stamped Glass, 6"
To 12 1/2" Long/Tall

3267 Women's Pants, Size 10 Long, Quantity Of
Two, Gloria Vanderbilt, Straight Cut, One Pair
Of Brown, One Pair Of Khaki, Five Pockets, In
Good Condition

3268 Three Red Wings Collector's Books And
Magazines, Paperback Books, Some Wear On
The Edges But Still In Good Condition To Very
Good Condition

3269 (30) Comic Books From The 1970's To The
2000's, Including Marvel, DC, Image And
Other Companies, Featuring Spiderman, X-
Men, Green Arrow, Batman, And More, In
Good Condition

327 New Pair of Accupressure Magnetic Insoles,
Cut to Fit, 3 1/2" x 11"L

3270 Four Essential Guides To Michigan Paperback
Books, City Maps, Southeast Michigan, And
More, In Good Condition To Very Good
Condition

3271 Nice Four-Piece "Tasty" Brand Kitchen Utensil
Lot, Three Knives And A Pair Of Kitchen
Shears, All Are In Very Good Condition, 8" To
14"L

Lot Title

3272 (20) Marvel Max Comic Books Featuring
Punisher, Wolverine, Nike Fury, Howard The
Duck, And More, They Contain Explicit And
Graphic Content, All Comics Are In Really
Good Condition

3273 New And Good Condition The Items In This
Lot Including Three-Drawer Organizer For
Socks, Shirts, Etc., With Two Pairs Of New
Socks, And Two Sport Bras, Size L/XL

3274 Awesome Two-Piece Like New And New In
Package War Themed Book Lot

3275 Like New! Eight Paperback Copies Of
Dandelion Fire By N.D. Wilson, Perfect For
Resale Or Gifts!

3276 Awesome Four-Piece Science Fiction Book
Lot, Both Paperback And Hardcover Editions,
Zeropoint, Crossover, And More, In Good
Condition

3277 Gloria Vanderbilt Amanda Leather Look Pants,
Size 12

3278 Mackinac Maze Hardcover Book By Jerry
Prescott, In Very Good Condition

3279 (30) Comic Books From The 1970's To the
2000's, Includes: Marvel, DC, Image, And
Other Companies, Featuring Batman, Captain
America, X-Men, Hulk, And More In Good
Condition.

328 (4) Six Pack of Ladies Fruit Of the Loom Lo
Cut Socks, New in Package, White Cushioned
With Colored Heel and Toes, Nice Size 4-10

3280 15'L Dog Tie Out, Rubber Handle And 15 Feet
Of Vinyl Cable With Snaps And Swivels On
Each End, In Good Condition

3281 Six Like New Hardcover Copies Of Wonder By
R.J. Palacio, Great For Resale Or Gifts

3282 Like New! Padded Low Back Boat Seat, Never
Used, 16"W x 14"D x 18"H

3283 Living On A Few Acres Hardcover Book From
The US Department Of Agriculture, In Good
Condition

3284 Minnesota Knits Wool 1951 High School
Sweater, Size M, Best Guess, Looks In Good
Condition
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3285 Storage Lot Including: Three 6"Dia.
Tupperware Cereal Bowls In Neon Pink,
Orange, And Yellow, There Is A Small Dip On
The Lip Of The Orange One But It Doesn't
Affect The Seal, Includes Lids, In Good
Condition; Travel Tumbler Set With Six Cups
That Stack Inside Each Other, The Largest
Outside Cup Is 3"Dia. x 4"H, The Lid Fits On
Top And It Has A Sealable Compartment To
Put Your Pills In; A Square Sealable Container
With Lid, It Measures 9"Sq. x 6"D, In Good
Condition

3287 New Chefland Stainless Measuring Spoon And
Cup Set, 7 1/4"H Box

3288 New Durgol Special Descaler, In A 6 1/4"H Box

3289 Holmes Cool Mist Humidifier, It Has Two
Comfort Control Speeds, Filter Check Light,
Runs Up to 24-Hours On One Filling, 2-Gallon
Output/Day, For Rooms Up To 525 Square
Feet, In Original Box With Instructions,
Working And In Very Good Condition,
Approx. 8"W x 12"L x 10"H

329 Queen Size Mink Blanket "These Colors Don't
Run, New in Package, Medium Weight, Soft
Machine Wash, Duke Regal Comfort

3290 Two New Palmolive 20-Fl. Oz. Soft Touch
Aloe And Citrus And Four Pack Of Scotch
Brite Heavy Duty Scrub Sponges, 2.6"W x
4.4"L

3291 All Brand New! Five Bottles Of Conditioner,
One Suave Ultra Sleek And Smooth, 12.6-Oz.,
Suave Deep Moisture Replenish, 12.6-Oz.,
Aussie Three Minute Miracle, 8-Oz., Herbal
Essence Bio Renew Rosemary And Herbs, 13.5-
Oz., Pantene In Shower Foam Daily Moisture 6-
Oz.

3292 Michigan's Cookin' With Karen And Dean
Cookbook, A Publication Of Michigan Farm
Bureau And WNEM TV5, Spiral Bound, 115
Pages, Delicious Recipes, Hard To Find
Cookbook, In Excellent Condition

3293 New Old Stock! 18" Rubbermaid Towel Bar,
Easy Installation

3294 Like New Condition! Circa 1976! Awesome Set
Of Vintage Dow Chemical Camping Pour-On
Dippers, A Set Of Six, 8-Oz. Cup Size, 16
3/4"L Box

3295 New Chefland Stainless Measuring Spoon And
Cup Set, 7 1/4"H Box

3296 New In Box! Microdermabrasion System,
Purchased For $130, Microderm MD Brand, 11
1/4"L Box

3297 New Durgol Special Descaler, In A 6 1/4"H Box

Lot Title

3298 Temptations Casserole Set With Insulated
Carrier, Includes 1.5 And 2.5-Qt. Casserole
Dishes with Lids And Wire Holder, Also
Includes Two Trivets/Hot Pads And Insulated
Cooler, Clean, No Damage, Brown With White
Polka Dots, 15"W x 10"D x 9"H Case

3299 New To Good Condition On The Items In This
Three-Piece Kitchen Accessories Lot, Included
Are: Simply Bamboo Cutting Board, A Green
Ceramic Spoon/Ladle Rest, And Four
Pampered Chef Dipping Dishes, 2 1/2" To 13"L

33 Shoulder Mount Barren Ground Caribou From
Alaska, Double Shovel 40"W, Cape In Good
Shape, Nice Mount

330 Nice Pair of High Quality Women's Keen
Brand Sandals- Water Shoes, Size 10 1/2, These
Look Like New, Hardly Worn

3300 Royal Electric Meat Slicers, Everything
Included, Good Condition, 17"W x 11"D x 9
1/2"H

3301 New Chefland Stainless Measuring Spoon And
Cup Set, 7 1/4"H Box

3302 Four Amazing Hardcover Cookbooks- Grilling,
and In Kitchen With America's Favorite Brand
Names, Kingsford Best BBQ, And Barbecue
Cooking By Roger W. Hicks, All Good to Very
Good Condition

3303 Brand New Cuisinart Three Speed Electronic
Hand Mixer With Smart Power, Has Automatic
Feedback For Constant Power, Powerful 220
Watt Motor, Has Super Sized Beaters, Comes in
Original Box, Has Instruction, Warranty Card,
Spatula, Box is Dirty Due To Storage, Works,
Excellent, 9"H Box

3304 Stainless Teapot And Canister Vintage Used
Clean Glass Cover To Display Your Tea Bags,
With Fold Down Handle For Storage, Good
Condition, Teapot 7 1/2" x 10", Canister 5" x 9"

3305 Sunbeam Heated Gentle Massage Full Back and
Over The Shoulder Pad, Four Heating And
Massage Settings, Brand New, Just Removed
From Box, Magnets Hold it in Place, Nice
Large Size 26"W x 34"L, Soft Fabric,
Removable And Machine Washable

3306 Full Size Bamboo Comfort Series 1800
Includes One Flat Sheet, One Fitted and Four
Pillowcases

3307 Disney Brand Mickey And Minnie Mouse Pink
Jacket With Matching Pants Size XL, Two
Long For Me, 2" Available To Make Pants
Longer, Zipper Works Fine But Needs New
Pull Tab, Otherwise Very Good Condition
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3308 Pillar Stand Made of Resin, Good Condition,
Overall 12"W x 12"D x 30"H- 10 1/4"W x 10
1/4"

3309 Adorable Double Handle Polar Bear Sled,
Looks in Good Condition For Your Next
Outing, 17"W x 35 1/2"H

331 Nice Cotton Spring Jacket Size 16, Great
Condition, Mg Originals Brand Paris

3310 Pelican Evolution 130 Snowboard, Still Has
Store Tags On It, 50"L x 9"W, Good Condition

3311 Various Length Pine Wainscotting, Used But
Good Condition For Any Project, 20 Plus
Pieces, 3 1/2" x 35 3/4" to 49 3/4"L

3312 Vintage 1960's Art Deco Bookcase With Glass
Doors, Wood And Wood Look, 35"W x 11
1/2"D x 33 3/4"H, Good Condition

3314 Nice Desk, Just Like New, Legs and Braces
Made of Steel, Very Well Built, Shelves 7
3/4"W, 36"W x 20"D x 30"H, 12 3/4" Between
Shelves, Lamp Included 16"H x 6 1/2"Diam
Base

3315 Hudson Protection Pumpless Sprayer, Two
Gallon in Great Condition, 9"Diam x 21"H

3316 Snowboard ESP Freeride 130 Anime Graphic
Board Orange, Yellow, Black Flames Foot
Binding Included 50"L x 9"W, Good Condition

3317 Rest Well Extension Table Top, Good
Condition, 1/4" Thick x 45"Diam

3318 Music Lot- Guitar Needs Fixing, Guitar Case,
Electric Piano and Stand, Needs Cleaning From
Storage, As Is, Brands Are Casio and Eterna EC
12, 37"L x 15"W x 40"H Adjustable

332 10 lb. Anchor, Two 38'L 3/8"DIam Nylon
Ropers, 76' Length, Very Good Condition, 9"W
x 12"L

3320 End Roll of Plastic Lawn Edging, Looks in
Good Condition, Approx. 10' to 15' 4 1/4"H

3321 Batat Golf Game, 3 to 8 Years Old, Plastic Set,
Looks New, Great For The Children To Play!
14"W x 36"L

3322 26" Classic Ladies Bike, Kent Rockvale, Very
Good Condition

3323 12 lb. Trolling Anchor, Looks in Good
Condition, Lots Of Life Left, 21"W x 28"H
With Approx. 20' of Chain

3324 Two Tier White Wood Shelf, 25"W x 6 3/4"D x
33 1/4"H, Counting Feet

Lot Title

3325 Three Fantastic Science Fiction Hard Covers,
Survive By Charles P. Graham- It's Signed By
Author! The Multiplex Man By James P.
Hogan, Jack Campbell's The Lost Fleet, Very
Good Condition

3326 (7) Vintage Children's Hard Covers, Titles Like
Mission Indians Of California, Riders on The
Lost River Trail, Paul The Peddler, And More,
All Good To Very Good Condition, Normal
Wear For Age

3327 Heavy Duty Metal Two Sided Library Cart,
Three Levels On Each Side, Comes With Heavy
Duty Swivel Ball Bearing Casters, Not
Attached, Unit From Storage, As Is, Good
Condition, 32"W x 17"D x 45"H, Attaching
Wheels Maybe Easy, Again As Is

3328 Antique Treadle Sewing Machine By Singer,
Cast Iron Stand in Great Condition, Table
Needs TLC, See Pictures, 36"W x 18"D x 31"H

3329 Very Nice Patio Corner Plant Stand, Four
Shelves Can Be Folded Together, Collapses For
Storage, Very Good Condition, 23"W x 68"H

333 Pair of Good Lacrosse Iceman Brown Winter
Ice Fishing, Hunting Boots in Men's Size 8 or
Women's Size 10, Rated To -85 Below Zero,
Made in USA, Good Condition

3330 Five Gardening Rods, Hollow Steel, Plastic
Coated, Used in Great Condition, 5/8" x 62" to
70"L

3331 New In Box Metal Three Drawer File Cabinet
By Space Solutions, Keys? 14"W x 18"D x
22"H

3332 GE 4.1 CU Ft Colossal Capacity High
Efficiency Washer, Has Stainless Steel Basket,
700 RPM Spin Speed, Five Wash Spin Speed
Combinations, 22 Wash Cycles, Six Wash
Rinse Temperatures, From Grandma's Estate,
Was Unable to Test, Assuming It Works Well
As Matching Dryer in This Auction I Was Able
to Test, Good Cosmetic Condition, 27"W x 25
1/2"D x 42"H To Top of Control Panel

3333 You Would Be Wise to Bid To Win on This
Sweet Mystery Box Packed WIth Care and Full
of Goodies, 11"W x 7 1/2"D x 4"H Box, Note-
Some Items Are Fragile

3334 Three Pack of Pursonic Aromatherapy Essential
Oils, Bergamot, Rosehip, Tea Tree, New in
Box, .5 Fl. Oz. Each

3335 Vibrant Green Flowering Vine in Ceramic Pot,
It Has A Dark Basket Weave Exterior, Very
Good Condition, Approx. 5"Diam x 5"H Pot
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3336 Desk With Glass Top, 40"W x 24"D x 30"H
And Side Stand 24"W x 19"D x 20"H, Good
Condition

3337 Cast Iron Patio Umbrella Stand, Rusty But
Otherwise Good Condition, 18"W x 18"D x
13"H, 25 lbs.

3338 Two Compound Bows, 42"H Cobra and 49"H
Jennings, Look Good to Very Good Condition,
As Is

3339 Beautiful Solid Wood Antique Entryway
Buffet, Very Ornate Carved Style, Has Few
Blemishes, Would Make Fantastic Restoration
Piece, Good Condition Overall, Two Drawers
Slide Good, 67"W x 19"D x 36"H

334 Basketball Cards- Two Sets Collector Choice,
1600 Count Box, Contains Sub Sets, Factory
Sealed Stars, Rookie Cards (No Kobes) Very
Good Condition, 12"W x 16"L x 6"H

3340 Nice Bolt Of Fabric Unopened From Clean,
Smoke Free Home, As Is, 58" x Approx. 48"

3341 Massive Unloading of Books From Warehouse
Cleanout, Tons of Great Titles Including, I'm in
The Navy Now, A Hotel is A Funny Place and
More, One of The Largest Boxes Full 45"W x
45"D x 50"H

3342 Super Cute Wood Window Frame For Arts-
Crafts, Pinterest Projects, No Glass, Solid
Wood, Distressed But Still Very Sturdy, 24"W
x 1 1/8"D x 29"H

3343 12" Cars Speed McQueen Toddler Bike With
Training Wheels, Good Condition

3344 White Wood Look Computer Desk With Slide
Out Keyboard Tray, Has Few Marks And
Scratches, Good Condition Otherwise, 40"W x
22"D x 37"H

3345 Vintage Collectible Dishes By Harmony House,
(11) Plates- One Chipped, (11) Saucers, (4)
Bowls- One Chipped, Two Vegetable Dishes-
One Chipped, 7 3/4" to 11"L, Need Cleaning,
Otherwise Good Condition

3346 Power Lift Chair, Grey Color, Upholstered,
Like New, Very Clean, No Tears, Only Eight
Months Old, Works Great, Electric Motor,
36"W x 33"D x 42"H, With 50" x 60" Throw
Fleece Blanket

3347 Solid Wood Turquoise Accent Side Table, One
Drawer Rolls Good, Two Shelves, Ornate
Design Wood Over Glass Door, Very Clean, No
Scratches, Antique Finish, Like New, 14W" x
20"L x 25"H, Great For Between Two Chairs or
Anywhere

Lot Title

3348 Vintage Chest, Pine Flip Top, 25"W x 14"D x
14 1/2"H

3349 Antique Restored Solid Wood Desk, Very
Sweet Piece, Ornate Legs, Very Sturdy, Two
Drawers Roll Good, Cream Color Antiqued,
Solid Wood in Great Condition, 36"L x 20"D x
30"H, Nice Puzzle Table or Desk, Accent Piece

335 Motorcycle Glasses, Two Pairs, Epoche Wear
Tinted and Clear, Designed To Keep Wind Off
Your Eyes And Not Come Off At High Speeds,
Like New Condition, Adult Size

3350 Three Very Nice Accent Throw Pillows, Very
Good Condition, 16"Sq. and Two 16 1/2" x 12"

3351 Like New Cream Tan and Teal Floral Cloth
Chair, 32"W x 29" x 38"H

3352 Antique Restored Accent Table, Two Drawers
Roll Good, Looks Great Between Chairs or
Anywhere, Light Blue Turquoise With Silver
Knobs, 12"W x 17"D x 27"H, Very Good
Condition, With Battery Operated Candle

3353 Reclining Accent Chair With 4" Wood Legs,
New No Tears, Light Blue Turquoise
Upholstery, Push Back To Recline, Adorable
Chair, With Dragonfly Pillow Included, 34"W x
34"D x 40"H

3354 Brand New Bookshelf Accent Furniture, Very
Sweet, Great For Any Room, Like New, Grey
Stain With Cream Color Drawers And Backing,
Curved Design, Three Shelves, 27 1/2"W x
12"D x 26"H, Drawer Slides Good

3355 NEW Everlasting Glow LED Glass Globe
Lamp in Box, Never Used, Battery Operated
(Not Included) Casts Nice Accent Light To Any
Room in Your Home, 5 1/2" x 7 3/4"H, Add
Some Light To Your Life!

3356 Catherines Size 4X Dress Black Shirt, Pretty In
Very Good Condition

3357 Fantastic Lot of Bone China, Three Dipping
Dishes And Sugar, Creamer Dish, Also
Assortment of Decorative Seagulls and
Anchors, 2" to 4"Diam, Good to Very Good
Condition

3358 Vintage 1940's Red Wing Hand Painted
(Gravy) Casserole Dish And Platter, Pink With
Fruit Pattern, Has One Chip on Lid But Still
Good Condition, 1.25 Qt. Capacity, Platter is 13
1/4"L x 11 1/4"W x 1 1/4"H

3359 Awesome Six Place Vinyl Bound Wine Rack,
Looks in Very Good Condition, 17"W x 13"D x
16"H

336 New in Box Cat Self Groomer With Catnip, 3
1/2" x 5"L
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3360 Display Case in Light Oak, Medium Size
Measures 17"Sq. x 3"Deep, Top Is Beveled
Glass Top, Very Good Condition, Red Cushion
Display Fabric, Great Condition, One Small
Blemish on Top Frame

3361 Beautiful Large Italian Ceramic Chicken
Figurine Piece, Very Pretty Leaf And Berry
Pattern, Has Small Hole in Lower Breast, But
Still Wonderful Condition, 6"W x 8"D x 8"H

3362 Adorable Animated Music Box, Resin Material
7 1/2"W x 7"D x 7"H, Plays Tea For Two, The
Mouse Cat Bird, Move to The Music,
Beautifully Detailed And In Wonderful
Working Condition

3363 Gorgeous Antique Dresden Porcelain Biscuit
Jar, Tea Caddy or Dresser Jar, Made In
Germany, Colorful Hand Painted Roses Adorn
All Sides And Lid, 24K Gold Enamel Trim,
Bottom Has Dresden Porcelain Mark, 5
1/2"Diam x 7 1/2"H

3364 The Better Homes And Garden Book, Binder
Style, Some Wear, Good Condition Overall

3365 Marithe And Francois Girbaud Black Jean
Jacket, Size M, All Buttons Work Good, Very
Good To New Condition

3366 Five Sweet Cookbooks, Soft Spiral And Hard
Covers, Dessert Bouquets, Bittersweet and
Hershey Kisses, Good to Very Good Condition

3367 Nice Lot of Wicker To Decorate Your Home,
Clean in Good to Very Good Condition, 6"W
Seat to 20"L Gathering Basket

3368 Bamboo Stakes in Good Condition, Used To Be
Approx. 25, 3'H

3369 Very Nice Solid Wood Flip Top Vanity With
Internal Mirror and Plenty of Storage, Clean
and Use, Very Good Condition, 26"W x 17
1/2"D x 4 1/2"H

337 Six Pairs of New Fruit of The Loom Select,
Low Cut Socks, Women's Size 4-10 Black,
Cushioned Sole

3370 Radio Plastic Flyer Tri Wheel Foot Scooter,
Good Condition, 11 1/2"W x 23"D x 27"H

3371 Round Storage Barrel, Steel Rings, Cardboard
Side With Steel Top, Locking Ring, Good
Condition, 19"Diam x 23 1/2"H

3372 Ten Machine Appliqued Holly Hobbie Quilt
Blocks, Vintage Fabric, Blocks 12"Sq. New
From Smoke/Free Home

3373 Two Wood Boxes, One With Handles, Tool
Tray, 13"W x 10"D x 8 1/2"H, Other 12"W x
7"D x 5"H, With FIsh On Front, Both Good
Condition

Lot Title

3374 Two New Heavy Flower Pots, One is 9"Diam
Pot, Other 11 1/2" Pot, Both New

3375 Paperback Book, The Complete Dream Book
By Gillian Holloway PHD, Very Good
Condition

3376 Four Very Nice Solid Wood Accent Shelves,
All Very Good Condition, Matching, 12"W x
6"D x 6"H

3377 Vintage Magazine Rack, Metal and Wood,
Clean and Use, Good Condition, 17"W x 7"D x
21"H

3378 Pretty Blue Lace Dress Size 3X, Spring Dance
Worthy! Very Good Condition

3379 Utility Storage Containers, Very Sturdy, Will
Have Many Uses, 11"W x 5"D x 4"H and 15"W
x 5"D x 10"H

338 Sportlead Sport Phone Armband And Acc. Bag,
New, 8"W x 9 1/2"H

3380 Some Sort of Fishing Net, Unsure How It
Works, As Is, 26" to 38"L Pieces

3381 Get Ready For Lawn Care Season, With This
Toro Power Sweep Blower, Original Box With
Instructions, 32"L

3382 45th Anniversary Fine China Plate New Old
Stock, Blue and Gold Design, 10"Diam

3383 Heavy 6" Tall Glass Paperweight With White
Jelly Fish Design, No Chips Or Cracks, Slight
Nick of Glass At Base, Otherwise Very Good
Condition, No Markings On Base

3384 New Princess House Lead Crystal Coasters, Six
in Box, Made in USA, Matches All Decor, 3
3/4"Diam

3385 14"H Fine Porcelain Vase, Very Beautiful,
Cobalt Blue and White, Two Piece Decor, Very
Eye Catching, Very Good Condition, 11"H

3386 Heavy 6" Tall Glass Paperweight With White
Jelly Fish Design, No Chips Or Cracks, Slight
Nick of Glass At Base, Otherwise Very Good
Condition, No Markings On Base

3387 Vintage Hospitality Four Set of Serving Snack
Sets, New Old Stock, Tray 10"W x 7"D, Cup
3"Diam x 2 1/2"H

3388 Beautiful Vintage Homer Laughlin Eggshell
Georgian Serving Platter, Pattern G3468,
Minimal Wear From Years of Use, Still
Wonderful Condition, 13 1/2"L x 10 3/4"W

3389 Six Machine Appliqued Holly Hobbie Quilt
Blocks, 12"Sq. With Pellon Backing Stabilizer
New Condition, Ready To Be Finished, Six
Different Prints From Pet/Smoke Free Home
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339 Two New Men's Leather Trifold Wallets, New
In Box, Brown And Black, 3"W x 4"L

3390 Really Cool Wood Tool Bin, In Very Good
Condition, 20"W x 9"D x 11"H

3391 Vintage Staffordshire Salt and Pepper Shakers,
Made in England, 5 1/2"H

3392 Two Unusual Balancing Figures, One Goes
Back And Forth, Other Goes Around, 3" to 6
1/2"H or Long Pieces

3393 Teal Tote Bag and Cosmetic Bag Vinyl Exterior
Cloth Interior, Cute With Black And White
Scarf! New and New in Package, 14"L x 18"W

3394 Very Pretty Four Piece Canister Set, Ceramic
Flour, Sugar, Coffee, Tea, Has Flower And
Vine Pattern With Blue Lettering And Lids,
Really Nice Condition, Sugar Lid Has Piece
Missing Inside Lid, Unseen When Lid is On,
Smallest 4 1/4"Diam x 7"H, Largest 6"Diam x 8
1/2"H, They Step Up In Size

3395 Nice Hospitality Set, Four Cups And Four
Trays, Very Good Condition, 3 1/4"Diam to
11"L

3396 Very Nice Braided Rug, Good Condition, 46"W
x 32"D

3397 Delta Sharpening Center Grinder Hone With
All Attachments, Very Good Condition, Tested
And Work Perfect, Model 23-710 Mounted to
Machine Stand, 46"H x 18"W x 18"D

3398 Vintage Retro Faux Fireplace Set With Light
That Works, As Is, Needs Cleaning From
Storage, Good Condition, 12"W x 8"D x 20"L

3399 (19) Floor Underlayment Boards, 48"W x 23
1/4"D x 3/4"Thick, Very Good Condition

34 Vintage Pewter Eagle Door Knocker In Good
Condition, 4"W x 7"H

340 New In Box Club Champ Swing Groover
Improve Your Golf Swing, Never Used, 9"W x
15"H

3400 Massive Pallet Box Of Books, Unsearched
From Bookstore Clean Out, Might Be Some
Good Books in Here, Good Condition, Approx.
48"Sq. x 40"H

3401 Brand New! Four 1-Gallon Bottles Of Raid
Max Bug Barrier For Indoor Or Outdoor use,
Keep Unwanted Bugs Out Of Your Home Or
Business, Kills Aunts, Fleas, Flies, Gnats,
Roaches, Ticks, Silverfish, Crickets, Spiders,
Mosquitoes, Centipedes, Firebrats, Moths, Stink
Bugs, Sowbugs, Ground Beetles, And Box
Elder Bugs, Apply to Doors, Windows, Along
Foundation, And Floor Boards To Keep Bugs
Out Of Your Home Or Building, 11"H

Lot Title

3402 Bradford White Hydrojet 50 Gallon Hot Water
Heater, Looks in Good Condition, No Rust, As
Is, Untested, 20"Diam x 57 1/2"H

3403 Awesome Piece of History Here! Pair of
Antique Over 100 Year Old Odd Fellow
Uniforms, One Has Been Kept in Plastic Wrap
and Very Good Condition, Other Has Some
Fading, But Still Good Condition For Age, 57"L

3405 Vintage Nesco Fully Automatic Roast Ryte
That Bakes, Roasts, Stews And More, Very
Good Condition, 14"W x 25"L x 16"H

3406 Floral Painted Glass Base Lamp With Shade,
Dusty From Storage, Needs TLC, Hoop Collar
is Bent, Beautiful in Fair to Good Condition,
28"H

3407 Youth Size 14 Full Body Camo Suit, Paid
$69.99 New This Year, Made By Liberty
Rugged Cut Jean Gear, From Cabela's, Says
Real Tree on It, Roughly 4 1/2 Feet Tall x 2'W,
Worn Once Then Outgrew It

3408 Six Rustic Wood Frames, These Hold 8" x 10"
Pictures, Three With Backing Board, Three
Without, 14"Sq. Good Condition

3409 Three Misc. Lamps From An Estate, All
Missing Shades Would Make Great Projects,
All Approx. 18"H, Wood and Plastic, Fair to
Good Condition

341 Skechers Shoes Women's Size 8, Slip On Blue
Memory Foam Soles, Like New

3410 Lifestride Women's Size 10 Calf High Boots,
Leather Brand New Life

3411 (8) Collier's Junior Classics Hardcovers, Nice
Colorful Bindings, Very Good Condition

3412 Rainkist Automatic Umbrella Like New Opens
On Push Of Button, Large Size, 15"L

3413 (11) Michigan History Magazines Including 97
Page Special Detroit At 300 and 80 Page
Special 150 Years of Michigan Iron, Mostly
About UP, Few Magazines Have Holes
Punched From Binder, Dated Late 90's, All
Good Condition, Lot of Cool MI Info Here!

3414 Large Hanging Pendant Style Light, Came Out
of Culvers After Remodel, Tested and Works,
Heavy Glass And Gold Tone Metal, Very Good
Condition, 15"Diam x 11"H

3415 Great Mix of Nine Teen Novels, Paperback and
Hardcover, Good Condition, Torn, Snow
Spider, Etc.

3416 Bamboo Stakes in Good Condition, Used To Be
Approx. 25, 3'H
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3417 Graphite Compound Bow, Bear Eagle One,
Unknown Specs, No Chips, Cracks, 43 1/2"
Cam to Cam, Good Condition

3418 Fantastic Collection of Time Life Artist Series,
All Hard Covers In Good to Very Good
Condition, (16) Volumes

3419 (15) Magazines Current Four Archaeology, (11)
Smithsonian, Great Condition, 2019

342 Bike Mount Bugle Horn With Holder, 7 1/4"L x
3"W Works Great, Never Used, New Made By
Bell

3420 1950's Vintage Solid Octagon Oak Glass Top
Table For Complete Restoration, Needs Repair,
Fair to Good Condition, 44"Diam x 15 1/2"H,
Cool Bamboo Look With Wicker Doors, Thick
Tropical

3421 Misc. Plexi And Metal Advertising Display
Pieces, Approx. Eight 10"W x 20"L to 11"W x
30"L

3422 Pallet Box of Hundreds of Books, Various
Genres and Paperbacks, Including Hard Covers
in Various Conditions, Good Condition, 48"Sq.
x 45"H

3423 Tappan Self Cleaning Electric Stove Oven,
Works Good, Good Condition, Has Crack in
Center Display Case, 30"W x 25"D x 45"H

3424 Nice Office Corkboard With Few Push Pins To
Get You Started, Bit Dirty On One Edge, Good
Condition, 48"W x 36"H

3425 Massive Pallet of Unsearched Books From
Warehouse Liquidation, Could Be Gem or Two
in This One, Great Value To Resell or Gifts!

3426 Flexible Flyer Sled, Cool Vintage Look, Very
Good Condition, 20"W x 50"L

3427 Over 240 Assorted Quilt Blocks, Most Vintage
Fabric in Assorted Sizes From 8"Sq. to 10"Sq.
Great For Making Quilts, Pillows, Pot Holders,
And More, From Smoke/Pet Free Home,
Comes in Large Box of Whitman's Sampler
Assorted Chocolates, Very Good Condition

3428 Table With Both Wood and Glass Top, You
Choose Which You Like Best! Comes With
Both, 75"L x 40"W (Wood) x 31"H, Four
Chairs Of Metal And Upholstery, One Chair
Worn More Than Others, Some Screws Need
Tightening, Easy Fix, Real Good Condition

3429 Nice White Wood Toilet Seat, Like New in
Open Box, 15"W x 16"L

343 New In Package Unisex RFID Blocking Wallet,
5"W x 6"L

Lot Title

3430 Attention Collectors Bookstore Liquidation Full
of Tons of Unsorted Books of Every Genre,
Hardcovers and Paperbacks, Treasure Hunt
With Diamonds In The Rough, Full Pallet Box,
48"Sq. x 44"H, Good Condition

3431 Italian Leather Genuine Leather Jacket, Size
XXL, Many Pockets, Very Good Condition,
With Hood, Shows Minor Wear At Waistband,
Navarre Leather CO.

3432 Humann Style Self Defense Striking Dummy,
20"W Shoulder x 44"H, Good Condition

3433 Two Accent Pillows In Very Good Condition,
Clean 18"Sq. Ready For Your Couch, Bedroom
or Decorating Needs

3434 Corner Wedge Of Sectional Will Make Nice
Corner Seat in Real Good Condition, 69"W x
42"D x 34"H

3435 12" x 52"L Hardcover Gun Case, For 1 or 2
Gun Capacity Plastic Soft Foam Inside, Snap
Lock, Good Condition

3436 Kitchen Cabinet With Drawers On Wheels, Has
Wood Laminate Top, Some Wear/Top Damage,
Rolls Good, Fair to Good Condition, 34"W x
24"D x 33"H

3437 Vintage Doo Klip Metal Grass Shears on
Wheels, DK 303 By Lewis Engineering And
Mfg. Co. Alliance Ohio, These Are Old
Personally Didn't Use, Unique Item For The
Collector, As Is For Parts or Repair, Blades
May Need Sharpening, Appears And Looks
Good, Approx. From Top of Handle to Bottom
40"H, Each Blade is Approx. 6"L

3438 Four Bulb Shop Light With Cord 110v
Fluorescent Light Fixture 4'L x 23 1/2"W, 110
Voltage

3439 Sheet Of 15/32" Thick Plywood Underlayment
Like New, 36"W x 74"L

344 Ankle Supports 2 in 1 Package, New Black,
Size Adult, 8"L

3440 Wood Platform 38"W x 90"L x 1 3/4" Thick,
Good Condition

3441 Nice Flippable Pillow Top Mattress King Size,
12" Thick, No Tag, Very Good Condition

3442 Old Cement Bird Bath, Two Piece, Base Has
Large Chip At Top, Useable Doesn't Leak,
Great For The Birds, 20"Diam x 25"H

3443 Two New Old Stock Bifold Closet Doors,
Beautiful Mint Green Color, Tons of Uses,
18"W x 80"H Each

3444 Whirlpool Heavy Duty Washer, Super Capacity
Lid is Badly Rusted, See Pictures, Fair
Condition, As Is, 27"W x 30"D x 38"H
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3445 Car Topper Durable Plastic X Cargo Brand,
Can Be Adjusted To Fit, Very Good Condition,
20"H x 40"W x 52"L, Holds A Lot Of Stuff

3446 Nice Set Trak No Wax Cross Country Skis,
Great Condition, 2"W x 73"L

3447 Metal Frame Shopping Cart, No Handle, Perfect
For Garage or Yard Work, As Is, Looks Good,
23"W x 36"D x 38 1/2"H

3448 Big Lot of Children's Toys, Blues Clues Chair,
Child Wood Coat Rack, Two Boxes of Trucks
and Toys, Petal Spiderman Bike, Push Lawn
Mower, Little Tikes Push Ride Cart, Mega
Bloks Free Truck, Little Tikes Ride in Car,
Some Wear And Damage, Fair to Good
Condition, 5" Up to 15"W x 24"L x 33"H

3449 Pair of Steel Car Ramps, Good Condition, 10"H
x 10"W x 33"L

345 Really Nice Hodgman Supertemp King
Extreme Cold Winter Ice Fishing Hunting
Boots in Size 12, Very Good Condition With
The Liners

3450 Char Broil Tru Infrared Performance Gas Grill,
Has Been In Storage Couple Seasons, Manual
Life, As Is, Real Good Condition Overall,
Grates Are Rusted Through in Spots, 64"W x
24"D x 45"H

3451 Camping Box, Charcoal Grill 14" x 14"
Coleman Two Mantle Lanterns, 12" x 5",
Propane Two Burner Stove, 18" x 11 1/2", 9' x
7' x 4' Dome Tent, Fits Queen Air Mattress, All
Working, Good Condition

3452 HUGE Art Murals! - Celebrate The Gypsy Life
in These Two Wonderful Backlit Plastic Art
Murals, With Rustic Wood Frames, Man and
Women Dancing, Lighting is Untested, Both in
Good Condition Overall, 37 1/2"W x 5 1/2"D x
103"H

3453 Giant Assortment of Books From Warehouse
Liquidation, Mix of Genres, Authors, Fiction,
Non Fiction, Self Help and Much More, Great
For Resale or Collectors, Pallet Box Stuffed
Full to The Top, Good Condition, 48"Sq. x 46"H

3454 Lawn Garden Pull Behind Broadcast Seed, Salt,
Fertilizer, Seems in Good Condition, Tire
Doesn't Leak, 30"W x 48"L x 30"H

3455 Two Green Heavy Duty Steel Conveyor Stands,
Tilt, Adjust Height, Ready To Repurpose To
Your Project, 18"W x 9"D x 24" to 36"
Adjustable Height

3456 Cardboard Storage Container Filled With Misc.
Shipping Supplies, Bubble Wrap, Mailers, Etc.
Good to Very Good Condition, 20"Diam x 30"H

Lot Title

3457 Double Handle Metal Storage Can, Looks In
Good Condition, Has Couple Dents, Cool Paint
Job, 16"Diam x 20"H

3458 Two Vintage Porcelain Metal Table Leaves,
Would Make Great Shelves, Good Condition,
Solid, 39 1/2" x 10 1/4"

3459 8' Wood Table With Folding Metal Legs, Great
For Display Table For Craft Shows, 30 1/2"W x
96"L x 30"H

346 Case Gard EZ Double Throw Clay Target
Thrower, Plastic, Like New In Original Box,
6"W x 19"L

3460 Faux Wood Nightstand With Door, Has
Damage on Corner, Fair Condition, As Is,
23"Sq. x 20"H

3461 Four Bundles of 30 Count Cardboard Boxes,
New Old Stock, 8"W x 11"L x 6"H

3462 Steel Wire Dog Cage, Larger Size 24"W x 36"L
x 24"H, Compact Folding Design, Two Doors,
Side and Front, Good Condition

3463 Giant Pallet Box of Unsorted Books, Must Be
Hundreds in Here, Sure to Be Gem or Two,
Good to Like New, Self Help, History,
Cooking, Approx. 48"Sq. x 45"H

3464 24" Huffy Bicycle, 21 Speed Mountain Bike
Reconditioned Real Good Condition

3465 Large Two Door Steel Utility Cabinet With One
Shelf, All Steel Equipment Co. Real Good
Condition, 36"W x 18"D x 78"H

3466 Blue Fabric Castered Of Chair, Has Tear and
Stains, Cracked Plastic and Other Flaws, Fair
Condition, As Is, 24"W x 39"H

3467 Armless Fabric Office Chair, Has Cut on Front
of Seat, Missing Wheel, Fair Condition, As Is,
18"W x 38"H

3468 Nice Vintage Folding Aluminum Camping
Stool, Very Good Condition, 15"W x 14"D x
16"H

3469 Round Wood Table With Metal Base, Good
Condition, 45"Diam x 29"H

347 It's Getting Wet Outside Size 9 Rubber Boots,
Like New Slip Over Shoe Covers

3470 Playhut Pop Up Three Part Children's Play Tent
in Good Condition, 12"W x 20"L - 30"W x 40"L

3471 King Size Englander One Side Plush Top
Mattress, Clean in Very Good Condition, 12"
Thick

3472 Queen Size Foam Mattress Looks Clean, Minor
Flaws, Good Condition, 12" Thick
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3473 Queen Memory Foam Mattress, 13" Thick, Has
Rub Marks on Edges From Warehouse, Needs
Cleaning, Good Condition

3474 Whirlpool Washer, Needs to Be Checked Out,
Top Dented, Has Rust Under Lip of Inside For
Parts or Repair, Fair Condition, As Is, 27"W x
25"D x 43"H

3475 42" Panasonic Plasma TV Model Number TH
42PD62U, No Base, Heavy, Good Condition.  
Update, Powers On. 

3476 Giraffe Reed Mat, Couple Small Holes,
Otherwise Good Condition, 5' x 3'

3477 Pallet Box of Books From Warehouse
Liquidation Mix of Authors And Genres, Some
Fiction, Non Fiction, Text and Reference And
So Much More, Good to Like New, Approx.
48"W x 40"H

3478 Adult Snowboard With Handlebars and
Steering Ski, Worn, Needs TLC, Good
Condition Overall, 8"W x 43"L

3479 Two 20 lb. Propane Tanks, Really Good Shape,
Both Have New Value, One Dated Oct. 2014,
Jan. 2015, Don't Have to Recertified Until 12
Years From Date, Great to Have Extra For The
Grill, 12"Diam x 18"H

348 20 Piece Finger Covers, Great For Health Care,
Size Adult, New Sealed Package, 7"W x 9"L

3480 Coleman Powermate Industrial LP Convection
Heater, 30,000 to 80,000 BTU, Very Good
Condition, Works Great, 14"Diam x 20"H

3481 Library Liquidation Huge Pallet Box Full of
Books of All Genres, Novels, Educational, Art
And More, Approx. 48"Sq. x 40"H

3482 Good Lot of Potting Soil And Triazicide Insect
Killer, One New, Two Opened, Good
Condition, Bags 9" x 16"H

3483 Wood Framed Print of Sailboats, Needs TLC,
Good Condition Overall, 28 1/2"W x 22 1/2"H

3484 Serta Queen Mattress Hardly Used, Was in
Spare Room, Very Good Condition, 7" Thick

3485 Nice Queen Double Sided Pillow Top Mattress,
Hotel Collection, Looks Clean, Real Good
Condition, 12"Thick

3486 Queen Size Pillow Top Mattress, 700 Coils,
Englander Ultra Comfort, Real Good Condition,
13" Thick

3487 Master Cycle Two Person Children's Carrier,
15" Wheels, Light Aluminum Frame, Very
Good Condition, 22"W x 32"L x 29"H

Lot Title

3488 Two Large Gorgeous Vintage Gold Gilt
Decorative Mirrors, Hollywood Regency, Resin
Frame, Very Ornate, Perfect For Any Room in
Your Home, Hangs Vertical, Matching Mirror
is Also in This Auction, Buy Both And Put
Over Your Bathroom Double Sink, Super Good
Condition, 24 1/2"W x 41 1/2"L x 2"D

3489 Awesome Nautical Theme Wall Hanger, Print
on Canvas With Hanging Dowel, Good
Condition, 18"W x 27"H

349 New in Package Goodbye Tie For Shoes,
Silicone Laces For Adults, Eight Ties Per Shoe,
8"L

3490 (17) DVD's- Man Cave Special, Like, Live
Free Die Hard, Two Transformers, Riddick,
Terminator, Star Trek, Shooter, Mummy,
Immortals And More, Very Good Condition

3491 Metal Five Tier Storage Shelf, Has Some Rust,
Still in Good Condition Overall, 36"W x 12"D
x 71"H

3492 Kimbrell Concave Fiberglass Slalom Water Ski,
Good Condition, Needs Cleaning, 66"L x 7"W

3493 Vintage Royal Vacuum Cleaner, On Wheels
With Wand, Working, Good Condition, Metal
12" Path, 24"L x 12"Diam Canister

3494 Very Nice Drive Brand Twin Size Hospital
Bed, Fully Working, Complete, Save
Thousands, Looks in Very Good Condition,
36"W x 88"L x 22"H

3495 Weber BBQ Charcoal Grill in Great Condition
With Cover, 1/2 Bag of Charcoal Fire it Right
Up, 24"Diam x 38"H

3496 Wilson Three Station Home Gym, Arm, Leg
Station, Stepper Station, VKR Station, Good
Condition, 6 1/2 Feet Wide and Deep x 7'H,
200 lb. Weights, Comes With Rope Pull, Short
And Long Bars, Ankle Strap

3497 Frigidaire Electric Stove, Self Cleaning Oven,
Two Large Front And Two Smaller Back
Burners, Good Working Condition, Dent on
Side and Some Wear From Use, 29 3/4"W x
27"D Including Handle, 47"H Top of Control
Panel, 3' Tall Floor To Cook Surface

3498 Nice Set of Trak Ski Poles, Fiberglass in Great
Condition, 52"L

3499 1HP Snowblower Snapper Steel, Works Good,
Missing Scraper, Fair Condition

35 Older Bay City Church License Plate In Good
Condition, 11 3/4"W x 6"H

350 New In Package Baby Footie Slippers, Size 6-9
Months
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3500 Rototiller, Ryobi Brand, Two-Cycle, Tiller, 12"
Tine Width, Sold As Is, Looks In Good
Condition

3501 Two Car Tires, 225/50 R17, Grand Prix Tour
RS, Good Condition

3502 Awesome Collection Of Vintage Bamboo
Fishing Rods, These Would Be Great Decor Or
Repair And Use, Three Handles And Three
Extensions, No Tip Pieces, In Good Condition,
48"L Each

3503 Craftsman 4HP 21" Cut Snowblower, Starts
And Runs, Needs TLC, Has Minor Flaws, Sells
As Is, In Good Condition Overall

3504 LOGIK Stereo, Includes Radio, Tape, Phone,
CD, Two Speakers, All Work, Sold As Is,
Looks In Good Condition, 18"W x 14"D x 32
1/2"H

3505 A Huge Wooden Twin Wreath, Great To
Decorate For Any Season, In Good Condition,
33"W x 8"D x 46"H

3506 Vintage Wooden Horse Harness, In Good
Condition For The Age, 42"W Centerpiece And
28"L Side Pieces

3507 Two Vintage Machine Shop Hardcover Books,
Mathematics And Operations, In Good
Condition

3508 The Indians Of the Western Great Lakes, 1615-
1760, Hardcover Book, In Very Good Condition

3509 Circa 1890 Youth's Golden Cycle, "How To
Get On In The World" Illustrated Hardcover
Book, Some Wear But In Good Condition For
The Age

351 New Two Ozium Air Sanitizer Sprays, 3.5 Oz.
Each, Vanilla Scent, Great Value! 7 3/4"H
Packages

3510 Vintage/Antique Cumberland No. 5 Solid Cast
Iron Flat Iron, 3 1/2"W x 5 1/2"L x 4 1/4"H,
Also A Solid Cast Iron With A Five Point Star
In The Middle, Unknown Maker, 3 3/4"W x 5
3/4"L x 4 1/4"H, And A Cast Iron General Mill-
Sadiron, #2 By Howell Co. 3 1/4"W x 6 1/2"L x
1 3/4"H, All Are In Great Vintage Condition

3511 Universal Food And Meat Chopper, No. 1, This
Cast Iron Meat Grinder Is In Its Original Box,
The Cover Of The Box Is In Pieces, The Tool Is
In Great Condition, The Box Is 4"W x 10"L x
4"H

Lot Title

3512 JVC Stereo Receiver, Model VR 5521, It
Works Well And It Sounds Very Nice, The
Cord Has Been Replaced, It Has A Built-In
Equalizer for Bass And Treble, Nice Green
AM/FM Dial When On Requires Speakers To
Play, No Built-In Speakers, 18"W x 13"D x 6"H

3513 Old Wood Philco Radio From 1939, Not A
Replica! Not Working, The Cord Is Cut Off, It
Has The Original Glass Tubes, Two Knobs,
And Six Push Buttons, This Is A Great Display
Piece! In Good Condition For The Age, 12"W x
6"D x 8 1/2"H

3514 Beautiful Carved Wood Picture Frame, It Looks
In Very Good Condition, 19"W x 24"H

3515 Stained Cut Glass And Soldered Iron Decor,
Beautiful Swirls And Colors, Amazing With
Sun Rays, Triangle Shaped, Each Side
Measures Approx. 18", It Comes With A Chain
For Displaying, In Very Good Condition

3516 New With Tags! Four 16"Dia. Shamrock Felt
Wreaths For St. Patty's Day, Light In Weight
To Hang Anywhere, Regular Price Is $6 Each

3517 Collectible Car! Thomas Kinkade Rustic
Retreats 1947 Pickup With Canoe, Never Out
Of The Box, It Has All Paperwork, Still In
Original Plastic, All Complete, Even Original
Shipping Box, This Is A Very Rare Item, Can't
Even Find Online, ERTL, Terry Redlin Diecast
With Accessories, 1:25 Scale, All Package
Materials, All Original, Both Boxes Have Items
In Them With Truck And Accessories, Open
Both Ends To Push The Boxes Out, Easy, In
Perfect Condition

3518 Brand New In Package! Detroit Lions NFL
Official Licensed Metal License Plate Frame
For Car, Truck, Or SUV, This Is A High
Quality Metal License Plate Frame That Won't
Fade Or Crack Like Plastic Ones, Reflective
Bright Blue Finish Frame And White Insects
With Blue Letters, It's Easy To Install, Simply
Remove Your License Plate Screws, Insert
Your Plate Into The Frame, And Reinstall The
Screws, 12"L x 1/4"D x 6"H

3519 Excellent Vintage Wood Lamp, Ready To Be
Hung On The Wall, In Good Condition, 8"W x
9"D x 38"H With A 7'L Cord

352 Gaming Controls For Auto Racing, TM
Thrustmaster, Two Pieces Steering Wheel and
Pedals, Picked Up Years Ago, Children Never
Used It, #971024 On Bottom of Both Pieces,
No Papers, Everything is Online These Days,
TM Thrustmaster Formula T2 Unsure if
Complete, Untested, As Is, Very Good
Condition, 11" to 14"W x 6" to 11"H
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3520 Think Tall VW Van 1961, Vintage Original
Advertising Print In Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, In Very
Good Condition, The Poster Size Is 10"W x 13
1/2"H

3521 Nice Vintage Violin Print, In Wooden Frame, It
Looks To Be In Very Good Condition For The
Age, 21"W x 30"H

3522 Vintage Black And White Portrait Of A Lady,
In Beautiful Carved Wood Frame, Double
Matted Under Glass, In Good Condition, 15"W
x 18"H

3523 Two Campbell's Soup Ceramic Jars With Lids,
And A Soup Mug, In Very Good Condition For
The Age, 4" To 8"H

3524 Boston Dark Bottles, Six Very Nice 32-Oz.
Boston Style Brown Bottles, Clean With No
Labels, And All Have Watertight Caps, 3
1/2"Dia. x 8"H

3525 Three Mini Kerosene Lamps, One Souvenir
From Nassau At 9"H, The Other Two Are
Small, One Is Missing The Top Globe, In Good
Condition, 3 1/2" To 9"H

3526 Two Buzz Saw Blades, One Is 27"Dia. And
One Is 13 1/2"Dia., Great For Decor! No
Cracks And No Broken Teeth, In Good
Condition

3527 A Pair Of HHF & Co. Rolling Door Hangers
With Brackets And Hardware, Free Spinning,
Surface Rust, Solid Condition, 3 1/2"W x 11"L

3528 8-Track Player/Recorder, 1970's Era, Realistic,
Plays, Not Sure If It Records, One Small
Realistic Amplifier, Ten 8-Track Tapes, Rock
Music, Grand Funk, Bob Seger, Etc., In Good
Condition, 8" To 13"W

3529 Antiques And Collectibles, One Set Of Four
Vintage Diamond Double Ringer Horseshoes
Plus Two Stakes, Rusty But Easily Cleaned, 2
1/2-Lbs. Each, The Stakes Are Not Original, 7
1/2"W x 7"L Up To 26"L

353 Exercise Ball, 65 CM Anti Burst Body Ball in
Box For 5'3" to 5'10", Good Condition

3530 Vintage Retro 9" Cast Iron Skillet With Lid,
Made In USA, It Needs Cleaning From Storage,
In Good Condition For It's Age, 10"W x 15"L x
4 1/2"H

3531 New In Package! Nice Lot Of Five Drawer
Handles And Extra Screws, 3" In Between
Holes, 5"L

3532 Vintage Cast Iron Farm Cow Dinner Bell With
Hook Handle, In Good Condition, 3"Dia. x 5"H

Lot Title

3533 Vintage/Antique Items Including: Two 6"Dia.
Bay City Centennial 100 Years A World Port
Ashtrays, 1865 To 1965, No Chips Noted; And
Three Bay City Milk Bottles, Serol Like?
Marked BC On The Bottom, Property Of Bay
City Milk Dealers

3534 Two Very Nice Earth Tone Decorative Vases,
Both Are In Good Condition, 8" And 10 1/2"H

3535 Four Antique Player Piano Paper Rolls In
Boxes, "Underneath Hawaiian Skies",
"Lavender And Cream Marsh", "Wailana
Drowsy Waters" And "Love Letters In The
Sand", They Are In Good Condition, Measure
12"L

3536 Antique Steel Bell With A Good Sound, It
Needs Cleaning, Has Surface Rust, In Good
Condition, The Bell Is 4 1/2"W x 4"H, With
Hanger 6 1/2"H

3537 Old General Electric Radio Model 113, Not
Playing But Tubes Do Light Up And Loud
Static Is Heard, No Cracks In The Plastic, It
Has The Correct Knobs, In Very Good
Condition, 9"W x 5"D x 6"H

3538 Old Zenith Portable Radio, Missing Front
Cover, It Has A Cord Inside, Or It Can Run On
Battery Power, At Least One Tube Was Lit Up
And I Could Hear A Little Static But Otherwise
Not Working, Model 6G601M, Cool "Z"
Knobs! 15"W x 5"D x 10"H

3539 Beautiful Carved Wood Picture Frame, It Looks
In Very Good Condition, 19"W x 24"H

354 Catit Self Groomer With Catnip, New 3 1/2"W
x 5"L

3540 Nine Vintage/Antique Faith And Religion
Based Hardcover Books, These Would Make
For Beautiful Decor Or Your Use, In Good
Condition

3541 Cork Board With Thumbtacks, From C.S.F.H.,
In Great Condition, 24"W x 18"H

3542 Like New! Nice Metal Flag Pole, This Is A
Three-Section 6' 3/4" Steel Pole

3543 M.W. Sias Painting On Hardboard With Wide
Wood Frame, It Needs To Be Cleaned, In Good
Condition, 22"W x 26"H

3544 Vintage Margaret Tarrant "The Race"
Illustration, Rabbits Pulling Elf Like Fairies
Through the Snow With A Fox And A Bird
Watching, Tarrant Was In English Illustrator
And children's Author, In Good Condition,
Approx. 22 1/2"W x 19"H
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3545 Very Nice Hofbrauhaus Munchen German 1-
Litre Beer Mug, It Has A Dimple Pattern, Thick
Heavy Glass, Handcrafted In Germany, In
Excellent Condition, 4"Dia. x 8"H

3546 New Old Stock! Two Hess Semi Trucks With
Trailers, Two Types, 2002 Biplane That Have
Never Been Out Of The Box, 2003 Two Race
Cars That Have Never Been Out Of The Box,
Plastic Material, 15"W x 5"H

3547 Beautiful Wreath For Cold Seasons, It Has
Frosted Twig Accents, Eucalyptus, Super Pretty
And In Very Good Condition, Approx. 25"Dia.

3548 Vintage Spartus Battery Powered Kitchen
Clock, Plastic Material, In Good Condition,
9"W x 12"H

3549 Very Nice Old Military Photo That Is Framed
With Glass, On The Front It Says Fort Wayne,
Detroit, MI, 1937, Capt. Paul C. Serff
Commanding, On The Back It Says Hudson's
With Date And #F12389, It Has A Little Scuff
On the Glass, In Very Good Condition Overall,
38"W x 14"H

355 Five Massage Balls, Hard Foam Therapy Balls,
New, 2.6"

3550 "Two Ridiculous Gimmicks Of the 1940's" VW
Bug And Television, Vintage Original
Advertising Print In Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, One Item,
In Very Good Condition, 10"W x 13"H

3551 Very Cool Industrial Style Wind Chime, It
Sound Amazing! Metal And Plastic Materials,
In Good Condition, The Steel Tubes Are
Approx. 13"L, 34"L

3552 Two Cute Beach Themed Wall Decor Items,
Wood And Glass, Seashells And "Beach", In
Very Good Condition, 7"W x 14"L To 8"W x
20"L

3553 Two Beautiful Harbor Watercolor Prints, Both
Are Hand Numbered And Signed By The Artist,
Double Matted Under Glass In A Gold-Tone
Frame, 10"W x 9"H

3554 Wooden Wall Hanger, It Features A Boy With
Binoculars, Looks In Good Condition, 27"L x
6"H

3555 Pennzoil Can, The Bottom Is Shot But It Can
Be Fixed And Used, Looks Good For The Man
Cave, The Bottom Is Rusted Through, Sold As
Is, Fair Condition, 14"Dia. x 27"H

3556 Vintage Backgammon Game Set With Original
Rules Pamphlet, Used From A Clean, Smoke-
Free Home, The Outer Cover Needs A Little
Glue, 10 1/2"W x 15 1/2'L x 2 1/2"H

Lot Title

3557 Very Colorful Vintage Circa 1937 "Swamp-
Root" Almanac Pamphlet, It Looks In Very
Good Condition For The Age! 5 1/2"W x 8"H

3558 1962 Desktop Calendar From Goetze's
Cleaners Chesaning, Michigan, It Has Only The
Month Of December, Still A Great Old
Advertising Piece! Plastic Material, In Good
Condition, 5"W x 3"H

3559 Know Your M1 Garand Rifles Paperback Book,
In Good Condition

356 Pair of Transistor Walkie Talkies By Techlink,
New in Package, Never Opened, 8"W x 11"H

3560 (16) Brookfield Large Antique Glass Insulators,
Only One Has A Chip On The Bottom, In Very
Good Condition, 3 1/4"Dia. x 3 3/4"H

3561 Vintage Heico Nodder Bobble Head Figurine,
Made In Germany, Plastic Material, In Good
Condition, 4"W x 4"D x 10"H

3562 Small Steel Ammo Can, It Latches And it Has
The Seal, In Good Condition, 6"W x 11"L x 7"H

3563 Large Metal 40mm Ammo Can, A Little
Surface Rust But Still Latches And Seals, In
Good Condition, 18"W x 9"D x 13"H

3564 Two Vintage Kentucky Club tobacco Tins And
Pipe Cleaners, All Are In Good Condition To
Very Good Condition, The Plaid Tin Measures
5"W x 6 1/4"H, Items Range In Size From 3"W
x 4 1/2"H To 5"W x 6 1/4"H

3565 Two Michigan Themed Paperback Books,
Detroit, A History Breakdown And Lake
Country, Both Are In Very Good Condition

3566 Like New In Package! "The Bridge" Vinyl
Table Cover, Designed And Created By Charles
H. Goren For Card Game Players, Adjusts 30" x
30"Sq. To 36" x 36"Sq.

3567 Two Vintage Golden Nature Guides, Mammals
And Game Birds, Some Pages Are Loose But
They Are In Good Condition For The Age,
Great Learning Books For Children

3568 Real Handmade Maraca From Haiti, "Labadee",
In Very Good Condition, 3 1/2"Dia. x 8"L

3569 Vintage/Antique "Roller Derby" #10
Skateboard, Wood And Metal Materials, Works
Fine For It's Age, Model #10, Some Chipping
In The Wood, In Good Condition Overall, 4
1/2"W x 18 3/4"L x 3"H

357 Sports Phone Armband And Acc. Bag, New In
Package, 8"W x 9 1/2"H

3570 Two Homemade Wood Planer Boards, These
Work Great, They Measure 12"W x 24"L x
6"H, And A Vinyl Boat Bumper At 6"Dia. x
24"L, All Are In Good Condition
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3571 Two Canvas Paintings, Each Signed By The
Artist, Tough To Read, "Maxson" And Other,
The Edges Are Damaged And There Are Other
Flaws, Fair Condition, 11"W x 14"H To 12"W
x 16"H

3572 Lot Of Two Vintage Solid Brass Candle
Sconces, In Real Good Condition, 4"W x 7"D x
7"H

3573 "Hot Stuff!" Colorful Chef Art Wall Hanging,
In Very Good Condition, 12"W x 12"H

3574 Small Oval Mirror With Metal Frame, In Good
Condition, 11"W x 15"H

3575 Very Nice Banjo Themed Print On Hardboard
In A Wooden Frame, A Little Dusty From
Storage Otherwise In Good Condition, Approx.
20"W x 30"H

3576 Top Brand In The Wagon World, 1958 Ford,
Vintage Original Advertising Print In Protective
Polymer Bag With Cardboard Supportive
Backing, In Very Good Condition, The Poster
Size Is 10"W x 13 1/2"H

3577 Very Cool Ken Prescott Print Picture, From The
Vancouver Aquarium, Masquerade, In Good
Condition, 32"W x 24"H

3578 Solid Wood Shelf With Heart Cutouts, Ready
To Hang! In Good Condition, 34"W x 5 1/2"D
x 7"H

3579 New In Box To Good Condition On The Items
In This Lot Of Three Household Clocks
Including: White Shabby Chic Frame, Sharp! It
Is Working Just Fine, 11"; Skytimer Decorative
Clock That Is New In Box, 9 3/4"; Divine Time
With Stand, Every Hour Plays A Biblical Verse,
This Is A Pretty Clock, 12"

358 Jellypop Shoes, Black With Heel, Women's
Size 8 1/2, Good Condition

3580 Mock Fire Station Alarm Pull Down With
Phone Inside, Plastic Material, Great For The
Man Cave, In Very Good Condition, 9 1/2"W x
6"D x 15"H

3581 Eagle Totem Pole, Heavy Resin Material, In
Good Condition, 6"W x 10"H

3582 Vintage Gilbert Erector Set, All Parts Seem To
Be In The Box, Comes With Remote Control
And Battery Case, Solid Steel Parts, Power-
Matic Hoist, Power-Matic Motor, The Box Is
17"W x 24"L x 2"H

3583 Coleman Brand Camping Stove, Metal
Material, Two-Burner, Lightly Used, Maybe
Two Times, Little Rust, Uses White Gas, In
Very Good Condition, 18"W x 12"D x 6"H

Lot Title

3584 Vintage Lionel Power Pack Transformer With
Original Box, Model 0100, Untested, In Good
Condition, 6"W x 6"D x 6"H

3585 Lot Of (20+) Misc. Collectibles, Three Sets Of
SAH Salt And Pepper Shakers, Various Tea
Cups And Saucers, Gold Chicken Pair Japan,
Glass Fan Ashtray, No Chips, Miniature China
Toilet, Duck Decoy, Vintage Solid Metal
Buffalo Nickel Tray By Avon, Ceramic Metal,
Etc., 1" To 6"L

3586 Michigan Water Wonderland Coffee Cup
Souvenir Mug, No Chips Or Cracks, In Good
Condition, 3"Dia. x 4"H

3587 Hip Flask, 6-Oz. Size Stainless Steel Black
Leather Wrap, In Very Good Condition, 3
1/2"W x 5"L

3588 Vintage 1940's Miracle Maize Cornbread
Indiana Glass, Clear Mold Baking Dish,
Marked Miracle Maize On Both Tab Handles, It
Is In The Shape Of Six Ears Of Corn And It Is
embossed With Kernels And Shucks To Imprint
On The Cornbread, It Is Marked "Design Patent
Applied For" It Is In Very Good Condition, 6
1/2"W x 12"L x 1"D

3589 Stainless Steel Banquet Pan, No Holes, Clean
And In Good Condition, 13"W x 21"L x 4"H

359 New Braun Series 7 Wet and Dry Shaver, With
Clean and Charge Station, New Store Damaged
Box, 9 3/4"H

3590 Antique J.C. Higgins Aluminum Cooler, Some
Dents But Solid, Keeps Beer Very Cold! In
Good Condition For The Age, 13"W x 23"L x
16"H

3591 VW Bug, Not An Expensive Toy But A Cheap
Car At $1,574, Vintage Original Advertising
Print In Protective Polymer Bag With
Cardboard Supportive Backing, In Very Good
Condition, The Poster Size Is 10"W x 13 1/2"H

3592 Two Tin Signs, 1999 Coke (Coca Cola) Sign Is
In Like New Condition, It Measures 15 1/2"W x
8 1/4"H, 2003 Pepsi Sign Has A Few Blemishes
But It Is Still In Good Condition, 17 1/4"W x 12
1/2"H

3593 Brass Shrimp Prawn Crayfish, Vintage, In
Good Condition, 6"W x 12"L

3594 New Fiskars Pruner, Handles, 5/8", Branches
And Stems, Stays Sharp Five Times Larger
Than Other Brands, Spring Is Coming! 8 3/4"L

3595 Michigan Eight-Point Whitetail Deer Mount,
Head And Neck, In Very Good Condition,
14"W x 34"H
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3596 Large Budweiser NASCAR Tin Sign, #9, In
Excellent Condition, 33"W x 30"H

3597 Bud Light Beer Sign, Plastic Material, Works
1990, Non-Lighting, Ready For Your Man
Cave, In Good Condition, 16"W x 8"D x 32"H

3598 Busch Beer Bar Mirror, In Very Good
Condition, 22 1/2"W x 18 1/2"H

3599 Antique Cast Iron Bell, Complete With Ringer,
It Hangs On The Wall, It Is In Good Condition,
Approx. 7"Dia. x 6"H

36 Vintage Milk Bottle Made In Italy, Missing
Cork, Very Good Condition, 10 1/2"H

360 Sorel Premium Winter Ice Fishing Hunting
Boots in Men's Size 7 and Women's Size 9,
Removable Felt Liner, Made in Canada, Real
Good Condition

3600 New! Wine Cork Holder, Composite And Glass
Materials, 6"W x 2"D x 14"H

3601 Nice Wood Frame Mirror, In Good Condition,
12"W x 14"H

3602 Awesome Industrial Style Wind Chime, It
Sounds Amazing! Plastic And Metal Materials,
In Great Condition, The Tubes Are Approx. 13
1/2"L x 27"L

3603 Two Very Nice Wood Encased Ceramic Hot
Pads With Beautiful Floral Designs, In Very
Good Condition, 8 1/2"Sq. x 3/4"H

3604 Big Berkey Stainless Water Dispenser Filter
System, Great For Home, Cabin, Or Office Use,
Comes With Two Black Filters, Two Piece
With Lid, Works 100% Off Grid, Minor
Residue Inside, Just Needs Cleaning, This Is An
Expensive Unit, In Good Condition, 7 1/4"Dia.
x 18"H

3605 Hammered Aluminum Roaster, Hammercraft
Cookware, Trade Mark Reg. In Good
Condition, 9 1/2"W x 14"L x 8"H

3606 Vintage Looking Cast Iron Trolley Car, #14
Stamped On The Side, Unsure Of Maker And
Age, A Great Decor Item, In Excellent
Condition, 7 1/2"L

3607 Neat Metal Decorative Shield, It Would Make
A Neat Wall Hanging In A Child's Room,
Missing A Few Spikes And One Leather Strap
Is Broken, Fair Condition, 13"W x 19"L

3608 Two Antique 1917 Hawkins Paperback
Electrical Guides, #5 And #8, Both Are In Very
Good Condition For Their Age

Lot Title

3609 Really Unique Heavy Cast Iron Cat Food
Dish/Flower Pot Stand, It Will Hold Two 4
1/2"Dia. Dishes Or Pots, I've Never Seen One
Before! In Great Condition, Measures 6"W x 15
1/2"L From Floor To The Top Of The Cat's
Head

361 Ottobock Back Brace, Used After Back Surgery
Five Years Ago in November, Size 40" to 45",
Surgery Was Great Success by The Way, 16"H,
Very Good Condition

3610 Metal Paper Towel Holder, Keeps Towels
Handy In Your Kitchen, It Needs To Be
Cleaned But It Is In Good Condition, 6"Dia. x
13'H

3611 Female Mannequin Bust, Plastic With Metal
Base, In Very Good Condition, 14"W x 26"H

3612 Beautiful Metal Ice Bucket With Steel Holder,
Pyrex Bucket With A Gold Color Top, Great
Butterfly Design, 7"Dia. x 8"H

3613 Nice Sturdy File Strong Box, It Does Not Have
A Key, In Good Condition, Measures 12 1/2"W
x 5 1/2"D x 10 1/2"H

3614 Large Rusty Tin Wall CLock, It Works Great!
Looks Rustic, Runs On "AA" Battery, The
Hour Hand Is Bent, In Real Good Condition
Otherwise, 18"Dia.

3615 A Beautiful Vintage Mirror, Wooden Frame
With Floral Carving, Gold Trim, Minor Flaws
But Still In Good Condition, 25"W x 29"H

3616 Vintage Pair Of Wood Framed Acrylic Chalk
Drawings, Adorable Garden Angel With
Watering Can And Little Girl With Bouquet Of
Flowers And A Cute Bunny, Both Are
Numbered, The Glass Cover Is A Little Bit
Loose But It Is Still In Good Condition, 9
1/4"W x 11"H

3617 Flood Of 1912 As Viewed From The Third
Story Of The Masonic Temple, Three-Piece
Panoramic Photograph, In Good Condition For
The Age, 26"W x 8"H

3618 Vintage Hanson Parcel Post Scale, Model 1515,
50-Lb. Capacity, Made In October 19, 1968,
Northbrook, IL, USA, Red Figures On The Dial
Indicate The Amount Of Postage In 1968, There
Are Cosmetic Imperfections, Minimal Surface
Rust And The Metal Band Has Some Dents On
One Side But It Is Still Working And In Great
Condition Overall, This Is A Really Cool Piece
Of History! Measures 8 1/2"W x 7"D x 10"H

3619 New Old Stock, Vintage Homestead Eight
Piece Serving Snack Set, Missing One Cup,
Seven Pieces Total, The Cup Is 3"Dia. x 2
1/2"H And The Tray Is 7"W x 10"L
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362 193d Military Police CO. Dahn Germany 1963-
65 Coat Jacket, Appears Hand Made, Wording
is Stitched Into Jacket, No Tags, Unknown
Size, Come Check It Out Yourself, Very
Unique, Good Condition

3620 Celebrate The Vision, Central Michigan
University Student Produced Annual, 2003,
Hardcover Book, In Good Condition

3621 Great Collection Of Four Science Fiction And
Non-Fiction Space Books, The Universe, Future
Of Mankind, Far Ends Of Time And Earth, Star
Sailing, Both Paperback And Hardcover
Editions, In Good Condition

3622 Stainless Steel Banquet Pan, No Holes, In Good
Condition, Measures 13"W x 21"L x 4"H

3623 Vintage W.L. Higgins Co. Inc. Detecto Over
And Under Scale, Great Steampunk Look, Mid-
Century, Used In A Bakery, Generally For
Weighing Dough, In Good Condition For The
Age, 7"W x 19"L x 17"H

3624 A Beautiful Pheasant Scene Hanging Picture
Plate, Ceramic Center With Brass Trim, In Real
Good Condition, 10"Dia.

3625 Four-Piece Beautiful House Decor, One Is
Tulips Dancing At 20"W x 24"H, One Is A
Blush Orchid At 17"W x 29"H, Two Metal
Wall Planter Decor, A Very Nice Set! The
Pictures Have Been Nicely Framed! 10"W x
21"H

3626 Hot New 1965 Dodge Coronet, Vintage
Original Advertising Print In Protective
Polymer Bag With Cardboard Supportive
Backing, In Very Good Condition, The Poster
Size Is 10"W x 13 1/2"H

3627 Female Mannequin Bust, Plastic With Metal
Base, In Very Good Condition, 14"W x 26"H

3628 Workbench Vise Made Of Iron, This Is An
Older Vise With Blacksmith Horn, In Good
Condition, 12"L x 6 3/4"H With 4" Jaws

3629 Lot Of (15) Vintage Indianapolis Race
Photographs From The 1950's To 1970's, All
Photographs have The Office Race Stamp On
Them, Great For A Man Cave, In Good
Condition, 8"W x 10"L

363 Three Drawer Sterilite Plastic Storage, 22"W x
15 1/4"D x 25"H

3630 Vintage Acushnet Putter, Bulls Eye, Model H-
BM65, In Good Condition, 4 1/2"W x 36"L

3631 Vintage LF&C New Britain, Conn. Universal
#3 Meat Grinder, Made In USA, Works And It
Should And In Good Condition, 12"W With
Handle x 12"H

Lot Title

3633 Three Wire Chicken/Bird Coops, For Decor Or
Use! All Look To Be In Good Condition, 20"W
x 8"D x 30"H

3634 Hoover Steam Vac, Wide Path, Six Rotating
Brushes And Attachments, It Runs Good,
Needs To Be Cleaned But Still In Good
Condition Overall, 14"W x 45"H

3635 26" Men's Bicycle, Red And Black Colors,
Giant Brand, Seat And Handle Grips Are Torn,
In Good Condition

3636 Devil's Advocate Movie Poster In A Frame, It
Features Keanu Reeves And Al Pacino, 28"W x
41"H

3637 Vintage Framed "Lesson Time" Illustration By
Margaret Tarrant, The Frame Shows Some
Wear, Woodland Scene With Pixie Teacher, In
Good Condition, The Wood Frame Measures
Approx. 27"W x 23"H

3638 Awesome Painted Glass Castle Picture, Very
Ornate Wooden Frame, A Few Cosmetic
Blemishes And The Frame Is Coming Apart, In
Fair To Good Condition, 26"W x 23"H

3639 Framed And Matted Ducks Unlimited Picture
Featuring A Black Lab And Ducks, Limited
Edition, Great Retrievers, Black Labrador,
Pintail By Jim Killen, A Great Gift Or Man
Cave Item, Very Expensive Picture, 30"W x 1"
Thick x 28"H

364 Oreck X12 Vacuum 40th Anniversary Edition,
Works, Good Condition, 12"W x 45"H

3640 Vintage Seth Thomas Plastic Clock, It Runs On
120 Volt, In Good Condition, 10"Dia.

3641 Ford Dealership Service, Vintage Original
Advertising Print In Protective Polymer Bag
With Cardboard Supportive Backing, In Very
Good Condition, The Poster is 10"W x 13 1/2"H

3642 Brand New In Package! Detroit Tigers MLB
Official Licensed Metal License Plate Frame
For Car, Truck, Or SUV, This Is A High
Quality Metal License Plate Frame That Won't
Fade Or Crack Like Plastic Ones, Dark Blue
Finish Frame And White Insects With Blue
Letters, It's Easy To Install, Simply Remove
Your License Plate Screws, Insert Your Plate
Into The Frame, And Reinstall The Screws,
12"L x 1/4"D x 6"H

3643 Parlor Chair, Fabric With Wood Frame, It Has
Scratches And A Small Hole In The Seat, Fair
To Good Condition, 24"W x 24"D x 31"H

3644 Blonde Wood Three-Slot Mail And Key
Holder, In Good Condition, 6"W x 20"H
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3645 Beautiful Antique/Vintage Egyptian Themed
Paint On Papyrus Framed And Ready For You
To Display, In Good Condition, The Picture Is
16" x 23" And It Is In A Wood Frame That Is
27"W x 38"H

3646 Finished Cross Stitch Framed Sampler "Walk
Humbly With Thy God", It Has Nice Amish
Quilts Scene In Barn Wood Frame, Ready To
Hang! In Good Condition, 23"W x 21"H

3647 Little Tikes Plastic Outdoor Foot Operated Car,
The Door Won't Close But It Is In Good
Condition Otherwise, 15"W x 30"L x 33"H

3648 Greenworks #25012 18" 2-In-1 Electric Mower
With Side Discharge And Mulching Features,
12 AMP Corded, Durable Steel Cutting Deck,
Easy Cam-Lock Handle For Quick Storage,
Seven Position Height Adjustable Lever From 1
3/4" Up To 3 3/4", 7" Front And 8" Rear
Wheels, Live Green With This Zero Carbon
Footprint Mower! Very Good Condition, 21"W
x 14"H Without The Handle

3649 "Happy Easter" Wooden Wall Hanging, Cute
Egg Shape, White With Gold Trim, In Good
Condition, Measures 14"W x 18"H

365 Detroit Pistons Callaway Vinyl Golf Bag, Has
Normal Use Marks, Pistons Logo is
Embroidered, Opening Measures 8"Diam x
35"H, All Zippers Work

3650 Two Easter Pictures, Wood Material, Cute
Pictures To Add To Your Easter Decor, Side By
Side Or Hang Vertically, 8"W x 9"H

3651 Very Rustic Picture, Wood Frame With Glass,
It Looks Like Dried Flowers Behind The Glass,
In Good Condition, 6 1/2"W x 13"H

3652 Awesome Vintage Black And White Farm
Photograph Under Glass In A Wooden Frame,
Looks In Very Good Condition, 25"W x 21"H

3653 Matrix Movie Poster In Wooden Frame,
Features Keanu Reeves And Laurence
Fishburne, In Good Condition, 28"W x 41"H

3654 Wall Picture, Scherenschnitte, German Paper
Cutting, Painted Animal Tree Framed By
Carole Behrer, Nice Hanging Hook And
Information Card On The Back Of The Picture,
Some Scratches On Front Of The Frame But It
Is Still In Overall Good Condition, The Frame
Measures 13 3/4"W x 15 3/8"H

Lot Title

3655 One Of A Set Of Two Large Gorgeous Vintage
Gold Gilt Decorative Mirrors, Hollywood
Regency, Resin Frame, This Is Very Ornate!
Perfect For Living Room, Bedroom, Hallway
Or Bathroom, It Hangs Vertically, The
Matching Mirror Is Also In This Auction, Buy
Both And Put Over Your Bathroom Double
Sink, In Very Good Condition, 24 1/2"W x 41
1/2"L x 2"D

3656 Kent 20" Thruster Boys Chaos BMX Freestyle
Bicycle, Neon Green Color, Fork and Frame
Are Made With Gusseted Steel For Rugged
Durability, Features Freestyle Handlebar And
Tires, Four Bunny Pegs, Dual Caliper, Alloy
Brakes With Free Wheel, This Is A Great Stunt
Bicycle, It Is In Very Good Condition

3657 Eco-Turf #DB6806 16" Electric Mower With
Bagger, Leave A Zero Carbon Footprint, It Has
A Height Adjustment Lever, It Works Great
And It Is In Very Good Condition

3658 Three Portraits Of A Boy And Two Girls,
Beautiful Vintage Pictures Will Look Great In
Any room, From C.S.F. Home, In Good
Condition, 7"W x 9"H To 9 1/2"W x 11 1/2"H

3659 Beautiful Picture By Kay Donado, Titled
"Garden And Footbridge" Mounted In A
Wooden Frame Under Glass, Matted, Depicts A
Lovely Outdoor Garden Scene, In Excellent
Condition, 25"W x 21"H

366 Vintage 1998 Bodyblade Exerciser New In
Box, To Reshape and Tone, Includes Instruction
VCR and Workout VCR Tape, Still Shrink
Wrapped, I Ordered in 1998, 22 Years Ago and
Never Used, I Remember It Was Costly Maybe
It Would've Helped, Ha Ha, 48"L

3660 Vintage "Royal Viking Star" Crossing The Line
Map/Certificate, Signed By Sailors That Were
Inducted Into The "Solemn Mysteries of the
Ancient Order Of The Deep After Crossing
Over The Equator For The First Time,
Transitioning Them From A Pollywog To A
Shellback Status, This Was Awarded To Them
As A Rite Of Passage, Framed Under Glass
And Preserved Nicely, In Very Good Condition,
The Framed Size Is 25 1/2"W x 23 1/2"H

3661 East Saginaw, MI 1885 Map, Fans Of Saginaw,
MI History, Here's Your Chance To Pick Up A
Great Piece To Add To Your Collection,
Framed And Ready To Go, Vintage Condition,
Bid To Win! It Measures 35 1/2"W x 27"H x 1"

3662 Billy Bass Talking Fish, A Lot Of Four, No
Batteries, Bass, Trout, And Catfish, In Good
Condition, 12" To 13"L
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3663 Stahls Samurai Printer/Cutter, Commercial
Size, #GC-60 ST, Untested, Sold As Is, In
Good Condition, 34"W x 11"D x 12"H

3664 Folding Card Table With Cloth Top, It Has
Stains And Tears, In Fair Condition, 35"Sq. x
28"H

3665 Vintage Heavy Cork Dartboard, It Appears To
Be In Good Condition, 18"Dia.

3666 Ocean Waves Crashing On A Rocky Beach
Print By Bob Sanders, Professionally Framed,
33 1/2"W x 23 1/2"H

3667 "South Side Walk Closed" Metal Street Sign, In
Good Condition, 24"W x 18"H

3668 Nice Set Of Trak Ski Poles, Fiberglass in Great
Condition, 52"L

3669 Glider Rocker, Fabric Cushions With Wood
Frame, Small Holes And Stains, In Good
Condition Otherwise, 25"W x 39"H

367 Polar Wind Box Fan, 20" Three Speed, Runs,
Good Condition

3670 Vintage Wood Northland Catalina Warren
Witherell Slalom Water Ski, Red, White And
Blue On The Back, It Needs Refinishing, Fair
Condition, 71"L And 7 1/2"W At The Widest
Point

3671 Da-Lite Portable Projector Screen, In Good
Condition, Opens To 7'H, 48"Sq. Screen Size

3672 Broom, Swiffer, And Mop, The Mop Head Just
Needs To Be Repaired, In Good Condition, 9"
To 17"W

3673 Vintage Pair Of Cast Iron Shelf Brackets,
Barnes Mfg. Co. Are The Makers, A Piece Of
Live Edge Wood Would Make A Cool Shelf, In
Very Good Condition, 16"D x 14"H

3674 Westinghouse Antique Fan, It Needs To Be
Rewired, Untested, Insure If Working, It Will
Make A Fantastic Project, #16PA2, In Good
Condition For The Age, 17"Dia. x 22"H

3675 Vintage Girl Scout Handbook, New Edition,
Copyright 1947, Fifth Impression, July, 1949, It
Has Name Sticker And Library Card Holder
Inside Front Pages As Well As A Personal Note
Adhere On Note/Autograph Page In The Rear
Of The Book, No Rips Or Tears, In Very Good
Condition Considering It Is 70-Years-Old

3676 Hobnail Lamp With Chimney, Wrought Iron
Material, It Hangs On The Wall, Missing The
Piece For Attaching To The Wall, Electrical, It
Works, In Very Good Condition

Lot Title

3677 Antique Wood And metal Milk Crate, Made By
Bordens Of Michigan, Very Heavy Duty And
Very Good Condition, Extremely Rare, Great
For Your Collection, 13"W x 10"D x 11"H

3678 Four Coca Cola (Coke) Glasses, In Great
Condition, 4 1/2"H

3679 Vintage Wood 1960's Super Slingshot With
Supplied Steel Balls And Target In Original
Box, Accurate, Silent, And Powerful, Believed
To Be A Wham-O Knock Off Made In Japan,
The Box Has A Tear, Rubber Bands Not
Included, They Dried Up In The Test Of Time,
Rare And Hard To Find Item, 4"W x 8"L

368 Large Halloween Pumpkin Jack O Lantern
Lighted Blow Mold Tested, Work 23"H x
13"Diam, Very Good Condition

3680 New! Gillette Mach 3 Turbo Ten Pack
Cartridge Razor Refills, 4"W Package

3681 New In Box! Weight Watchers Digital Glass
Scale By Conair, 400-Lbs. Capacity, In Store
Damaged Box, 12"W x 12"D

3682 Vintage Cast Iron Hand Pump, Great For Yard
Decor, The Handle End Is Broken Off, The
Handle Does Go Up And Down, Nice And
Heavy, In Good Condition, 16"H

3683 Vintage Westinghouse Table Fan, The Cage Is
Bent, It Has Plastic Blades, Needs A Plug,
Untested, Fair Condition, 11"Dia. x 14"H

3685 Mystery Bottle, Clear Small Square Pattern In
The Glass, Says, Federal Law Forbids Sale or
Reuse Of This Bottle, The Metal Cap Has A
Picture Of A Factory Mint With A Train Going
By It, The Bottom Says Made In USA With An
Anchor Like Mark, It Was Also Marked "Full
Pint", In Good Condition

3686 Nice Camera Case With Strap, Packed With
Nice Handles And Carrying Strap, Nice Spring
Loaded Catch, Green Corduroy Interior With
Divider, Prinz Brand Camera Case, Heavy
Vinyl, 12"W x 6 1/2"D x 9"H

3687 Vintage Match-O-Matic Gas Burner Match,
Missing Battery Cover, Some Corrosion,
Untested, Sold As Is, Looks In Fair Condition
For The Age, 12"L

3688 Birds Of America Hardcover Book, It Has
Some Great Illustrations! In Very Good
Condition
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3689 Three Vintage Steins Made In Japan, Two Are
Identical, They Have An Outdoor Scene
Showing A Man, Woman, And Dog, They Have
Japan Stamped On The Bottom, They Are 3
1/2"Dia. x 5 1/2"H, The Other One Is A
Beautiful Blue And White Glaze With A Young
Couple Setting Talking On The Back, It Says
"A Happy Home Heals All Pain" In Cerman,
Stamped Japan On The Bottom, 3 1/4"Dia. x 5
1/2"H, All Are In Very Good Condition, No
Chips Or Cracks

369 Jones Studios Women's Black Dress Blazer,
Size 18, Very Good Condition

3690 Old Crow Whiskey Decanter And Box, "Dark
Castle", In Good Condition

3691 Vintage Snow Champion Sled, Wood And
Metal Materials, Use Or Display, This Is A
Nice Display Piece! In Good Condition,
Approx. 12" Across x 30"L

3692 Morgan Dollars Collector's Booklet, Hardcover
Edition, A Great Way To Display And Protect
Your Coins, 1878-1886, It Has Wear And
Minor Flaws, In Good Condition Overall, 7"W
x 9"H

3693 Kimberly Clark Products Coffee Cup, Kotex,
Depends, Huggies, Kleenex, No Chips Or
Cracks And In Good Condition, It Measures
3"Dia. x 4"H

3694 Like New Condition! Green Backpack By
Nation, 12"W x 18"H

3695 "Everybody's Complete Encyclopedia" Vintage
From Whitman Publishing Company, 1940, It
Has Minor Flaws, In Good Condition Overall

3696 Realistic 25 Watt Power Horn, Made In Japan,
Tested And Working, In Good Condition,
12"Dia. x 15"L

3697 Miniature Plastic Bowling Pin, Spare Time On
Front, Inside Are Pieces, Not Sure If They Go
With The Item Or Not, But Included Are: One
Jack, Three Letter Dice, A Numbered Dice,
And Two Dice That Have A Bowling Pin On
Them, Appears Vintage For Collector, In Good
Condition For The Age, 6 1/2"H

3698 Brand New With Tags! Decorative Wall Canvas
With Wood Surround, Features A Cactus And
The Phrase "It's The Little Things" Measures
10 1/2"Dia.

3699 Two Mid-Century "Club" Dutch Ovens, The
Oval One Is 9 1/2"W x 15"L x 5"H And The
Round One Is 10"Dia. x 4 1/2"H, Both Have
Covers And They Are In Excellent Condition

Lot Title

37 1957 Bay County Centennial Souvenir
Programme Paperback, 9"W x 12"H, Very
Good Condition

3700 Ornate Wood and Composite Picture Frame,
Has Cracks and Flaws, Good Condition
Overall, 21" x 25"H

3701 Beautiful Stain Glass Look Wind Chime, Very
Good Condition, Plastic, 6"W x 20"L

3702 First Published 1945 Charles Darwin And The
Voyage of The Beagle, Looks In Very Good
Condition For Age

3703 Fantastic Set of Two Railroad Puzzles By
Springbok, Each 500 Pieces, Very Good
Condition, 18"H x 23 1/2" Assembled

3704 Antique Crock, Western Stoneware CO.
Monmouth ILL. Three Gallon Signature Maple
Leaf on One Side With Triple Calla Lily Dark
Blue Design on Opposite Side, Very Good
Condition With Just One 3/4" Chip At Bottom
Rim, Not Noticeable At All, Usual Crazing
Inside, Typical For Age, Very Unusual Pattern,
Don't Pass on This One! 10"Diam x 11"H

3705 #5 Antique Milk Can With Hole Cut For Coins,
11"Diam x 20"H, Good Condition

3706 Six Vintage Children's Hardcover Books, These
All Have Amazing Cover Art, Would Make For
Great Decor or Additions to Your Collection,
Mildred's Boys and Girls, Strong And Steel,
Indian Trails With Daniel Boone, And More,
Good Condition For Age

3707 This Is Michigan "A Sketch of These Times and
Times Gone By" Hardcover Book 1949, Good
Condition

3708 Extra Large Tin Six Rivers Brewery Sign, 5' x
3' Great Man Cave Item, Good Condition
Overall, Some Scratches

3709 Beautiful Area Rug Marrasheen 100% Cotton
By Sears With Gold Geometric Design Made in
Italy, Has Minor Stains And Wear, Good
Condition Overall, 8' x 11'

371 Set Two Holders SS Boat Fender Holders,
Made 9" Fenders, Install On Bow Railing To
Hold Boat Fenders, Great Condition, Complete
With Mounting Hardware, 23"L x 12"W x 18"H

3710 Three Plastic Storage Crates, One With Lid,
Good Condition, 14"W x 15"L x 10"H to 17"W
x 21"L x 7"H

3711 Two Old Farm Tools, Shovel And Hoe, 6" to 7"
Wide, Both Have Weathered Handles, Fair to
Good Condition
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3712 Two Piece Antenna Lot, As Is, Needs Cleaning
From Storage, Fair to Good Condition, One Has
Broken Base

3713 1903 Beautiful Oversize Holy Bible With
Fantastic Illustrations, Looks in Very Good
Condition For Age, Unique Thick Padded
Hardcover, 10"W x 12"L x 3 1/2" Thick

3714 Vintage Tube Radio And Two Transistor/Retro
Radios, As Is, * Admiral Model NO. 5R233N
(Needs New Plug), * Zenith Royal 275,*
Working Retro Style Beach Boy Am/Fm.  Up to
10 1/2"W x 5 3/4"D x 5 1/2"H 

3715 Vintage Wood Step Stool, 14"W x 23"H, Three
Steps, Needs TLC, Wobbles, Fair Condition

3716 Vintage Wire Farm Egg Basket, Measures
14"Diam x 7 1/2"H, Yellow Coated Wire, Good
Patina, Great Display Piece, Fair to Good
Condition

3717 In The Forest Of Arden By Hamilton Wright
Mabie Beautifully Decorated By Will H Low,
Hardcover In Very Good Condition, Signed By
Author Nov. 27, 1899

3718 Five Vintage Hardcover Books, All Children's
Titles, Mary Poppins, Buddy On The Trail, Red
Ryder, Black Beauty, Iron Mistress, Good to
Very Good Condition, Normal Wear

3719 Four Vintage Science and Math Hard Covers,
1926 to 1960's, All Good Condition For Age,
Algebra, Geometry, Chemistry

372 New Old Stock 1/2" Foam Insulation For
Copper Pipe, Seven Pieces, Open Bag Says Size
5/8 ID x 36"L, Some Pieces Look Larger

3720 Two Qt? Fire Chief Casserole Pan and Lid,
Used Four Yours, Crazing Under Glaze, No
Chips or Cracks on Pan/Lid, Great For Oven
Baked Casseroles, Very Good Condition, 8
1/2"Diam x 4"H

3721 Two Old Picnic Jugs, Metal With Porcelain
Liner, Brown One Has Rust and Pin Holes, Not
Useable, Fair Condition, Green in Good
Condition For Age, Both Approx. 9" x 10"

3722 Six Tupperware Bowls With Lids, Great
Colors, 4 1/2" x 3 1/2" to 4 1/2" x 2 1/2", Very
Good Condition

3723 New Sealed Copy of Growth Company By EN
Brandt Captivating History of Dow Chemicals
First Century, Hardcover Book

3724 1946 Fly Fishing For Trout, Salmon, Bass, Pan
Fish, Looks in Very Good Condition For Age,
Hardcover Book

Lot Title

3725 Three Vintage One Bushel Basket, Wood and
Steel, Good Condition For Display, As Is,
18"Diam x 11"H

3726 Bandsaw Blade Welder, Untested, But Seems
To Be in Good Condition For Age, Great
Display, 7"W x 6"D x 8"H

3727 Two Like New Vinyl Records, With Original
Sleeves, Mike and The Mechanics, Robert
Palmer

3728 Beautiful Vintage Milk Glass Electric Lamp,
Features Raised Brass Flower And Leaf Art
Work, Has Original Wiring With Long 6' Cord,
Works Great, Has Small Chip On Top of Shade,
Otherwise In Very Good Condition, Base
6"Diam x 11"H

3729 Pair of Vintage Black Americana Ceramic Chef
Dinner Bells, Very Good Condition, No Chips
or Cracks, 2 1/2"Diam x 5"H

373 Shower XL Chair Plastic Seat, Aluminum
Frame Legs Adjust For Height, Used Clean
Smoke Free Home, 27"W x 16"D Seat

3730 **NO SALE - SELLER WANTS $35 FIRM -
CALL OR EMAIL IF INTERESTED**
Antique Stainless Milk Can, Very Rare, Don't
Find Them Like This Very Often, McDonald
Coop of Flint, Stainless Steel, Very Clean
Inside and Out, Lid Comes Right Off, Letters
Stamped Inside Say Detroit Sealed McFarlane
DV Lo- 20 - Qts. Once in A Lifetime Find
Here, 10 1/2"Diam x 20"H <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

3731 Six Misc. Bibles And Faith Books, Great For
Decor, Real Good Condition

3732 Very Nice Steel File Drawer, Very Good
Condition, 16"L x 9 1/2"W x 7"H

3733 Three Piece Clear Glass Vase Lot, Good
Condition, Two 5" Cube, 6"Diam x 10"H

3734 Very Detailed Heavy Metal Two Tier Black
Plant Stand, Bottom Shelf Can Be Removed,
Super Nice Condition, 10"Diam Top, 12 1/4"W
Legs, Bottom Shelf 9"Diam x 21"H

3735 48" Hardcover Single Gun Case, Foam Inside
With Zipper, Good Condition

3736 Three Wire Standing (Stick in Ground) Flower
Pot Holders, 7"Diam x 24"H Overall, Very
Good Condition

3737 Railroad Anvil, Heavy Duty Cut Piece of Track,
Still A Few Sharp Edges, Good Condition, 9
1/2"L x 5 1/2"W x 6"H
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3738 Vintage Foot Stool With Padded Vinyl Cushion
Top Made By Allen Industries Used From
Clean Smoke Free Home, Seams Splitting,
Needs Cleaning, Fair Condition, As Is, 16"Sq. x
13"H

3739 Beautiful Vintage Lamplight Farms Gunmetal
Gray With Clear Hurricane Oil Lamp, Wick is
Great Working Condition, Base 5"Diam x 10
3/4"H, Has Scratches on Metal Base, Good
Condition Overall

374 Bissell 12 AMP Rewind Vacuum, Cord Is
Taped In Middle, Doesn't Affect Usage, Runs
Great, Good Condition, 13"W x 45"H

3740 Vintage Cast Iron Wall Sconce in Good
Condition, 11"L x 5 1/2"W, Missing Wall
Bracket, Use or Repurpose

3741 Antique Bookends, Very Sweet Hand Painted
Little Boy or Girl, Sitting on Pile of Books and
Reading, Sitting Inside Book, All On Two Big
Books, Few Hairlines Barely Noticeable,
Ceramic, Overall Very Good Condition, Little
To No Paint Loss

3742 Two Fabulous Modern Style Lamps, Black and
Silver Color Perfect For Matching Your Decor,
Both Very Good Condition, 10"W x 31"H

3743 Tin Man Wine Bottle Holder, Really Neat
Looking, WIll Hold 3 1/2"W Bottle, Approx.
13"H, Very Good Condition

3744 Birth, School, Death, Metallica The Biography
Vol. 1, Hardcover in Very Good Condition

3745 Bass Pro Shop Cooker, Great For Fish,
Homemade French Fries and Onion Rings,
Very Good Condition, Extra Supports To Keep
From Tipping Over, Also Guard Around Pan to
Keep From Having Accident, Adjustable Temp.
Control, 12"Diam Pot is 5" Deep, 18"H Burner,
23" Total Height With Safety Guard, Base of
Cooker 20"Diam

3746 Drexel Heritage Brand Floor Rug, 7'10" x 10'
Lavi Gray Color, Looks New

3747 Four Never Used 17 1/2"W x 27"L Floor Rugs,
All Have Non Slip Rubber Backing, Like New
Condition

3748 Homemade LED Light Ring For Photography,
18"Diam, "Warm" Light, Tested and Works
Great - Very Bright! Just Clip on to Something
and Plug In! 

3749 Vintage Four Tube 48"L Fluorescent Light
Fixture, Hanging Metal With Frosted Glass
Side Panels, Missing One Panel, Heavy,
Worked When Taken Down, Needs TLC,
Possible Repair, Add Your Diffuser Panel To
Personalize, Fair Condition

Lot Title

375 MD Sports Ladder Ball/Horse Balls Travel Set,
Complete With Bag, 24"L

3750 Two Paperback Books- Gazebos And Other
Outdoor Structures, Nice Color Pictures, Topics
Are Planning, Wood Types, Stains and Paints,
Colors, Maintenance, 155 Pages, 9" x 11", Plus
Theme Gardens- Butterfly, Roses, Secret
Victorian, Childrens, Etc. Fabulous Layouts
With All Flower Recommendations, Awesome
Color All The Way Through, 214 Pages, Good
Condition

3751 Large Grey Goose Vodka Light For Bar Area,
1.75 Liter Bottle, Works Great and Great
Condition! Measures 17"H

3752 Very Pretty Hand Painted Bell Terracotta Wind
Chime, Has Images of Birds, Snake, Feathers,
Sun and Cactus, Very Good Condition, 4
1/2"Diam x 9"H

3753 Three Metal Tricycles And Wicker Trike, Three
Hold Flower Pots, All Decorative, Nice! 9" to
11"L

3754 Vintage VCR Tape Case With 22 Slots, CSFH
Wood Look Plastic, Good Condition, 18"W x
16"D x 7"H

3755 DIsplay Case Light Oak With Glass Top, Very
Nice Case With Turquoise Cushion Display
Fabric, 31"L x 13"W x 3"D, Very Good
Condition

3756 New Hard Wood Cutting Board, 6"W x 23"L
French Bread Board, Made in USA,
Handcrafted In Pine By Colonial Kitchen,
Wood Paper Towel Holder, 13"W x 7 1/2"H x 4
1/2"D, Worn- Good Condition

3757 1970's Metal Waste Can With Vintage Sewing
Supplies And Linens, Wood Sock Darner,
Home Made Embroidered Pillowcase Pair, Silk
Scarf Violet Valance, Vintage Cotton Floral
Hankies, And More, Can 9 1/2"W x 7"D x 9"H,
From Smoke Free Home, Good Condition
Overall

3758 All Wood Hand Carved Bamboo Turtle Lamp,
With 56" Cord Inline Switch, 15 3/4"H x 4
1/2"Diam, Works Good, Putany Color Light
Bulb, Good Night Light, Missing Back Piece
Otherwise Real Good Condition

3759 Great Value Here! Five Zenware Kitchen
Knives With Magnetic Bamboo Knife Block, 3
1/2" to 8" Blades, Block 9"W x 9 1/2"H

376 Ten Gallon Kitchen Flip Top Trash Can, Works
Good Condition, Needs Cleaned, Good
Condition, 24"H x 12"W x 17"D
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3760 Small Wood Vase, Glasbake Dish, Two Glass
Cups, With Metal Base and Handles, All in
Real Good Condition, 5" to 8"W x 12"L

3761 Tin Metal Coffee Cup Teacup Holder, Hangs on
Wall, Super Cute, Holds Three Mugs, Good
Condition, 13"W x 7"H

3762 Samsonite Combination Lock Briefcase With
Lock, Instructions, Good Condition, 18"W x
13"D x 4"H

3763 Solid Wood Bread Box, 18"W x 9"D x 12"H,
Doors Slide Easy, Needs Cleaning, Good
Condition Overall

3764 Four Wood Floating Shelves For Wall, Made
By IKEA Brand New, Just Need Screws, 31"W
x 4"D

3765 Two Pyrex Bowls, 1 1/2 Qt. 2 1/2 Qt. Color
Sandalwood, Ivy Leaf Pattern, Good Condition,
442- 2, 443-4

3766 Unique Colorful Wicker Basket With Lid,
Sewing Basket, Great Condition, 15"Diam x
9"H

3767 Trophy Quality Produce Brand Wood Crate,
Nice Display Piece, Good Condition, 25"L x
14"W x 14"H

3768 Nice Lot of Interior Decor and Craft Guides,
Ten Plus, Needlepoint, Working With Silver,
Etc. Good Condition

3769 (9) Audio Books on CD, All Good Condition,
Single White Vampire, The Magic Room, Hit
Parade, The Bourne Imperative and More

377 (5) Five Gallon Plastic Buckets From Tidy Cat,
With Lids, Very Good Condition

3770 Great Little Assortment Of Children's Young
Adult Paperback Easy Readers, All Good to
Very Good Condition, 15 Plus

3771 Ten Misc. Audio Books on CD, The Oath, No
Easy Day, Spirit Animals, The Never List and
More, All Good to Very Good Condition

3772 Box Packed With (12) Vintage Children's
Books, Fair to Good Condition For Age, Tom
Sawyer, Squanto and More

3773 Box Filled With Six Extremely Useful
Cookbooks, Mix of Hardcover and Paperbacks,
All Good to Very Good Condition, Betty
Crocker, Cooking Light, Etc.

3774 Tons of Great Paperback Classics, Mostly
Romance But Few Other Genres Mixed In As
Well, All Good to Very Good Condition,
Approx. 40

3775 Box Filled With Books On Tapes, Mind Hunter,
No Mercy, Etc.

Lot Title

3776 Ten The Purpose Driven Life Hardcover Books
By Rick Warren, Great For Resale or Gifts,
Very Good Condition

3777 Time Life Books- Great Ages of Man Hard
Covers, (21) Volume Set, All Good To Very
Good Condition, Rise of Russia, Barbarian
Europe, Etc.

3778 Fantastic Collection of Art History And
Reference Books, Hardcover and Paperbacks,
Methods, Materials, Michelangelo, Good
Condition

3779 Mixed Media Lot From Warehouse Cleanout,
Movies, Audio Books, VHS, CD, Etc. Speed,
Trinity, Muppets, And More, Twenty Plus,
Good Condition

378 100 Happy Easter Lights, Works, Indoor,
Outdoor End to End, New Old Stock, Never
Displayed or Out of Box, Each Letter is 2 1/4" x
3" x 1"H, Very Rare To Find, 6 1/2 Feet Long

3780 Box Filled With Vintage To Like New
Children's Books, Some Kind of Friend, Pony
on The Porch, Good Condition

3781 The Encyclopedia Americana Hardcover
Volume Set, Nine of 20 Plus Volume Set, Good
Condition

3782 Five Hardcover Books On Various Countries,
England, India, The Alps, Etc. Good Condition

3783 Time Life Books, The Old West Series, Hard
Covers, Nine Total Great For Completing Your
Collection, Good Condition

3784 Box Filled With Misc. Paperback And
Hardcover Books, 40 Plus, Cruel Beauty, East
and West, Etc. Good Condition

3785 Box Filled With Vintage Children's Books,
Footloose Doll, Boy of The Woods, Etc. Fair to
Good Condition, Some Worn/Torn

3786 Clothing Basket With Large Rug Grip Backer,
Approx. 5' x 8' Good Condition

3787 Basket Full of Vintage Trucker Hats, Some
From Local Companies, 20 Plus, Some of
Headlines Are Turning To Dust, Fair to Good
Condition, Riverview Farm, Valley Mechanical,
Etc.

3788 20 Pieces of Like New Particle Board Planks,
24"W x 48"L x 3/4" Thick

3789 20 Pieces of Like New Particle Board Planks,
24"W x 48"L x 3/4" Thick

379 Five HP Color Toner Cartridges, Two Q3961A
Cyan, C9701A Cyan, Q3963A Magenta,
C9702A Yellow, New in Box, Never Used,
14"L
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3790 20 Pieces of Like New Particle Board Planks,
24"W x 48"L x 3/4" Thick

3791 Six Nice Project Boards, Various Lengths, 3/8"
to 3/4" Thick Pine, 5 1/2"W x 53" to 103"L,
Good Condition

3792 20 Pieces of Like New Particle Board Planks,
24"W x 48"L x 3/4" Thick

3793 20 Pieces of Like New Particle Board Planks,
24"W x 48"L x 3/4" Thick

3794 Very Nice White Oak Lumber, All Kiln Dried,
1" Thick, Four 6"W x 8'6", 9"W x 8'4", Two 7
1/4"W x 8'4", Two 6 1/2"W x 8'4"L, Real
Good Condition

3795 (23) Pieces Of Like New Particle Board Planks,
24"W x 48"L x 3/4" Thick

3796 King Size Pillow Top Mattress, Eclipse Perfect
Rest With Stains, Good Condition Otherwise,
15" Thick

3797 Twin, Full, Queen, Adjustable Bed Frame, With
Center Support, Good Condition, 72"

3798 Metal Wire Retail Display Cart on Casters With
Wood Insert Shelf, Use or Repurpose, Good
Condition, 25"W x 48"L x 35"H

3799 Large Metal Wire Display Cube on Casters, Use
or Repurpose, 48"Sq. x 35"H Good Condition

38 Historical Romances Hardcover Book, Copy
761/1000, Good Condition For Age

380 Two Swing Arm Lamp 9 1/2"H Arm Extends
17 1/2" Satin Nickel Finish, Never Used

3800 Two Metal Wire Display Cubes, With Plastic
Casters, Use or Repurpose, Good Condition,
24"Sq. x 35"H

3801 Three Individual Green Steel Cabinets That
Stack, No Doors, We're Used As Bookcase,
Use Your Way, Good Condition, 31"W x 19"D
x 17"H

3802 Two Metal Wire Display Cubes, With Plastic
Casters, Use or Repurpose, Good Condition,
24"Sq. x 35"H

3803 Birch Lumber All 1" Thick, Five 5 1/2" x
8'4"L, Three 5"W x 8'4"L, Two 6 1/2"W x
8'4"L, Good Condition

3804 Very Wide Poplar Lumber, 10"W x 8'8", Five
12"W x 9'L, Two 12 1/2" x 9' All 1" Thick,
Good Condition

3805 Lot of (25) Concrete Blocks, Two Sizes, (11)
Standard 8" (7 1/2" x 15 1/2" x 7 1/2") (14)
Standard 6" (5 1/2" x 15 1/2" x 7 1/2") Very
Good Condition

3806 (60) Standard 8" Concrete Blocks, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 15 1/2"L x 7 1/2"H

Lot Title

3807 (36) Standard 6" Concrete Blocks, Very Good
Condition, 5 1/2"W x 15 1/2"L x 5 1/2"H

3808 (60) Standard 8" Concrete Blocks, Very Good
Condition, 7 1/2"W x 15 1/2"L x 7 1/2"H

3809 Two Stacks of Pallets 15 Plus Some Worn and
Broken, Fair to Good Condition, 30"W x 52"L
to 40"W x 48"L

381 Three Canon GPR 26 Toner Yellow, Brand
New in Box, 19"L, For Imagerunner,
C5068/C5058

3810 Stack of (13) Pallets, Some Worn, Damaged,
Fair to Good Condition, 40"W x 48"L to 30"W
x 73"L

3811 Huge Lot of (118) 6" Concrete Blocks Like
New, Regulars and Corners With Sash Slots,
Never Used In Construction, No Mortar
Residue, Clean, Actual Measurement 5 1/2"W x
15 1/2"L x 7 1/2"H

3812 Super Cute Resin Mom Bear And Cub Fishing
Statue on Wood Base, Stands Approx. 4"H x
6'Diam Base, Looks in Very Good Condition

3813 Very Nice White Wicker Bedside Or End Table
Lamp, Looks in Very Good Condition, Tested
and Working With Bulb, 24"h x 9"Diam

382 Sharp EL 1197PIII 12 Digit Calculator, Like
New Condition, Believe To Be Left Handed,
Like New Condition, Plastic, Working, 8"W x
12"L

383 Samsung DVD Player in Excellent Condition,
Rarely Used, Boasts 7", Two Multi Card
Reader, 17"W x 8"D x 1 3/4"H, DVD P341

384 Nice Shop Light Clean, Great Shape, With 6'L
Cord, Clamp On, 5 1/2"Diam

385 Wireless Tablet Keyboard, Powers On, Rose
Gold Color, NEW 9 1/2"W x 7"D

386 Brand New Complete Ricoh Staple Cartridge
Type F For Auto Stapler, 11"L

387 New in Package Lot of Two Cases For Iphone X

388 Refoss Garage Door Opener Remote For
Craftsman, Liftmaster Openers, New 3 1/2"L

389 EMI Classics Martha Argerich and Friends,
Chamber Music, Three CD, New in Package

39 "The Idle Thoughts of an Idle Fellow for an Idle
Holiday Hardcover Book, Donohue Henneberry
& Co. Printing, Good Condition

390 G Viewin Products Phone Case For Samsung
Galaxy S10 Peach Blossom Print, New In Box,
3"W x 6"L

391 Five Macbook Air 13" Covers, Black Gold,
Four White, New In Package
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392 Two Outdoor Manor Wall Lights, Never Used,
Still in Original Box, Instructions Included,
Royal Bronze Finish, 5 1/2"W x 6"D x 10"H,
From Patriot Lighting, Great Condition, Clear
Seeded Glass, Beautiful Lights

393 New Two Car Phone Holders, Multi Functional
One Touch Holder, 5"L

394 New In Package Two Full Page Sheets, 3X
Magnification Enlarges Print, 7"W x 10 1/2"L,
For Easier Reading

395 The Discovery Orchestra Internative Concert
Series, Three DVD's and Music CD, New In
Box

396 Dell 5100CN Toner Cyan Standard Capacity,
Brand New, 15"L

397 RCA Speaker Sound Unit, 6 1/4"W x 14"D x
14"H, Good Condition, This Isn't A Powered
Subwoofer, Works

398 Floating Smart Wall Mounts For Two-
Nintendo Switch Pro Controllers, New, 4"W x
6"L

399 Gvienin Phone Case Peach Print For Samsung
Galaxy S10 New In Box

4 Ducks Unlimited Blue Winged Teal Duck
Decanter, Genuine Jim Beam, Marked 1980 On
Bottom, Ceramic, Good Condition, 9 1/2"H

40 Vintage Brass French Horn Fox Hunting Horn,
12"Diam, Does Make Sounds, Can Be Used For
Decor, Normal Signs of Wear From Use - Good
Condition

400 New In Box Lot of Two Car Phone Holder,
Multifunctional One Touch Holder, 3"W x 5
1/2"L

4000 Vintage Miniature Cast Iron Black English
Cocker Spaniel, Very Good Condition, 3"L x 2
1/4"H

4001 Hummel Goebel #21 Heavenly Angel TMK-5 4
1/2"H, 1972-79, Very Good Condition

4002 Hummel Goebel #73 TMK-5 4 1/4" Little
Helper, Very Good Condition

4003 Antique Metal Set of Flower Frogs, Both in
Very Good Condition, 1 1/2" x 3/4" And 2" x 1"

4004 Hummel Goebel #563/o Little Visitor, TMK7
Exclusive Edition Hummel Club, 1994-95
Original Price $180. 5 1/8" Very Good
Condition

4005 Glass Inkwell Used In Old time School Desks
on The Bottom, Is Written Carters Made in
USA, Number 6 In The Middle 2" x 2" x 2"H
Opening is 1" in Very Good Condition

Lot Title

4006 Vintage US House of Representatives Pewter
Ashtray Trivet, Made By Wilton USA, Very
Good Condition For Age, 8 1/4"H x 5 1/4"Diam

4007 1950's Vintage Ronson Crown Cigarette Table
Lighter, Felt Bottom, Very Good Condition,
Needs Flint and Fluid, Will Work, 3"W x 2"D x
2 1/2"H

4008 Hummel Goebel #186 TMK3 Small Style Bee,
Sweet Music, 1958- 1972 Rare 5 1/4" No Box,
From Hummel Orchestra, Very Good Condition

4009 Hummel Goebel #486 I Wonder TMK7
Exclusive Edition 5 1/4", 1990- 91 Hummel
Club, Very Good Condition

401 Karaoke USA Machine And Extras, Very Good
Condition, DVD, CDG, MP3G Player, With
Record, USB and SD Card Slot, Needs Power
Cord, Comes With Two Mics and Two CD's
With Songs, 11"W x 14"H

4010 Ceramic Duck Dish With Ceramic Spoon,
Some Minor Imperfections But Very Good
Condition, No Makers Mark, 5"L x 2 1/2"W x
3"H, Very Cute Collectible, Looks Older

4011 Six Arrowheads From Collection, Great
Condition, Up to 1"L

4012 Hummel Goebel #81 2/0 TMK7 1991- 1997
School Girl, 1996 4 1/2", Special Edition 125th
Anniversary of The Company, No Box, Very
Good Condition

4013 Lots of Old Marbles and Shooter, Nice
Condition, Very Nice, Up to 1"Diam

4014 Very Interesting Estate Find Here, Antique
1913 Roodles Playing Card Game, With
Instruction Booklet, Good Condition For Age

4015 Two Jars of Marbles, One Older and One New,
Good Condition, Marbles Up to 1/2"Diam, Jars
5"H

4016 Four Pieces 1/64 Scale Diecast Ford Tractor
Toy Collectibles, Up to 6"L, Good Condition
For Age

4017 Gas And Oil Related Items, Amoco Pen 2 1/4"
Untested Shell Pin Button 5 1/4" Good Lot,
Good Condition For Age

4018 Old Military Related Items, One Button Marked
US 1" Buckle With What Appears Like Canon,
2 1/2" x 1 1/2", Appears in Good Condition For
Age

4019 Vintage Mesh Coin Purse, All Metal With
Chain, Snaps Shut, Measures 2 1/2"W x 4
3/4"L, Good Condition For Age

402 Four Automatic Headrest Hooks, Use To
Organize Handbags, Etc. New 8"L
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Lot Title

4020 (75) Different First Day Covers From 1960's-
70's Some Featured Covers Are Pharmacy,
Blood Donors, Eisenhower, Care, USPS
Inauguration, Natural History, Mississippi
Statehood, Founding of Fort Shelling, Many
Prominent Americans, Waterfowl Conservation,
Battle of Hampton Roads VA, Lions 50th
Anniversary, And So Many More Exciting
Topics, Including Moon Landing, 3 1/2" x 6
1/2"

4021 1950's- 60's (71) First Day Covers- Large
Variety of Topics Including Arizona State Fair,
Davy Crockett, Bunker Hill, Civil Court
Chambers, Special Delivery, 100 Year
Intercollegiate Football, Lucy Stone, Sky Lab,
National Guard, American Bar Association,
75th Colorado Statehood, PTA, AZ Grand
Canyon, And Many Many More, 3 1/2" x 6 1/2"

4022 2002 S Proof US Mint Ten Coin Set

4023 Antique 1940's Toy Metal Wyandotte Toys
Metal Water Pistol Antique Toy Gun #41 Made
in USA Test And Works, 7" x 4" x 1" I Filled A
Glass With Water Put The Barrel In Pull The
Trigger A Few Times To Fill, Point And Shoot,
Good Condition For Age

4024 2004 S Proof US Mint 11 Coin Set With
Michigan State Quarter In Set

4025 Vietnam Veteran Pewter Belt Buckle In Almost
New Condition Made in USA By Bergamot
Brass Works Inc. This Is On Almost New Black
Belt Size 38 Made of oil Harness Leather in
USA, #1405 On Belt #2- 146 on Buckle, At
First Glance, I Was Not Sure This Had Ever
Been Worn, Very Clean, Good Condition

4026 2003 S Proof US Mint Ten Coin Set

4027 One Crosman Air Gun, Powermate BB Model
1600 BB Caliber, CO2 Powered (I Believe) I
Haven't Tested It, Unknown If It Works, Shows
Normal Wear And Tear, As Is, 10 3/4"L
Overall, 5" Barrel, 4" Grips

4028 2006 S Proof US Mint Ten Coin Set

4029 (63) First Day Covers From 1960's- 70's,
Including Baseball Centennial, American
Circus, Christmas, Walt Disney, Winston
Churchill, Marine Corps Reserve Raising Old
Glory in Iwo Jima, College Football, Great
River Road, Johnny Appleseed, Fine Arts,
Women's Club, World's Fair, Alaska Purchase,
and Many More, 3 1/2" x 6 1/2"

403 Qees Outdoor Patio Umbrella Protective Cover,
New In Package, 21"W x 80"L, #YSZ01 Style 1

Lot Title

4030 2009 S Proof US Mint 13 Coin Set, Included
Nickel, Dime, Half Dollar, Dollar Coin, Four
Lincoln Penny Set, DC And Territories Of The
US Quarter Five Coin Set

4031 Vintage Snoopy "Don't Eat Yellow Snow"
Patch, 3"Diam, Good Condition

4032 (30) Different Civil War From 1962, First Day
Covers, All Cancelled In Different States, Most
Address Labels, Have Been Removed, Nice
Condition, 3 1/2" x 6 1/2"H

4033 Three Patches, Pennzoil, MG, Ice Rescue
Specialist, 2 1/2" to 3 1/2"W, Good To Very
Good Condition

4034 Show Your Pride Set of Four Patriotic Decals, 5
1/2" x 3"

4035 Misc. Military Lot- Mixed New And Used
Good Condition, Bag New Two Pieces US
Army Master Sergeant Shoulder Rank, Bag of
Misc. Master Sg. Rank Pin, Tie Clip With
Black Stone Bar Chipped, Two Pieces
Unknown Military Rank, Possibly Korean ROK
Private Emblem Pin With Lightning Bolts on
Felt, Bag of (30) USAF Buttons, Large and
Small, Some Corroded, Up to 1"

4036 New Three Book of Stamps, Automobile
Stamps, Insect Stamps, Abraham Lincoln
Stamps, Copyright 1954, 1952, 1951, Good
Condition

4037 First Day Cover Collection- Vinyl Bound, "The
Official Birds and Flowers" of Our Fifty States,
In Very Good Condition

4038 Big Bag and Small Bag of Stamps, All Foreign,
Good Condition

4039 Large Lot of Vintage Stamps and Christmas
Seals, 10" x 12", Very Good Condition For Age

404 (6) Six Quart Storage Containers With Lids and
Food Grade, Round Great For Storing All
Types Of Things 8"H x 9"Diam

4040 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
(14) Detroit Tigers Stadium Giveaway
Bobbleheads in Original Packaging And Boxes,
Some Are Twenty Years Old, Complete With
No Breaks, Cracks, Repairs, Includes Bill
Freehan, Jim Leyland, Miguel Cabrera, Kirk
Gibson, Cecil Fielder, Prince Fielder, George
Kell, Frank Howard (Tallest Bobblehead Ever
Made) Austin Jackson, Larry Herndon, Carlos
Guillen, Jeremy Bonderman, Jeff Weaver And
Yoenis Cespedes, Up To 10"H <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***

4042 Eddie Bauer Ladies Convertible Watch With
Six Different Bands, Needs A Battery, Good
Condition, 1"W

110/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

4043 Jewelry Jubilee Pair Of Coro Aqua Color Clip
on Earrings, Group of Magnetic Hematite
Beads, Beautiful Gold Tone Locket 1 1/2" x 1
1/2" Two Gold Tone Nice Bracelets, Imitation
Pearl Necklace And More, Nice Lot, Case
Included, Good Condition, 16"W x 12"D

4044 1866 Shield Nickel With Rays, All Letters,
Date, Stars Clear and Legible

4045 Double Rouge .45 And .40 Bullet Necklace,
Crafted With Two Bullet Slices, Ten Authentic
Swarovski Crystals In Siam Red and Crystal
Clear, Six Pearls, Comes on 20"L Antique
Brass Military Style Ball Chain Necklace, Made
Locally by KiloAlphaCharlie

4046 OVC 1790 OVC And Date Clear, Two Lions
Out of Shield

4047 Sun Conure 12 Gauge Bullet Necklace, Crafted
With One Bullet Slice, Eight Authentic
Swarovski Crystals in Yellow And Orange
Hues, Four Pearls, Three Resin Pieces, Comes
on 32"L Military Style Ball Chain Necklace,
Made Locally by KiloAlphaCharlie

4048 1831 US Large Cent Very Nice Collectible Coin

4049 Very Appealing Hand Painted Delft Pierced
Earrings, 2"L Good Condition

405 Electric Snack N Sandwich Maker, Like New
Condition, 10"Sq.

4050 1875 S Very Rare Twenty Cent Sealed Liberty
Very Good Date, Mint Mark, All Details Very
Legible

4051 Vintage Goldette Gold Tone Rope Bracelet
With Small Pearls, Very Classy, 6 1/2"L Good
Condition

4052 1838 W .900 Silver 1 Oz. Five Francs Very
Nice Condition, Good Detail

4053 Square Fuchsia 9MM Bullet Necklace Crafted
With One Bullet Slice, Five Authentic
Swarovski Crystals In Antique Pink and Crystal
Clear, Three Pearls, One Resin Floral Piece,
Comes on 28"L Antique Bronze Military Style
Ball Chain Necklace, Made Locally by
KiloAlphaCharlie

4054 The Kennedy's Family Tree Coin, Silver Plated
9,999 Made, COA Serial NO. 07260 Proof
Quality 2009

4055 Triple Brass Irish Folk Bullet Necklace, Crafted
With Three Different Caliber Bullet Slices,
Eight Authentic Swarovski Crystals in Yellows,
Oranges and Fern Green, Six Pearls And Five
Resin Pieces, Comes on 32"L Antique Brass
Military Style Ball Chain Necklace, Made
Locally by KiloAlphaCharlie 

Lot Title

4056 .999 Fine Silver 37 Gram/ 1.3 Oz. Ten Dollar
Coin From Isle of Capri Casino In Biloxi MS,
Coin is From Before Hurricane Katrina,
Destroyed It August 2005

4057 Elizabeth Taylor Dazzling White Diamond
Quartz Watch, Never Out of Box, Needs
Battery, Very Sparkly, Very Good Condition

4058 2009 Peace Dollar, 1 Oz. Copper, 1975 Peace
Paix Coin

4059 Beautiful Napier Necklace, Two Large
Amethyst Stones on Heavy Goldtone
Adjustable Chain, 16" to 18"

406 Four Anti Bird Garden Protection Netting,
Green 13' x 20'L Reusable, New

4060 Two Military Grade and Military Issued 30
Round Magazines For 5.56 .223 MM

4061 Vintage Bonheur Exposed Balancea Swiss
Pocket Watch, Green Enamel Gold Car
Touches And Fill I Believe, Circa 1895 to 1949
Runs Great, Very Good Condition

4062 Elegant Looking Sterling Silver Cross Necklace
With Rhinestones, 18"L Stamped 925

4063 1978 Topps Jack Morris Rookie Burger King
Baseball Card #8 Nice Rare Rookie Card of
Hall of Famer

4064 Seaside Pearl .45 Bullet Necklace Crafted With
One .45 Bullet Slice, Ten Authentic Swarovski
Crystals in Light Blue Hues, One Pearl And
One Resin Piece, Comes On 20"L Antique
Bronze Military Style Ball Chain Necklace,
Made Locally by KiloAlphaCharlie

4065 Beautiful Pocket Watch Kennedy Half Inserted
2017 D Gem Quality Coin COA Included,
Run's Great, Very Good Condition, 1 3/4"W

4066 Charming Necklace And Pierced Earring Set,
Genuine Ruby And Opal Stones On Adjustable
16" to 18" Gold Tone Chain, Never Worn, Very
Pretty

4067 1968 And 1970 Baseball Card Lot of (13)
Includes Aaron, Williams, Killebrew, Good -
NRMT

4068 Two Necklaces- Small Single Amethyst Stone
on 18" Gold Chain, Heart Shape With Pearls,
And Ruby Stone on 16" Gold Chain, Very
Good Condition

4069 Military Grade And Military Issued Single
Point Gun Sling, Tactical Tailor Brand, New in
Package, 4 1/2"W x 8"L

407 Freez Pak Reusable Ice Pack, 7"W x 10"L x 1
1/2"Thick

111/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

4070 50 Plus Original 1977 Topps Star Wars Trading
Cards, Nice Vintage Lot, Good Condition

4071 Nine Vintage Beanie Babies, All Very Good
Condition, 9"L, Garcia, Stripes, Maple, Bessie,
Princess, Rover and More

4072 Lot of 20 Plus 1969 Topps Original Baseball
Cards With Hall of Famer Ernie Banks

4073 Cocktail Mixer Shaker By Jill Fagin, Stainless
Steel With Colored Rhinestones, 10"H Very
Nice, Very Good Condition, 3 1/2"Diam

4074 **SOLD $85** 1954-1980 Detroit Tiger
Baseball Card Lot of 72 Includes Kaline, Cash,
Horton, Freehan, Lolich, Good To NRMT
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

4075 Vintage Old Pal Steel Fishing Box Loaded
With Tackle, Over 40 Lures, Hooks, Swivels,
Bobbers, Sinkers, Leaders, Jitterbug Lure,
June Bug Spinners, Wood Popper, Camel
Lure and More, Good To Very Good
Condition, 19"W x 8"D x 7"H

4076 20 Plus 1968 Topps Original Baseball Cards,
With Hall of Famer Harmon Killebrew

4077 1968 Detroit Tigers Baseball Card Lot of 16,
Includes Lolich, Cash, Kaline, Mclain,
Mathews, Good to NRMT

4078 New Trump Poop Head Pin, Black 1 1/2"H

408 Easter Mold Cakelets Cake Pan With Bunny
And Easter Egg Patterns, Sturdy And
Durable Pan With Six Molds, Very Good
Condition, 10"W x 14"L Pan

409 Couch Furniture Cover 100% Polyester,
Camel Color, 70 1/2"W x 88"L, New Never
Used

41 Vintage New Old Stock Simpson Electric
Model 29 7800 DC VOLT Panel Meter
2000V DC 4 1/2"Sq

410 Two Brand New Eucerin 16.9 Fl. Oz.
Lotions, Skin Calming and Roughness Relief
For Extremely Dry Rough Skin,
Dermatologic Skin Care

411 Eggettes New Four Pack, Cook Your Eggs
Easy, 6"Sq. Instructions And Recipes

412 New In Package Letter Throw PIllow,
Covers White With White, Grey, Pink-
A,K,J, S Very Soft Material, Nice, 17"Sq.

413 Four Universal Stick On Dashboard, Car
Cellphone Holder, New in Box, 3"W x 4"L

414 New Chocolate Brown Queen Size New In
Package, Six Piece Sheet Set, 2400 Platinum
Verah Bella, Four Pillow Cases, High Quality

Lot Title

415 Wood Look Ice Bucket 8"W x 8"H, With Lid
On, 12"H With Handle Up, Set of Four
Plastic Wine Glasses 6 1/2"H, Set of Four
Plastic Wine Glasses, 7"H

416 New in Package Sealed Wholesale Lot, Six
Milestone Banners, Walk, Crawl, Etc. 5"W x
10"L

417 Portable Door Lock For Wooden Doors,
Keep People Out And You Safe Inside, Even
If They Have A Key, 3"W x 6"L

418 Two Flashlight Ear Picks, New In Package,
5"L

419 New In Package, (60) Gold Candles,
Birthday Party Decorations, 5"L

42 (8) Vintage Children's Class Hardcover
Books, Great For Decor or Collection, Good
Condition For Age

420 Miracle Maid Set of Four Aluminum Pans
and Lids, Used, Clean in Good Condition, 6
1/2" to 11 1/2"Diam

421 Four 35 Qt. Storage Containers With Lids,
Square and Stacking, Very Good Condition,
7"Sq. x 7"H

422 Two Plastic Storage Baskets Like New With
Many Uses, 12"L x 9"W x 2 1/2"H

423 Three Brand New Maybelline Great Lash
Mascaras, "Very Black" Conditions As It
Thickens, Full Size, .43 Fl. Oz.

424 Handle Gadget For Hot Pans, So You Won't
Burn Yourself, Plastic and Metal, 7"L

425 Qees Outdoor Patio Umbrella Protective
Cover, #YSZ01 Style 2, Measures 21" x 80"

426 Two Plasticware Handy Tubs, New Old
Stock, 13"Diam x 6"H

427 Two Refrigerator Ice and Water Filters,
#W10295370, W10295370A For Whirlpool,
Kitchenaid, Maytag, Amana, Jenn Air, New
in Box, 7"L

428 Four New In Package Metal Starfish Hair
Bobby Pin, 3"L

429 New In Package Smile Reader Ovulation
Test Kit, Five Tests, 5"L

43 10" Garton Tricycle,
Reconditioned/Repainted, Nice Display
Piece, Bent Rear Wheel Otherwise Good
Condition

430 Three Packages New Hat Liners, 20 Per
Pack, 1 1/2"W x 9"L
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431 Oster Quick Freeze Ice Cream Maker,
Works Good, No Parts Missing, Instruction
Guide Included, Good Condition, 9"W x
17"H

432 Four Boxes of (71) Hard Covers, Catherine
Coulter, Janet Evanovich, Mariah Stewart,
Jefferson Parker, The Notebook, The
Collectors, Dear John, Ohio Town, Plum
Lovin, Blow Out, 11th Hour, Candy Apple
Red and Many More, Very Good Condition

433 Nice Homedics Folding Shiatsu Massager
With Heat Function, Powers On, Works
Great, Very Good Condition, 19"W x 22"H

434 (87) Various Hot Wheels, Matchbox, Other
Brands Of Cars, Metal and Plastic, Good
Condition, Unsorted, 3" to 5", Some Early
1980's Trucks

435 Misc. Kitchen Box Lot, Many New Items,
Wine Opener, Peeler, Silverware, Hot Pads,
Plastic Utensils, Some Cloth, Metal, Plastic,
Good Condition, 4" to 12"L

436 Five Pairs of Gently Worn to New Shoes,
Ladies' Size 7-8M, American Eagle, Unlisted,
Sanuk City Street Heels

437 Box Filled With Misc. Kitchen Acc. All Good
to Very Good Condition, Silicone Hot Pads,
Microwave Bacon Cooker, Trivet, Etc. 3" to
15"L

438 Great Lot of Various Type Nails, Finish To
Siding, Roofing, Etc. 1" to 3 1/2"L

439 Great Lot of Children's Books- Star Wars,
Dr. Seuss, Sesame Street, And More!
Hundreds of Popular Titles, Hardcover And
Paperbacks, Good to Very Good Condition,
Some Show Wear, Six Boxes

44 9-Point Antler Mount, European Mount
With Two Deer Feet On Decorative Plaque,
Nice Clean Mount, Could Hange Bow or
Gun Across Feet, Newer Mount, 11"W x
11"D x 18"H, Good Condition

440 Three Good Old Days Magazines, January
2008, February 2008, September 2008, Pre
Owned But Good Condition

441 Three 2 x 4 Furniture Building Guides, All in
Like New Condition, Paperback

442 Adult Coloring Book of Dog Breed #1, 26
Patterns to Color, Can Use Clear Plastic To
Copy Dog For Stained Glass or Wood
Cutouts, Nice Size To Hang in Window,
Many Breeds

443 Reminisce Magazine Oct. Nov. 2007 Good
Condition

Lot Title

444 Four Hardcover Time Life Classics, The
Epic Of Flight, Flying The Mail, The Carrier
War, Fighting Jets, Airline Builders, All
Good To Very Good Condition

445 Two April 2009, Feb. 2009 Good Old Days
Magazine, Both Good Condition

446 New In Box Hallmark Ornament Sports
MLB At The Ballpark Sammy Sosa 6"W x
3"D x 6"H

447 Reminisce Dec. Jan. 2011 Magazine, Still In
Plastic Sleeve Never Out of Package, Very
Good Condition

448 Light Up Prismatic Cross, 24"H, Very
Beautiful, New Indoor or Out, Rust
Resistant, Comes With (35) Light Set, Pre
Attached 14.94, Never Out of Box

449 Maisto Christmas Tree Animated
Illuminated Musical, 7"W x 13"H Great
Condition, Works

45 Awesome Plaster Mold Black Cat In Good
Condition Overall - Has A Few Chips, 6"W x
21"H

450 Harry & David Festive Snowman Cookie
Jar, Like New, Ceramic, 9"W x 14"H

451 Metal Four Tier Shelf Unit, 3'W x 9"D x
3'H, Good Condition

452 Two Vintage Fishing Rods, Both In Fair
Condition, Worn, For Repair or Decor, 5 1/2
to 6 1/2 Feet Long

453 Oak Wood Faux Fireplace Empty Housing,
Use or Repurpose, Finish Worn, Good
Condition Overall, 31"W x 12 1/2"D x 27"H

454 The Bay City Times Extra Friday Nov. 22,
1963, Sat. Nov. 23, 1963, Monday Nov. 25,
1963, All About Our Beloved President
Kennedy, Good Condition Plus Wonderful
Special Edition Dec. 5, 1963 From Jan. 20,
1961 Inauguration Day To The Walk 1185
Miles From Arlington That Last Day We
Had, Special Edition- The First Pages Have
Small Tears, Small Rough Edges, Also 1964
Paperback Book The Founding Father The
Story of Joseph P. Kennedy, Some Damage,
But All There, Fair To Good Condition

455 Vintage Harley Davidson Dual Cap Gas
Tank, Black With Red Logo, 19"L Looks
Good

456 Vintage Wood Crate Would Be Great For
Display Piece, Good Condition For Age,
15"W x 18"L x 12"H
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457 Ten Time Life Classics, WWII Hard Covers,
Japan At War, The War in The Desert,
Battle of The Bulge, And Others, Good to
Very Good Condition For Collectors

458 Chevrolet Mirror With Holder, Overall 7
1/2"L x 4 3/4"Diam, Fits on Car, Good
Condition, Chrome is Pitted

459 Four Antique Unique Metal Wire Clothes
Hangers, Cool Designs To Display Vintage
Clothing, Or Wall Decor, Intricate Metal
Wrapped Designs, Good Condition, 10"H x
18"W Approx.

46 Vintage Quartz Snap-On Clock, Original
Great Collectible Value, For Garage or Man
Cave, 16"W x 19"H

460 Vintage Cast Aluminum Serving Tray, Very
Good Condition, 16"Diam

461 Vintage Galvanized Metal Cream Separator
Spout 13"L x 6"Diam, Good Condition

462 Two Vintage Bache Brown Mastereel Fishing
Reels, Both Look in Good Condition For
Age, 4"L

463 16 Quart Round Aluminum Pot With Lid,
Ladle, Two Stir Spoons, Commercial Grade,
10"H x 12"Diam, Has Pitting, Good
Condition Otherwise

464 Three Adjustable Metal Vents, Two 7"W
16" to 25"W, One 7"W 22" to 40"W, Good
Condition

465 Three Metal Hangers, Heavy Duty Unique
Shape, New, 15"W

466 Men's New Reversible Farah 36" Belt Silver
Buckle, With Black And Burgundy Sides, 1
1/4"W x 36"L

467 Cute Older Cast Iron Pot With Lid,
29"Diam 10"W 8"H With Lid, Used For
Soup, Small Surface Crack, Hard to See On
Inside of Pot Starting At Top of Pot, About
2"L, Didn't Know It Was There Till
Cleaning Up, Good For Camping, Works
Well Because of Size, Good Condition Overall

468 Antique Rayovac Premissible Flashlight NO.
611 BM-22 Copper Clad Torch 8"L Class 1
Group Zero Used For Mining Tested Did Not
Work, May Need New Bulb, As Is, Fair to
Good Condition

469 Stihl Brand Chainsaw Spark Plug T Wrench,
Gently Used Condition, 8"L

47 Scenic Picture, Green Frame, 14 1/4"W x 11
1/2"H, Scratch On Lower Right and Picture
is Slipping Out of Place In Plastic Frame,
Fair Condition

Lot Title

471 Four Time Life Books- The Third Reich
Series, Titles Include Fists Of Steel, The SS,
Etc.

472 Silverplate Ice Chalice Pot With Handles,
Nice Patina But Could Be Polished, No
Tarnish, Good Condition, 9 1/2"H x 8
1/2"Diam, Great For Icing Champagne or
Wine Bottle

473 Vintage Lamp, Made to Hold Candle,
Mercury Glass, Cool Looking, Good
Condition, Heavy 22"H

474 Theater II Popcorn Maker, Clean But Well
Used With Burner Stains On Bottom, Few
Stains Inside, Works Fine, 9"Diam x 6"H

475 Clear Glass Top Hat Bowl Vase, No Chips or
Cracks, Good Condition, 6 1/2"W x 5"H

476 Bless This House Trivet By Wilton Armetale,
Very Pretty, Very Good Condition, 7"L x
5"W x 3/4"H

477 Five Different Size Vintage Clamps, 2 and 3"
Good Condition

478 Neat Assortment of Five Signed
Impersonator Prints, Jerry Lee Lewis, Cher,
Etc. Good Condition, 8" x 10" Glossy

479 New Catholic Edition of The Holy Bible,
Hardcover Book, One Flaw on Cover, Very
Good Condition Otherwise

48 (2) Older Pictures In Wood Frame: Large
Buck and An Eagle, Print and Paint On
Velvet, Need TLC or Repair, 17"W x 21"H
and 19"W x 23"H

480 Pewter Gun Mug, Cool Item, Very Good
Condition, 5"H x 8"W

481 Vintage Style Pedal Operated Trash Can,
Chrome Lid Has Rust, Fair to Good
Condition, 7"Diam x 13"H

482 Fireside Tools- Two Pokers, Broom, Shovel,
Fair Condition, Rusty- Worn, 30"H

483 Six 1" Deep Personal Pizza Pans, 6
1/2"Diam, New Can Be Used For Other
Baking Needs

484 1920's Original Antique Silver On Copper
Teapot, No Dents, Scratches or Repairs,
Needs Cleaning, 9"H, 9 1/2" Side to Side,
Spout to Handle, 5 1/2" Front To Back

485 Large Cast Iron Pan, Good Condition,
16"Diam

486 Box Filled With Hardcover Children's
Classics, Titles Like The Land Of Long Ago,
The River, Jim Curry's Test, And More
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487 Box Filled With Plastic Store Advertising
Shelves For Display Items, All Good To Very
Good Condition, Eight Pieces, 6"W x 6"H to
7"W x 17"L

488 Nine Craft Homestead Purse Handles,
Multiple Packages Hardware and Pattern
New in Package Copy of Original Bill of Sale,
Includes Over $140. Kits Include Detachable
Handbag Handles, Two Rods with
Removable Nuts, 45" Matching Shoulder
Chain, What A Bargain For Purse Crafter,
7" to 15"L Bamboo and Metal

489 Awesome Collection Of Children's
Hardcover "The Valve of Books, (26) Total
All Good To Very Good Condition, By
Spencer Johnson

49 Pepsi 5 Cent Painted Enamel Sign, Has
Hanger Holes, Great Shade, Good Color,
Small Chip In Lower Right Corner,
Porcelain Coated, 18"W x 6"H

490 Large Box Full of Misc. Cables And Cords,
Like Ethernet, Power And Many More,
Might Be Various Uses, Good Condition

491 Collection of Vintage Children's Hardcover
Books, Great Titles Like The Hardy Boys,
Old Yeller, Sherlock Holmes, And More,
Good Condition For Age, 20 Plus

492 (20) New Dog Toys, New With Tags, Plush
Animal, Rope, Etc. Mostly Medium Size
Toys, Nice Assortment, 6" to 20"L

493 Paden City Pottery CO. Plate Made In USA,
Floral Premier 22K Gold, Some Wear, No
Problems, 10 1/2"Diam

494 Hand Carved Wood Duck Pintail 1996, 11"L
x 4 1/2"H, Good Condition

495 Beautiful Motion Sensor Bird Figure,
Batteries Are Included, On/Off Switch, Very
Good Condition, Resin, Chirps When
Someone Passes By, 5 3/4"W x 2 3/4"D x 5
1/2"H

496 Nostalgia Vintage Collection Old Fashioned
Ice Cream Maker, 12"Diam x 17"H,
Includes All Parts and Instructions, Like
New, All Plastic

497 Wood Jewelry Box Organizer With Double
Doors For Easy Access, Eight Ring Slots,
Two Carousel Eight Hooks For Necklaces
and Bracelets, Two Shelves, One Lined Box
For Extras, Mirror On Back, Good
Condition, 10"W x 12 1/2"H x 4 1/2"D

498 (12) Stunning Norman Rockwell Porcelain
Bells, Very Collectible, 1983 Danbury Mint

Lot Title

499 Wood Gun Stock Roger, Mini 14, Ranch
Rifle, 28"L Good Condition

5 Vintage J.W. Dant Distillery Co. Decanter
Collection, 1969 Milk Glass Field Birds, Very
Good Condition, 11"H

50 (3) Brass Bells Without Ringers and A Chain
To Hang In Good Condition, 2 1/2"H

500 Heavy Duty Wooden Walking Stick/Cane,
Michigan Made From Cherry Wood, In Very
Good Condition, 34"L

501 Raw Truth, By New York Times Bestselling
Author Jordan Rubin, Transform Your
Health With The Power Of Living Nutrients,
Paperback Book, 2010, In Good Condition

502 Victorian Decor Ovenproof Dinnerware,
Hand Decorated Plate, Very Nice! In Very
Good Condition, 11 1/2"Dia.

503 Jar Full Of Vintage Buttons, All Kinds, This
Is Heavy! The Jar Is Stuffed Full! Measures
4 1/2"Sq. x 9"H

504 Barrel With Three Thick Legs, Handle, And
Lid, It Was For Shoe Polish, But You Could
Use It For DVD's, CD's, Remotes, Your
Phone Storage, Any What Not Items You
Don't Want Sitting Out, From The 1960's,
Very Easy To Paint Or Stain To Your Taste,
Very Sweet, Loose Band But Still In Good
Condition Overall, 10"Dia. x 11"H

505 Vintage ABC Sportsman's Aid Multi-Tool
With Leather Sheath, Solingen Germany,
Very Clean, It Is In Very Good Condition,
8"L

506 Vintage "The Footpath To Peace" By Van
Dyke, Leather Bound, No Marking Or Dates,
Looks In Very Good Condition For The Age,
5"W x 7"H

507 (25) Vintage Photos, All Are In Very Good
Condition For The Age, Sizes From 5 1/4"L
x 3 3/4"W To 6 1/2"L x 4 1/4"W

508 Vintage Golden Treasury Hardcover Book,
Raised Design With Gold Accent Lettering,
383 Pages, It Has Some Wear, But It Is In
Good Condition For The Age, 4"W x 6"H

509 Five Antique Judges/Auction Gavels, They
Are Made Of Metal And Wood, From A
Local Estate, One Has Tape On The Handle
Otherwise They Are In Very Good
Condition, 9"L

51 Coleman 200A Lantern Dated 8-1958, New
Cap Gasket, Worked Good Last Fall, Has
Chipped Enamel - Good Condition For Age,
6"Diam x 12"H
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510 Quartz Mantel Clock, It Works But It Needs
A Battery, Looks To Be In Good Condition,
Measures 3 1/2"W x 4 3/4"H

511 Vintage Brass Humphrey Radiantfire No. 20
Fireplace Gas Insert, It Is Very Heavy, There
Is A Control Knob On The Front For The
Heat Flame, This Is A Very Cool Piece! It
Has Some Chips In The Ceramic, Otherwise
It Is In Good Condition For Display Or
Repair, 23"W x 21"H

512 (16) Cassettes And A Box, Dino Hits Of The
1980's, All Hail King Jesus, Sunday Evening
Hymns, And More! They Look To Be In
Good Condition

513 New! Women's Rattan Straw Handbag,
Beach Bag, 17"W x 14"H

514 Two Old Homestead Kitchen Knives, One
Butcher Knife And A Chef's Knife, They
Need A Cleaning And Sharpening But They
Are In Good Condition, 12" To 14"L

515 Vintage Made In Italy Celluloid Religious
Wall Plaque Featuring A Boy With A Dove
And Halo, Plastic Material, 5"W x 1"D x 4"H

516 Men's Leather Belt With Mode T Buckle,
Nice! In Very Good Condition, The Buckle Is
2 1/2"W x 2 1/2"H And The Belt Is 1 1/2"W
x 40"L

517 (25) Vintage Photos, All Are In Very Good
Condition For The Age, Sizes From 5 1/4"L
x 3 3/4"W To 6 1/2"L x 4 1/4"W

518 Three-Piece Vintage Pottery Collection, Two
Dark Brown Cups And A Tan Vase/Jug, No
Chips Or Cracks, All Are In Good Condition
To Very Good Condition, They Range In
Size From 3" To 9"H

519 Two Beautiful Lenox Porcelain Serving
Dishes, They Are Cream With Gold Trim,
They Are A Little Dusty From Storage But
They Are Still In Very Good Condition,
5"Dia. To 7"Dia.

52 Gettysburg 3 VHS Limited Collectors Box
Set, Minor Flaws - Good Condition Overall,
11"W x 14"H

520 Nice Lot Of Decorative Baskets To Display
Around Your House, All Are In Very Good
Condition, 5"W x 11"D x 7"H To 11"W x
15"D x 6"H

521 Four Fabulous Ceramic Chicken Dishes, A
Great Addition To Any Farmhouse Decor,
All Are In Very Good Condition, 10"L x 5"H

Lot Title

522 Antique The Owl's Nest By W. Schippers,
Printed In Grand Rapids, Michigan,
Eerdmans, Sevensma Co., Hardcover
Edition, No Dates, In Very Good Condition
For The Age

523 Two Vintage Instruments, A Metal Kazoo
And A Tambourine, These Would Make
Great Decor Or Projects! Both Are From An
Estate, In Fair To Good Condition, 10" To
11"L

524 Oriental Coaster In A Cool Container, (12)
Total, A Few Have Chips Otherwise They
Are In Very Good Condition, 4"Dia. x 3"H

525 (12) Cassettes And A Box, Artists Like:
Perry Como, The Most Beautiful Songs Of
The Century, And More, In Good Condition,
10"W x 7"D x 4"H

526 Two Pampered Chef Family Heritage
Stoneware Dishes, No Chips, Both Are In
Good Condition, One Is 8"Dia. And One Is
9"Sq.

527 This Lot Of Five Vintage Glass Avon
Cologne Decanters Include A Loon, Mallard
In Flight, Quail With Cologne, Wild Turkey,
And Pheasant, All But The Loon Have The
Original Avon Sticker, Great For Bird
Lovers Or The Cabin! No Chips, Cracks Or
Repairs, All Are In Good Condition To Very
Good Condition, They Range In Size From
5" To 8"H

528 Cigar Stand? Wood With Copper Lining?
Nice For A Man Cave, There Is A Crack In
The Top Board But It Is Still In Good
Condition, Measures 18"W x 9 1/2"D x 30"H

529 Two Boxes Packed Full Of Mixed Genre
Paperback Books, Titles Like: Caress And
Conquer, When Time Began, Deep Cover,
Star Finder, And Many More! All Are In
Good Condition To Very Good Condition

53 Two Pontiac Motor Division Hubcaps,
14"Dia., And (16) License Plates Including A
1967 Michigan Plate, A Wyoming Plate, And
#001 1971 Michigan Plate, All Are In Good
Condition

530 Box Full Of  Size S/M Clothes, All Fit Like
Size M, Included Are: Three Pairs Of Jeans,
Size 3/4 Premiere Rue 21, American Eagle
Size 0, Joe's Honey Size 27, There's A Red
Columbia Zip-Up Hoody And Others Are
Old Navy, Fox, Hollister And More, They
Are All Clean And In Good Condition
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531 **SOLD $50** Baseball Card Collection! All
Unopened Boxes And Uncut Sheets! Included
Are: One Topps 1989; Two 1990; Three
1991; One 1991 Micro; Three Fleer 1990;
Four Fleer 1991; One Bowman 1989; Two
Topps 1990 Football; One Topps 1991
Football; Four Topps 1993 Uncut Sheets;
One 1994; One 1995; Two Topps Desert
Storm Blue; Three DS Yellow; Two Detroit
Pistons Back To Back Cards In A Book;
Eight Detroit Tigers 1987 Coca Cola (Coke)
Poster; 12"W x 15"D x 8"H <B>***SELLS
WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

532 Fantastic Collection Of Hardcover Novels,
Mixed Genres And Authors, Titles Like: The
Grim Reaper's Dance, A Prescription For
Murder, The Love Of A Lawman, And
More! They Are All In Good Condition To
Very Good Condition

533 Seven Used Weathered Wood Birdhouses,
Used For Three Years, They Should Have A
Few More Years Of Use Left, Two Houses
Are Newer, Sizes Vary, Most Are Approx.
6"W x 6"D x 11"H

534 Box Of Dishes Including: Two Light Green
Covers For Food; Two Measuring Cups; (12)
Small Plastic Plates; Three Small Plastic
Glasses; Four Green Rubbermaid Bowls
With Tops; They Range In Size From 4" To
8"L

535 Wooden Storage Box, It Is In Very Good
Condition, Measures 42"W x 11"D x 10"H

536 One Sunday News, New York's Picture
Newspaper, Vol. 44, No. 30, New York, NY
10017, Sunday, November 22, 1964, A Very
Rare Find, Good Condition, It Has A Tear
On The Last Page At The Middle Where It Is
Folded, (32) Full Pages; One Tattler
Investigative Special Paper, There Are (20)
Pages To This Paper, Very Interesting On
Garrison, Ged Kennedy, The Assassin's
Pictures Of Zapruder Film, Frame By
Frame, Many More Things, September 1975;
Also, The Bay City Times Paper From
Wednesday, July 3, 1963, It Has Some
Damage But Not Where You Cannot Read
It, Very Interesting Things, Even About
Four Accused As Russian Spies

537 New Condition! Ultimate Bass Boost By
Monte Burch, 2002, Hardcover Edition, Free
Bass Boat Rigging Plan Inside, Very Nice!

538 Good Old Days Magazine, July/August 2995,
Pre-Owned, In Good Condition

Lot Title

539 Like New! 1001 Things Everyone Should
Know About Science Paperback Book, By
James Trefil

54 This Week Magazine Jan 19 1964 The
Detroit News Special Issue: Six Great
Moments In White House; Look Magazine
Nov 17 1964 The JFK Memorial Issue; Life
Magazine Oct 2 1964 The Warren Report,
Front Page and 2nd Page Has Damage Only
The Rest of Magazine Very Nice Condition
For Age

540 Oregon Trail Mansions In Miniature By
Dura-Craft, Dollhouse/Cabin, Two Stories,
Complete But It Needs To Be Put Together,
This Is 15-Lbs., It Was Opened Once And
Then Taped Shut, Too Many Parts For Me,
The Box Measures 26"W x 4"D x 14"H

541 A Two-Pedestal Dining Table From The
1940's, Mahogany Wood Veneer, No Leaves,
67"W x 42"D x 30"H

542 Two Women Of Michigan Paperback Books,
Titled What Can A Woman Do? And
Women In Michigan, A Statistical Portrait,
Both Are In Good Condition

543 Four Native American Themed Books, Titles
Include: A Good Day To Die, How Indians
Use Plants, The First Migration And Green
Snake Ceremony, Something For All Ages!
They All Look To Be In Very Good Condition

544 Piano Bench With Padded Seat, The Seat
Opens For Music Storage, Medium Brown
Finish, The Wooden Bench Is Sturdy And In
Very Good Condition, 29"W x 13 1/2"D x
19"H

545 Very Nice Collection Of Vintage Children's
Books, All Hardcover Editions, Titles Like:
The Blood Red Belt, Helen's Babies, The Girl
Of The Crimson Rose, And More! (11) Total!
In Good Condition For The Age

546 Good Lot Of Ball Wide-Mouth Mason Jars
With Few Lids, Clean And Ready To Use, 24-
Oz. Size, 3"Dia. x 7"H

547 Very Unique Vintage Extended End Table
With Two Drawers That Are In Good
Working Condition, Extensions Up 33"W
And Extensions Down 18"W x 26"D,
Approx. 22 1/2"H

548 Two Pieces Of Vintage Detroit Pistons
Memorabilia, 1975-1976 Media Guide
Yearbook And Encore From The Detroit
Free Press, Both Are In Very Good
Condition For The Age
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549 Eight Fantasy/Science Fiction Paperback
Books Including: Diablo Archive - Knaak,
Odom, Marks; The Year's Best Dark
Fantasy And Horror 2011; The Monster's
Corner - Christopher Golden; The Wood
Beyond The World - William Morris; The
Lucifer Code - Charles Brokaw; The Eyes Of
God - John Marco; The Seer King - Chris
Bunch; Wizard Of The Winds - Allan Cole;
All Are In Good Condition To Very Good
Condition

55 Cast Iron 9" Skillet Made In USA In Good
Condition

550 Four-Tier Sturdy Plastic Shelf, In Good
Condition, Measures 55"W x 14"D x 30"H

551 Nice Outdoor Patio Garden Watering Jug,
Landscape Fence, And A Sprinkler To Make
It All Grow, Used Only Two Pieces Of Fence,
Also Included Is A Cute Little Squirrel, The
Items Range In Size From 8"L To 24"L

552 Box Filled With Nice Household Decor
Items, All From An Estate, In Good
Condition To Very Good Condition For
Your Use! Sizes Range From 4" To 18"L

553 For Building Kit Including: (54) Balls And
(90) Sticks, Design And Build Indoor Forts,
In Good Condition, 3"Dia. Ball And 16"L
Sticks

554 New Pair Of Ladies' Size 7 1/2 Shoes, They
Are Very Cute! Ankle Lace-Up Flat Shoes,
Black Canvas With Embroidered Flowers

555 Ceramic Shoe Vase, Blue And White Colors,
No Chips Or Cracks, It Looks To Be In
Good Condition, Measures 8"L x 6"H

556 Very Beautiful Glass Teapot, Thomas
Kinkade Painter Of Light Collector's Society
Exclusive #1161/2950, It Is In Excellent
Condition, Measures 9 3/4"W From Spout
To Handle, And 5 1/2"D x 7"H

557 Lot Of Three Porcelain Dolls Including: A
Beautiful Porcelain Doll With Stand, She Is
Wearing A Blue Dress With A Matching
Hat, She Has Brown Curly Hair And She
Stands 17"H; A Beautiful Sitting Porcelain
Doll With Angel Wings And Gorgeous Lace
Dress, She Is 19"H; A Wyndham Lane
Porcelain Collectible Doll, "The Bride", She
Has A Certificate Of Authenticity And She Is
New In Box! 13"H Box

Lot Title

558 Five Rare Dinner Plates, Jamestown Vintage,
JAM29, Blue Birds And Flowers On A White
Background, Some Crackling And One With
A Small Chip, But Still In Good Condition
Overall

559 Quiche Heartside Bake N' Serve Fire
Porcelain China, It Is Oven, Microwave And
Dishwasher Safe, It Is In Good Condition,
9"Dia. x 1 1/2"H

56 Vintage Wood Rooster With Primitive Bell
Hanging On It, Not Sure What It's For But
Very Unique Piece! 14"H, Good Condition

560 These Cute Handmade Plaster Of Paris
Floral Hanging Plaques Will Brighten Up
any Room! Both Are In Good Condition,
They Measure 7"W x 1"D x 14"H

561 Six Blue And White Chinese China Soup
Spoons, They Were Made In China! Say
That Three Times Really Fast! No Chips, In
Good Condition, 5"L

562 Three Blue Glass Watering Bulbs, In Good
Condition, 3"Dia. x 12"L

563 Precious Moments #100498 "God Bless Our
Family", It Looks In Good Condition,
Measures 4 1/2"W x 5"H

564 Vintage Carnival Glass Compote, In Very
Good Condition, Measures 4 3/4"Dia. x 5
1/4"H

565 Large Ceramic Casserole Dish With Top,
Beautiful Floral Pattern, No Breaks Or
Chips, In Very Good Condition, Measures
11"Dia. x 6 1/2"H

566 Nice Set Of Decorating Reeds From A Clean,
Smoke-Free Home, Aqua Color, The Bundle
Is 2"Dia. x 41"H

567 Blue Delft Stoneware Pitcher, Believe It To
Be A Reproduction, No Maker's Mark, No
Breaks Or Cracks, In Excellent Condition,
Measures 5"Dia. x 8"H

568 1950's Enoch Wedgwood Tunstall Ltd.
China, Made In England, Included Are:
Eight Dinner Plates, Six Are In Good
Condition, One With A Small Chip And One
With A Small Stain; Four Tea Cups In Good
Condition; One Mug? Coffee Cup With A
Small Chip, 3 1/4" And 9"Dia.

569 Precious Moments #400/655 "Can I Have
This Dance For The Rest Of My Life" It
Looks In Good Condition, Measures 4"W x
5"H
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57 Antique 1930's Wolverine Tin Litho Toy
Train Streamline Railway No. 129 On Front
Engine, Very Rare Old Toys, Wood Wheels,
Has Dent/Flaws But Good Condition For
Age, 17"L x 5"W x 5"H

570 Old Paperback Book, James Clements
Municipal Bay City Airport Paperback
Book, Not Much Is Known About This Item,
But It Looks In Good Condition, Come And
See It And Inspect Further, Measures 6"W x
9"H

571 New Out Of Package Women's Swimsuit
Bottoms, Navy Color, Size XXXL

572 Blue Victorian Genuine Incolay Stone,
Handcrafted In The USA, With Label, In
Very Good Condition, Measures 3 1/2"W x 2
1/2"D x 1 3/4"H

573 Box With Hundreds Of Various Beads,
Many Colors, All In Very Good Condition
For Your Next Project, 12"W x 10 1/2"D x
2"H

574 Eight Trailwood Shakespeare Country Blue
Vintage Cereal Bowls, Three In Good
Condition, One With A Chip, And One With
A Crack, Four Bread And Butter Plates In
Good Condition And One Saucer In Good
Condition, The Cereal Bowls Are 7"Dia.

575 Five Planters Ready To Use This Spring, All
Look In Good Condition To Very Good
Condition, They Range In Size From 2"Dia.
x 3"H To 9"Dia. x 8"H

576 Inarco Pitcher And Four Cups, Collector's
Pieces In The Indigo Blue Color, Made In
Japan, All Are Stamped Inarco, No Damage,
In Very Good Condition, The Cups Are 3
3/4"H And The Pitcher Is Approx. 6 1/2"H

577 Vintage Royal Blue Pyrex Divided Casserole
Dish With Gold Medallion Lid, In Good
Condition, 1 1/2-Qt. Size, 13"W x 8"D x 2"H

578 (20) Antique Quilt Blocks, Fan Pattern,
Circa 1930's, The Fans Have Been Restored
To A New Backing, Ready To Be Made Into
A Quilt, The Blocks Are 12 1/2"Sq.

579 Great Lake Romances Series, "Rosalie Of
Grand Traverse Bay" By Donna Winters,
Laminated Paperback Book, In Very Good
Condition

58 Very Nice Heavy Duty Metal Coleman
Cooler, Vintage, Heavy and Well Made,
Bottle Opener On Side, Good Condition,
23"W x 13"D x 16"H

Lot Title

580 Handmade Rag Rug, Perfect For By Your
Sink Or Next To Your Bed, Very Soft! It
Washes And Dries Great! In Good
Condition, Measures 29" x 22"

581 Old Blown Glass Basket, No Markings
Found, In Very Good Condition, Approx.
12"L x 8"H

582 Beautiful Set Of Blue And White Vintage
Stamped Made In China Dish Set, Approx.
(39) Pieces, No Visible Chips Or Cracks, All
Are In Good Condition To Very Good
Condition, They Range In Size From 3" To
10"Dia.

583 Two Awesome Vintage Bottles, Both Are In
Good Condition, 8"W x 2 1/2"D x 4 1/2"H
And 11"W x 3"D x 5"H

584 Awesome Set Of Mackinac Bridge Glasses,
All Are In Good Condition, They Measure
3"Dia. x 6 1/2"H

585 Vintage Michigan Renaissance Festival
Stoneware Pottery Mugs, 1986 And 1991, All
Are Very Clean And In Good Condition,
3"W x 5"H

586 Two Nice Cover-Ups, One Size L And One
Size XL, Just Wash And Use, In Good
Condition

587 Like New! Trafalgar Hardcover Book In A
Slip Box, By Tom Pocock

588 Two Peacock Clip-On Ornaments, Never
Displayed, They Have Been Wrapped Up
And Kept Clean

589 (20) Lots Of Laugh, Comedy DVD Movies,
Titles Like: Jack And Jill, This Is The End,
Click, And Many More! They Have Been
Well Taken Care Of, All Good Movies

59 (3) Vintage Collectible John Wayne Plaques
In Good Condition, 5"W x 7 1/2"H to 8
1/2"W x 11 1/2"H

590 Removed From A 1960's Bathroom! (310)
Whole Tiles With No Chips, Five Boxes Of
Cut, Chipped tiles, Bullnose, Floor And A
Few Brown Tiles, Toilet Paper Holder,
Toothbrush Holder, Soap Holder And Towel
Bar, (11) Boxes Of Tiles And Accessory
Items, All Are In Good Condition For Your
Next Project

591 Wholesale Lot Of Over $400 Retail Value!
Cell Phone Cases, Skin Protectors, iPhone 11
To iPhone 8 And Galaxy Note

592 Box Lot Of Child's Beach Toys, Paddles,
Sand Castle Maker, And More, Sizes Range
From 6" To 9"L
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593 A Few Misc. Customer And Tap Dance
Shoes From A Local Dance Studio Estate, All
Look In Good Condition To Very Good
Condition For Display Or Use! No Visible
Sizes On The Clothes, One Tap Shoe Pair
Are Child's Size 11 1/2, Maybe Child's L To
Ladies' S

594 Four Size XXL Sweatshirts And One Official
Size XXL Detroit Tigers Sewn-On Logo Polo
Shirt, The Sweatshirts Are: 1989 National
Champions Basketball, 2003 University Of
Michigan Big Ten Champions, 1999
Commemorative Detroit Tigers Stadium,
One Detroit Pistons Nike With Sewn-On
Logo, All Are In Very Good Condition

595 Four New Old Home Kitchen Baking Sheets
Used For Making Very Thin Cake Layers,
5"W x 12"L x 3/4"H

596 Mid-Century "Fostoria" Glass Individual
Three-Piece Cream And Sugar Set, Done In
The "American" Pattern, No Chips, Nicks
Or Cracks, Out Of A Smoke-Free Home, In
Very Good Condition, The Tray Is 8"L And
The Cream And Sugar Set Are 4"W

597 Double-Sided Metal Love Sucks Emblem,
100's Size Cigarette Case, It Measures 3"W x
1"D x 4"H

598 Hard Body Shotgun Case, In Very Good
Condition, Measures 3 1/2"W x 32"L x 9"H

599 Like New Condition! Lenox Portrait Gallery
8" x 10" Frame, Crystal With Hearts
Around The Edges, 11"W x 13"H Overall

6 *UPDATE: Lights Turn On, Motor Blows
Warm* Electric Fireplace, Unsure If Works
But All There, Very Pretty, Cord Is
Repaired, 60"W x 12"D x 41"H

60 **SELLS TO THE HIGHEST BIDDER**
Winchester Rifle 308 Caliber Rifle, Pre-64
Model 100, Wood & Steel, Excellent
Condition, Works Fine, 3x7 Leupold Scope, 
WITH CLIP, Sling & 1 Box of Ammo, Serial
# 77616, 43"Long x 6"W <B>Note: This Item
is NOT Located at 1BID.US. Please Contact
Office to Arrange Pickup with Seller. PayPal
is NOT Accepted as a Form of Payment for
This Item. **Sells with Owner's
Confirmation**

Lot Title

600 Milk Glass Lot With Six Items, Three Items
Have The Grape And Leaf Design, One Is A
Hobnail Design, The Large Piece Stands
8"H, I Believe It Is A Fruit Bowl, It Is A
Very Sturdy Piece, There Are No Chips Or
Cracks On Any Of The Items, In Good
Condition To Very Good Condition, 3" To
8"H

601 Black LC Lauren Conrad Purse, Missing
The Shoulder Strap Otherwise In Good
Condition, 10"W x 3"D x 9"H

602 Women's Vintage Fancy Beaded Cream
Color Evening Purse, Some Stains On The
Lining Otherwise In Overall Good
Condition, 7"W x 5"H

603 Fostoria Cream And Sugar Bowls On A
Matching Curved Tray Holder With Nicely
Etched Decoration, In Very Good Condition
Overall, Measures 4"W x 7"L x 3 1/2"H
Overall

604 New! 13"Sq. Collapsible Cloth Storage Bin
With Handles, Grey And White Colors

605 Fantastic Two-Piece Vintage Dish Lot,
Beautifully Detailed Custard Colored Glass
Plate And A Ceramic Louise New Bavaria
Lidded Tureen, Both Are In Good
Condition, They Measure 9"Dia.

606 Heavy Beautiful Crystal Owl On A Log
Figurine,The Base Is Done In Frosted Glass,
Excellent Details! Out Of A Smoke-Free
Home, In Very Good Condition, Measures 4
1/2"W x 5 1/2"H

607 Two Beautiful Ceramic Floral Patterned
Canisters With Lids, No Chips Or Cracks,
Both Are In Good Condition, 6"Dia. x 13"
To 14"H

608 Four Clear Glass Console Bowls, One Has
Pewter Rose And Ribbon Embellishment,
8"Dia. x 4"H, And Two Goblet Glasses, Wire
And Glass Bead Decorated, Believed To Be
Handmade, 3"Dia. x 9"H, Great For
Wedding Or Holiday Celebration
Centerpieces, No Breaks Or Cracks And In
Very Good Condition

609 Six Royal Lace Tumblers, Clear Depression
Glass, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 3"Dia. x 4"H

61 Beautiful Plastic Clock Works, Battery
Included, Good Condition, 8 1/2"Diam
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610 New Small Crystal Bud Vase Made In
Yugoslavia At 3"Dia. x 4"H, Plus Crystal
Watering Can Vase Or Drinking Glass At
5"W x 3"H, Both Are Nice! They Are In
Very Good Condition

611 Rebel In Radio: The Story Of WQXR By
Elliot M. Sanger, Very Nice Hardcover
Edition, In Very Good Condition

612 New! Ladies' Mudan White Riffle Flip Flops,
Size 9

613 Like New Condition! Three Clutch Purses
For Any Special Occasion! The Brands Are
Neiman Marcus, Sasha New York, And
Heaven, Perfect for Prom Or Homecoming,
7" To 9 1/2"W

614 Very Cute Small Zebra Accent Table, Black
And White Colors, In Good Condition,
Measures 6 1/2"W x 14"L x 11"H

615 New! Beautiful White Tablecloth With
Sparkling Sequins, It Could Be Used For
Anything, Measures 60"W x 102"L

616 Two Victorian Black Hand Beaded Purses,
The Smaller One Is Cache Brand, It
Features A Zip Closure, Measures About
8"W x 4"H, And The Larger One Is Heavy
From The Beading, Inside It Says
Exclusively for You, Lord And Taylor, It
Features A Magnetic Snap Closure,
Measures 11"W x 7"H, They Are Both In
Good Condition To Very Good Condition

617 New! Collapsible Cloth Storage Bin With
Handles, White With Grey Dots, 13"Sq.

618 Native American Beaded Necklace On A
Leather String, It Comes In A Case And It Is
In Very Good Condition, A Total Of 21"L

619 Three Beautiful Milk Glass Pieces, Includes
One Candy Dish, One Creamer, And One
Sugar Bowl, All Are In Very Good
Condition, The Creamer And Sugar Bowl
Are 3"Dia. x 2 1/2"H And The Candy Dish Is
6"Dia. x 6 1/2"H

62 Electricity, What It Is And How It Acts
Hardcover Book, First Edition, C. 1932

620 Vintage Glass Fish Bowl, Hexagon Shape,
Nothing Is Wrong With It, In Very Good
Condition, 8"W x 4"D x 8"H

621 Clear Glass Candy Dish With White Edge
And Grape And Leaf Design, No Chips Or
Cracks And In Very Good Condition, 8
1/4"Dia. x 3"H

Lot Title

622 Art Deco Coffee Decanter With Blue Plastic
Insert And Silver Plated Spoon, Sheffield
England, In Good Condition, 3 1/2"Dia. x
6"H

623 Cute Little Wood Side Table With Drawer,
In Good Condition, 17"W x 12"D x 23"H

624 Chicken Clock, It Needs A "AA" Battery,
The Case Is Cracked, Untested, Sold As Is,
Looks In Good Condition Overall, 6"W x
7"H

625 Like New! Men's Rock Revival Buckle
Jeans! 33 Waist, Straight Leg, Best Quality
Jeans, Four Pockets In The Back And Three
In The Front, These Are Great Jeans!
Hardly Worn, In Good Condition, They
Retail For $100 And Up!

626 Fantastic Collection Of Children's
Hardcover "Value Books" (19) Total,
Respect, Honesty, Patience, Love And More,
In Good Condition To Very Good Condition

627 Box Filled With Picture Frames, Both
Vintage And New, In Fair To Good
Condition, 9" To 16"H

628 (17) Time Life Books, Leather Bound
Hardcover Editions, A Series About Old
West History, In Very Good Condition, 8
1/2"W x 11"H

629 Six Bags Of Golf Balls Totalling Over (300),
That's (25) Dozen! All Are Very Playable!
The Season Is Just Around The Corner,
Many Different Makes Like: Titleist, Nike,
Slazenger, Callaway, Pinnacle, Top Flight,
Srixon, Noodle, Wilson, In Good Condition

63 Old Paperback Book The Mountain Boys,
Not Many Pages Long, Looks In Good
Condition, Interesting

630 Box Filled With Assorted Picture Frames
And Mattes, Wood And Plastic Materials,
All Look In Good Condition For Your Next
Project, 5" To 18"H

631 Mystery Box Full Of Great Surprises! From
New To Gently Used Items, Good Stuff!
Heavy Box! Measures 25"W x 13"D x 9"H

632 Antique Bench, Newly Painted Sage Green
And New Fabric On Top, Made Of Oak, It
Has One Cabinet With Doors That Open On
Each Side, So It Can Be Faced Different
Ways, New Pulls That Are Sun Faces, This Is
An Interesting Piece, Not Homemade, In
Very Good Condition, Measures 25"W x
12"D x 27"H
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633 Plastic Tote Filled With Tons Of Craft Tools
And Supplies, Includes: Clamps,
Screwdrivers, Blades, Glues And More, All
Look To Be In Good Condition To Very
Good Condition, They Range In Size From
1" To 15"L

634 Silver Plated Old Spoons, Knives, And
Forks, All Have Stains, Good For Extras,
Crafts, Etc., In Fair To Good Condition, 6"
To 9"L

635 Vintage Christmas Ornaments, Harley Still
In Box But With The Wheels Off, Candy
Design Plastic Ornaments, Assorted Sizes,
Overall Good Condition, They Range In Size
From 2" To 4 1/2"W

636 Box Of White Iris Bulbs, Six Runners, In
Good Condition, Approx. 6" To 7"L

637 (30) Wood Black Rubber Ink Stamps, Many
New And Never Used, All Are In Good
Condition, They Range In Size From 3/4" To
3 1/2"H

638 New! Lot Of Seven Packages Of
Replacement Refrigerator Carbon-Activated
Air Filters, Four In Each Package, (28)
Total, 4 3/4"W x 6 3/4"H

639 New! Heavy Glass "Peace" Vase, A Great
Gift! Never Used, 6 1/4"W x 9 1/2"H

64 Vintage 1960's and 1970's Nine Old But
Never Read Treasure Hunt Magazines,
Plastic Shrink Wrap and Very Good
Condition

640 Norman Rockwell 1984 "Puppy Love"
Figurine, Plus Three Homco, Numbered
Figurines, In Good Condition, 4" To 6 1/2"H

641 Case Of Six New Soy Candles, Hanna's At
Home, 15-Oz. Jars, Two Autumn Berries,
Two Coastal Redwood, And Two Smoky
Mountain Range, 4"Dia. x 3 1/2"H

Lot Title

642 Super Cute Homeco Lot Of (15) Vintage
Figurines, Included Are: Girl With Cat; Boy
With Dog; Sparkle Snow Boy With Seal;
Sparkle Snow Boy With Bear; #5213 Orange
Elf Gnome; #5213 Eggplant/Brown With
Pink Hat Elf Gnome; #5213 Elf Gnome
Orange In Laying Down Pose; Elf Gnome
With Pink Hat; Hobo With Dog; Sparkle
Snow Boy with Penguin; Blue Hat And Dress
Girl With Flowers; Baby Girl With Yellow
Bow, Pink Clothes With Teddy Bear; Baby
Boy, Blue Clothes With Dog; Girl Praying At
Bedside With A Bunny; Boy Praying At
Bedside With A Bear; Intact, Nothing Is
Broken, No Chips, They Are All In Very
Good Condition, All Are Approx. 4"H

643 Corning "Abundance" Corelle Cookie Jar
And Lid, Stoneware, Hand Wash,
Microwave Safe, In Good Condition, 7"Dia.
x 9 3/4"H

644 All New In Box! Two Russ "Old Crow" Shelf
Sitters, Made Of Resin; Two Lemon Peel
Fish Night Lights, Ceramic Material; And
Two Mallard Duck Ceramic Night Lights,
These Are All Very Nice Items! They Range
In Size From 4 1/2" To 6"H

645 Love Remembrance "Happy Anniversary"
Crystal Glasses By Heart Line, A Very
Classy Gift for Your Loved One's
Anniversary, In Very Good Condition, 3
1/2"Dia. x 5"H

646 Big "Butt" Shaped Basket Full Of Yarn,
Over (13) Skeins Of Partial Worsted Weight
And Cone And Crochet Cotton, Clean And
New, In Good Condition To Very Good
Condition, The Basket Is 14"W x 15"L x 8"H

647 New With Tags! Two Tubs Of Multi-Color
Cat Toys With Bells, Over (50) Per Tub, 4"L

648 Vintage Hand Carved Wooden Santa Claus
Christmas Decoration, It Has Removable
Hat And Stands 16"H, In Very Good
Condition

649 Five-Piece Lot Of Christmas Decor,
Snowman Window, Set Of Tinsel Boots,
Wood Sled, Electronic Snowman And Santa,
In Good Condition To Very Good Condition,
They Range In Size From 4" To 29"H

65 Silver Vintage Eagle No. 58 Eaglet Pump
Oiler Oil Can 5 Oz. USA, Good Condition,
5"H

650 Early American Decor, Washboard At 9"W
x 18"H, Ceramic Eagle At 8"H, And A Betsy
Ross Glass Avon Bottle At 5"H, All Are In
Good Condition
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651 Very Nice Patriotic American Flag With
Eagle Lamp Shade, Six Glass Panels With
Metal Framework, No Scratches, Cracks Or
Rust, In Very Good Condition, Approx. 8"
Across And 5"H

652 Wembley Americana Stars And Stripes
Patriotic Cowboy Hat, Size L/XL, In Very
Good Condition

653 Lot Of New Old Stock Avon Bottles, Pipes,
Cars, Animals, Etc., From The 1970's And
1980's, Also A Pink Porcelain Bull Made In
Japan, In Good Condition To Very Good
Condition, Sizes Range From 7" To 9"H

654 New! Set Of Four Stars And Stripes Glass
Tumblers, 2 1/2"Dia. x 4 1/2"H

655 Three Pairs Of Ladies' Size 10/11 Sandals
From Brands Like Dexter, Fioni, And Onex,
Just Minor Wear, They All Look To Be In
Good Condition To Very Good Condition

656 Lot Of (16) Bottles Of Nail Polish, Little Use,
In Good Condition To Very Good Condition,
2 1/2" To 3 1/2"H

657 New! Lot Of Breast Pump Supplies,
Mommy's Tail, MTX-201, Open Package

658 Great Assortment Of Christmas Decor,
Candles, Star, Ornaments, Etc., Plastic,
Metal, And Ceramic Materials, They Are All
In Good Condition To Very Good Condition,
Sizes Range From 3" To 11"L

659 Amazing Collection Of Vintage Children's
Hardcover Books, Titles Like: Annette,
Garrison's Gorillas, Surprise In The Tree
And More! Eight Total, All Are In Good
Condition To Very Good Condition For The
Age

66 Beautiful Wood Coat Hanger With Two
Shelf Top, Clean and Smoke-Free Home,
Great Shape, 25 1/2"W x 8"D x 17 1/2"H

660 Electric Oasis Water Cooler, It Worked
Prior To Being Put Into Storage, Sold As Is,
Untested, Needs Cleaning, Looks In Good
Condition

661 Cute Metal Leaf And Squirrel Garden
Ornament, It Has Some Minor Wear But
Looks In Good Condition Overall, Measures
7"Dia. x 36"H

662 Adjustable Height Aluminum Walker, In
Good Condition, It Measures 19"W x 16"D x
32" To 36"H

Lot Title

663 Brand New! Very Rare Topps 1992 Baseball
Collector's Cards, Three Sheets Of Uncut
Cards, Each Sheet Has (132) Cards, Never
Used, From The Factor In A Storage Tube
That Measures 4"Dia. x 30"L

664 Nice Lot Of Four Plastic Flower/Plant Pots,
Ready For Spring, Just Add Dirt And Your
Favorite Flower Then Water, In Good
Condition, Sizes Range From 13"Dia. x
12"H To 14"Dia. x 14"H

665 New Condition! Three Package Of Attends,
(72) Total, Size L, (24) In A Pack, Classic
Briefs

666 Like New! Northwest Territory Screen
House, Never Used, 10'Sq. x 82"H In The
Center

667 Plastic Milk Crate And 2 1/2-Gallon Plastic
Utility Can, They Need Cleaning, In Overall
Good Condition, 11" To 14"H

668 Two Child's Camping Chairs, Hello Kitty,
And Tasmanian Devil, Both Show Wear, In
Good Condition Overall, Approx. 19"H

669 New In Package! Harley Davidson Rug,
Fresh Logo Design, Licensed Product, This
Is A Nice Run! Measures 39 1/2"W x 59
1/2"L

67 (3) Starry Night Paintings On Canvas From
Local Paint Parties, Reuse Canvas or Use,
Good Condition, 11"W x 14"H

670 New With Tags! Women's Havana Jack's
Cafe, Striped Print Shirt, 95% Cotton, 5%
Spandex, Size XL

671 New In Package! Two 10-Packs Of Lo Cut
Men's Socks, Size 6-12, Ten Pairs Of Tapout
Swift Dry And Ten Pairs of Hind, Hydra
Comfort

672 Harley Davidson Riding Boots, Black With
Low Heel, Women's Size 9, In Very Good
Condition With Box

673 New! Stanley RFID Protected Card Wallet,
Black Color, Measures 4"W x 3"H

674 Donald Trump Card, Making Halloween
Great Again, Heally His Voice, Talking
Card, "Don't Be Afraid" 6"W x 6"H

675 New In Package! Auxiliary Window Lock
For Sash, Bronze Color, Fits 1.1" To 1.6"

676 New! Artificial Tree Leveler By Tree Keeper,
2 1/2"W x 3 1/2"H
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677 Topps Baseball Cards, 1994 Series 2, Three
Factory Sealed (24) Count Boxes Of Baseball
Cards From 1994, They Have Been Stored In
A Closet And They Are In Excellent
Condition, 5 1/2"W x 9"L x 1"H

678 1987 Parker Brothers VCR Horse Racing
Game, "Let's Go To The Races", Looks
Complete And In Very Good Condition

679 New In The Box! Park Avenue Golfer's Putt
Straight Practice Trainer, The Box Has A
Tear, 2 1/4"L

68 Vintage Molson Beer Mirror Sign - The
Geese, Mirror and Frame In Great
Condition, 20 1/2"W x 18 1/2"H

680 New In Box! Cat It Brand Self Groomer
With Catnip, 3"W x 5"L

681 New! Lycra Armband For Your Phone,
Listen to Your Music While Exercising,
Jogging, Etc., 3 1/2"W x 6"L And A 16"L
Band

682 New With Tags! A Pair Of Black Color
Men's Slacks, Kenneth Cole Reaction,
Performance Tech Pocket Pants, Size 34W x
32L

683 Topps Baseball Cards, 1987, Complete Set
Of (792) Cards Total, New In Factory Sealed
Box, Like New, Found In An Attic, 4"W x
15"L x 3"H

684 Posture Corrector, Size M, In Good
Condition, Approx. 12"W

685 New In Box! Travel Selection Three-Piece
Set Including: Comfort Neck Pillow, Eye
Shade, And Travel Earplugs, The Box Is 4
1/2"W x 6"L

686 New In Package! Two Pairs Of Compression
Socks, Size M, Black And White Colors

687 Very Cool Vintage Smokin' Joe Camel Auto
Shade, 75th Anniversary 1988, New In Box
But The Box Shows Minor Wear, The
Package Is 5 1/2"W x 10"L x 1"H

688 New In Package! Christmas Tree Leveler
For Artificial Trees, Three Easy Steps, 2
1/2"W x 3"H

689 All New In Box! Three New John Deere Toy
Sets, Monster Treads, Gator And Tractor, A
(20) Piece Farm Set, And A Tractor With
Wagon, These Are Licensed Products, Very
Nice! Sizes Range From 2 1/2" To 16"L

69 1950 Bridgeport Oil & Gas Co. Advertising
Thermometer, Works, Good Condition, 7
2/3"W x 5 3/4"H

Lot Title

690 Five Brand New Men's Speed Stick
Deodorant, Power Fresh, 3-Oz. Full Size, All
Day Dry 24-Hour Protection

691 New In Package! Two Pairs Of Women's
Size 10 Soft, Comfortable Flip Flops, Brown
Color

692 New! Sport Phone Armband, Great For
Working Out, Comes With A Storage Bag,
16"L Band, 3 1/2"W x 6"L

693 New! Avon "Shape Up With Mary Hart"
VHS Tape

694 New In Box! Magnetic Door Stop For Home,
Office, Etc., Silver And Metal Materials, 2
1/4"W x 4"L

695 Like New! Spring Thaw Is On It's Way,
Men's Size 9 Rubber Over Boots For Putting
Over Your Shoes, 4 1/2"W x 12"L x 10"H

696 New! Baby Boy Romper Jumpsuit, Green
Color, Size 3-6 Months

697 New! STanley Card Wallet, Tan Leather,
RFID Protected, 4"W x 3"H

698 Topps 1992 Baseball Cards, A Complete Set
In Factory Sealed Box, Never Opened,
Stored On A Garage Shelf, (792) Cards And
Ten Topps Gold Cards, In Excellent
Condition, 4"W x 15"L x 3"H

699 Coke (Coca Cola) (36) Piece Dinner Set,
Includes Bowls, Saucer Plates With Cups,
Salt And Pepper Shakers, And Dinner
Plates, Never Used, Brand New In Original
Box! The Box Is 17"W x 12"D x 13"H

7 Lighthouse Resin Bird Feeder, Clean, Very
Unique, 5"Diam x 10"H

70 Limited Edition Mushroom Print Picture
3/500 By Debbie Belcher, Very Unique
Aluminum Frame, Very Good Condition,
6"Sq

700 New In Package! Women's Size L 9/10
Brown Flip Flops
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7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your
item is missing part of the lot, please contact
our office to let us know ASAP and we will
do our best to correct the listing. If you are
missing an Item, please first search "500" in
our Keywords for Items that are "Lost &
Found". Our Catalogers & Typers will place
Listings with Unidentified Sellers under
#500. If you are still missing an item or part
of a listing, please check the following
pictures to View Lost & Found Items that
were NOT listed in the current auction.

701 New!! Amercard Book For Your Business
Cards, Black Color, Each Page Holds Three
Cards, Looks To Have (100) Pages, Measures
4 1/2"W x 7"L

702 DVD, Jon Stewart, Host Of Television's The
Daily Show, Biography, Looks In Good
Condition

703 RCA Digital Audio System, AM/FM Stereo,
Five-Disc CD Changer, Dual Cassette Deck
Player, Four Speaker System, UL Listed,
Estate Find, Tested, AM/FM Works Great,
Cassette Needs To Be Cleaned, And The CD
Player Has Some Glitch I Can't Figure Out,
The Disc Cover Is Loose Too, It Has User's
Manual, Model #RS2600, Perfect Radio For
Garage Or "Man Cave", Sold As Is, 12"W x
13"D x 13"H

704 New In Box! iPhone X Tempered Glass
Screen Protectors, Three Pack

705 New In Package! Children's Suspenders,
Black And White Colors, 1"W

706 New! "Ztotop" iPhone X Cover, Black Color,
3"W x 6"L

707 New In Box! Portable Door Lock With
Storage Bag, Metal And Plastic Materials,
2"W x 5"L

708 New! Rubber Square Shaped Furniture And
Chair Leg Covers, (24) In The Bag, 1"Sq.

709 New! Lot Of Two Full Page Magnifier Sets,
Lens Plate, 7 1/2"W x 10"L

71 Antique Ringer Metal and Wood, Pat. June
10 1898, Novelty Brand? Horse-Shoe Brand?
17"W x 16"H, Handle 12"L, Very Good
Condition

710 New Old Stock! Totes "On The Move"
AM/FM Chrome Radio, It Can Clip To A
Belt Of Lanyard So It Can Be Worn Around
The Neck, 2 1/2"W x 3"L

Lot Title

711 New! Hazmat Container, Sharp Safety For
Disposing Needles, Plastic Material, 10"W x
4"D x 10"H

712 All New! Apple Watch Lot, New! Two Sport
Bands, White And Midnight Blue Colors,
And Belkin Screen, Force Ultra Curve
Protection For 42MM Series 3/2 Watches, 6"
To 11 1/2"L Packages

713 New In Package! Car Phone Holder,
Multifunctional One Touch Holder, 3"W x
5"L

714 New In Package! Three Webcam Covers,
Privacy Protection, Ultra Thin Design,
7/16"W x 3/4"L

715 Kluge Brand Nylon Computer Bag, Black
Color, Light Wear And In Very Good
Condition, 15"W x 3"D x 12"H

716 Vintage Panasonic Boombox, Cassette And
AM/FM Radio, RX-4930, The Antenna Tip
Is Broken Off, It Works But Needs Batteries,
Measures 19"W x 5"D x 7"H

717 Stereo Radio Headphones, Old Style
Realistic Over Ear Headphones, Adjustable
Headbands, Separate Balance Control On
Each Side, 9'L Cord, Plug Adapter For
Different Size Plugs, In Good Condition, The
Box Is 7"W x 4"D x 7"H

718 Four 13.8 VDC 9 AMPS AC Power Cords,
Untested, Sold As Is, The Look In Good
Condition, 2 1/2"W x 2"D x 3 1/2"H

719 New! Two-Pack Of Versa Fitbit USB
Chargers, 1 1/2"W x 1 1/2"D x 1"H

72 Antique Dietz Red Globe, Made In USA,
Very Good Condition For Age, 12"H

720 New!! Two iPhone XR Cases And One
iPhone X Case

721 New In Package! Two Full Page 3X
Magnification Sets, 7"W x 10 1/2"L

722 New In Box! Lot Of Three Screen Pro
Premium Tempered Screen Protectors,
Samsung Galaxy For Note 9

723 New! Lot Of Two Car Phone Holders, Multi-
Functional One-Touch Holder, 3"W x 5"L

724 New And Unopened, 2002 Activity Gear
Four-Piece Child's Explorer Kit, Plastic And
Metal Materials, 3" To 5"L

725 New In Box! Large LED "9" Sign, White
Color, It Uses Two "AA" Batteries That Are
Not Included, Approx. 5"W x 1 3/4"D x 8
3/4"H
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726 New In Package! Bunion Corrector Bunion
Toe Straightener, Toe Stretcher, Metal
Material, 6"L

727 New! Flxxxer LLC F.I.X. Armorers Tool For
Glock Front Sight, 3 1/2"L

728 New In Package! Auxiliary Window Lock
For Sash, Fits 1.1" To 1.6" Opening

729 Glass Screen Protectors For Mobile Phone
Lens Camera, A Lot Of Three, The Package
Is 3 1/2"W x 3"H

73 Campfires and Battlefields Hardcover Book,
Large and Great Illustrations, 10"W x 13"H

730 New! Two Pack Of Luggage Tags With Steel
Loops, Black Leather With Red "B", 2
1/2"W x 4 1/2"L

731 Three Dish Receivers, No Remotes, Model
#3750, Untested, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 15"W x 8 1/2"D x 3"H

732 Lot Of Three Hair Irons, One Mini Iron, 1
1/2" Flat Iron, And 3" Crimper, They Work
Well And They Are In Good Condition, 1", 1
1/2", And 3"W x 10" To 12"L

733 New In Box! Zuslab Leather iPhone XS Max
Case, Rose Gold Leather, In Open Box

734 New In Box! Lot Of Two Screen Protectors
For Your iPhone XS Max Phone's Screen

735 Cute And Crafty 3 1/2'H Artificial
Christmas Tree, Burlap Decorated, A Great
Addition To Any Holiday Decor! Looks In
Very Good Condition

736 Box Filled With Plastic File Organizers,
Seven Total, All Are In Good Condition To
Very Good Condition, 3"W x 9 1/2"D x 11"H

737 New Condition! Girl's Size 10/12 Fleece
Lined Leggings, Never Worn, Most With
Tags, Six Pairs, Blue, Purple, Black, White
And Two Grey Colors, MTA Sports And Fall
Creek Brands

738 Camping Ax, Shovel, Seat, Pots, Coffee Pot
And Dishes, All Very Usable, In Good
Condition, 3 1/2" To 15"L

739 Ten National Geographic Magazine Sets,
January - June 1986, 1996, 2000, 1989, July -
December 1990, 1987, 1982, 1992, 1989, 1997,
All In Original Boxes, In Good Condition

74 Vintage Bob-Bet Bait Box, Metal, "Just A
Half A Turn and There's Your Worm",
Really Cool, Good Condition, 4 1/2"L x 2
3/4"W x 3"H

Lot Title

740 Seven Dish Echostar Satellite/TV Receivers,
Most/All Power On, Untested Further, Sold
As Is, They All Come With A Remote! They
Look To Be In Good Condition, 15"W x 9"D
x 3"H

741 New To Good Condition On The Items In
This Camper Cleanout Box Lot Including:
Plastic Cups, Bowls, Thermos, Hanging
Shelf, Area Rug And More, 4" To 28"L

742 Box Lot Of Misc. Christmas Decor, Includes:
Ornaments, Wreath, Statues, Etc., In Good
Condition To Very Good Condition, 2" To
15"H

743 Seven Car Stereo Radios, Some Are CD
Players, There Is: JVC/KD-56250,
Sony/EXCD-206, Pioneer, DEH-P2600, Four
Are Kenwood/KDC-MP332, KDC-217, DKC-
V6017, And KDC-2022, None Have Been
Tested, Sold As Is, They Look To Be In Good
Condition For Parts Or Repair, Approx.
7"W x 8"D

744 Box Of Books, Mostly Hardcover Editions,
Various Topics, Junior Classics, Novels,
Horse Manual, And More, In Good Condition

745 New To Good Condition On The Items In
This Lot Including: (21) Spider Rings, Eight
Boxes Of New (24) Count Crayons, Ten
Bottles Of New Bubbles, And (46) New
Pencils, Sizes Range From 2" To 7"L

746 Three New In Box Dish Receivers, Model
3750, Only One Has A Remote, They Have
All The Hookups And Manuals, Sold As Is,
15"W x 9"D x 3"H

747 Nine Pairs Of Men's Socks, Fits Shoe Size 9
To 12, Three Pairs Of Eddie Bauer Crew
Socks, And Six Pairs Of Over The Calf
White Socks, Some Wear, No Holes, Lots Of
Good Wear Left, Overall Good Condition

748 New To Good Condition On The Items In
This Sewing Crafts Box Of Everything
Imaginable! Too Many To List, Needlepoint
Kits, Ribbon, Scissors, And So Much More!
15"W x 23"L x 4"H

749 New To Very Good Condition On The Items
In This Box Lot Of (50) Crochet Type
Cottons, Most Are At Least 50% Full, From
A Clean, Smoke-Free Home, The Box Is
13"W x 13"D x 11"H

75 Vintage Bourbon Street Hotel and Casino
Las Vegas Coffee Cup, No Chips or Cracks -
Good Condition, 4"H
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750 Short-Sleeve Detroit Tigers Collared Shirt,
White With Blue Collar And Sleeves, It
Looks Great ! Baseball Season Is Almost
Here! Under Armour-Like Material, Men's
Size L, In Very Good Condition

751 New! Lot Of Two Scalp Brushes, 3"Dia. x
2"H

752 New In Package! Bag Of Wood Baby Dolls
For Crafts, (50) Pieces, 1 1/2"L

753 New In Package! Lot Of Four Green Bush
Anti-Bird Protective Netting, Reusable, 13'W
x 33'L

754 Emeril Pie And Cake Maker, By T-Fal, Used
Only Once, Recipe Book Included, In Very
Good Condition, 10"W x 12"D x 5"H

755 Six 4-Qt. Plastic Containers With Lids, Food
Grade, Stackable, Many Great Storage
Containers, In Good Condition, 7"Dia. x 8
1/2"H

756 Vintage Tupperware Cake/Pie Holder, Gold
Color With Carrying Handle, In Very Good
Condition, 10"Dia. x 4"H

757 New! 1875 Watt Hair Dryer, Studio 35
Beauty, And Two Packages Of Six Each
Lavender Bath Bombs, New In Box, 1 1/2"
To 9"W

758 New In Box! Magnetic Door Stop For Home
Or Office, Chrome Finish Metal Material,
2"W x 3 1/2"L

759 New In Package! Dream Home Solid Faux
Suede Sham, White Color, Very Nice And
Soft! 22"W x 22"L

76 1 Qt The Weir Stoneware Jar (Pat. March 1
1892), Complete With Lid, Very Good
Condition, 4"Diam x 8"H

760 New In Package! Lot Of Three Silk Screen
Printing Fabric, 80-Mesh, The Package Is
11"W x 13"L

761 Hamilton Beach Food Processor, It Works
Great And It Is In Good Condition, 8"Dia. x
16"H

762 Set Of Eight Ziploc 10"Dia. Dark Blue Plates
With Lids And Seven Bowls At 7"Dia., All
Are In Good Condition

763 Vintage New Conceal Cord For Your Lamp,
Burgundy Velvet, 9'L

764 New! Four Plastic BPA-Free Cutting Mats,
Dishwasher Safe, Labeled For Meats,
Seafood, Vegetables And Bread, Great For
Camping And Outside Use, Heavy Plastic
Material, 15"W x 12"L

Lot Title

765 Seven-Cup Black And Decker Rice Cooker
With Warm And Cook Options, Clean And
In Good Condition, 12"Dia. x 8"H

766 New In Package! Light Blue King Size Six-
Piece Sheet Set, 2400 Platinum Virah Bella,
With Four Pillowcases, High Quality

767 Corelle Green And White Platter, 10"W x
12"L, Brown Anchor Hocking Baking Dish
That Does Have A Small Chip, It Is 9"W x
13"L, And A Red Copper Sandwich Maker
That Is New, It Has Never Been Used, 6" x
5", They Need Cleaning, In Good Condition
Overall

768 New!! "70" Rhinestone Pick For Birthday
Cake Or Anniversary, Very Nice! 7 1/2"H
On 4" Sides

769 Prize Recipes Of Bay City, Michigan, From
The Polish Legion Of American Veterans,
Spiral Bound Paperback Book, It Looks To
Be In Very Good Condition

77 New Old Stock GF 441 Carburetor Gas/Fuel
Filters GM AC With Box, Cadillac-Buick-
Olds-Pontiac-GM 1968-1975 Lot of 7,
3/4"Diam x 2"L

770 Ball Blue Book Of Preserving Paperback
Book, 2005, In Very Good Condition, No
Tears

771 Nice Sharp Carousel Microwave, It Looks In
Good Condition Overall Although It Needs
Cleaning, Just A Few Minor Surface Marks,
It Powers On But Untested Further, Sold As
Is, 22"W x 14"D x 12"H

772 New! Lot Of Three Flashlight Earpick, 5"L

773 Zip-Up Acrylic Jacket, Black, White, And
Grey Colors, No Boundaries, Sharp Looking,
Mod Pattern, Unisex Size XXL, 50/52

774 New In Package! Beyblade Burst Turbo,
Switch Strike, 8"H Package

775 Four New Lego Eight-Pack Postcard
Invitations And Envelopes, (32) Total! 6
1/2"W x 4 1/2"H

776 New In Package! Tonka Tinys Special Glow
In The Dark Edition, 9 1/2"H Package
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777 Five Puzzles, Including: 1,000 Piece Charles
Wysocki's Americana 25 9/16"W x 22
9/32"H Broom Maker; 1,000 Piece Charles
Wysocki's Americana 26 3/16"W x 22
9/32"H Veterinary Surgeon; 1,000 Piece
Disney Fine Art, Reflections Of Friendship
by Peter Ellenshaw at 27"W x 20"H; 1,000
Piece "Summertime Dreams" From The Art
Of Randy Vanbec At 27"W x 20"H; And 500
Piece Shaped And Sized Like A Deck Of
Cards, 23 1/2"W x 17 1/2"H, Unsure If All
Are Complete, They Look In Good Condition

778 New In Plastic! Melissa And Doug 48 Piece
Large Floor Puzzle, It Features A Building
Site, 3'W x 2'D

779 Dog Coat, Size M, It Says "Merry
Christmas" But I Don't Think Your Dog
Will Care

78 John Deere Tin Box Contains 3 JD Golf Balls
and Tees and A Magnet Marker, Excellent
Condition, 8"W x 5 1/2"D x 2 1/4"H

780 Vintage Tin Toy Parrot Wind-Up, It Is
Supposed To Be A Jumping Parrot But This
Does Not Work, It Is Missing Parts, Still
Looks In Good Condition For Display, 1
1/4"W x 5"L x 5 1/2"H

781 New! Leapfrog Two-Pack Of Rock It Twist
Game Pack Trolls And Cookies Sweet
Treats, 2 1/4"H

782 New Sports Cards, A Mixed Lot, With A
Few Pokemon, Many Fortnite, Over (40)
Total, All Cards Look In Good Condition, 2
1/2"W x 3 1/2"H

783 From 2000, Newspaper Inserts, One Atlantis
Poster With 13 Pictured Real People That
Did 13 Voices Of This Movie Like: Michael
J. Fox, James Garner, Jim Varney, Leonard
Nimoy And More, This Is A Rare Item! Also
A Disney Video Celebration Calendar, A
Newspaper Insert From 2000, Also A Rare
Find! Last Peanuts Comic Of Charles
Schulz, Dated 2000, Plus The Whole Comic
Paper From Sunday, February 13, 2000, All
Are In Good Condition, 20" To 24"L

784 New In Package! Disney Cars Toys, Mack,
Honk Cho, And Rich Mixon, 2" To 4"L

785 Ten Joy Wilt Children's Hardcover Books,
Titles Like: A Consumer's Guide For Kids,
You Can Do It, A Kid's Guide To Managing
Money, And More! All Are In Good
Condition To Very Good Condition

786 New In Box! DC Comics "Shazam" Action
Figure, True Moves, By Mattel, 12"H Box

Lot Title

787 Political Cartoon Books, Five Various Years,
Wilson's America-America In General,
Clinton's Campaign For The White House,
Best Political Cartoons, Years 2005 And
2007, J. Feiffer's America, Paperback Books,
All Are In Very Good Condition

788 New! Plastic Letters For Menu Boards, A
Lot Of Two, Mint Green Color, 3/4"H

789 New In Package! Star Wars/Nerf "The
Mandalorian", Rocket Gauntlet, 11 3/4"L
Package

79 1954 Crim On The Run Comic Book In
Good Condition For Age

790 New! Lego Spiderman Doc Ock Diamond
Heist, (150) Pieces, #76134, The Box Is 8
3/4"W x 2 3/4"D x 10 1/4"H

791 New In Package! Lot Of Seven, Pin The Nose
Halloween Game Decoration, 20"W x 28"H

792 My First Read And Learn Bible By
Scholastic And The American Bible Society,
Padded Hardcover Book, In Very Good
Condition, 5 1/2"W x 7 1/2"H

793 All New In Package! Yoobi Undated Planner,
Best Day Ever, 6"W x 7 1/2"L, And Well
Poo! If It's Not a Good Day, Take It Out On
This Squishy Poo, 3 3/4"H

794 Group Of Two Johnny Lightning Items, One
Partridge Family Bus 2001, 1/64 Scale, Never
Opened! 2 1/2" To 7 1/2"L And Willys
Gassers 2001, Never Opened, Plus A Santa
Surplus Semi Truck Trailer #200509

795 New! Inflatable Beverage Holder, Unicorn
Ring, Approx. 7 1/2"Dia.

796 New In Package! Shopkins Happy Places
Convertible Set With Petkin Picnic
Accessories, The Car Is 4"W x 8"L x 3 1/2"H

797 New Old Stock! Eight 1/64 Scale Monopoly,
Johnny Lightning Collection, 2000 Of 9,
Reading RR Ford Pickup 1940, B&O RR
Chevy Tahoe, Water Works, Chevy Camaro
1955, Electric Co. Utility Van, Vintage
Monopoly Willys, Illinois 1957 Chevy,
Community Chest Mustang, Chance Dodge
Dart, None Have Ever Been Opened, All On
Their Cards, Each One Comes With Bonus
Game Token, 1" To 3"L

798 New Yoobi Undated Unicorn Planner and
(16) Count Paper Mate Flair Felt Tip Pens,
6"W x 7 3/4"H Planner

799 Funny Feelings New Hot Wheels Monster
Truck, Giant Wheels, Diecast Metal Body,
Large Size, 5 1/4"W x 7 3/4"D x 5"H
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8 (4) Stunning Vintage American History
Hardcover Books, Show Wear - Good
Condition For Display

80 Pipe Wrench Heavy Duty 14"L Truecraft
Japan Adjust With Ease, Has Come Paint
Loss

800 New! Lego City Mining Heavy Driller,
#60186, (294) Pieces, 15"W x 10 1/4"D x 2
3/4"H

801 Mirno Matic Deluxe 35-Cup Electric
Percolator, With Original Box, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 9"Dia.
x 17"H

802 42"Dia. Ceiling Fan With Three Bulb Light
Kit With Fluted Tulips, Works And Includes
All Mounting Hardware And Fan Rated
Mounting Box, It Looks In Very Good
Condition

803 Two Rugs, One Rug Has A Small Tear At
The Corner, It Could Be Easily Fixed
Otherwise They Are In Good Condition,
20"W x 42"L

804 Two Plastic Sterilite Totes For Under Bed
Storage, One with Lid And One Without,
Both Are In Good Condition, They Are Just
A Little Dusty From Storage, 16"W x 40"L x
7"H

805 A Lot Of Two Animal Carriers, One Metal
And The Other Cloth, They Need Cleaning
From Storage But They Are In Overall Good
Condition, The Metal Crate Is 13"W x 22"L
x 16"H

806 Grey Ralph Lauren RLX Athletic Pullover,
Warm, Breathable Material, Very Sharp
Looking, Super Clean! In Very Good
Condition, Men's Size XXL

807 Beautiful Ceramic Lamp With Wooden
Base, The Lamp Shade Is Covered In Plastic,
Looks In Very Good Condition, 8"Dia. x
15"H

808 **NO SALE - SELLER WANTS $50 -
CALL OR EMAIL WITH AN OFFER**
One Pair, Two Tower Speakers, 75W
Realistic Optimus T-100 8 OHM, Very Rare
Speakers From The 1980's, In Very Good
Condition, 12"W x 13"D x 36"H
<B>***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***</B>

809 Very Nice Gold Tone Floor Lamp, Two Bulb
Setup, Tested and Works,  Very Good
Condition, 12"Dia. Shade x 55"H Overall

Lot Title

81 Antique C. 1930 Reading Architects
Blueprints Hardcover Book In Good
Condition For Age

810 2005 Ford F150 Lariat 4x4, 5.4 Liter V8, 6
1/2' Bed with Liner - Rust Proofed, 156,362
Miles, Leather Loaded Extended Cab, 4-
Door, Clean Title, Runs Great! Everything
Works As It Should, Upholstery Has Wear
And Needs Thorough Cleaning, Work
Truck, VIN 1FTPW14V26KC69526

811 Nice Low Profile Grey Vinyl Gaming Chair,
The Back Is About 31"H And About 30"W,
Come Try It Out! It Looks To Be In Good
Condition

812 Floor Lamp With Two Lights, Tested, It
Looks In Good Condition, Needs A Cleaning,
10" x 72"

813 Lane Loveseat Sofa Sleeper, Twin Size, The
Fabric Upholstery Features Fly Fishing
Design, Two Pillows And Two Armrest
Covers, Clean, No Holes Or Tears, In Very
Good Condition, The Mattress Is In
Excellent Condition, Measures 53"W x 35"D
x 35"H

814 Green Vintage Chair, In Good Condition, It
Measures 30"W x 24"D x 35"H

815 Colorful Comforter Set With Spread, Two
Pillows And Extra Big Pillow, From C.S.F.
Home, Wash And Use, All Look To Be In
Good Condition, The Pillows Are 25"W x
19"H, The Extra Pillow Is 35"W x 24"H And
The Spread Is 80"W x 88"L

816 "The Glimmer Train Guide To Writing
Fiction" Volume 1, Building Blocks,
Hardcover Edition, In Very Good Condition

817 The War 1941-1945 By Geoffrey C. Ward
And Ken Burns, Hardcover Book With Dust
Jacket, In Good Condition

818 Fold Down Wood Table On Wheels With
Drawer And Bottom Shelf, In Good
Condition Overall, 24"W x 20"D x 30"H,
The Sides Are 9"L Each

819 All Wood Chair, Very, Sturdy! Recently
Sanded And Painted, Also Decoupage Flower
On The Seat, Use As Accent Or Extra
Seating, There's Another Identical Chair In
This Auction! Bid To Win Them Both For A
Matching Set! In Very Good Condition,
15"W x 17"D x 35"H

82 Antique Go Getter Abbey & Imbrie Lure
Box, Nice Graphics, Good Condition, 6"L x
2"W
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820 1950's Hopalong Cassidy Bar 20 Chenille
Bedspread Coverlet, The Blanket Shows
Wear, Some Of the Chenille Is Worn Off,
There Are Also Some Small Holes, In Fair
Condition, 6'W x 8 1/4'L

821 (12) Books, Paperback Novels, Authors:
Patterson, Graham, Burke, Sheldon, Lutz,
Clean And From A Smoke-Free Home, In
Very Good Condition

822 Three Pieces Snowmobile Dolly, It Rolls
Nice, Made Of Steel, In Good Condition,
Each Piece Is 8"Sq. x 4"H

823 Three High Back Cloth Cushioned Dining
Chairs, Overall Good Condition, 19"W x
20"D x 40"H

824 Beautiful Comforter With Two Matching
Pillowcases Featuring A Floral Design, From
A Clean And Smoke-Free Home, the
Pillowcases Are 32"W x 25"H And The
Comforter Is 86"Sq.

825 (13) Books, Paperback And Hardcover
Editions, Authors: Patterson, Hamilton, Etc.,
Clean, Comes From A Smoke-Free Home, In
Very Good Condition

826 Desk, Vertical File Cabinet And A Chair,
The Desk With Fractional Drawers, Comes
With Vertical Matching File Cabinet, The
Bottom Drawer Needs Work, Some Scuffs
And Marks, Good Matching Set, With A
Black Faux Leather Chair, In Fair To Good
Condition, The Chair Is 24"W x 20"D x
40"H, The Vertical File Is 32"W x 22"D x
20"H And The Desk Is 65"W x 31"D x 30"H

827 Box Lot With Three DVD Players, Disabled
Shop Light, Level And Some More Stuff And
A Recycling Box, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, 12" To 25"L   Update, Cyberhome
Works, Others Tray Wont Open Or Missing
Cord.

828 Four Men's Size M Tops, Three Are New With
Tags, Cotton/Polyester Fabrics, The Brands
Are: Falls Creek, Croft And Barrows, And
More!

829 Eight Hardcover Books And (11) Magazines,
All Children's Books From The 1800's To The
1930's, Very Old, Fair Condition, The Box Is
13" x 10"

83 Antique Cowbell, Nice Leather Strap, Very
Cool! Nice Sound, Amazing Aged Look - Very
Good Condition, 16 1/2"L x 3"W

830 Four Men's Size M Tops, Two Are New With
Tags, Cotton/Polyester Fabrics, Brands Like:
Basic Editions, Outdoor Outfitters, And Others

Lot Title

831 (18) Paperback Novels, Authors Include:
Brown, Roberts, Connelly, Miller, Gardner,
They Are Clean And From A Smoke-Free
Home, In Very Good Condition

832 Milk Crate Full Of Heavy Plastic Fittings,
Older but Never Used, In Good Condition, 1
1/2" To 4"Dia. x 2" To 8"L

833 (12) Men's Size L/XL Tops, Cotton/Polyester
Fabrics, Brands Like: Moose Creek, Croft And
Barrows, And More! Just Wash And Wear,
They Are All In Good Condition

834 New Wilton Cake Pans, Pampered Chef Muffin
Pan That Is Like New, Two New Mini Loaf
Pans, Two New Mini Springform Pans, Food
Chopper That Is Like New, Mini Donut Pan,
And Three Baking Pans, 7" To 14"L

835 Box Of Misc Greenery And Artificial Flowers,
Several Pieces, In Good Condition, 2'L To
Several Feet Long

836 Around (16) Men's Dress Shirts, Size XL,
Polyester/Cotton Materials, Just Wash And
Wear, Brands Like: Van Heusen, Izod, Arrow,
And Many Others, All Are In Good Condition

837 New Condition! Girl's Jacket Sweater, Size 7/8,
Max Studios, White With Gold Thread Design,
Gold Tone Buttons, Never Worn, Great For
Easter, A Beautiful Sweater For The Princess,
Excellent!

838 Both New In Package! Lot Of Two Decorative
Steel Faceplates, One Toggle Opening, Double
Receptacle, 6"W x 8"H

839 New In Packages! Three Packages Of Glass
Tempered Screen Protectors, Two In Each
Package, iPhone 6/7/8

84 Vintage Bulb Syringes (Two) Train Rubber Co.
New York, Original Box, Good Condition But
Needs Hinge Repair, 8 1/2"W x 3 1/2"D x 2
1/2"H

840 Photo-Printer With Ink, HP Officejet 6600, It
Works, 18"W x 11"D x 10"H

841 New! Kingxbar Phone Case, iPhone X, Crystals
From Swarovski, 5"W x 8"H Package

842 New! Handheld Shower Replacement Hose, 5'L

843 New In Box! Flexgear iPhone X Screen
Protectors, Four Pieces, 5"W x 8"H Packages

844 Lot Of Six Universal Air Vent Car Cell Phone
Holders, A Nice Gift Or For Resale, 3"W x 3"H

845 Like New Condition! Colored Paper, Assorted
Colors With Trays, Great For Crafts! 8 1/2" x
11"H
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846 Really Cool GFM 7" LCD Digital Photo Frame,
Includes Remote Control And Adapter, In Good
Condition

847 White Telescoping Adjustable Desk Lamp,
Works, It Looks To Be In Good Condition, 34"L

848 Electrical Circuit Theory And Technology
Paperback By John Bird, Second Edition, In
Very Good Condition, 8"W x 10"H

849 Sony DVD With Progressive Scan, Model
#DVP-SR200P, Looks In Good Condition, 8"W
x 12 1/2"L

85 1/2 Gallon Sealtite Metal Picnic Jug, Crumareo
Products, St. Louis MO, Plaid Red/Blue/White,
6 1/4"Diam x 10"H, Some Scrapes and
Red/Blue/Tan Picnic Basket With Some Dents
and Rust 13 1/2"W x 9 1/2"D x 9"H

850 Like New To Good Condition On The Items In
This Basket Filled With Misc. Office Supplies,
Mostly Disney Themed Pens, 11"W x 7"D x
3"H

851 (20) Action DVD's, Lots Of Good Movies,
Titles Like: Crank, Eagle Eye, Next, Max
Payne, District 9, And More! All Are In Good
Condition To Very Good Condition

852 New! Sharp Safety For Needles, Container For
Disposing Of Needles, 10"W x 5"D x 9"H

853 Dish HDTV DVR Satellite Receiver, There Are
Two Remotes, Cards, A User's Guide, And
Some Cable Connectors, Model VIP722K
DVR, Everything Was Working Well, When
We Changed Over To Spectrum Last Month,
Looks In Very Good Condition, 16"W x 13"D x
3"H

854 New In Package! Medium Duty Replacement,
Handheld Shower Hose, 5'L

855 New In Package! Lot Of Four Glass Screen
Protectors For iPhone 6/7/8, Two In Each
Package, 4"W x 7"H

856 Like New In Original Box! Ladies Leather
Wallet With Nine Spaces for Credit Cards, 4"W
x 8"L

857 New In Box! Guiewin "Peach Print" Phone
Case For Samsung Galaxy S10, 6"W x 9"H

858 Xerox Copier, Model #M15 Work Center With
Manual, It Worked When Last Used, Comes
With Two New Drums, Needs Toner,
Originally Paid $1,200 When Brand New Years
Ago, Original Owner, 22"W x 20"D x 20"H

Lot Title

859 Like New Condition! Wool Cardigan Jacket,
Paul Harris, 100% Wool, Labeled Size S But It
Fits Larger, 42" Bust, Shoulder To Hem Is
21"L, 18"L Sleeves That Can Be Cuffed,
Boucle Texture, Brick Red Color, Two Upper
Pockets, Button Front Collar, No Issues

86 Three Farming Tins For Your Man Cave, Like
New 16"W x 12"H, Tractor and Ammo

860 New! Heated Mouse Pad, USB Powered, It
Looks To Be In Very Good Condition, 8"Dia.

861 New Tonka Toughest Minis Fire Truck With
Lights And Sound, 5 1/4"L

862 Like New In Original Box! Ashton Drake
Teddy Bear "Bartholomew" #24279, 1996
Ashton Drake Gallery Teddy Bear Collection
"Bartholomew" With Goldfish And Stand, 13"H

863 New! Whole Llama Fun Lot With Super Soft
Plush Llama And You're A Llama Fun
Stationery Set For Girls, 7"W Case And 13"H
Sitting Llama

864 New! Barbie #114 Fashionistas Doll, 12"H

865 Vintage 1960's Ideal Pepper Dolls, Tammy
Dolls Little Sister, G-9-E Original Clothes Tag
On Skirt, 9"H

866 New! Tonka Tinys Special Glow In The Dark
Edition, 9 1/2"H Package

867 Talking Computron, Takes Six "C" Size
Batteries Or DC 9V Adaptor #31-0316-43,
Untested, From 1986, Made In Hong Kong,
9"W x 11"D x 6"H

868 Three Stooges Memorabilia, Genuine Spumco
Product, Pretty Cool Doll Like Characters Of
The Three Wacky Comedians, They Are Real
Cool Collector's Items! In Very Good
Condition, the Box Measures 15 1/2"L x 9"H

869 Two New Crate Creatures Surprise, Barf
Buddies With Slime, 3 3/4"W x 2 3/4"D x 3
3/4"H Boxes

87 1990 Pabst Blue Ribbon Wood Duck Wildlife
Collection Wall Mirror Sign In Great
Condition, 15 1/2"W x 14 1/2"H

870 New! Pink First Cuddles After 2YL Doggy Shirt

871 New With Tags! Girl's Champion Sports Bra,
Size XL, Purple Color

872 New! Anime Jewelry Keychain, Sniper,
Playerunknown's Battlegrounds, This Is Cool!
8"L

873 Six Barbie And Ken Dolls, Perfect For The
Collector Or Toy Box, All Need A Little TLC
But They Are In Good Condition Overall, 12"H
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874 Like New In Original Box! Ashton Drake
"Benjamin" Teddy Bear #27155, 1996 Ashton
Drake Gallery Teddy Bear Collection
"Benjamin" With Puppy, Box And Dog Treat
Box And Stand, 13"H

875 New! Baby Yoda Hand Crochet, Has
Removable Coat With Hook And Eye Closure,
It Can Stand On Its Own, Measures 18"W x
10"H

876 New! More Than Magic Girl's 2020 Planner
With Stickers, Sticky Notes, Pen, And
Note/Journal, Pages For Each Month, 8"W x 9
1/2"L

877 New In Package! Four Halloween Necklaces
And Three Pairs Of Earrings For Halloween,
3"L To 7"L

878 New! Size L Smiling Angel Doggy Shirt

879 Two New Lego Creator Sets, (62) Piece Pelican
30571 And Friends Jet Ski, (28) Pieces, 30410,
8"L

88 Nolan Ryan Framed Poster New 20"W x 16"H,
Career Series Complete Baseball Cards Donruss
1966-1992

880 New! Tonka Toughest Minis Fire Rescue Truck
With Lights And Sounds, 5 1/2"L

881 Vintage Walt Disney's Mickey Mouse Dial
Typewriter, With Two Interchangeable
Cartridges, One with Alphabet And Numbers,
One with Mickey And His Pals, In Original
Box! It Needs A New Typewriter Ribbon,
Working And In Good Condition, 10"W x 9"D
x 3"H

882 All New! More Than Magic Pink Foil Zip Bag
With Four Toys Inside, Two My Little Pony,
Shopkin Surprise, And Princess Gem Dig It,
This Is A Great Lot! 2" To 7"L

883 Vintage Oreo/Nabisco Advertising Coffee Cup,
No Chips Or Cracks, In Good Condition,
Measures 3"Dia. x 4"H

884 New! DVD, Baby First My Gym At Home,
Ages 6 Months To 3 Years And Their Parents

885 New! Tonka Tinys Special Glow In The Dark
Edition, 9 1/2"H Package

886 Like New Condition! RPG Manuals, Gaming
Books, This Book Lot Contains Three
Hardcover Role Playing Game Books: Warcraft
Manual Of Monsters, Warcraft Source Book,
And OGL Steampunk Book, Also Included Is A
Diablo III Strategy Guide, They Have Been
Kept In A temperature-Controlled, Smoke-Free
Home, 8 1/2" x 11"H

Lot Title

887 Vintage Petite 600 Typewriter For Children 5+
Years, (54) Characters, Letters, Numbers, And
Punctuation, Three Row Keyboard, End Of
Line Bell, Long Life Cassette Ribbon, Made In
England, Comes In Original Box, It Looks To
Be In Very Good Condition, Don't Know If
The Ribbon Is OK, 12"W x 4"D x 12"H

888 Three New Old Stock Children's Cups, Floating
Turtle, 360 Seal And Green Sprouts With
Silicone Straw, They Range In Size From 5 1/4"
To 6 1/2"H

889 New And Unopened! (12) 2007 Mystery Hot
Wheels, There Are Also Other Sets Listed For
A Total Of (51) Items, They Range In Size
From 3" To 4"L

89 The Rock Plastic Framed Poster In Good
Condition, 16"W x 20"H, Dwayne Johnson

890 1996 M&M's Characters Coffee Cup, No Chips
Or Cracks, In Good Condition, Measures 3"Dia.
x 4"H

891 New In Package! Queen Size Mink Blanket,
Aztec Print With Howling Wolf And Moon,
Medium Weight, Machine Wash, Duke, Regal
Comfort

892 Like New! Four Paperback True Zombie
Chasers Books, #3 And #4, Great For Resale Or
Easter Gifts!

893 New In Package! 12 1/2" Double Sized Flag,
Back To School

894 Two New Scarves, Very Nice! 18"Sq.

895 Ladies' Size XL Champion Zip-Up, In Good
Condition

896 Female Mannequin Bust, Plastic With Metal
Base, In Very Good Condition, 14"W x 10"D x
26"H

897 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Husqvarna Chainsaw, 55 Rancher With 18"
Bar, Air Injection, In Very Good Condition, It
Runs Great! The Bar Is In Excellent Condition
And It Has A Brand New Chain, I Quit Burning
Wood And I Don't Need It Anymore, Measures
10"W x 33"L x 11"H <B>***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***</B>

898 Nice Clean Protocol Rolling Suitcase With
Matching Carry-On, Ready For Your Traveling
Needs, The Handle Works Great, 17"W x 10"D
x 27"H And 17"W x 9"D x 9"H

899 New! Two-Piece Bath Mat Set, Grey Color,
Non-Skid Bottoms, 17"W x 23"L And 21"W x
31"L
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9 Amazing Vintage Asian Yearbook In Good
Condition For Age, Great Piece For The
Collection!

90 Vintage Solid Brass Lion's Head Door
Knocker, Good Condition, 4 1/2"W x 7 1/2"H

900 Storage Cabinet From Michaels, Black Drawers
With Silver Metal Frame, Good Clean
Condition, 17 1/2"W x 13 1/2"D x 45 1/2"H

901 Toilet Seat Booster With Arm Support Raise By
Invacare, Sturdy and Can Fill With Liquid To
Help Stay in Place, Good Condition, 22"W x
18"D x 16"H

902 Men's Trader Bay Shirt, Size Medium, Cotton
New With Tags

903 Light Fixture, Four Lights, Can Be Ceiling Or
Wall Mounted, 32"L x 5 3/4"D x 4 1/4" Round
Base, Lights Rotate, Can Be Used In Damp
Locations, Takes 4 MR16 Halogen Light Bulbs,
Looks Good

904 Wood Snowman Holiday Decoration, Lights
Untested, Might Need New Batteries, Some
Wear, Looks Good, 18"W x 38"H

905 Two Styrofoam Coolers With Lids, New Old
Stock, Just Needs Little Cleaning From Storage,
19"W x 14"D x 11"H

906 Roughneck Rubbermaid Garbage Can, With
Locking Lid, Used in Great Condition, Just
Needs Light Cleaning, No Odors, 21"Diam x
27"H

907 Nice Portable Weber Grill, Looks Hardly Used
in Very Good Condition, Estate Find, Save $$
Buy in The Off Season At 1BID.US, 15"Diam x
16"H

908 Very Nice Hoover Convertible Vacuum Model
A127 Clean, Very Good Condition, With Bags
From Smoke Free Home, 15"W x 12"D x 47"H
Approx.

909 New In Box Watering Systems Rain Slayers,
11"W x 5"D x 11 1/2"H

91 (2) Plastic Composite Birdhouses, Used For A
Year, Good Condition, Will Last Many Years,
Unscrew Roof To Clean Out, 6"W x 7"D x 11"H

910 Topps 1991 Baseball Cards, One Complete Set
of 792 Cards From 1991, New in Factory Box,
Opened Once to Check The Condition, Brand
New, 15" x 4" x 3"H

911 Chilton Ford Focus 2000-01 Repair Manual,
Paperback In Very Good Condition

Lot Title

912 The Last Inventory of These Signs, All Selling
in One Lot, All New Old Stock, Sealed, Made
of Thin Aluminum Each 11 3/4"Diam, Good
For Resale Or Man Cave Cabin Decor, Turkey,
Bear, Deer and More Targets

913 New In Box Halloween Cinemotion Light
Display, 10"W x 8"H Box

914 Sunbeam Patio Master Portable Charcoal Grill,
Looks in Good Condition, Just Needs Cleaning,
16"W x 10"D x 9"H

915 Three Pack of Men's Dress Socks, Black Size
10-13 New

916 Two Large Dog Harnesses and Two K9
Advantix For Extra Large Dog

917 New Stanley Wallet Card Wallet, Tan Leather,
RFID Protected

918 Snore Aid Original Nose Vents, Open Your
Nasal Openings, 4 1/2"L New in Package

919 Oneida Aero Force Setup For Bowfishing,
Approx. 50 lb. Draw, Needs New String, Still
Works, Good Adjustable Sights, 49"H

92 Flag Display Case, Wood and Glass, Paint
Needs Touched Up, Good Condition Overall,
25 1/2"W x 3"D x 12 1/2"H

920 Women's Shoes By Skechers Size 9 (Wrong
Box) Black Slip On, Slight Heel, Sole Has
Tread Grip, Padded At Heel and Top of Foot,
Worn Once, Great Like New Condition

921 Older Tackle Box, Some Home Made Lures,
Wood, Metal, Shell, Good Condition, Some
Wear, 12 1/2"W x 5 3/4"D x 4 1/2"H, Long
Lures 1" to 4 3/4"

922 Unisex RFID Blocking Wallet, 6 1/4"L New in
Box

923 Treekeeper Tree Leveler, 9"H Package, New

924 New in Package Halloween Necklace, Collier
Sanglant, Earrings, 3 1/2" to 6 1/2" Packages

925 Two 12" Swivel Seats, Fits Any 2 1/2" to 7"
Bucket, New Never Used

926 Coleman Lantern, Never Used, New Mantles
And Includes Propane, Not Sure If It's Full,
Good Condition, 16 1/2"H

927 Syn Stock Remington Model 700 223 Bull
Barrel in Very Good Condition

928 Sport Lead Sport Phone Armband and Acc.
Bag, 10"H Package New

929 Baby Boy Romper Jumpsuit, 100% Cotton,
Green Size 3-6 Months, New

133/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

93 (2) Vintage Pepsi-Cola Wooden Boxes, Divider
Flat Style and Larger Crate Style, Good
Condition For Age, 12"W x 18"L x 4"H and
11"W x 16"L x 9"H

930 Igloo Tag Along Cooler 14"W x 9"D x 13"H,
With Thermos 5"Diam x 9"H and 7"Diam x
10"H, Great Condition

931 New Stanley Wallet Card Wallet, Tan Leather,
RFID Protected, 4 1/4"L

932 New in Package Knee Brace Sports
Compression Support Sleeve, 13.7"L -22"

933 Like New Condition 8" Bionic Wrench By
Loggerhead Tools (14) Wrenches in 1, 8"

934 Pair of Stanley Professional Metal Latch Boxes,
Great For Holding Little Collections, 6 1/2"W x
3 1/2"D x 1 1/2"H, Both New

935 Vintage Boston Gear Heavy Cast Iron Middle
Rotates Around on Bearing System, Not Sure
What It Was Used For, 20"L, Weighs Over 25
lbs. Some Rust, Otherwise Looks Good

936 The Family Handyman Encyclopedia
Hardcover Books, Shows Wear on Spine,
Otherwise Looks Good

937 Ten Newer If Not New Fat Handled
Screwdrivers, Some With Multiple Bit Storage
Containers, Husky, Mastercraft, Crescent And
Stanley, Some of The Company Names, 6" to
9"L, Very Good Condition

938 Recoil Pull Start Cover For Lawn
Mower/Generation, New Unknown Brand,
7"Diam

939 Spring is Almost Here! Nice Lot of Garden
Tools and Cutters, Some Rust, Otherwise Good
Condition, 10" to 12"L

94 Vintage 1989 Coca-Cola Hinged Tin Box
Automobile Classic Car, Faux Wood Grain
Sides, Great Graphics On The Lid, Lid Fits
Snugly, Hinges Move Well, 7 1/2"L x 4 3/8"W
x 2 3/4"H, Very Good Condition

940 Three Saws For Crafting, Working Needs,
Good to Very Good Condition, Two Wood and
One Hack, 18" to 29"L

941 Red Ace Steel Box Filled With Some Older
Tools, Chisels, Planer, Hand Drill, Vintage
Wigginton Voltage Tester and More, As Is, 4"
to 16"L, Good To Very Good Condition

942 New Black & Decker 18V Cordless Drill
Driver, 0-750 RPM, 24 Position Clutch
Includes New Charger And Instructions, Plus 1
Year Old 18V Black 7 Decker Battery, Holds
Charge And Works As It Should, 8 1/2"L

943 Kraftex Washi Tape 20- 15 Feet Rolls, New

Lot Title

944 Rosebud Torch Brazing Torch Tips, Looks
Good, As Is, 4" to 12 1/2"L

945 Crimping Tool Kit Wire Stripper Pliers,
Insulated Crimp Connectors, Terminal Orange
Case, 11"W x 6'D x 2"H, Good Condition

946 16" Variable Speed Scroll Saw With Extra
Blades And Paperwork, Craftsman in Very
Good Condition, Tested And Works Great, 5"
Plain End Blade Holder

947 Like New Radio Shack Professional Crimp
Tool Multifunction 6P/8P Network Cable
Crimping 8"L

948 Recoil Pull Start Cover For Lawn
Mower/Generators, New Unknown Brand,
7"Diam

949 KP Bolt Cutter No. 2, 30"L Some Wear,
Otherwise Good Condition

95 Vintage Whitman Wooden Pix Pix Pick Up
Wood Sticks 1937 No. 2903, 2"Diam x 9"L

950 Ten Cans of Spray Paint Some Partially Used,
Others Full, 8"H As Is

951 Empty Porter Cable Tool Boxes, Plastic In
Good Condition, 17 1/2"W x 14"D x 4"H and
19"W x 16"D x 6"H

952 Two Dow Chemical Ice Scrapers With Bonus
Smaller Scraper, 12 3/4" to 21 1/2"L, Good to
Very Good Condition

953 Black & Decker Drill And Charger, Works, 204
Hand Drill, Good Condition

954 25' Air Hose, Still in Package, 3/8" x 25' 200
PSI With 1/4" NPT Male Fittings

955 (7) Men's Tops, Size XL, Cotton Polyester
Button Up, Great Condition, PD and C,
Schmidt and More

956 Brand New Crochet Towels, Hot Pads, Never
Used, 6 1/4"Sq. and Larger

957 Six Purses- Four New, One Like New, 10" to
14"W, Dana Buchman, And More, Leather
Look and Cloth

958 Hunter Ceiling Fan, With Three Light Fixture,
Blades Are Two Color and Can Be Easily
Reversed For Your Decor, Multi Speed Fan
With Pull Chain, Fan Is Reversible Direction,
Light Fixture Was Not Operating Correctly So
Should Be Checked By Electrician Or Lighting
Store, Flush Mount Hardware Included

959 Fantastic Collection of Vintage Children's
Hardcover Books, Close to The Wind, In The
Klondike Gold Rush, Bob Son of Battle And
Many More, (17) Total, Good To Very Good
Condition, Some Show Wear From Age
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96 1993 St. Thomas Aquinas Church Saginaw
Michigan Hardcover Book In Good Condition

960 Lighting- Various Light Bulbs, Some New,
Some Used, All With Standard Bases, Have
Been Checked And Work, 3"L Plus

961 Men's Clothing- Two Pants Size 38, Shirt XL,
Jacket XL, Women's Vest Size XL, Cotton
Polyester, Good Condition, Hagger, Falls Creek
and More

963 Brand New (15) Full Skeins Fancy Yarns, Great
Shape, 6" to 8"L

964 New Mini Weaving Loom 18"L x 7"W, Has
Directions, Paid $40. For It At Craft Show,
Never Used

965 Five Fantasy Sci Fi Hardcover Books, One
Kingdom and River Into Darkness By Sean
Russell, The Protector's War SM Stirling, The
Dark Elf Trilogy and Legacy of The Drow RA
Salvatore, Good to Very Good Condition

966 Six Cubin Air Filters For Acura #80292-SD,
New In Box, 9"L Box

967 Five Various Paperbacks on Magic, All Look in
Good To Very Good Condition

968 Wholesale Lot, Great Lot of Ten Milestone 1-2
Month Crawling, Walking Etc. 11"L Package

969 Three Good Old Days Magazines, Aug. Sept.
Dec. 2007, Good Condition

97 The Warner Bros. Story Hardcover With Dust
Cover, Nice Condition - No Rips or Tears, 1982

970 Purple Dried Flowers For Arrangements, Seven
Pieces, 2" to 5"H, New

971 Paperback Books- Five Best Sellers, Sense Of
Evil, Serendipity, Out of The Shadows, And
More, Good to Very Good Condition

972 Techno Aide Brand 15 Cube Steel Shelf Unit,
Very Solid, Like New, 36 1/2"W x 18 1/2"D x
84 1/2"H, Was Used For Books

973 (17) Time Life Hardcover Books, Encyclopedia
Of Collectibles, Dogs To Fishing Tackle,
Radios to Signs and More, Good to Very Good
Condition

974 Eric Clapton The Autobiography, Hendrix
Setting The Record Straight, Led Zeppelin Saga
Hammer of The Gods, All Good Condition

975 Four Mary Higgins Clark Hardcover Books,
With Dust Jackets, All Good Condition, Still
Watch 1964, Pretend You Don't See Her 1997,
Kitchen Privileges 2002, I Heard That Song
Before 2007

Lot Title

976 Nascar Lot Posters, Good to Very Good
Condition, Coca Cola Family Plastic Framed,
Jeff Gordon, Sterling Marlin, 20"W x 16"H,
23"W x 35"H

977 (11) Time Life Hardcover Books, The Fabulous
Century, 1870-1900, 1900-1910 And More,
Some Wear, Good to Very Good Condition

978 Good Old Days Magazines, Avon Beautiful
Calendar 2011, Good to Very Good Condition

979 Arnold Palmer Ohio Art Putting Green Metal
Board, No Other Pieces, Good To Reuse or
Repurpose, 9 1/2"W x 13"L

98 Vintage Boat Anchor, Ready-To-Use, Rusty,
6"Diam x 6"H

980 Square Umbrella Base By Marco Island, Deluxe
Outdoor Furniture Fillable New Old Stock,
15"W x 17"D x 5"H

981 New Lot of Two Cat Self Groomer With
Catnip, 5 1/4"L Box

982 Mizuno Right Hand Ball Glove, Good
Condition, Ready For This Season, All Leather,
Laces Good Shape, 12"L

983 Great Collection of Perch And Walleye
Spinners/Blades, In Plastic Case, 1/4" to 1 1/2"
Blades, 10"W x 7"D x 2"H

984 2002 Activity Gear Utility Tool Set, Would Be
Nice Item In Car For Emergency, Metal 5" to 7
1/2"L New in Box

985 Sport Lead Sport Phone Armband and Acc.
Bag, 10"H Package New

986 Ladies Sports Sleeves, New in Package,
Volleyball and More, 7 3/4"L Package

987 Nose Frida Hygiene Filters, 20 Pieces, New 3
1/4"H Package

988 Two John Deere Adult Hats, One is Stocking
Cap in Good Condition, 100% Acrylic, Other
100% Cotton Ball Cap, Very Good Condition,
Unique Brim, Nothing Runs Like a Deere
Along The Edge, Both From Smoke Free Home

989 (13) Time Life Classics, The Library of Boating
Hardcover Books, Good to Very Good
Condition For Age, Seamanship, The Handy
Boatman, Boat Handling, The Classic Boat and
More

99 John Deere Jigsaw Puzzle "Tractor Ride" 1000
Piece, I Believe Complete, Comes In A Tin
Can, JD 30 Series, Very Good Condition, 6"W
x 8"L x 2 1/2"H

990 Father's Day Mug, Donald Trump, 4"H, NEW

991 New in Package Nose Vent To Ease Breathing,
Snoring, Snore Aid, 4 1/2"H Package

135/136

08/02/25 07:23:40



Lot Title

992 Two Plastic Beach Beverage Holders, 3
3/4"Diam x 7 1/2"H

993 Syn. Stock Savage Model 16, 243 Cal. Very
Good Condition, 32"L

994 Knife And Scissor Sharpener, 8 1/2" New

995 Green Heavy Duty Bottle Opener, New 7"

996 Price Guide to Pocket Knives, From 1890 to
1970, Paperback Book in Very Good Condition

997 New Goodfellow & Co. XL 40- 42 Boxer
Briefs, Red, White, Blue Popsicle Design

998 Inflatable Beverage Containers, Unicorn
Design, 8"Diam, New In Package

999 Meat Grinder, Sausage Making Kit, Jerky
Cannon, Only Used Once, Very Good
Condition, 8" and 19 1/2"L Boxes
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